
Nástavba budovy CKJ                                                          1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

dále jen („ZD“) 

 
 
 
 
 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

 
 
 
 

 
NÁSTAVBA BUDOVY CKJ V RÁMCI PROJEKTU 

“ROZŠÍŘENÍ A ZVÝŠENÍ KVALITY A EFEKTIVITY FUNGOVÁNÍ 

INKUBAČNÍCH KAPACIT  xPORT VŠE BUSINESS 

ACCELERATOR” II 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nástavba budovy CKJ                                                          2  

 
OBSAH 

1. OBECNÉ POKYNY  3 

2. NÁZEV ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  3 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  3 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, KONTAKTNÍ SPOJENÍ  3 

5. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  4 

6. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  4 

7. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  4 

8. MÍSTO PLNĚNÍ  4 

9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, ÚHRADA NÁKLADŮ  4 

10. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  4 

11. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  4 

12. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI  5 

13. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  6 

14. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  6 

15. TECHNICKÁ KVALIFIKACE  7 

16. VARIANTY  7 

17. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY  7 

18. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, MĚNA, PLATEBNÍ 

PODMÍNKY  8 

19. PODDODAVATELÉ  9 

20. PODÁNÍ NABÍDKY  9 

21. OBSAH NABÍDKY  9 

22. POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU SMLOUVY  9 

23. PODPIS NABÍDKY 10 

24. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 10 

25. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 11 

26. NÁKLADY ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ SPOJENÉ S PODÁNÍM NABÍDKY 11 

27. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK NABÍDKAMI 11 

28. POSOUZENÍ NABÍDEK 12 

29. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ 12 

30. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 12 

31. UZAVŘENÍ SMLOUVY 12 

32. NÁMITKY 12 

33. ZADÁVACÍ LHŮTA 13 

34. PRÁVA ZADAVATELE 13 

35. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Nástavba budovy CKJ                                                          3  

1. OBECNÉ POKYNY 

 
1.1. Zadavatel zadává veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním zadávacím  řízení, které se řídí 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), a souvisejícími předpisy. Náležitosti zadávacího řízení, které nejsou specificky uvedeny v 

těchto pokynech pro dodavatele, jsou dány ustanoveními tohoto zákona. 

1.2. Dodavatel podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyžaduje tato ZD. Nabídky k 

částem zakázky nebudou přijaty. 

1.3. Zadavatel stanovil zadávací podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání 

veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání veřejné zakázky. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv 

však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných předpisů a dalších norem, 

které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci, kterými se dodavatel při zpracování 

nabídky musí rovněž řídit. 

1.4. Pokud není uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek příslušné části této ZD jak číslo uvedené v 

názvu jednotlivých článků, tak očíslování jednotlivých odstavců v rámci daného článku – např. čl. 1, čl. 

1.2. apod. 

 
 
 

2. NÁZEV ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Název přidělený veřejné zakázce zadavatelem: VŠE – Nástavba budovy CKJ v rámci projektu “Rozšíření a 

zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE business accelerator” II 

 
3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předpokládaní hodnota veřejné zakázky činí 30 500 000 Kč vč. DPH. 

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, KONTAKTNÍ SPOJENÍ 

 
Název zadavatele: Vysoká škola ekonomická v Praze 

Sídlo: nám. Winstona Churchilla 4/1938, 130 67 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Liborem Svobodou, kvestorem 

IČ: 61384399 

DIČ: CZ61384399 

Kontaktní osoba: Miroslav Richter 

Kód státu: CZ, Česká republika 

Kategorie zadavatele: Veřejný 

Kontaktní spojení zadavatele: 

Kontaktní osoba: Miroslav Richter 

Tel., fax: 774 909 601 

e-mail: ricm00@vse.cz 

 

 

 

 

 

mailto:ricm00@vse.cz


Nástavba budovy CKJ                                                          4  

 
 

 

5. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název CPV 

Stavební práce 45000000 - 7 

 
6. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
6.1. Předmětem plnění této veřejné zakázky je nástavba budovy CKJ, a to na základě projektové 

dokumentace, která tvoří přílohu této ZD. 

6.2. Zpracovatel projektové dokumentace: Ing. Arch. Petr Lédl Ph.D.  

 
7. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
7.1. Předpokládaný termín zahájení plnění : do 30 dní od podpisu smlouvy 

7.2. Termín předání řádně ukončeného plnění:  31.08.2018 

 

8. MÍSTO PLNĚNÍ 

 
Místem plnění je: Jeseniova 2769/208, 130 00 Praha 3. 

 
9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, ÚHRADA NÁKLADŮ 

 
9.1. Tato ZD je vyhotovena v elektronické podobě a je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.vse.cz. 

9.2. Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím této ZD. 

 

10. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
10.1. Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemné vysvětlení této ZD dle ustanovení 

§   98   odst.   3   zákona.   Písemná   žádost   musí   být   doručena   zadavateli   v souladu s 

ustanovením § 98 dost. 3 zákona. 

10.2. Zadavatel je oprávněn vysvětlit tuto ZD v souladu s ustanovení § 98 odst. 1 zákona i bez předchozí 

žádosti. 

10.3. Zadavatel dále může změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v této ZD, a to postupem 

uvedeným v ustanovení § 99 zákona. 

10.4. Písemné vysvětlení této ZD, včetně souvisejících dokumentů, popř. včetně přesného znění žádosti o 

písemné vysvětlení této ZD, změna nebo doplnění zadávacích podmínek, budou vždy uveřejněny 

stejným způsobem jako je uveřejněna tato ZD, tzn. na https://zakazky.vse.cz.. 

 
11. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 
Prohlídka místa plnění se bude konat dne 18.prosínce 2017, sraz účastníků prohlídky místa plnění bude   v 

9.00 hodin před vstupem do budovy CKJ, na adrese Správa účelových zařízení VŠE v Praze, Jeseniova 208, 

130 00 Praha 3. 

 

 

 

 
 

 



Nástavba budovy CKJ                                                          5  

12. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

 
12.1. Předpokladem posouzení a hodnocení nabídek dodavatelů je prokázání splnění kvalifikace. 

Způsobilým je dodavatel, který: 

12.1.1. prokáže základní způsobilost podle článku 13 této  ZD, 

12.1.2. prokáže profesní způsobilost podle článku 14 této ZD, a 

12.1.3. splní technickou kvalifikaci podle článku 15 této ZD. 

12.2. Dodavatel předloží doklady prokazující splnění  kvalifikace v kopii, není-li v této ZD a/nebo  v zákoně 

stanoveno jinak. Doklady prokazující splnění základní způsobilosti dle ustanovení 

§ 75 zákona a doklady k prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. 

12.3. Tam, kde zadavatel připouští prokázání kvalifikace předložením prohlášení nebo čestného prohlášení, 

musí být takové prohlášení podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či  za dodavatele v souladu 

s článkem 23 této ZD. V případě společné nabídky může podepsat takové prohlášení pouze ten z 

dodavatelů (resp. oprávněná osoba), který takové prohlášení činí. 

12.4. K prokázání základní a profesní způsobilosti požadované zadavatelem je dodavatel oprávněn prokázat 

základní a profesní způsobilost výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to v souladu s 

ustanovením § 228 zákona. 

12.5. Za podmínek ustanovení § 234 zákona je dodavatel oprávněn prokázat splnění kvalifikace předložením 

certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

12.6. Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace v souladu s ustanovením § 81 zákona. 

12.7. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 

hodlají podat společnou nabídku, prokazují dodavatelé kvalifikaci dle ustanovení 

§ 82 zákona. 

12.8. Dodavatel může prokázat splnění určité části profesní způsobilosti (vyjma kritéria dle ustanovení § 77 

odst. 1 zákona) nebo technické kvalifikace požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady v souladu s ustanovením § 83 

zákona. 

12.9. Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 

změně kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit 

a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 

Zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první 

účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že podmínky 

kvalifikace jsou nadále splněny, nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího 

řízení nebo nabídek a nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. Dozví-li se zadavatel, že 

dodavatel nesplnil tuto povinnost, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

12.10. Zadavatel si může v souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona v průběhu zadávacího řízení vyžádat 

předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

12.11. Údaje o kvalifikaci, jakož i ostatní informace, poskytnuté dodavatelem v rámci této veřejné zakázky, 

které označil jako důvěrné, bude zadavatel považovat za důvěrné a zadavatel je může použít pouze 

pro účely této veřejné zakázky. 

 

 

 

 
 



Nástavba budovy CKJ                                                          6  

13. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

 
13.1. Způsobilým je dodavatel: 

 
 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží (jde-li o 

právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen 

statutárního orgánu, je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto  

podmínku splňovat  jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby a osoba zastupující právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se 

zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, nebo pobočka závodu české právnické osoby, musí 

tuto podmínku splňovat osoby uvedené výše a vedoucí pobočky závodu); 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, a to i ve vztahu ke spotřební dani, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

13.2. Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

kopií dokladů v souladu s ustanovením § 75 zákona. Dodavatel může doklady základní způsobilosti v 

souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona nahradit čestným prohlášením, ze kterého musí být zřejmé, 

že dodavatel splňuje základní způsobilost požadovanou zadavatelem, nebo jednotným evropským 

osvědčením. 

 
14. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 
14.1. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

14.1.1. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

14.1.2. Doklady o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, kterým dodavatel 

prokáže živnostenské oprávnění minimálně v činnostech živností: 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

14.2. Dodavatel prokáže splnění podmínek profesní způsobilosti předložením kopií dokladů. Dodavatel může 

doklady profesní způsobilosti v souladu s ustanovením § 53 odst. 4  zákona nahradit čestným 

prohlášením, ze kterého musí být zřejmé, že dodavatel splňuje profesní způsobilost požadovanou 

zadavatelem, nebo jednotným evropským osvědčením. 

 
 
 

15. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

 
15.1. Dodavatel musí splnit kritéria technické kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona v níže uvedeném 

rozsahu takto: 

15.1.1. Dodavatel předloží v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. a)  zákona  seznam  

stavebních  prací  poskytnutých  dodavatelem  za posledních  5  let před 
 

zahájením zadávacího řízení vč. osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 



Nástavba budovy CKJ                                                          7  

nejvýznamnějších z těchto prací. Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud realizoval 

min 2 zakázky obdobného charakteru v rozsahu min. 10 mil. Kč bez DPH za každou. 

15.1.2. Dodavatel splňuje kritéria technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. 

d) zákona, pokud má k dispozici pro plnění veřejné zakázky min. 2 pracovníky na pozici 

vedoucí střediska/stavbyvedoucí 

15.2. Dodavatel může doklady k prokázání technické kvalifikace v souladu s ustanovením § 53 odst. 4 

zákona nahradit čestným prohlášením, ze kterého musí být zřejmé, že dodavatel splňuje kritéria 

technické kvalifikace požadované zadavatelem, nebo jednotným evropským osvědčením; současně v 

něm je povinen uvést označení objednatele dle požadavku v 15.1.1. termín plnění a cenu díla bez DPH. 

 
16. VARIANTY 

 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

17. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

 
17.1. Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 41 zákona poskytl ve 

lhůtě pro podání nabídek jistotu, a to ve výši 400 000 CZK, slovy: čtyřistatisíc korun českých. 

17.2. Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení pouze jednou z těchto  forem: 

 složením peněžní částky na účet zadavatele, 

 bankovní zárukou ve prospěch zadavatele, nebo 

 pojištěním záruky ve prospěch zadavatele. 

17.3. Složení peněžní částky na účet zadavatele: 

17.3.1. Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na níže uvedený účet zadavatele 

nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Účastník zadávacího řízení ve své nabídce 

sdělí zadavateli údaje o provedené platbě (potvrzení banky o složení peněžní částky na 

uvedený účet zadavatele, výpis z účtu účastníka zadávacího řízení, kopie hotovostní pokladní 

stvrzenky o složení finančních prostředků v hotovosti na pokladně některé z poboček 

stanoveného peněžního ústavu, apod.). 

17.3.2. Údaje potřebné pro poskytnutí peněžní jistoty: 

 Číslo účtu zadavatele: 1915202 

 Kód banky: 0800 

 Variabilní symbol       2 0 1 7 7 0 6 0  

 Název banky: Česká spořitelna, a.s. 

 

 

 

 

17.3.3. Účastník zadávacího řízení musí k platbě jistoty uvést variabilní symbol - 20177060  

17.3.4. V případě, že účastník zadávacího řízení poskytne zadavateli peněžní jistotu, doloží ve své 

nabídce prohlášení účastníka zadávacího řízení podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka zadávacího řízení, ve kterém účastník zadávacího   řízení   uvede   

platební   symboly   pro    vrácení   peněžní   jistoty  v následujícím členění: 
 

 

 

 Číslo účtu: ……………………………………… 

 Kód banky: ……………………………………… 

 Název banky: ……………………………………… 

 Adresa pobočky: ……………………………………… 

 Variabilní symbol: ……………………………………… 



Nástavba budovy CKJ                                                          8  

17.4. Bankovní záruka: 

17.4.1. V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o poskytnutí jistoty originál 

záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v ustanovení 

§ 41 odst. 8 zákona danou jistotu, který bude do nabídky vložen vyjímatelným způsobem. 

17.4.2. Platnost bankovní záruky musí začínat nejpozději posledním dnem lhůty pro podání nabídek 

a účastník zadávacího řízení je povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací 

lhůty. 

17.5. Pojištění záruky: 

17.5.1. V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky je dokladem o poskytnutí jistoty písemné 

prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v 

ustanovení § 41 odst. 8 zákona danou jistotu, které bude do nabídky vloženo vyjímatelným 

způsobem. 

17.5.2. Platnost pojištění záruky musí začínat nejpozději posledním dnem lhůty pro podání nabídek 

a účastník zadávacího řízení je povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací 

lhůty. 

 
18. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, MĚNA, PLATEBNÍ 

PODMÍNKY 

 
18.1. Dodavatel ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za celý předmět plnění této veřejné 

zakázky na základě oceněného výkazu výměr, který je součástí projektové dokumentace, a to absolutní 

částkou v CZK. 

18.2. Jednotkové ceny budou závazné po celou dobu plnění veřejné zakázky a budou překročitelné pouze v 

případě změny zákona o dani z přidané hodnoty, pokud tato změna bude mít vliv na výši DPH účtované 

k ceně. Celková dodavatelem nabídnutá cena je závazná a nepřekročitelná. Musí zahrnovat veškeré 

náklady, které dodavatel vynaloží při plnění smlouvy nebo v souvislosti s ním. 

18.3. Dodavatel je povinen vyplnit veškeré položky, které jsou ve výkazu výměr uvedeny. Nabídková cena, 

popřípadě kterákoliv její součást, uvedená v nabídce na základě ZD musí mít  kladnou hodnotu, 

zadavatel nepřipouští nulovou cenu. 

 

18.4. Měnou zadávacího řízení je CZK. 

18.5. Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo. 

 

 

19. PODDODAVATELÉ 

 
Ve smyslu ustanovení § 105 zákona zadavatel požaduje, aby v nabídce dodavatel určil části veřejné zakázky, 

které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů nebo předložil seznam poddodavatelů,  pokud jsou dodavateli  

známi a  uvedl,  kterou  část  veřejné  zakázky bude  každý z poddodavatelů plnit. 

 
 

 

20. PODÁNÍ NABÍDKY 

 
20.1. Každý  dodavatel  může   podat  pouze  jednu  nabídku.  Dodavatel,  který  podal   nabídku v zadávacím  

řízení,  nesmí  být  současně  osobou,  jejímž  prostřednictvím  jiný  dodavatel v tomtéž zadávacím 

řízení prokazuje kvalifikaci. 

20.2. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podal 

nabídku a je současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyloučí. 

 



Nástavba budovy CKJ                                                          9  

21. OBSAH NABÍDKY 

 
21.1. Nabídka obsahuje návrh smlouvy a další dokumenty požadované zákonem či zadavatelem. Nabídka 

bude obsahovat tyto samostatné části v pořadí, jak dále uvedeno: 

21.1.1. Krycí list nabídky – podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

21.1.2. Obsah s uvedením jednotlivých oddílů s číslem strany, na které se dokumenty tvořící daný 

oddíl uvedené v obsahu nachází. 

21.1.3. Doklad o složení jistoty dle článku 17 této ZD. 

21.1.4. Dokumenty prokazující splnění kvalifikace, a to v tomto řazení: 

 základní způsobilost, 

 profesní způsobilost, 

 technická kvalifikace. 

21.1.5. Návrh smlouvy respektující veškeré zadávací podmínky, zpracovaný  podle pokynů 

obsažených zejména v článku 22 této ZD, podepsaný osobou  oprávněnou  jednat   jménem   

či   za   účastníka   zadávacího   řízení   v souladu s článkem 23 této ZD. 

21.1.6. Případně další dokumenty, pokud je jejich předložení požadováno v této ZD. 

21.2. Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel - výčet dokumentů obsažený  v tomto 

článku slouží pouze pro usnadnění orientace dodavatele při kompletaci nabídky - pokud v tomto výčtu 

nebude uveden dokument, povinnost jehož doložení do nabídky by event. vyplývala z této ZD nebo ze 

zákona, nemůže se dodavatel zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na 

tento výčet dokumentů. 

 
22. POKYNY PRO VYPRACOVÁNÍ NÁVRHU SMLOUVY 

 
22.1. Návrh smlouvy vypracuje dodavatel s použitím vzoru návrhu smlouvy obsaženém v Příloze 2 této ZD. 

Vzorové znění smlouvy nesmí dodavatel měnit, doplňovat ani jinak upravovat, pokud  v této  ZD   není  

výslovně  stanoveno  jinak.  Zadavatel upozorňuje  dodavatele,  že v tomto řízení nelze jednat o návrhu 

smlouvy, takže je povinen  uzavřít  smlouvu  v souladu s návrhem smlouvy předloženým dodavatel v 

nabídce – zejména z tohoto důvodu není přípustné měnit či upravovat zadávací podmínky, na jejichž 

dodržení zadavatel trvá a které jsou pro dodavatele závazné. 

22.2. Dodavatel doplní do vzoru smlouvy údaje v záhlaví smlouvy o dodavateli, celkovou cenu, a případné 

další údaje, které podle pokynů uvedených v této ZD má do návrhu smlouvy doplnit. Návrh smlouvy 

bude podepsán způsobem uvedeným v čl. 23 této ZD. 

 
 

23. PODPIS NABÍDKY 

 
23.1. Tam, kde je v této ZD nebo v zákoně uvedeno, že nabídku (tj. listinu tvořící obsah nabídky) podepisuje 

osoba oprávněna jednat jménem či za dodavatele, bude příslušná listina podepsána   přesně   v 

souladu  se   způsobem   jednání  jménem   dodavatele   zapsaným v obchodním rejstříku, pokud je 

v tomto rejstříku zapsán. 

23.2. Bude-li nabídku podepisovat nebo jiné úkony v zadávacím řízení za dodavatele činit zástupce, musí 

být vždy doložen originál plné moci podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 

způsobem zapsaným v obchodním rejstříku, je-li v něm zapsán, nebo podle zvláštního předpisu 

úředně ověřená kopie (opis) originálu plné moci. Pravost podpisu na plné moci musí být rovněž 

ověřena podle zvláštních předpisů. 

23.3. Jestliže za dodavatele bude podepisovat nabídku zaměstnanec (člen) právnické osoby, musí být vždy 

doloženo pověření ad hoc, které mu udělí dle ustanovení § 166 občanského zákoníku statutární 

orgán právnické osoby. Pověření musí být předloženo v originále nebo podle zvláštních předpisů 

ověřené kopii (opisu) originálu. Pravost podpisů na pověření  musí být rovněž ověřena podle 

zvláštních předpisů. 



Nástavba budovy CKJ                                                          10  

 
24. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
24.1. Nabídka bude podána písemně, v listinné podobě, v jazyce českém, a to v jednom originále a v jedné 

kopii. Nabídka bude dále podána v elektronické podobě na  CD. 

24.2. Zadavatel doporučuje, aby každé vyhotovení nabídky bylo odpovídajícím způsobem zabezpečeno 

proti možné manipulaci s jednotlivými listy. 

24.3. Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky, a které musí být uvedena kontaktní adresa dodavatele. 

 
 
 
 
 

25. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

25.1. Nabídku doručí dodavatel ve lhůtě pro podání nabídky na kontaktní adresu zadavatele: Vysoká 

škola ekonomická v Praze, nám.W.Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

25.2. Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po uveřejnění této ZD a končí dne 

15.1.2018  v 10.00 hodin. 
 

 

25.3. Nabídku je možné podat osobně na kontaktní adrese zadavatele v pracovních dnech, a to vždy v 

pracovních dnech od 9.00 do 11.00 hodin  a  od 13.00   do  14.30 hodin,  v pátek  do 

13.45 hodin, tak, aby byla doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

25.4. Dodavatel může nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní službou – za 

rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, je vždy okamžik převzetí nabídky 

zadavatelem. 

 
26. NÁKLADY ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ SPOJENÉ S PODÁNÍM NABÍDKY 

 
26.1. Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný dodavatel. 

26.2. Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je tedy hradit), 

které případně utrpí dodavatel v souvislosti s účastí v zadávacím řízení. 

 
27. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK NABÍDKAMI 

 

VZOR OBÁLKY 

 

 
Identifikační údaje zadavatele …………………. 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení (v případě společné nabídky budou uvedeny údaje všech 

účastníků zadávacího řízení podávajících společnou nabídku) 

 

 
Název veřejné zakázky: „ VŠE – Nástavba budovy CKJ v rámci projektu “Rozšíření a zvýšení 

kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE business accelerator” II 

 

 

 
NEOTEVÍRAT 

před termínem otevírání obálek 



Nástavba budovy CKJ                                                          11  

27.1. Otevírání obálek s nabídkami bude probíhat dne 15.1. 2018 v 10.15 hodin v zasedací místnosti č. 169, 

1. patro, Nová budova, na adrese sídla zadavatele: Vysoká škola ekonomická v Praze. 

27.2. Zadavatel nesmí otevřít obálku před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Obálky budou otevřeny v 

termínu a místě stanoveném zadavatelem v této ZD. 

27.3. Právo zúčastnit se otevírání obálek mají účastníci zadávacího řízení, jejichž nabídky byly zadavateli 

doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. Za každého 

účastníka zadávacího řízení se může otevírání obálek zúčastnit maximálně 1 zástupce účastníka 

zadávacího řízení, který podal nabídku do konce lhůty pro podání nabídek a doloží oprávnění se za 

firmu zúčastnit, pokud není přímo její statutární zástupce. 

27.4. Účastníci přítomní otevírání obálek s nabídkami potvrdí svou účast podpisem v listině účastníků, kterou 

zadavatel přiloží k protokolu o otevírání obálek s  nabídkami. 

27.5. Zadavatel otevírá obálky s nabídkami postupně podle pořadového čísla a kontroluje, zda byly nabídky 

doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s ustanovením § 107 odst. 2 zákona. 

27.6. Zadavatel sdělí přítomným účastníkům zadávacího řízení: 

27.6.1. identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, 

27.6.2. údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím  hodnocení. 

27.7. Protokol o otevírání obálek sepisuje zadavatel dle ustanovení § 110 odst. 5 zákona. 

 

 
28. POSOUZENÍ NABÍDEK 

 
28.1. Zadavatel   posoudí   nabídky   účastníků   zadávacího   řízení   v souladu  s ustanovením § 39 zákona. 

Nabídka, která nebude splňovat požadavky dle citovaného ustanovení, bude vyřazena. 
 

 
 

28.2. Zadavatel může v případě nejasností požádat účastníka zadávacího řízení o písemné objasnění 

předložených údajů, dokladů, vzorků nebo modelů nebo o doplnění dalších nebo chybějících údajů, 

dokladů dle ustanovení § 46 zákona. 

 

28.3. Účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla při posouzení nabídek z vyřazena, vyloučí zadavatel 

bezodkladně z další účasti v zadávacím řízení. Vyloučení účastníka zadávacího řízení včetně důvodů 

zadavatel účastníku zadávacího řízení bezodkladně písemně odešle. 

 
29. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ 

 
29.1. Základním   hodnotícím   kritériem   pro   zadání   této   veřejné   zakázky   je   v   souladu   s ustanovením 

§ 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídky. 

29.2. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

29.3. Jako nabídková cena bude v souladu s ustanovením § 115 odst. 3 zákona hodnocena cena bez DPH. 

29.4. Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

29.5. Zadavatel požaduje, aby nabídková cena byla zaokrouhlena na max. dvě desetinná místa. 

 

30. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
30.1. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

30.2. Zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona. 

30.3. Zadavatel uveřejní v souladu s ustanovením § 53 odst.5 zákona do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o 



Nástavba budovy CKJ                                                          12  

výběru dodavatele oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V tomto případě se oznámení 

považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

 
31. UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 
31.1. Vybraný dodavatel je povinen zadavateli před uzavřením smlouvy předložit údaje v souladu s 

ustanovením § 104 odst. 2 zákona. 

31.2. Smlouvu uzavře zadavatel s vybraným dodavatelem v souladu s ustanovením § 124 zákona. 

 
32. NÁMITKY 

 
32.1. Rozsah a způsob podání námitek je podrobně upraven v ustanovení § 241 a násl. zákona. 

 
 
 

33. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
33.1. Zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí odstoupit ze zadávacího 

řízení. Zadávací lhůta začíná koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel stanovil délku zadávací 

lhůty 90 dní. 

33.2. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí v souladu s ustanovením § 246 zákona 

uzavřít smlouvu. 
 
 
 

 

34. PRÁVA ZADAVATELE 

 
34.1. Zadavatel si vyhrazuje, že dle ustanovení § 53 odst. 5 zákona uveřejní oznámení o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení na profilu zadavatele. V tomto případě se oznámení považují za doručené 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
35. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

 
1. Výkaz výměr – položkový rozpočet 

2. Projektová dokumentace 

3. Harmonogram prováděných prací 

4. Smlouva o dílo 

5. Prohlášení o nabídkové ceně 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Libor Svoboda kvestor 

VŠE v Praze 





2 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
Obsah: 
 
Úvod: .........................................................................................................................................3 
1 Rozsah projektu ...............................................................................................................3 


1.1 Projekt řeší .................................................................................................................3 
1.2 Projekt neřeší .............................................................................................................3 


2 Základní technické údaje: ...............................................................................................4 
2.1 Napěťová soustava.....................................................................................................4 
2.2 Stupeň důležitosti dodávky energie: ..........................................................................4 
2.3 Předpokládaný celkový soudobý příkon:...................................................................4 
2.4 Měření spotřeby el. energie: ......................................................................................4 
2.5 Kompenzace účiníku:.................................................................................................4 
2.6 Ochrana proti zkratu, přetížení a nebezpečnému dotykovému napětí: ......................4 
2.7 Ochrana před přepětím:..............................................................................................5 
2.8 Vnější vlivy:...............................................................................................................5 


3 Technické řešení: .............................................................................................................6 
3.1 Přípojka ......................................................................................................................6 
3.2 Úprava rozvaděče RH................................................................................................6 
3.3 Rozváděče ..................................................................................................................6 
3.4 Kabeláž ......................................................................................................................6 
3.5 Přístroje ......................................................................................................................6 
3.6 Osvětlení ....................................................................................................................7 
3.7 Připojení ostatního zařízení........................................................................................7 
3.8 Vypínání central stop a total stop...............................................................................7 
3.9 Uzemnění a pospojení – hromosvod..........................................................................7 


4 Použité normy...................................................................................................................8 
5 Bezpečnost práce ..............................................................................................................9 
6 Závěr ...............................................................................................................................10 
 







3 


Úvod: 
 
Předmětem tohoto projektu pro Stavební povolení je světelná a zásuvková elektroinstalace 
pro:  "CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU 


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP 


Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov 
 
 
Podklady pro vypracování projektu: 
 
 stavební výkresy objektu 
 platné normy a vyhlášky 


konzultace s projektantem stavební části  
 


1 Rozsah projektu 
 
1.1 Projekt řeší 


Osvětlení v rozsahu stupně dokumentace 
Zásuvkové rozvody v rozsahu stupně dokumentace 
Přípojku do upravovaných prostor a přípojku zařízení VZT  
Uzemnění a hromosvod 
 


1.2 Projekt neřeší  
Slaboproudé systémy EPS, EZS, kamerový systém 
Regulaci měření topení a hlazení objektu 
Úpravu vývodů v hlavním rozváděči v suterénu pro napojení RS4 a VZT.  







4 


 
2 Základní technické údaje: 
 
2.1 Napěťová soustava  
 


TN-C-S, 3+PE+N, 3x230/400 V, 50 Hz 
 
2.2 Stupeň důležitosti dodávky energie: 


 
Stupeň 3 dle ČSN 341610 bez požadavků na náhradní zdroj 


 
2.3 Předpokládaný celkový soudobý příkon: 
 


zařízení Pi kW soudobost Ps kW 


Osvětlení 2.NP 2,2 0,7 1,54 


Zásuvky 2.NP 7 0,6 4,2 


Osvětlení 3.NP 5,8 0,7 4,6 


Zásuvky 3.NP 9,3 0,6 5,58 
VZT 1 5,2 1 5,2 


VZT 2 5,2 1 5,2 


Rozváděč MaR 15 0,8 12 


    


celkem Ps (kW)   38,32 


 
 
 
 
Jištění rozváděče RS3 zůstává stávající. 
Jištění rozváděče RS4 v hlavním rozváděči bude 50A. 
Jištění vývodu rozváděče MaR bude 50A. 


Soudobost je předpokládaná vzhledem k povaze objektu a jednotlivých spotřeb. 
V případě změny povahy objektu by se energetická bilance zásadně změnila.  


 Vnější vlivy ČSN 33 2000-5-51– normální, 
 prostředí AA5, AB5, AC1,AD1, AE1, AF1, AG1, AH1, AK1, AL1,     
 AM1, AN1, AP1, AQ1, AR1, AS1, 


 
2.4 Měření spotřeby el. energie: 


 
Odečtové měření bude přímé 63A pro rozváděč RS4 bude instalováno v hlavním 


rozváděči RH v suterénu. Pro rozváděč RS3 zůstane měření stávající. Pro rozváděč MaR 
bude měření 63A. 


 
2.5 Kompenzace účiníku: 


 
Kompenzace účiníku nebude vzhledem k charakteru odběru prováděna. Svítidla i 


připojované pohony mají kompenzaci svoji. 
 
2.6 Ochrana proti zkratu, přetížení a nebezpečnému dotykovému napětí: 


 
Zkrat přetížení: předepsanými jisticími prvky v rozvaděčích 







5 


Dotykové napětí: doplňkovým pospojením, proudovými chrániči 
 
2.7 Ochrana před přepětím: 


 
V hlavním rozvaděči RH je osazena přepěťová ochrana I a II. typu.  


 
2.8 Vnější vlivy: 


 
Dle ČSN 33 2000-5-51 a charakteru využití prostor normální 







6 


3 Technické řešení: 
 
3.1 Přípojka 


Pro nový rozváděč RS3 a RS4 budou instalovány kabely CYKY-J 4x35. Kabel bude 
veden po kabelových lávkách a žebřících částečně stávajících. Kabel bude napojen v hlavním 
rozváděči RH v suterénu. Zde bude pro kabel vybráno místo rezervního vývodu upravené o 
podružné odečtové měření. Stejným způsobem bude připraven kabel pro nové zařízení MaR. 
V tomto případě se jedná o kabely CYKY-J 5x6.   
 
3.2 Úprava rozvaděče RH  
 V tomto rozvaděči budou pouze připraveny tři vývody popsané v předchozím 
odstavci. 
 
3.3 Rozváděče 


Rozvaděč RS3 


V tomto rozváděči budou upraveny vývody jištění pro nové zařízení ve 3. NP.  
Ve druhém nadzemním podlaží bude demontován podhled a tak bude třeba zařízení 


instalované v podhledu demontovat a po montáži nového podhledu znovu instalovat. 
Zapojeno bude na stejné vývody v rozváděči RS3 jako je tomu nyní. Pro případná nová 
jednotlivá zařízení budou instalovány nové jistící prvky do prostorové rezervy v rozváděčích. 


Rozváděč RS4 


V těchto rozváděčích budou provedena jištění a vývody pro nové zařízení ve 4. NP a na 
střešní terase mimo napojení zařízení VZT. Rozváděče budou vyzbrojeny vývody pro 
osvětlení a nouzového osvětlení dle výkresu dispozice. Též zde budou vývody pro silové 
zásuvky a to jak úklidové tak pro napojení počítačů a dalších uživatelských zařízení. 
Rozvaděče bude mít 50% prostorovou rezervu pro rozšíření vybavení jednotlivých prostor. 
V rozváděčích bude instalována přepěťová ochrana II.typu. Vývody, které budou napojovat 
zařízení ve venkovních prostorách, budou napojeny přes proudové chrániče. 
 
3.4 Kabeláž  


V objetu budou použity kabely CYKY. Kabeláž pro nouzové osvětlení bude 
provedena bezhalogenovými kabely B2ca S1 d0 s měděnými jádry. Kabely budou uloženy 
v kabelových úložných konstrukcích, převážně v kabelových oceloplechových žlabech. 
V místech, kde takto uloženy nebudou, budou chráněny v dutinách stěn. Kabeláž pro nouzové 
osvětlení bude provedena ve smyslu vyhlášky č.22/2008sb.  
 
3.5 Přístroje 
 Osvětlení ve velkých prostorách bude ovládáno pomocí tlačítek, která budou umístěny 
na stěně v recepci ve 4.NP. Tlačítka budou ovládat paměťová relé a stykače v rozvaděči. 
V ostatních místnostech bude použito standardních vypínačů. Design vypínačů a zásuvek 
bude dle vývěru investora. Veškeré ovladače budou instalovány ve výšce 1200mm nad 
podlahou. Pro vybrané zásuvkové obvody budou instalovány proudové chrániče 30mA. 
Zásuvky budou instalovány ve výšce 300mm na úrovní podlahy. Ve vybraných místnostech 
budou použity podlahové boxy pro napojení PC na stolech v těchto místnostech. 
 







7 


3.6 Osvětlení  
 Byl zpracován návrh osvětlení na svítidla firmy Zumtobel. Jedná se o svítidla LED 
panel 600 x 600mm 45W. Svítidla budou zapojena po dle požadavku investora. Budou mít 
schválení pro připojení na českou energetickou soustavu a dle českých norem. Dále budou 
instalována svítidla pro označení únikových cest. Tato svítidla budou opatřena piktogramem 
s označením směru úniku. V prostorách WC toalet a chodeb jsou navržena svítidla typu 
downlight s LED zdroji. Na venkovních terasách budou instalována svítidla s možností 
instalace do zemně. Svítidla budou mít krytí IP 67. 
 
3.7 Připojení ostatního zařízení 
 V rámci připojení ostatního zařízení bude připojena VZT jednotka. Bude instalována 
na střeše objektu. Jednotka bude napojena v hlavní rozvodně objektu v suterénu. Také budou 
připojeny. v rámci připojení ostatního zařízení budou připojeny venkovní žaluzie. Ovládání 
bude dle systému vybraného klientem. 
 
3.8 Vypínání central stop a total stop 


V případě požáru musí být umožněno centrální vypnutí těch elektrických zařízení v 
objektu nebo v jeho části, jejichž funkčnost není nutná při požáru, tlačítkem CENTRAL 
STOP, ale zároveň musí být zachována dodávka elektrické energie požárně 
bezpečnostních zařízení a zařízení, která musí být funkční v případě požáru, a to ze dvou na 
sobě nezávislých zdrojů. V případě potřeby musí být umožněno vypnutí všech zařízení v 
objektu nebo v jeho části, včetně požárně bezpečnostních zařízení tlačítkem TOTAL STOP, 
toto vypnutí musí být chráněno proti neoprávněnému či nechtěnému použití. V nově 
upravovaných prostorách nebudou žádná elektrická zařízení jejichž funkčnost je nutná při 
požáru. Výjimku tvoří pouze nouzová svítidla a svítidla pro označení únikových cest, která 
jsou opatřeny vlastními zdroji s minimální dobou zálohy 1h. Tato svítidla nemusí byt 
napojena kabeláží dle ČSN EN 1838 –s funkční integritou při požáru. Tlačítko centrál stop 
bude umístěno u rozváděče, který je umístěn u recepce ve 3. NP. Toto tlačítko bude pouze 
pro prostor 4.NP a střešní terasy. Pro prostor 3.NP bude tlačítko stávající. Systém Total stop 
bude zachová stávající pro celý objekt. Nové tlačítko central stop bude napojeno kabelem s 
funkční o odolností při požáru Kabelové trasy ovládacích prvků musí splňovat požadavky na 
kabelové trasy s funkční integritou min. P30-R dle ČSN 73 0848 – dle zajištění funkčnosti 
jednotlivých PBZ. Kabel bude napojen na hlavní jistič ve rozváděče RS4 ve 4.NP na jeho 
vypínací cívku. 


 
3.9 Uzemnění a pospojení – hromosvod 
 Po přepočítání třídy ochrany před bleskem bylo stanoveno zařazení do třídy LPS II. 
Bude provedeno zemnícím páskem FeZn 30/4 uloženým ve výkopu po obvodu budovy.  
Z obvodového pásku budou připraveny vývody FeZn 10mm2 pro připojení hromosvodové 
soustavy zakončené zkušební svorkou (po 10ti metrech). Nové uzemnění bude spojeno se 
stávající zemnící soustavou. 
Hromosvod bude napojen na připravené vývody uzemnění a budou vytvořeny svody ze 
střechy instalované po deseti metrech. Na nepochozí části střechy bude instalována mřížová 
soustava s velikostí ok 10m. Pochozí a prosklená část bude chráněna jímacími tyčemi 
instalovanými na okrajích těchto částí a propojenými s mřížovou soustavou. Vedení 
hromosvodu na střeše bude provedeno vodičem FeZn 8mm2 . Všechny svody budou 
propojeny se zemněním přes zkušební svorky.    







8 


 
4 Použité normy  


 
Projekt byl zpracován v souladu s následujícími normami ČSN:  
 
CSN 332000-4-42 - Elektr. zařízení Bezpečnost – Ochrana před účinky tepla  
CSN 332000-4-43 - Elektr. zařízení- Bezpečnost - Ochrana proti nadproudům  
CSN 332000-4-45 - Elektr. zařízení- Bezpečnost - Ochrana před podpětím  
CSN 332000-5-52 - Elektr. zařízení Výběr a stavba elektr. zařízení- Výběr soustav a stavba 
vedení  
CSN 332000-5-53 - Elektr. zařízení Výběr a stavba elektr. zařízení- Spínací a řídící přístr.  
CSN 332000-5-537- Elektr. zařízení Výběr a stavba elektr. zařízení - Spínací a řídící přístr., 
Přístroje pro odpojování a spínání  
CSN 332000-5-54 - Elektr. zařízení Výběr a stavba elektr. zařízení - Uzemnění a ochranné 
vodiče  
ČSN EN 61082-l - Zhotovování dokumentů používaných v elektrotech. Všeobecné 
požadavky  
ČSN EN 61082-2 - Zhotovování dokumentů používaných v elektrotech. Schémata vyjadřující 
funkci  
ČSN EN 6 1082-3 - Zhotovování dokumentů používaných v elektrotechnice. Zapojovací 
schémata, tab. a seznamy  
CSN IEC 38 - Normalizovaná napětí IEC  
CSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení  
ČSN 332000-6-6 1- El. zařízení Revize  
CSN 331500- Revize el, zařízení  
ČSN ISO 3864 - Bezp. barvy a bezp. značky  
 







9 


 
5 Bezpečnost práce  


 
 Návrh technického řešení je vypracován v souladu s platnými normami ČSN a s 
vyhláškou 48/1982 CUBP, kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti 
práce a technických zařízení.  
Dále projekt je proveden v souladu s 45 vyhlášky 137/1998 Sb.  
Manipulaci v rozvaděči a s el. zařízeními smí provádět pouze osoba přezkoušená ze 
základních elektrotechnických a bezpečnostních předpisů v souladu s vyhláškou 50/1978 
CUBP a CBU o odborné způsobilosti v elektrotechnice.  
Proto veškerá namontovaná a instalovaná el. zařízení musí být provedena v souladu s 
nařízením vlády 168/1997, kterým se stanoví technické požadavky na elektrická zařízení 
nízkého napětí, v souladu s nařízením vlády 178/97, kterým se stanoví technické požadavky 
na stavební výrobky v souladu s nařízením vlády 169/1997, kterým se stanoví technické 
podmínky na výrobky z hlediska jejich elektromagnetické kompatibility.  
Montáž, revize, opravy, ‚ údržbu a výrobu rozvaděčů smějí provádět oprávněné organizace 
dle vyhlášky 20/1979 ČUBP a CBU kterou se určují vyhrazená el. zařízení a stanoví některé 
podmínky k zajištění jejich bezpečnosti a vyhlášky 553/1990 CUBP a CBU, kterou se 
doplňuje vyhláška 20/1979.  
 







10 


 
6 Závěr 
 
 Při prováděcích pracích musí být dodrženy nejen všechny normy, zmíněné v 
technické zprávě, ale i zákony a vyhlášky.  
Před kolaudací je prováděcí firma povinen dodržet ustanovení norem ČSN o výchozí revizi a 
zákon 174/68Sb. v návaznosti na bod 6 vyhl. 553/9OSb.  
Změny v projektu je možno provést Jen po dohodě s projektantem. Technická zpráva je 
nedílnou součástí projektové dokumentace.  
 
 
 
 
 Praze dne 15.6.2017          Vypracoval: Karel Vejdovský 






































 


 


 


 


 


 


 


 


 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 


 


 


 


 


Název akce: Rozšíření a zkvalitnění inovační infrastruktury xPORT VŠE 
Business Accelerator - stavební úpravy stávajícího objektu a 
nástavba 3.NP 


Provozní soubor:  Slaboproudá instalace 


Objednavatel:   Vše v Praze 


Stupeň projektu:  Dokumentace pro provedení stavby 


Datum zpracování:  Červenec 2017 


 


Zpracovatel:   Filip Balík EZS, K Pastvinám 194, 254 01 Jílové u Prahy 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


1 







Obsah 
1. Úvod a projektové podklady………………………………………………………….……………………….3 


2. Rozsah projektovaného zařízení…………………………………………………………………………….3 


3.  Slaboproudá elektroinstalace SKS..…………………………………………………………………………3 


4. Slaboproudá elektroinstalace EKV…………………………….……………………………………………4 


5. Koordinace profesí…………….…………………………………………………………………………………..4 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2 







1. Úvod a projektové podklady 
Tento dokument má pouze informativní charakter, jedná se o soupis předpokládaného 


rozsahu prací v rámci rekonstrukce. Vznikl na základě místního šetření, prověření skutečného 


stavu a projednání záměru s uživateli a vedením. Tento dokument tedy shrnuje, čeho se 


bude modernizace z hlediska rozvodu týkat a do čeho bude zasahovat, co naopak nebude 


součástí zamýšlených prací. Tento dokument všeobecně shrnuje požadavky zadavatele 


projektové dokumentace. 


 


 


2. Rozsah projektovaného zařízení 
2.1  Projekt řeší: 


 a) Slaboproudou elektroinstalaci 


 


 


3. Slaboproudá elektroinstalace 
 


 3.1 Datová síť SKS 


Kabelové trasy: Budou provedeny podlaze v kovovém drátěném žlabu, nebo


 v podhledu/stěně v ohebné instalační trubce. Kabelové trasy budou odděleny od


 silové instalace (230V/400V) v souběhu minimální vzdáleností 30cm.  Kovové rošty


 v podlaze nebo v podhledu musí být připojeny k zemnící svorce HOP drátem CY nebo


 laněným vodičem CYA o minimálním průřezu vodiče 6mm². Z podhledu v místnosti


 3.04 bude provedena příprava chrániček 3x kopoflex prům. 50 do podhledu ve 4.NP


 pro dodatečné doplnění kabeláže a trasa bude dokončena kabelovým roštem, nebo 


 parapetním žlabem do nového datového rozvaděče v místnosti 3.04. 


 


Kabeláž: Bude provedena kabelem UTP cat.6E LSOH vždy bez přerušení od racku v místnosti


   3.04 až k datové zásuvce. Maximální délka kabelu u jedné zásuvky nesmí přesáhnout 


   100m. 


 


Rozvaděč: Nový rozvaděč strukturované kabeláže (RACK) bude doplněn vedle stávajícího 


 rozvaděče v místnosti 3.04, kam bude svedena veškerá nová kabeláž SKS. 


 


Koncové prvky/zásuvky: Kabeláž bude zakončena na patchpanelech, v podlahových boxech


  koncovkou keystone cat.6E, v datové zásuvce na stěně koncovkou keystone cat.6E


  nebo v podhledu (wifi/projektor) taktéž koncovkou keystone cat.6E pro případné


  vypracování revizního protokolu na instalovanou kabeláž. Všechna koncová zařízení


  budou připojena pomocí patch kabelu. 


 


                                                                                3 







 3.2 Přístupový systém EKV 


Kabelové trasy: Budou provedeny podlaze v kovovém drátěném žlabu, nebo


 v podhledu/stěně v ohebné instalační trubce. Kabelové trasy budou odděleny od


 silové instalace (230V/400V) v souběhu minimální vzdáleností 30cm.  Kovové rošty


 v podlaze nebo v podhledu musí být připojeny k zemnící svorce HOP drátem CY nebo


 laněným vodičem CYA o minimálním průřezu vodiče 6mm². 


 


Kabeláž: Ke čtečkám bude provedena kabelem FTP cat.5E LSOH kdy délka kabelu nesmí 


 přesáhnout 100m a k zámkům kabelem UTP cat.6. Kabeláž bude vždy propojena


 s koncovým zařízením na přístupném místě v propojovací krabici v podhledu nad


  dveřmi, nebo pod dveřmi podlaze podle přívodu od ústředny. 


 


Rozvaděč/ústředna: Ústředna systému EKV je instalována ve stávajícím Racku a musí být 


 doplněna o 2 boxy pro instalaci dalších ovládacích karet systému EKV kdy jedna karta


 bude ovládat dvoje dveře. Boxy pro kontroléry se doplní buď do stávajícího racku, 


 nebo do nového podle místa ve stávajícím datovém rozvaděči. 


 


Koncové prvky: Dveře budou vybaveny samozamykacím zámkem Abloy popřípadě přídržným 


 magnetem. K ovládání budou použity čtečky HID iClass R10. 


 


4. Koordinace profesí 
 


 4.1 Silnoproud 


2x 230V pro nový stojanový rozvaděč v místnosti 3.04 


Připojení nových kabelových tras k ochranné svorce HOP 


 4.2 EKV 


Montáž a zprovoznění systému EKV o doplněné ovládané dveře 


 4.3 EPS 


Od požárního systému musí být příprava pro ovládání minimálně únikových dveří a to 


v místnosti 3.04. 


                                                                               


 


 


 


 


 


 


 


 


 


           4 








VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 
Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 


 
 
 
 
 
 
 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 


CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY 
STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, 


Jeseniova 2769/208  
 


 
 
 


D. 1. 4. VZDUCHOTECHNIKA 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Zak. č.  :  P1921 - 17  Vypracoval :  Ing. D. Florián  
 
 Datum   : listopad 2017 Vyhotovení  : 
 
 Stupeň  : DPS 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


2 
 


 


TECHNICKÁ DOKUMENTACE 


  


 TEXTOVÁ  ČÁST 


1.  Technická zpráva 


2.  Výkaz výměr 


3. Technické specifikace vzt. jednotky 


 


 VÝKRESOVÁ ČÁST 


 


1. Půdorys 1.PP      01  


2. Půdorys 4.NP      02 


3. Půdorys 4.NP – soc. zařízení    03 


4. Půdorys střechy      04  


  


 


 


 


 


     







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


3 
 


 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 


1. ÚVOD 
 Projektová dokumentace řeší nuceně větrání  4.NP v objektu centrum aplikovaného výzkumu v ulici 


Jeseniova 2769/208 v Praze 3. Vzt. zařízení zajistí přívod a odvod vzduchu do kancelářských prostor a 
nucené větrání soc. zařízení. 


 
Pro zpracování dokumentace pro stavební povolení byly použity následující podklady:   


• konzultace se zpracovateli ostatních profesí  
• ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb. Nevýrobní objekty 
• ČSN 73 0872 Ochrana proti šíření požáru vzduchotechnickým zařízením  
• ČSN 12 7010 Navrhování větracích a klimatizačních zařízení   
• Nařízení vlády č. 272/2011 o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací  
• Nařízení vlády č. 361/2007 o ochraně zdraví zaměstnanců při práci ve znění novelizací 


68/2010, 93/2013,9/2013 a 32/2016 
• Chyský, Hemzal a kol.: Větrání a klimatizace, Praha 1993  
• platné normy výrobců vzduchotechnických zařízení  


 
Návrh jednotlivých větracích zařízení vychází z následujících výpočtových údajů:  


• tlak vzduchu: 98,8 kPa  
• teplota suchého teploměru v zimě: -15°C  
• teplota vlhkého teploměru v zimě: -16°C  
• entalpie vzduchu v zimě: -10 kJ.kg-1   
• relativní vlhkost vzduchu v zimě: 85 %  
• absolutní vlhkost vzduchu v zimě: 1 g.kg-1   
• průměrné rozpětí středních suchých teplot v zimě: 5 K  
• teplota suchého teploměru v létě: 32°C  
• teplota vlhkého teploměru v létě: 20°C  
• entalpie vzduchu v létě: 58 kJ.kg-1   
• relativní vlhkost vzduchu v létě: 32 %  
• absolutní vlhkost vzduchu v létě: 10,5 g.kg-1   
• průměrné rozpětí středních suchých teplot v létě: 9 K  


  
 Navrhované mikroklimatické podmínky 


• Třída práce IIa - IIb 
• Vnitřní prostorová teplota  zimní období  min.  22°C 
• Vnitřní prostorová teplota  letní období  max. 27°C 
• Rychlost proudění na pracovišti   max. 0,2 m/s  
• Další mikroklimatické hodnoty musí splňovat hodnoty dle : 


  Nařízení vlády č. 361/2007 o ochraně zdraví zaměstnanců při práci v platném znění 
 


2. DIMENZOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ 
 Kanceláře       25-50 m3/osobu 
 Soc. zařízení - umyvadlo    30 m3/h 
   - WC     50 m3/h 
   - pisoár     25 m3/h 
   - sprcha     150 m3/h 
 
 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


4 
 


 


 
3. VZDUCHOTECHNIKA 
 
3.1 Vzt. zařízení č. 1 – větrání kancelářských prostor 
 Zařízení č.1 slouží k přívodu a odvodu vzduchu do kancelářských prostor v  4.NP. Vzt. zařízení zajistí 
rovnotlaké větrání, kdy zařízení zajistí přívod 3600 m3/h a odvod 3650m3/h (25-50m3/h na jednu osobu). Větrání 
prostorů zajistí nástřešní kompaktní jednotka s rekuperací s ohřevem vzduchu a chlazením vzduchu typ např. 
DUPLEX-4500 MULTI-N. Jednotka bude umístěna na střeše objektu. Jednotka obsahuje elektronicky regulované 
ventilátory, rekuperační výměník, vodní ohřívač, vodní chladič, filtr vzduchu, uzavírací klapku na přívodu 
vzduchu. Výkon jednotky bude 3600/h vzduchu pro přívod a 3650m3/h pro odvod vzduchu. Na výstupech a 
vstupech vzduchu z jednotky budou umístěny tlumiče hluku. Jednotka bude napojena na kanalizace a na 
elektroinstalaci. Ovládání jednotky bude pomocí digitální regulace.  
 Rozvody pro přívod a odvod vzduchu budou vedeny pod stropem kanceláří a  vlastní distribuci 
vzduchu zajistí výustky. Rozvody vedené na střeše budou zaizolovány tepelnou izolací s oplechováním. 
 
 Stávající vzduchotechnika v 3.NP bude zachována. Vzt jednotka se přemístí nově na novou střechu 
objektu. Stávající vzt. jednotka a veškeré rozvody k ní budou zdemontovány, po dobu výstavby 4.NP 
uskladněny a po vybudování nové střechy znovu osazeny a doplněny na střeše.  
  
VZT. JEDNOTKA S REKUPERACÍ 
 
Vstupní údaje:        Rozměry   :  990 x 1605 x 2560mm 
    Hmotnost   :  535kg 
    Účinnost rekuperace : 91% 
    Akustický tlak  : 60 dB(A) v 3,0m 
 
Přívod vzduchu   množství vzduchu  : 360 m3/h 
    externí tlak   : 350Pa 
    příkon ohřívače  : 10 200W 


příkon chladiče  : 12 800W 
    příkon ventilátoru  :  2500W 


napětí ventilátoru  :  400 V 
 
Odvod vzduchu   množství vzduchu  : 3650 m3/h 
    externí tlak   : 350Pa 
    příkon ventilátoru  :  2500 W 


napětí ventilátoru  :  400 V 
 
3.2 Vzt. zařízení č. 2 – soc. zařízení v 4.NP 
 Vzt. zařízení řeší nucené odvod vzduchu ze soc. zařízení. Vzt. zařízení zajistí odvod 920m3/h vzduchu 
(50 m3/h na WC, 30 m3/h na  umyvadlo, 150 m3/h na sprchu a 25 m3/h na pisoár).  Větrání bude podtlakové. Odvod 
vzduchu zajistí diagonální ventilátor např. MIXVENT TD 1300/250, který bude umístěn v podhledu. Odvod vzduchu 
bude vyveden na venkovní fasádu, kde bude ukončen protideštovou žaluzii. Ventilátor bude na výtlaku opatřen 
zpětnou klapkou. Vzduch bude odsáván z  místnosti pomocí vzt. potrubí, na kterém budou osazeny talířové ventily. 
Celé vzt. zařízení bude umístěno v podhledu  a bude provedeno z ohebného zvukově a tepelně zaizolovaného 
potrubí typu SONOFLEX.  
 


Přívod vzduchu bude zajištěn pomocí odstranění prahu, podříznutí dveří a nebo pomocí dveřních mřížek a 
propojením místností z místnostmi, které jsou větrány přirozeně. Tepelné ztráty vzniklé odvodem vzduchu budou 
hrazeny otopnou soustavou. Vzt. zařízení bude ovládáno od čidla pohybu a po vypnutí bude zajištěn doběh. 


 
   







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


5 
 


 


3.3 Vzt. zařízení č. 3 – větrání CHUC A 
 Vzt. zařízení č.3  řeší přívod vzduchu pro požární větrání schodiště a přilehlých prostor - chráněné 
únikové cesty typu A. Přívod vzduchu bude zajištěn axiálním ventilátorem např. typ TCFT/4-560. Ventilátor zajistí 
přívod 10 000 m3/h vzduchu = 10xnásobná výměna vzduchu za hodinu. Dodávka vzduchu musí být zajištěna po 
dobu min. 30 min. Ventilátor bude umístěn ve zdi u podlahy 1.PP.  
 
4. TEPELNÁ IZOLACE 
 Veškeré potrubí pro sání, přívod, odtah a výfuk vzduchu o teplotě menší nebo větší než teplota prostoru, 
v němž je potrubí vedeno, bude opatřeno tepelnou izolací z minerální vlny o tl.min 40mm. 


 
5. POŽADAVKY NA OSTATNÍ PROFESE 
 
5.1  Stavba 


• Zajistí požadované prostupy svislými i vodorovnými konstrukcemi 
• Zajistí přístup ke všem požárním klapkám, regulačním klapkám a dalším ovládacím elementům 
• Zajistí transportní cesty pro dopravu a montáž vzt zařízení 
• Zajistí začištění prostupů vzduchotechnického zařízení stavebními konstrukcemi 
 


5.2 Elektro-MaR 
• Vybaví VZT zařízení systémem měření a regulace, který zajistí zejména funkce popsané u jednotlivých 


zařízení. 
 


5.3 Silnoproud 
• Zajistí silové připojení ventilátorů 


 
6. OCHRANA ZDRAVÍ A OCHRANA PROTI HLUKU A VIBRACÍM 
 V projektu jsou splněny všechny požadavky hygienických předpisů. Dosahované hladiny hluku VZT 
zařízení jsou v souladu s hygienickým předpisem 272/2011, při jejich provozu nebudou překročeny limitní 
maximální hladiny hluku. U vzt. zařízení č. 1  budou na výtlaku i na sání instalovány tlumiče hluku 
s předpokládaným útlumem 15dB. VZT jednotka je opatřena hlukovou a tepelnou izolací o tl.50mm. Jednotlivé 
potrubní rozvody jsou odděleny pružnými tlumícími vložkami. Vzduchovody jsou na závěsech podloženy pryží, 
v prostupech stavebních konstrukcí obaleny tlumícím materiálem (např. FIBREX). 


 Vzduchotechnická jednotka bude podložena tlumícím materiálem (např. pryží o tl. 10 mm).  


 Vlastní VZT zařízení neprodukuje žádné škodliviny. Čerstvý vzduch je nasáván v místech splňujících 
požadavky normy ČSN 127010. 


 
7. POŽÁRNÍ ZABEZPEČENÍ 
 Projektant této projektové dokumentace prohlašuje, dle požadavku odstavce č. 2 §10 Vyhl. MV č. 
246/2001 Sb., že vyhrazená požárně bezpečnostní zařízení jsou projektována v souladu s právními předpisy, 
normativními požadavky a průvodní dokumentací výrobce vyhrazeného požárně bezpečnostního zařízení, 
platnými v době vzniku projektu. 


 Před realizací je nutné, aby byl způsob větrání odsouhlasen orgánem požární ochrany a připomínky  
musí být respektovány při provedení stavby. 


 Všechna navržená zařízení jsou použita v souladu s jejich určením a v souladu s pokyny výrobce 
k jejich používání. Smyslem opatření je zabránit případnému šíření požáru ve vzduchotechnickém zařízení do 
dalších požárních úseků a splnit nároky na ČSN 73 0872. 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


6 
 


 


 Potrubí, které nebude opatřeno na průchodu požárním úsekem požární klapkou, bude požárně 
izolováno s odolností podle stupně požární bezpečnosti příslušného požárního úseku (viz. projekt požární 
ochrany). Prostupy požárně dělícími konstrukcemi budou požárně utěsněny na odolnost prostupované 
konstrukce (nejvýše však 60min). Všechny prostupy požárně dělící konstrukcí budou těsněny požárním 
systémem HILTI.. 


 Všechna tato zařízení jsou vyhrazenými druhy požárně bezpečnostních zařízení a vztahuje se na ně 
vyhláška 246/2001 sb.: 


-      Výška potrubí nad střechou 
• Potrubí vedené nad střechou navazujícího objektu musí být od střešního pláště ve vzdálenosti 


minimálně tak, jako je větší z rozměrů potrubí. 


- Nasávání a výfuky  
• U běžné VZT dojde při požáru k odstavení celého systému a to jak při požáru uvnitř objektu, 


tak v blízkosti sání venkovního vzduchu (to může jít o vypnutí lokální VZT).  


- Materiál potrubí 
• Jsou navrženy nehořlavá potrubí  


- Označení sání / výfuku a směru proudění 
• VZT systémy musí být označeny tak, aby byl označen směr proudění vzduchu a aby bylo 


označeno, zda jde o výfuk nebo o sání 


 


8. POKYNY PRO OBSLUHU A ÚDRŽBU 
 Uvedené pokyny slouží jako návod pro provozování zařízení v období před komplexními zkouškami a 
zkušebním provozem, kdy nejsou ještě k dispozici podrobnější provozní předpisy, které vyhotovuje na zvláštní 
objednávku odběratele dodavatel za řízení za úplatu. Provozní předpisy nebudou součástí prováděcí projektové 
dokumentace. Aby byly dodrženy projektové parametry výkonu, musí být vzduchotechnické zařízení 
provozováno v souladu s požadavky specifikovanými prováděcí projektovou dokumentací s následujícími 
připomínkami: 


- provoz VZT musí být zabezpečován kvalifikovanými pracovníky, obsluha musí být podrobně 
seznámena s provozními stavy zařízení, které znají nebezpečí vzniku havárie.   


- údržba musí být prováděna plánovitě a systematicky  


- při údržbě jednotlivých zařízení a elementu je nutno plně respektovat jejich kmenové předpisy, které  
formou oborových norem určuje výrobce  


- kontrolovat stav ochranných mříží a zákrytu  


- obnovovat ochranné a bezpečnostní nátěry  


- udržovat pohyblivé mechanismy (tzn. čistit a mazat) 


- provádět kontrolu a údržbu pružného uložení, pružných nástavců pro napojení potrubních rozvodů 
 
 


9. BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ PŘI MONTÁŽI 
 Stavbu a montáž zařízení může provádět pouze organizace odborně způsobilá a dodržující předpisy ve 
smyslu zákona č. 338/2005 Sb. „O státním odborném dozoru nad bezpečností práce“(úplné znění zákona 174/68 
Sb.), vyhl. č. 48/1982 Sb. „Základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technického zařízení“. Stavba 
bude prováděna v souladu s limity dle zákona 309/2006 Sb., a především pro provádění prací platí požadavky 
NV č. 591/2006 Sb. a dále NV č.362/2005 Sb. O bližších požadavcích na pracovištích s nebezpečím pádu 
z výšky nebo do hloubky. 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


7 
 


 


 Způsob zajištění ochrany zdraví a bezpečnost pracovníků bude běžný dle platných právních předpisů 
a bude prováděna dodavatelskou organizací dle jejích vnitřních směrnic a v souladu se zákonnými ustanoveními. 
Pravidelně je třeba školit obsluhující personál o bezpečnosti práce a vést prokazatelné záznamy o školení. 
Upozorňujeme na nutnost zvýšeného zabezpečení pracovníků pro práce ve výškách a zabezpečení okolního 
prostoru bezpečnostním pásmem proti ohrožení osob. 


Před uvedením zařízení do provozu musí být provedeny všechny předepsané zkoušky a revize, které, zabezpečí 
dodavatelské organizace. Zařízení musí být po uvedení do provozu vybaveno provozním řádem, který vydá 
provozovatel.  Opravy zařízení smí vykonávat pouze odborní pracovníci dle příslušných předpisů. Na potrubí 
vzduchotechnického zařízení musí být viditelně vyznačen směr proudění a zda potrubí slouží k výfuku nebo sání. 
 
10. PŘIPOMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ A MONTÁŽ 
 Veškeré vedení potrubí v podhledech, šachtách, v prostoru i jiných částech stavby musí být 
zkoordinováno s ostatním vedením. Rovněž musí být prováděna koordinace s ostatními profesemi. 


Požadavky:  


Při montáži potrubí, ventilátorů, klimatizace, vzduchotechnických jednotek a jiného zařízení je nutné řídit 
se pokyny výrobce, norem platných legislativních předpisů a obecných zásad či odborných doporučení. 
Návody a požadavky výrobců musí být součástí každého dodávaného zařízení, výrobku a materiálu. 


Zajištění stavby: 


Závěsy, případně podpěry potrubí budou zhotoveny z části na montáži z dodaného materiálu, dále se 
předpokládá využití některých typizovaných závěsů. Přesné umístění jednotlivých závěsů určí vedoucí 
montér VZT. Spoje vzduchovodů musí být při montáži vodivě spojeny pro ochranu před nebezpečným 
dotykovým napětím. 


Pro vodivé spojení slouží min.2 vějířové podložky vložené pod hlavu šroubu a pod matici na každém spoji. 
Vzduchovody v místě průchodu zdí musí být obaleny tlumící rohoží. 


 
11. ZÁVĚR 
 Projekt byl zpracován podle platných norem a hygienických předpisů. Při montáži projektovaného 
zařízení je nutno postupovat tak, aby byly dodrženy všechny závazné požární, hygienické a bezpečnostní normy, 
předpisy a pokyny pro montáž od příslušného výrobce zařízení nebo materiálu. Materiál musí vyhovovat 
závazným českým normám a předpisům. Případné změny při realizaci nebo změny v projektu je možné provádět 
pouze po vzájemné dohodě s odpovědným projektantem, s případným souhlasem dotčených orgánů a po 
případné změně stavebního povolení. Pokud toto ustanovení nebude splněno, není možné stavbu posuzovat dle 
tohoto projektu a projektant za toto nenese odpovědnost. V průběhu stavby bude dodavatelskou firmou veden 
stavební deník.  


 Dodavatel před započetím díla zpracuje dokumentaci pro provedení stavby dle svých požadavků pro 
zabezpečení řádného provedení díla. Dodavatel je povinen seznámit se před započetím prací resp. před 
podáním cenové nabídky, s celou projektovou dokumentací, a to s dostatečnou odbornou péčí. Veškeré 
případné nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující a doplňující názory a náměty na 
kvalitní, řádné a komplexní provedení celého díla projedná s investorem, popř. projektantem tak, aby vše bylo 
vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo toto být součástí případného výběrového řízení nebo 
smluvních vztahů pro stavbu. 


 Dodávka musí být ucelená, funkční a včasná. Dodavatel je povinen zahrnout do provádění díla všechny 
náklady potřebné pro včasné, ucelené a funkční dokončení díla, včetně nutného zhotovení prováděcího projektu 
a dokumentace skutečného provedení stavby.  


 
 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


8 
 


 


 





		TECHNICKÁ ZPRÁVA


























DUPLEX 4500 Multi Eco-N / 4/14 - Me.110.EC3 - 


Verze programu: 8.70.610 / CZ / 0 Soubor: XPORT-11-2017.adu


Mi.110.EC3 - Fe.K4 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3.U - CHW.5.S - 


Technický popis


ze dne: 11.10.2017 Datum tisku: 20.11.2017


CO.CHT - Ke.LF24 - Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - DUPLEX 4500 Multi Eco-N Specifikace:Jednotka R-CHW3.TR 24-SR - H.500/500 - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - 


Nominální hodnoty


dveře bez pantů - RD5 - RD4-IO - PFe - PFi - SW - CM.i.s - 


strana 1 / 11
Nabídka č.: 


CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018


Akce: XPORT


Typ jednotky


Pozice: Jednotka 1


- Nástřešní s protiproudým rekuperátorem
- Jednotka splňuje ErP (Ecodesign) - nařízení EU 1253/2014, platné od 1.1.2016 i 1.1.2018.


4/14Provedení    nástřešní ležaté     pohled shora (ze strany dveří) Manipulační prostor
Hmotnost: cca 535 kg, Dodávka jednotky vcelku - dveře bez pantů


i1


e2


e1


i2


435


50
0


2560


16
05


KV K KV K 


500x500300


500x500225


990


50
0


990


KV K 


CHW


T CHW


A BC


hrdlo druh rozměr příslušenství
e1 e1 - venkovní vzduch (ODA) uzavírací klapka, eliminátor kapek
e2 e2 - přiváděný vzduch (SUP) 500 x 500 mm 4x závit M6 pro přírubu 20 mm
i1 i1 - odváděný vzduch (ETA) 500 x 500 mm uzavírací klapka, 4x závit M6 pro přírubu 20 mm
i2 i2 - odpadní vzduch (EHA)
K výstup kondenzátu Ø32 mm/40 mm sifon


KV výstup kondenzátu vyhřívaný Ø32 mm/40 mm sifon
T Vodní ohřívač 5/4" vnitřní připojovací rozměr - regulační uzel


CHW Vodní chladič 5/4" vnitřní připojovací rozměr - regulační uzel


A otvírání dveří min. 1000 mm
B přední prostor min. 700 mm
C zadní prostor min. 700 mm


Akustické parametry:Výkonová charakteristika jednotky:
Hladina akustického výkonu LwA (dB)


0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
Průtok vzduchu [m3/h]


0
200
400
600
800


1000
1200
1400
1600
1800


E
xt


er
ní


 s
ta


tic
ký


 tl
ak


 je
dn


ot
ky


 [P
a]


e,i


B


 e,emax 


 i,imax 


Frekvence [Hz] Total
dB (A)


63
dB(A)


125
dB(A)


250
dB(A)


500
dB(A)


1 k
dB(A)


2 k
dB(A)


4 k
dB(A)


8 k
dB(A)


sání e1 do okolí 63 36 47 59 59 54 45 41 28
výtlak e2 88 64 71 79 84 83 77 69 60
sání i1 62 41 49 55 60 48 38 28 <25
výtlak i2 do okolí 86 54 65 77 83 81 74 67 60
plášť do okolí 60 30 38 56 55 51 49 43 34


Akustický výkon do okolí je vypočten pro současný provoz obou ventilátorů a je změřen podle normy ISO 
3744. Akustický výkon na hrdlech je změřen podle normy ISO 5136.
Hladina akustického tlaku LpA (dB)


sání e1 do okolí 42 <25 26 38 39 34 <25 <25 <25
výtlak i2 do okolí 66 33 45 57 63 61 54 47 39
plášť do okolí 39 <25 <25 35 34 31 29 <25 <25Zimní provoz:


Hladina akustického tlaku do okolí je uváděna ve vzdálenosti 3 m pro současný provoz obou ventilátorů a je 
e-přívod (400 V), i-odvod (400 V), B-by-pass změřena podle normy ISO 3744.
emax-přívod (400 V), imax-odvod (400 V)


Jednotka obsahuje ventilátory vybavené EC technologií. Tyto ventilátory jsou plynule regulovatelné v celé vyznačené oblasti.


Ventilátory přívod odvod
Vzduchové množství m3/h 3600 3650
Externí statický tlak jednotky Pa 350 350
Napětí (jmenovité) V 400 400
Příkon (v pracovním bodě) kW 1,0 0,8
Počet otáček (v pracovním bodě) 1/min 1902 1768
Max. příkon (pro dimenzování) kW 2,5 2,5
Max. proud (pro dimenzování) A 3,8 3,8
Typ ventilátorů Me.110 Mi.110
Druh ventilátoru (s proměnlivými
otáčkami)


EC3 EC3 0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
Průtok vzduchu [m3/h]


0


500


1000


1500


2000


2500


3000


E
le


kt
ric


ký
 p
řík


on
 [W


]


e i


Ventilátor: e - Me.110.EC3 (400 V), i - Mi.110.EC3 (400 V)







DUPLEX 4500 Multi Eco-N / 4/14 - Me.110.EC3 - 


Verze programu: 8.70.610 / CZ / 0 Soubor: XPORT-11-2017.adu


Mi.110.EC3 - Fe.K4 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3.U - CHW.5.S - 


Technický popis


ze dne: 11.10.2017 Datum tisku: 20.11.2017


CO.CHT - Ke.LF24 - Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - DUPLEX 4500 Multi Eco-N Specifikace:Jednotka R-CHW3.TR 24-SR - H.500/500 - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - 


Nominální hodnoty


dveře bez pantů - RD5 - RD4-IO - PFe - PFi - SW - CM.i.s - 


strana 2 / 11
Nabídka č.: 


CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018


Akce: XPORT


Připojovací prvky přívod odvod
Vstupní hrdlo i1 mm - 500x500
  připojení - pevné
Výstupní hrdlo e2 mm 500x500 -
  připojení pevné -
Odvod kondenzátu K mm 2 x Ø32/40


Regulační a uzavírací klapky Typ servopohonu
Uzavírací klapka e1 (součást jednotky) LF24
Uzavírací klapka i1 (součást jednotky) LM24A
By-passová klapka (integrovaná v jednotce) LM24A


Pozice: Jednotka 1


Rekuperační výměník přívod odvod
Vzduchové množství m3/h 3600 3650
Vstupní teplota °C -12 20
Výstupní teplota °C 17 -2
Vstupní vlhkost % r.h. 90 40
Výstupní vlhkost % r.h. 10 100
Účinnost rekuperace zimní (letní) % 91 (83)
Výkon výměníku zimní (letní) kW 36,4 (6,3)
Tvorba kondenzátu l/h 11,9
Typ rekuperačního výměníku S7.C rekuperační


0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
Průtok vzduchu [m3/h]


40


50


60


70


80


90


100


Ú
či


nn
os


t
re


ku
pe


ra
ce


 [%
]


zimní letní


Vodní ohřívač přívod
Topné médium etylenglykol 25%
Vzduchové množství m3/h 3600
Vstupní teplota (za rekuperací) °C 17
Výstupní teplota (za ohřívačem) °C 25
Topný výkon kW 10,2
Teplotní spád topného média °C 55 / 45
Průtok média (ze zdroje) l/h 874
Připojovací rozměr (regulační uzel) 5/4" vnitřní
Typ ohřívače T 4500 3R / typ 1


vestavěný
Omezení viz upozornění


 Příslušenství (součástí dodávky)
  A protimrazový termostat 016-H6929-109 - 6m 2)
  B odvzdušňovací ventil automatický 2)
  C odkalovací ventil zátka 2)
Regulační uzel: RE-TPO4.LM24A-SR
  D směšovací ventil IVAR.MIX4, Kv 12, 1" 2)
  E servopohon LM24A-SR 2)
  F kulový ventil 1" 2)
  G čerpadlo WILO YONOS PARA RS 20/


6- RKC
2)


Ostatní:
  K výměník voda/etylenglykol 3)


1 - dodáváno samostatně
2 - osazeno a připojeno
3 - není součástí dodávky, doporučeno


0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
Průtok vzduchu [m3/h]


0
5


10
15
20
25
30
35


To
pn


ý 
vý


ko
n 


[k
W


]


etylenglykol 25% výkon max. výkon reg.







DUPLEX 4500 Multi Eco-N / 4/14 - Me.110.EC3 - 


Verze programu: 8.70.610 / CZ / 0 Soubor: XPORT-11-2017.adu


Mi.110.EC3 - Fe.K4 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3.U - CHW.5.S - 


Technický popis


ze dne: 11.10.2017 Datum tisku: 20.11.2017


CO.CHT - Ke.LF24 - Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - DUPLEX 4500 Multi Eco-N Specifikace:Jednotka R-CHW3.TR 24-SR - H.500/500 - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - 


Nominální hodnoty


dveře bez pantů - RD5 - RD4-IO - PFe - PFi - SW - CM.i.s - 


strana 3 / 11
Nabídka č.: 


CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018


Akce: XPORT


Vodní chladič přívod
Chladící médium etylenglykol 25%
Vzduchové množství m3/h 3600
Vstupní teplota (za rekuperací) °C 27
Výstupní teplota (za chladičem) °C 16
Vstupní vlhkost (za rekuperací) % r.h. 47
Výstupní vlhkost (za chladičem) % r.h. 90
Chladící výkon kW 12,8
Tvorba kondenzátu l/h 1
Teplotní spád vody °C 6 / 12
Průtok média (při max. výkonu) l/h 2110
Tlaková ztráta média
  ve výměníku kPa 7,31
  ve ventilu kPa 4,37
Připojovací rozměr 5/4" vnitřní
Typ chladiče W 4500 5R / typ 1


vestavěný
Omezení viz poznámka


Příslušenství (součástí dodávky)
  odvzdušňovací ventil automatický 2)
  odkalovací ventil zátka 2)
Regulační uzel: R-CHW3.TR 24-SR
  třícestný kulový kohout R3020-B1 2)
  servopohon TR 24-SR 2)
  F kulový ventil 1" 2)
Ostatní:
  čerpadlo 3)
  L zkratový obtok 3)
  výměník voda/etylenglykol 3)


1 - dodáváno samostatně
2 - osazeno a připojeno
3 - není součástí dodávky


Pozice: Jednotka 1


D,E


F


F


A


B


G


L


K


0 1000 2000 3000 4000 5000 6000
Průtok vzduchu [m3/h]


0
2
4
6
8


10
12
14
16
18


C
hl


ad
íc


í v
ýk


on
 [k


W
]


etylenglykol 25% výkon max.


Filtrace přívod odvod
Typ kazetový
Třída filtrace G4 G4
Počet filtrů ks 2 2
Rozměr kazety mm 750x405x96 750x405x96


Příslušenství (součástí dodávky)
Manostat PFe pro signalizaci zanesení přívodního filtru
Manostat PFi pro signalizaci zanesení odvodního filtru


Regulace: Digitální regulace
Základní funkce jednotky RD5 400V-EC / 400V-EC
Umístění regulačního modulu uvnitř jednotky
Celkový příkon  (v pracovním bodě) 1,7 kW
Expandery RD4-IO
Ovládání CP Touch (B) barva bílá
Hlavní vypínač SW


Čidla (součástí dodávky)
Čidlo teploty venkovního vzduchu (ODA) ADS TEa
Čidlo teploty odváděného vzduchu (ETA) ADS TEb
Čidlo teploty odpadního vzduchu (EHA) ADS TU2
Čidlo teploty přiváděného vzduchu (SUP) ADS TU1







DUPLEX 4500 Multi Eco-N / 4/14 - Me.110.EC3 - 


Verze programu: 8.70.610 / CZ / 0 Soubor: XPORT-11-2017.adu


Mi.110.EC3 - Fe.K4 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3.U - CHW.5.S - 


Technický popis


ze dne: 11.10.2017 Datum tisku: 20.11.2017


CO.CHT - Ke.LF24 - Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - DUPLEX 4500 Multi Eco-N Specifikace:Jednotka R-CHW3.TR 24-SR - H.500/500 - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - 


Nominální hodnoty


dveře bez pantů - RD5 - RD4-IO - PFe - PFi - SW - CM.i.s - 


strana 4 / 11
Nabídka č.: 


CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018


Akce: XPORT


ErP (NRVU)
Informace o větracích jednotkách pro obytné budovy podle NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014, čl. 4 odst. 2
Název nebo ochranná známka výrobce: ATREA s.r.o.
Identifikační značka modelu: DUPLEX 4500 Multi Eco-N
Typ jednotky: Větrací jednotka pro jiné než obytné budovy (NRVU)


Obousměrná větrací jednotka (BVU)
Typ pohonu: s proměnlivými otáčkami
Typ systému pro zpětné získávání tepla: deskový rekuperační výměník
Tepelná účinnost zpětného získávání tepla: 83 %
Jmenovitý průtok vzduchu: 1,01 m3/s
Efektivní elektrický příkon: 1,5 kW
SFP int: 626 Ws/m3
Účinná nátoková rychlost: 1,6 / 1,7 m/s   (přívod / odvod)
Jmenovitý vnější tlak: 350 / 350 Pa   (přívod / odvod)
Vnitřní tlaková ztráta větracích součástí: 256 / 269 Pa   (přívod / odvod)
Statická účinnost ventilátorů (dle 327/2011): 68,6 / 68,6 %   (přívod / odvod)
Max. vnější netěsnost: 0,9 %
Max. vnitřní netěsnost: 1,9 %
Energetická klasifikace filtrů: Zvolené filtry nepodléhají klasifikaci.
Upozornění V jednotce je nutno pravidelně měnit filtry vzduchu. Zanesené vzduchové filtry


způsobují snížení výkonu a celkové účinnosti větrací jednotky.
Internetová adresa návodu na demontáž: www.atrea.cz/erp
Jednotka splňuje ErP (Ecodesign) - nařízení EU 1253/2014, platné od 1.1.2016 i 1.1.2018.
(ve výpočtu zahrnuta korekce filtru)


Pozice: Jednotka 1


Upozornění:
Okruh vodního ohřívače nástřešní jednotky je nutné dostatečně tepelně chránit použitím nemrznoucí náplně s dostatečnou teplotní odolností.
Okruh vodního chladiče je nutné dostatečně tepelně chránit použitím nemrznoucí náplně s dostatečnou teplotní odolností.
U nástřešních jednotek bez osazeného základového rámu musí být vývody kondenzátu vyhřívané !







DUPLEX 4500 Multi Eco-N / 4/14 - Me.110.EC3 - Mi.110.EC3 - Fe.K4 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3.U - CHW.5.S - CO.CHT - Ke.LF24 - 


Verze programu: 8.70.610 / CZ / 0 Soubor: XPORT-11-2017.adu


DUPLEX 4500 Multi Eco-N Specifikace: Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - R-CHW3.TR 24-SR - H.500/500 - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - dveře bez pantů - RD5 - RD4-IO - Jednotka


ze dne: 11.10.2017 Datum tisku: 20.11.2017


PFe - PFi - SW - CM.i.s - CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018


Rozměrový nákres


4/14


strana 5 / 11


Provedení    nástřešní ležaté     pohled shora (ze strany dveří)
Hmotnost: cca 535 kg


i1


e2


e1


i2


435


500x500105


500x500105


50
0


2560


16
05


KV K 


i1


KV K 


e1


i1


CHW


T


e2


500x500300


500x500225


990


e1


i2


50
0


200990


KV K 


 K KV


i2
e2


CHW
i1 e1


T


CHW


Nabídka č.: 
Akce: XPORT


Pozice: Jednotka 1


Při osazování jednotky dbejte na minimální manipulační prostor - viz technický popis.


hrdlo druh rozměr příslušenství
e1 e1 - venkovní vzduch (ODA) uzavírací klapka, eliminátor kapek
e2 e2 - přiváděný vzduch (SUP) 500 x 500 mm 4x závit M6 pro přírubu 20 mm
i1 i1 - odváděný vzduch (ETA) 500 x 500 mm uzavírací klapka, 4x závit M6 pro přírubu 20 mm
i2 i2 - odpadní vzduch (EHA)
K výstup kondenzátu Ø32 mm/40 mm sifon


KV výstup kondenzátu vyhřívaný Ø32 mm/40 mm sifon
T Vodní ohřívač 5/4" vnitřní připojovací rozměr - regulační uzel


CHW Vodní chladič 5/4" vnitřní připojovací rozměr - regulační uzel


Poznámky: 
- Připojovací svorkovnice umístěna uvnitř jednotky
- Schéma je určeno pouze pro základní informaci, závazné rozměry 


obdržíte s dodávkou zařízení, případně na vyžádání od výrobce.
- otvory pro šrouby pro připojení potrubí (pro jedno hrdlo): 4x M6







DUPLEX 4500 Multi Eco-N / 4/14 - Me.110.EC3 - 


Verze programu: 8.70.610 / CZ / 0 Soubor: XPORT-11-2017.adu


Mi.110.EC3 - Fe.K4 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3.U - CHW.5.S - 


Vzduchotechnické schéma


ze dne: 11.10.2017 Datum tisku: 20.11.2017


CO.CHT - Ke.LF24 - Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - DUPLEX 4500 Multi Eco-N Specifikace:Jednotka R-CHW3.TR 24-SR - H.500/500 - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - 


Nominální hodnoty


dveře bez pantů - RD5 - RD4-IO - PFe - PFi - SW - CM.i.s - 


strana 6 / 11
Nabídka č.: 


CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018


Akce: XPORT


Zimní provoz e1 - venkovní vzduch (ODA) e2 - přiváděný vzduch (SUP)


Pozice: Jednotka 1


i1 - odváděný vzduch (ETA) i2 - odpadní vzduch (EHA)


400 V
0,99 kW


10,2 kW
etylenglykol 25% 55/45°C


874 l/h


S7.C
91 %


36,4 kW


filtrace G4filtrace G4


400 V
0,75 kW


B


Ke
Ki


Me.110.EC3 T3 CHW5


RE-TPO4 R-CHW3


Fe.K4Fi.K4


Mi.110.EC3


-12 °C
90 %-12 °C


90 %


17 °C
10 %


17 °C
10 %


25 °C
6 %


3600 m3/h
350 Pa


26 °C
6 %


3650 m3/h
350 Pa


20 °C
40 %


20 °C
40 %


-2 °C
100 % -2 °C


96 %


venkovní
vzduch


e1


přiváděný
vzduch


e2


odváděný
vzduch


i1


odpadní
vzduch


i2


Poznámka: Schématické znázornění funkcí jednotky. Umístění vstupů a výstupů nemusí přesně souhlasit se skutečným provedením a konfigurací hrdel.


Letní provoz e1 - venkovní vzduch (ODA) e2 - přiváděný vzduch (SUP)


i1 - odváděný vzduch (ETA) i2 - odpadní vzduch (EHA)


400 V
0,99 kW


12,8 kW
etylenglykol 25% 6/12°C


2110 l/h


S7.C
83 %


6,3 kW


filtrace G4filtrace G4


400 V
0,75 kW


B


Ke
Ki


Me.110.EC3 T3 CHW5


RE-TPO4 R-CHW3


Fe.K4Fi.K4


Mi.110.EC3


32 °C
35 %32 °C


35 %


27 °C
47 %


16 °C
90 %


16 °C
90 %


3600 m3/h
350 Pa


17 °C
86 %


3650 m3/h
350 Pa


26 °C
50 %


26 °C
50 %


31 °C
37 % 31 °C


36 %


venkovní
vzduch


e1


přiváděný
vzduch


e2


odváděný
vzduch


i1


odpadní
vzduch


i2


Poznámka: Schématické znázornění funkcí jednotky. Umístění vstupů a výstupů nemusí přesně souhlasit se skutečným provedením a konfigurací hrdel.







DUPLEX 4500 Multi Eco-N / 4/14 - Me.110.EC3 - 


Verze programu: 8.70.610 / CZ / 0 Soubor: XPORT-11-2017.adu


Mi.110.EC3 - Fe.K4 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3.U - CHW.5.S - 


h-x diagram


ze dne: 11.10.2017 Datum tisku: 20.11.2017


CO.CHT - Ke.LF24 - Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - DUPLEX 4500 Multi Eco-N Specifikace:Jednotka R-CHW3.TR 24-SR - H.500/500 - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - 


Nominální hodnoty


dveře bez pantů - RD5 - RD4-IO - PFe - PFi - SW - CM.i.s - 


strana 7 / 11
Nabídka č.: 


CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018


Akce: XPORT


Zimní provoz


Pozice: Jednotka 1


-5


0


5


10


15
20


25
30


35
40


45
50


h [kJ/kg]


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
x [g/kg s.v.]


-15


-10


-5


0


5


10


15


20


25


30


35


t [
°C


]


100 %
90 %
80 %
70 %
60 %


50 %


40 %30 %20 %10 %


e1


rekuperace
36,43  kW


eR


ohřev
10,15  kW


e2


i1


rekuperace
-36,43  kW


i2


Přívod


popis t [°C] rh [%]
e1 venkovní vzduch -12,0 90
eR rekuperace 17,3 10
e2 ohřev 26,0 6


Odvod


popis t [°C] rh [%]
i1 odváděný vzduch 20,0 40
i2 rekuperace -1,5 96


Letní provoz


-5


0


5


10


15
20


25
30


35
40


45
50


h [kJ/kg]


0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
x [g/kg s.v.]


-15


-10


-5


0


5


10


15


20


25


30


35


t [
°C


]


100 %
90 %
80 %
70 %
60 %


50 %


40 %30 %20 %10 %


e1
rekuperace
-6,29  kW


eR


chlazení
-12,85  kW


e2


i1


rekuperace
6,29  kW


i2


Přívod


popis t [°C] rh [%]
e1 venkovní vzduch 32,0 35
eR rekuperace 27,1 47
e2 chlazení 17,0 86


Odvod


popis t [°C] rh [%]
i1 odváděný vzduch 26,0 50
i2 rekuperace 31,4 36







DUPLEX 4500 Multi Eco-N / 4/14 - Me.110.EC3 - 


Verze programu: 8.70.610 / CZ / 0 Soubor: XPORT-11-2017.adu


Mi.110.EC3 - Fe.K4 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3.U - CHW.5.S - 


Požadavky na stavbu


ze dne: 11.10.2017 Datum tisku: 20.11.2017


CO.CHT - Ke.LF24 - Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - DUPLEX 4500 Multi Eco-N Specifikace:Jednotka R-CHW3.TR 24-SR - H.500/500 - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - 


pro instalaci jednotky


dveře bez pantů - RD5 - RD4-IO - PFe - PFi - SW - CM.i.s - 


strana 8 / 11


CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018


Nabídka č.: 


Elektro
Napětí 400 V
Proud 8 A
Doporučené odjištění 3x 16A (char. C)
Typ a dimenze kabelů viz schéma el. zapojení


Akce: XPORT
Pozice: Jednotka 1


Vytápění
Topné médium etylenglykol


25%
Topný výkon 10,15 kW
Teplotní spád topného média 55 / 45 °C
Průtok média (ze zdroje) 874 l/h
Tlaková ztráta média 15,99 kPa *)
Připojovací rozměr (regulační uzel) 5/4" vnitřní


 Příslušenství (součástí dodávky)
  A protimrazový termostat 016-H6929-109 - 6m 2)
  B odvzdušňovací ventil automatický 2)
  C odkalovací ventil zátka 2)
Regulační uzel: RE-TPO4.LM24A-SR
  D směšovací ventil IVAR.MIX4, Kv 12, 1" 2)
  E servopohon LM24A-SR 2)
  F kulový ventil 1" 2)
  G čerpadlo WILO YONOS PARA RS 20/


6- RKC
2)


Ostatní:
  K výměník voda/etylenglykol 3)


1 - dodáváno samostatně
2 - osazeno a připojeno
3 - není součástí dodávky, doporučeno


*) Tlaková ztráta výměníku je pokryta regulačním uzlem RE-TPO4.


Chlazení (vodní chladič)
Chladící médium etylenglykol


25%
Chladící výkon 12,85 kW
Průtok média (při max. výkonu) 2110 l/h
Teplota média ze zdroje / Teplota zpátečky 6 / 12 °C
Tlaková ztráta výměníku 7,31 kPa
Připojovací rozměr 1"


Příslušenství (součástí dodávky)
  odvzdušňovací ventil automatický 2)
  odkalovací ventil zátka 2)
Regulační uzel: R-CHW3.TR 24-SR
  třícestný kulový kohout R3020-B1 2)
  servopohon TR 24-SR 2)
  F kulový ventil 1" 2)
Ostatní:
  čerpadlo 3)
  L zkratový obtok 3)
  výměník voda/etylenglykol 3)


1 - dodáváno samostatně
2 - osazeno a připojeno
3 - není součástí dodávky


D,E


F


F


A


B


G


L


K


Zdravotní technika
Odvod kondenzátu počet 2 Umístění odvodů kondenzátu viz rozměrový nákres
Odvod kondenzátu průměr potrubí DN 32/40 vyhřívaný (v sektoru i2)
Tvorba kondenzátu (letní) 0,5 l/h
Tvorba kondenzátu (zimní) 11,9 l/h







DUPLEX 4500 Multi Eco-N / 4/14 - Me.110.EC3 - 


Verze programu: 8.70.610 / CZ / 0 Soubor: XPORT-11-2017.adu


Mi.110.EC3 - Fe.K4 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3.U - CHW.5.S - 


Požadavky na stavbu


ze dne: 11.10.2017 Datum tisku: 20.11.2017


CO.CHT - Ke.LF24 - Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - DUPLEX 4500 Multi Eco-N Specifikace:Jednotka R-CHW3.TR 24-SR - H.500/500 - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - 


pro instalaci jednotky


dveře bez pantů - RD5 - RD4-IO - PFe - PFi - SW - CM.i.s - 


strana 9 / 11


CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018


Nabídka č.: 


Stavba
Rozměry jednotky délka 2560 mm


výška (bez podstavných
noh)


990 mm


hloubka 1605 mm
Hmotnost cca 535 kg


Akce: XPORT
Pozice: Jednotka 1


Rozměrový nákres: Manipulační prostor
4/14Provedení    nástřešní ležaté     pohled shora (ze strany dveří) - dveře bez pantů


A


BC


i1


e2


e1


i2


435


500x500105


500x500105


50
0


2560


16
05


KV K KV K 


500x500300


500x500225


990


CHW


T CHW


hrdlo druh rozměr příslušenství
e1 e1 - venkovní vzduch (ODA) uzavírací klapka, eliminátor kapek
e2 e2 - přiváděný vzduch (SUP) 500 x 500 mm 4x závit M6 pro přírubu 20 mm
i1 i1 - odváděný vzduch (ETA) 500 x 500 mm uzavírací klapka, 4x závit M6 pro přírubu 20 m
i2 i2 - odpadní vzduch (EHA)
K výstup kondenzátu Ø32 mm/40 mm sifon


KV výstup kondenzátu vyhřívaný Ø32 mm/40 mm sifon
T Vodní ohřívač 5/4" vnitřní připojovací rozměr - regulační uzel


CHW Vodní chladič 5/4" vnitřní připojovací rozměr - regulační uzel


A otvírání dveří min. 1000 mm
B přední prostor min. 700 mm
C zadní prostor min. 700 mm


Osazení jednotky:


200


Provedení: nástřešní ležaté 4 / 14


Podstavné nohy - počet: 7 ks


Podstavné nohy - rozteč: viz rozměrový nákres







DUPLEX 4500 Multi Eco-N / 4/14 - Me.110.EC3 - 


Verze programu: 8.70.610 / CZ / 0 Soubor: XPORT-11-2017.adu


Mi.110.EC3 - Fe.K4 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3.U - CHW.5.S - 


ze dne: 11.10.2017 Datum tisku: 20.11.2017


CO.CHT - Ke.LF24 - Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - DUPLEX 4500 Multi Eco-N Specifikace:Jednotka


Schéma zapojení


R-CHW3.TR 24-SR - H.500/500 - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - 
dveře bez pantů - RD5 - RD4-IO - PFe - PFi - SW - CM.i.s - 


strana 10 / 11


CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018


Nabídka č.: 


použitíkabelsvorky
regulace


kontrola


P
E


N L1
 (U


)
L2


 (V
)


L3
 (W


)


Silové napájení


SW
jištění 3x 16A (char. C)


CYKY 5Jx2,5
Me.110.EC3, 400V/3,8A
Mi.110.EC3, 400V/3,8A


Ovládání a komunikace


(paralelní zapojení více ovladačů
    - viz uživatelský návod)
maximální délka kabelu - 50 m


SYKFY 2x2x0,5
PW
CANH
CANL
GND


PW
CANH
CANL
GND


Ovladač CP Touch


Osvětlení, Tlačítko
(WC, Koupelna)
Osvětlení, Tlačítko
(WC, Koupelna)
Spínač


Externí vstupy
(pro signály 230 V)


CYKY 2Ox1,5


CYKY 2Ox1,5


CYKY 2Ox1,5


D1


D2


D4


N1


N2


N4


STP
GND Havarijní STOP kontakt


SYKFY 2x2x0,5


UTP CAT 5e


RJ45


Ethernet rozhraní, TCP/IP, vč. Modbus TCP protokolu
- z výroby nastavena IP adresa 172.20.20.20
- volitelně: "https://control.atrea.eu"


SDB
GND


Univerzální poruchový výstup
(24V DC, max. 100mA)


SYKFY 2x2x0,5


SYKFY 2x2x0,5 SM
GND


Výstup informace o provozu ventilátorů
(24V DC, max. 100mA)


Ohřívače a chladiče


SYKFY 2x2x0,5YV1
GND


Ovládání kotle
(výstupní signál 24V DC / max. 150 mA)


CYKY 3Ox1,5SC
C


Povolení chodu chladiče - sepnuto
(spínací kontakt, max. 8 A)


Externí čidla


SYKFY 2x2x0,5IN1
GND


Čidlo 0-10V (CO2, vlhkost, diferenční tlak a pod.)
nebo beznapěťový spínací kontakt


Akce: XPORT
Pozice: Jednotka 1







DUPLEX 4500 Multi Eco-N / 4/14 - Me.110.EC3 - 


Verze programu: 8.70.610 / CZ / 0 Soubor: XPORT-11-2017.adu


Mi.110.EC3 - Fe.K4 - Fi.K4 - B.LM24A - T.3.U - CHW.5.S - 


ze dne: 11.10.2017 Datum tisku: 20.11.2017


CO.CHT - Ke.LF24 - Ki.LM24A - RE-TPO4.LM24A-SR - DUPLEX 4500 Multi Eco-N Specifikace:Jednotka


Schéma zapojení


R-CHW3.TR 24-SR - H.500/500 - He1.KZ - Hi2.KZ - FT - 
dveře bez pantů - RD5 - RD4-IO - PFe - PFi - SW - CM.i.s - 


strana 11 / 11


CPTOUCH.B.Wh - ErP 2016, 2018


Nabídka č.: 


použitíkabelsvorky
regulace


kontrola


SYKFY 2x2x0,5IN2
GND


Čidlo 0-10V (CO2, vlhkost, diferenční tlak a pod.)
nebo beznapěťový spínací kontakt


Schéma zapojení uvádí pouze svorky pro připojení externích vodičů a zařízení.
Svorky zapojené z výroby uváděné nejsou.
Slaboporudé kabely se nesmí vést v souběhu se silovými ! (viz příslušné normy).


Akce: XPORT
Pozice: Jednotka 1








VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 
Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 


 
 
 
 
 
 
 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 


CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU 
STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP 


Praha 3, Jeseniova 2769/208 
 
 


 
 
 


D. 1. 4. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Zak. č.  :  P1921 - 17  Vypracoval :  Ing. D. Florián  
 
 Datum   : listopad 2017 Vyhotovení  : 
 
 Stupeň  : DPS 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


2 
 


 


TECHNICKÁ DOKUMENTACE 


  


 TEXTOVÁ  ČÁST 


1.  Technická zpráva 


2.  Výkaz výměr 


 


 VÝKRESOVÁ ČÁST 


 


1. Půdorys 3.NP - vodovod    01 


2. Půdorys 4.NP - vodovod    02 


3. Schema vodovodu     03 


4. Půdorys 3.NP - kanalizace    04 


5. Půdorys 4.NP - kanalizace    05 


6. Schema kanalizace     06 


 


 


 


 


     







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


3 
 


 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 


1. ÚVOD 
 Projektová dokumentace řeší vnitřní vodovod a kanalizaci v 3.NP a 4.NP objektu centrum 


aplikovaného výzkumu v ulici Jeseniova 2769/208 v Praze 3..  
 
Nově zřízené zařizovací předměty nezvýší požadavky na dodávku STV a odvod kanalizace 


v objektu. 
 
Nový vodovod a vodovodní přípojka budou zhotoveny dle platných: 


• ČSN EN 806 - Vnitřní vodovod pro rozvod vody určené k lidské spotřebě 
• ČSN  73 66 60 - Vnitřní vodovod 
• ČSN 75 54 01 - Navrhování vodovodního potrubí 


 
Nová kanalizace bude zhotovena dle platných : 


• ČSN EN 12 056 - Vnitřní kanalizace – gravitační systémy  
 


2. VNITŘNÍ VODOVOD 
 
2.1 VNITŘNÍ VODOVOD 


Z stávající stoupačky v 3NP bude veden nový rozvod STV a TV. Přesné místo napojení na 
stávající rozvody bude upřesněn na stavbě po odkrytí  stávajících stoupaček. Na novém rozvodu 
budou umístěny podružné vodoměry na STV a TV. Rozvod STV a TV  bude veden do soc. zařízení 
v 4.NP, kde budou na rozvod napojeny nové zařizovací předměty ( WC, umyvadla, sprchy, pisoáry ). 
Vývody u jednotlivých zařizovacích předmětů budou opatřeny příslušnými armaturami.  


 
Potrubí bude provedeno z PPr PN16 a bude zaizolováno polyetylenovou izolací. Typ 


zařizovacích předmětů a jednotlivých vodovodních baterií bude upřesněn investorem. 
 
2.2 SPOTŘEBA VODY 


Maximální počet osob 50  
Specifická průměrná denní spotřeba vody na osobu 40 l/osobu 
Denní celková spotřeba vody 2000 l/den 
Hodinová celková spotřeba vody 83,3 l/hod 
Roční celková spotřeba vody 510 m3/rok 
 


2.3 POŽÁRNÍ VODOVOD 
U schodiště v 4.NP bude umístěn požární hydrant D25. Umístění a typ bude upřesněn 


v požární zprávě. Tento hydrant bude osazen tlakově stálou hadicí DN 25 délky 30m. Na 
nejnepříznivěji umístěném výtoku s hydrantového systému musí být zajištěn minimální přetlak 0,2 
MPa a současně průtok vody z uzaviratelné proudnice v množství minimálně 0,3 l/s. Požární vodovod 
bude proveden z potrubí z uhlíkové oceli a napojí se na stávající rozvod požární vody v 2.NP u 
stávajícího hydrantu. Přesné místo napojení na stávající rozvody bude upřesněn na stavbě po odkrytí 
stávajících stoupaček..  


 
 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


4 
 


 


 
3. VNITŘNÍ KANALIZACE 
 
3.1 VNITŘNÍ KANALIZACE 


 Z stávající kanalizační stoupačky v 3.NP budou napojeny nové rozvody pro napojení 
zařizovacích předmětů ( umyvadla, WC, sprchy a pisoár) v 4.NP. Přesné místo napojení na stávající 
rozvody bude upřesněn na stavbě po odkrytí stávajících stoupaček. Nové zařizovací předměty budou 
odkanalizovány potrubím PPs Ø40-110, které bude vedeno ve stěně a pod stropem v 3.NP a v drážce 
v podlaze a ve stěně v 4.NP.  


 
3.2 MNOŽSTVÍ ODPADNÍCH VOD 


Maximální počet osob 50  
Specifická průměrná denní spotřeba vody na osobu 40 l/osobu 
Denní celková spotřeba vody 2000 l/den 
Hodinová celková spotřeba vody 83,3 l/hod 
Roční celková spotřeba vody 510 m3/rok 
 


4. POŽADAVKY NA OSTATNÍ PROFESE 
Stavební část  


• stavební přípomoce  
• probourání  a následné začištění jednotlivých prostupů 
• vysekání drážek pro potrubí 


 
5. MONTÁŽ, ZKOUŠKY A UVEDENÍ DO PROVOZU 


Zařízení bude namontováno podle příslušných platných ČSN a vyhlášek. 
 Před uvedením zařízení do provozu je nutno potrubí vypláchnout a naplnit vodou. Dále je 


nutno systém napustit a provést tlakovou zkoušku zkušebním přetlakem, který je min 1.5 násobkem 
provozního tlaku. Po spuštění zařízení provede dodavatel dilatační zkoušku. O všech zkouškách bude 
vypracován protokol. Provedení zkoušky zařízení je předepsáno ČSN 06 0310.  


Zařízení bude provozováno podle planých předpisů a norem 
 
6.   OCHRANA ZDRAVÍ, OCHRANA PROTI HLUKU A VIBRACÍM 
 Při provádění montáže potrubí, svařování, kontrole svarů, tlakové zkoušce, případně při 
proplachu potrubí je nutné dodržovat vyhlášku bezpečnosti práce a příslušné technické normy.  
 Všechna zařízení, která mohou být zdrojem hluku či vibrací budou opatřena tlumícími členy, 
ať již závěsy s protivibrační vložkou nebo pružným základem. Všechno potrubí vedoucí do a z těchto 
zařízení bude opatřeno kompenzátory vibrací (gumovými kompenzátory). 
 Při realizaci projektu musí být dodrženy zásady bezpečnosti práce a zásady protipožární 
ochrany. Zpracovatel dodavatelské dokumentace musí v dokumentaci stanovit technologické a 
pracovní postupy všech jím prováděných stavebních prací a vytvořit podmínky k zajištění bezpečnosti 
práce ve smyslu platných vyhlášek. 
 Dodavatel stavebních prací musí mít před prováděním stavebních prací zpracovánu analýzu 
rizik možného ohrožení zaměstnanců ve smyslu § zákoníku práce. 
 V průběhu prací je nutno dodržovat všechny bezpečnostní předpisy uvedené v platných 
vyhláškách českého úřadu bezpečnosti práce. 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


5 
 


 


 Všichni pracovníci musí být prokazatelně obeznámeni s platnými bezpečnostními předpisy. 
Dále musejí být vybaveni osobními ochrannými prostředky odpovídajícími vykonávané práci. Po celou 
dobu výstavby musí být kontrolováno jejich dodržování. 
  Při výstavbě i budoucím provozu technických zařízení musí být dodržovány všechny platné 
předpisy v platném znění. 
 
7. PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ  


Prostupy požárně dělícími konstrukcemi budou požárně utěsněny na odolnost prostupované 
konstrukce (nejvýše však 60min). 
 
8. OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  


Volba a provoz jednotlivých zařízení jsou navrženy s ohledem na co nejmenší vliv na čistotu 
životního prostředí.  
 
9. LIKVIDACE ODPADŮ 
 Při provádění stavby vzniknou odpady z obalových materiálů použitých výrobků, stavební suť. 
Jednotlivé materiály budou členěny podle druhu a ukládány do zvlášť k tomu určených pytlů a nádob. 
Využitelné odpady budou předány do sběrny druhotných surovin, přebytečné stavební suť (vzniklá při 
průrazech) bude vyvezena na k tomu zřízenou skládku.  
 
10. ZÁVĚR 
 Projekt byl vypracován dle platných ČS a EU norem a hygienických předpisů s ohledem na 
hospodárnost provozu a flexibilitu systému. Projekt nezodpovídá za případné vady s použití 
dokumentace k jiným účelům. Veškeré změny oproti projektové dokumentaci musejí být schváleny 
projektantem. 
 
 





		TECHNICKÁ ZPRÁVA




































výpočetní nástroj NKN II verze 3.2(01/2016) (c) grafický výstup z výpočetního nástroje NKN II


Budova:


Adresa:


Stavebník/Vlastník:


Základní geometrické údaje:


m2


m3


m2


m2/m3


A. Hodnocení ukazatel ů energetické náro čnosti podle vyhlášky 78/2013 Sb.


Typ budovy: Ostatní


A.1. Průměrný sou činitel prostupu tepla obálkou budovy


Zóna Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zón a 9 Zóna 10 Budova


Hodnocená budova Uem (W/m2.K) 0,34 0,50 0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,41


Referenční budova Uem,R (W/m2.K) 0,45 0,86 0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,52


Ref budova- klasifikace Uem,R,klas (W/m2.K) 0,41 Uem porovnání:


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,80


Splnění požadavku ukazatele EN: Ano, požadavek spln ěn


Třída energetické náročnosti ukazatele EN: C - úsporná


pozn. požadavek pro hranice tříd EN se stanovujií v sousladu s §9 vyhlášky 78/2013 Sb.


A.2. Celková dodaná energie do budovy


Dílčí dodná energie - porovnání:


Hodnocená budova Qfuel


Referenční budova Qfuel,R


Ref budova- klasifikace Qfuel,R,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,40


Splnění požadavku ukazatele EN: Ano, požadavek spln ěn


Třída energetické náročnosti ukazatele EN: A - Mimo řádně úsporná


pozn. požadavek pro hranice tříd EN se stanovujií v sousladu s §9 vyhlášky 78/2013 Sb.


A.3. Neobnovitelná primární energie


Neobnovitelná primární energie - porovnání:


Hodnocená budova EnP


Referenční budova EnPR


Ref budova- klasifikace EnPR,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,42


Splnění požadavku ukazatele EN: Ano, požadavek spln ěn


Třída energetické náročnosti ukazatele EN: A - Mimo řádně úsporná


pozn. požadavek pro hranice tříd EN se stanovujií v sousladu s §9 vyhlášky 78/2013 Sb.


B. Hodnocení dopl ňujích ukazatel ů


Rozdělení celkové dodaná energie:
Hodnocená budova EH


Referenční budova EH,R


Ref budova- klasifikace EH,R,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,96


Třída energetické náročnosti: C - úsporná


Hodnocená budova EC


Referenční budova EC,R


Ref budova- klasifikace EC,R,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,85


Třída energetické náročnosti: C - úsporná


Hodnocená budova EV


Referenční budova EV,R


Ref budova- klasifikace EV,R,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,29 Rozdělení celkové dodaná energie:


Třída energetické náročnosti: A - Mimo řádně úsporná


40 386


29 294


Hodnocená budova EW 335 607


Referenční budova EW,R 42 388


Ref budova- klasifikace EW,R,klas 59544,68995


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,87


Třída energetické náročnosti: C - úsporná


Hodnocená budova EL


Referenční budova EL,R


Ref budova- klasifikace EL,R,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,28


Třída energetické náročnosti: A - Mimo řádně úsporná


kWh/rok kWh/m2.rok
16647,9 9,3


59544,7


kWh/rok kWh/m2.rok
36719,5 20,5


33,2


187,3


B.5. Dílčí dodaná energie na osv ětlení


B.2. Dílčí dodaná energie na chlazení


27925,3


kWh/m2.rok


507219,6


kWh/m2.rok


113,0


283,0


kWh/rok


202557,7


Referenční budova


Příloha NKN - dopln ění PENB


Hodnocení energetické náro čnosti budov - analýza energetických pot řeb


Energeticky vztažná plocha 1 792,3
Celkový vnější objem budovy 11 133,6
Ochlazovaná plocha obálky budovy 2 974,9
Objemový faktor tvaru budovy A/V 0,27


1328029,5 741,0


kWh/rok kWh/m2.rok


553461,8 308,8


Hodnocená budova


29293,6 16,3


22,5


B.1. Dílčí dodaná energie na vytáp ění


kWh/rok kWh/m2.rok


kWh/rok kWh/m2.rok


B.3. Dílčí dodaná energie na v ětrání


95887,8 53,5


kWh/rok
26856,7 15,0


40386,1


335607,2 187,3


42387,9


xPORT VŠE Business Accelerator


 Jeseniova 2769/208, Praha 3


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 


Budova je hodnocena jako: Změna dokon čené budovy po 1.1.2015


496556,8


1360789,6


31091,6


26445,8 14,8


335607,2


42387,9


59544,7


B.4. Dílčí dodaná energie na p řípravu teplé vody


13%


13%


48%


18%


8%


B.1. Dílčí dodaná energie na vytápění


B.2. Dílčí dodaná energie na chlazení


B.3. Dílčí dodaná energie na větrání


B.4. Dílčí dodaná energie na přípravu teplé vody


B.5. Dílčí dodaná energie na osvětlení


202557,7
507219,6


0,0 100000,0 200000,0 300000,0 400000,0 500000,0 600000,0


Referenční budova Qfuel,R


Hodnocená budova Qfuel


553461,8
1328029,5


0,0 200000,0 400000,0 600000,0 800000,0 1000000,0 1200000,0 1400000,0


Referenční budova EnPR


Hodnocená budova EnP


0,41


0,52


0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60


Referenční budova Uem,R


Hodnocená budova Uem


8%


6%


66%


8%


12%


B.1. Dílčí dodaná energie na vytápění


B.2. Dílčí dodaná energie na chlazení


B.3. Dílčí dodaná energie na větrání


B.4. Dílčí dodaná energie na přípravu teplé vody


B.5. Dílčí dodaná energie na osvětlení


1/5







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2(01/2016) (c) grafický výstup z výpočetního nástroje NKN II


C. Přehled pot řeby energie a dodané energie do budovy


Parametr jednotky


QH,nd kWh/rok


QH,gn,sol kWh/rok


Qgn,int kWh/rok


QH,gn kWh/rok


QH,v kWh/rok


QH,tr kWh/rok


QC,nd kWh/rok


QC,gn,sol kWh/rok


Qgn,int kWh/rok


QC,gn kWh/rok


QC,v kWh/rok


QC,tr kWh/rok


Uem W/m2.K


QC kW


Graf: Pot řeba energie na vytáp ění a chlazení podle ČSN EN ISO 13790


leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec CELKEM
Vytápění kWh 5 242 3 443 1 696 0 0 0 0 0 0 676 2 897 4 703 18 656
Chlazení kWh 0 1 053 3 528 7 016 11 564 13 250 15 073 15 937 9 265 4 996 1 623 0 83 304


Poznámka:


Parametr jednotky


Qfuel kWh/rok


EnP kWh/rok


EP kWh/rok


Dílčí dodaná energie, neobnovitelná primární energie


EH


EnPH


EC


EnPC


EV


EnPV


EW


EnPW


EL


EnPL


Produkce energie


Esol kWh/rok


EPV kWh/rok


Vypočtená spot řeba energie


QH kWh/rok


QC kWh/rok


QV kWh/rok


QW kWh/rok


EL kWh/rok


Pomocná energie


WH,aux kWh/rok


WC,aux kWh/rok


WV,aux kWh/rok


WW,aux kWh/rok


Produkce energie PV systémem 0 0


Neobnovitelná primární energie na přípravu TV 110 158


Vypočtená spotřeba energie na osvětlení 16 648 59 545


Vypočtená spotřeba energie na větrání 95 888


kWh/rok


0


Vypočtená spotřeba energie na vytápění


Dilčí dodaná energie na vytápění 26 857


Neobnovitelná primární energie na větrání


kWh/rok


26 446


287 663


36 719


Vypočtená spotřeba energie na chlazení 26 446 29 294


25 256 38 141


Pomocná energie pro vytápění 1 601 2 245


335 607


Pomocná energie pro chlazení


Pomocná energie pro větrání 0 0


0


Pomocná energie pro Přípravu TV 237 237


0


celkové množství přeneseného tepla větráním


celkové množství přeneseného tepla prostupem


dílčí prametry


36 483 42 151


režim vytáp ění


potřeba energie na vytápění


solární tepelné zisky


vnitřní tepelné zisky


celkové tepelné zisky


celkové množství přeneseného tepla větráním


průměrný součinitel prostupu tepla


Roční potřeba tepla na vytápění zahrnuje potřebu energie na vytápění bez vlivu energetických systémů budovy (např. systému vytápění, apod.), v případě nuceného větrání je uvažován pouze
systém mechanického větrání. Vliv ostatních energetických systémů není v hodnotě výsledku potřeby tepla na vytápění zohledněn - jako je tomu u hodnocení energetické náročnosti budov
podle vyhlášky MPO č. 78/2013 Sb. Výpočet probíhá na základě okrajových podmínek daných zvolenou klimatickou oblastní a okrajových podmínek uvedených v profilu standardizovaného
užívání pro danou zónu. Výpočtet nelze považovat ve shodě s okrajovými podmínkami uvedenými v TNI 73 0329 a TNI 73 0330. Výpočet je založena na okrajových podmínkách TNI 730331.


Tepelná ztráta budovy 29,5


0,52


83 304


Graf: Díl čí dodaná energie, neobnovitelná primární energie pr o 
hodnocenou budovu


celkové množství přeneseného tepla prostupem


režim chlazení


57 144


13 927


165 896


179 823


vnitřní tepelné zisky


celkové tepelné zisky


49 241


64 319


Hodnocená budova


18 656


132 306


78 829


211 135


45 527


49 986


132 306


78 829


211 135


0,41


Referenční budova


20 749


69 635


165 896


235 530


100 390


54 327


C.2. Energetická bilance na úrovni systém ů podle požadavk ů vyhlášky 78/2013 Sb.


553 462 1 328 029


202 558 507 220Celková dodaná energie


potřeba energie na chlazení


solární tepelné zisky


100 390


69 905


Neobnovitelná primární energie


C.1. Energetická bilance na úrovni budovy podle ČSN EN 13790


Obecně - ukazatele energetické náro čnosti


Celková primární energie 608 430 -


Hodnocená budova Referen ční budova


40 386


Neobnovitelná primární energie na vytápění 26 359


Dilčí dodaná energie na větrání 95 888 335 607


29 294


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


42 388


45 664


0


976 617


Dilčí dodaná energie na přípravu teplé vody


47 229


Dilčí dodaná energie na chlazení


Neobnovitelná primární energie na chlazení 79 338 85 244


Dilčí dodaná energie na osvětlení 16 648 59 545


Neobnovitelná primární energie na osvětlení 49 944 173 275


Produkce energie solárním systémem


Vypočtená spotřeba energie na přípravu TV


0


2 000


4 000


6 000


8 000


10 000


12 000


14 000


16 000


18 000


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12


P
ot
ře


ba
 e


ne
rg


ie
 (


kW
h)


Potřeba energie na vytápění Potřeba energie na chlazení


0


50


100


150


200


250


300


350


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10


T
is
íc
e


Dílčí dodaná energie neobnovitelná primární energie


VYT              CHL Větr          Příp TV Osv


2/5







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2(01/2016) (c) grafický výstup z výpočetního nástroje NKN II


leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec Celkem


7 458 4 987 2 456 0 0 0 0 0 0 956 4 271 6 728 26 857


0 334 1 120 2 227 3 671 4 206 4 785 5 059 2 941 1 586 515 0 26 446


8 144 7 356 8 144 7 881 8 144 7 881 8 144 8 144 7 881 8 144 7 881 8 144 95 888


3 061 3 055 3 061 3 059 3 061 3 059 3 061 3 061 3 059 3 061 3 059 3 061 36 719


2 109 1 734 1 443 1 179 971 902 902 971 1 207 1 429 1 720 2 081 16 648


20 771 17 467 16 224 14 347 15 847 16 048 16 892 17 236 15 089 15 176 17 447 20 014 202 558


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Graf: Díl čí dodané energie podle požadavk ů vyhlášky 78/2013 Sb.


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


PV systém - export


C.3 Hodnocená budova - Díl čí dodaná energie


Započitatelná produkce energie:


Vytápění


Větrání


Chlazení


Dílčí dodaná energie


Celkem


Termické solární kolektory


Příprava teplé vody


Osvětlení


Hodnocená budova - celková dodaná energie rozd ělení po energonositelích


Energonositel


Zemní plyn 


Černé uhlí


Hnědé uhlí


Teplo - dodávka mimo budovu


Dílčí dodaná energie


0


0


0


Propan-butan/LPG


Topný olej


Elektřina


Dřevěné peletky


Kusové dřevo, dřevní štěpka


Energie okolního prostředí (elektřina a teplo)


CZT s vyšším než 80% podílem OZE


CZT  s vyšším než 50% a nejvýše 80 % podílem OZE


CZT s 50% a nižším podílem OZE


Ostatní neuvedené energonositele


0


18 070


0


0


0


0


0


0


0


0


184 487


0


Elektřina - dodávka mimo budovu


0


5 000


10 000


15 000


20 000


25 000


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12


Osvětlení Příprava teplé vody Termické solární kolektory Větrání Vytápění Chlazení PV systém - export


0%0%0%0%0%


91%


0%


0%
9%


0%0%0%0%0%0%


Zemní plyn


Černé uhlí


Hnědé uhlí


Propan-butan/LPG


Topný olej


Elektřina


Dřevěné peletky


Kusové dřevo, dřevní štěpka


Energie okolního prostředí (elektřina a teplo)


Elektřina - dodávka mimo budovu


Teplo - dodávka mimo budovu


CZT s vyšším než 80% podílem OZE


CZT  s vyšším než 50% a nejvýše 80 % podílem
OZE


CZT s 50% a nižším podílem OZE


Ostatní neuvedené energonositele


3/5







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2(01/2016) (c) grafický výstup z výpočetního nástroje NKN II


D. Okrajové podmínky výpo čtu


Administrativní 
budovy − 


kancelářské 


Administrativní 
budovy − 
schodiště, 


Administrativní 
budovy − 


kancelářské 
- - - - - - -


Parametry zóny Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


Vnější objem zóny m3 7436,3 694,4 3003,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


m3 6320,8 576,3 2702,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


Energeticky vztažná plocha (z vnějších rozměrů) m2 993,4 149,9 649,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


Užitná plocha zóny (plocha stanovená z vnitřních rozměrů) m2 844,4 124,4 584,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


m2 podlahové plochy na osobu m2/os 14,00 1,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


Počet osob v zóně os 60,3 124,4 58,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


Provoz zóny Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


Začátek provozu zóny hodina 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0


Konec provozu zóny hodina 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0


Provozní doba užívání zóny h 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0


Počet provozních dní d 257 257 257 0 0 0 0 0 0 0


Vytápění zóny Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


Vnitřní teplota pro režim vytápění °C 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0


Vnitřní teplota pro režim vytápění mimo provoz °C 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0


% 83% 83% 83% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


% 89% 89% 89% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


budova Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


95% 3,70 100% 100% 100% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


0% není TČ 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


0% není TČ 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


0% není TČ 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


0% není TČ 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


0% není TČ 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


Chlazení zóny Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne


Vnitřní teplota pro režim chlazení °C 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0


Vnitřní teplota pro režim chlazení mimo provoz °C 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0


% 100% 0% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


% 90% 0% 90% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


budova Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


100% 3,50 100% 100% 100% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


100% 0,00 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


100% 0,00 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


100% 0,00 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


100% 0,00 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


100% 0,00 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


Nucené větrání zóny Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


ne ano ano ne ne ne ne ne ne ne


Mininimální tok větracího vzduchu m3/h/mj. 35 3 35 0 0 0 0 0 0 0


Měrná jednotka - kriterium pro množství vzduchu mj osoby plocha osoby 0 0 0 0 0 0 0


Přiváděné množství čerstvého větracího vzduchu Ve m3/h 1896 0 2044 0 0 0 0 0 0 0


Účinnost ZZT Cirkulace SFP Ve Vp


% % W.s/m3 m3/h m3/h


91% 95% 500 3941 78812


0% 0% 0 0 0


0% 0% 0 0 0


0% 0% 0 0 0


0% 0% 0 0 0


Přirozené větrání ano ne ne ano ano ano ano ano ano ano


Intenzita větrání 1/h 0,30 0,10 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


Přiváděné množství čerstvého větracího vzduchu Ve m3/h 1896 373 2044 0 0 0 0 0 0 0


Intenzita výměny vzduchu při 50Pa 1/h 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Součinitel zatížení větrem - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Tepelné zisky Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


Tepelné zisky z osob W/m² 5 0 7 0 0 0 0 0 0 0


Časový podíl přítomnosti osob - 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0


Tepelné zisky z vybavení W/m² 10 2 7 0 0 0 0 0 0 0


Časový podíl doby provozu vybavení - 0,25 0,20 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


Osvětlení Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


Doba využití denního světla za rok h 2250 2250 2250 0 0 0 0 0 0 0


Doba využití bez denního světla za rok h 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0


Měrná roční spotřeba elektřiny na osvětlení kWh/m2 42,5 4,6 25,9 0 0 0 0 0 0 0


Průměrná osvětlenost zóny lx 500 75 500 0 0 0 0 0 0 0


Rovnoměrnost osvětlení zóny % 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1


Účinnost přeměny tepelných zisků z osvětlení % 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9


Parametry profilu standardizované užívání zóny pro výpočetní 
model


Typ zdroje tepla
Účinnost 


zdroje tepla


Pokrytí potřeby energie


3 - 


1 - Vzt. jednotka s rekuprací


2 - 


3 - 


4 - 


3 - 


Typ zdroje chladu
Účinnost 


zdroje chladu
EER zdroje 


chladu


4 - 


5 - 


6 - 


4 - 


5 - 


Účinnost sdílení tepla mezi chlazenou zónou a systémem 
chlazení


Účinnost rozvodů tepla pro chlazení


5 - 


Pokrytí potřeby energie


1 - Tepelné čerpdlo


6 - 


Typ v ětracího systému


COP 
tepelného 
čerpadla


2 - 


Účinnost sdílení tepla mezi vytápěnou zónou a systémem 
vytápění


D.1. Okrajové podmínky zón


Vnitřní objem zóny (vnější objem zóny - podíl vnitřchních a 
obvodových konstrukcí)


1 - Tepelné čerpadlo


2 - 


Účinnost rozvodů tepla pro vytápění


4/5







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2(01/2016) (c) grafický výstup z výpočetního nástroje NKN II


Příprava teplé vody


Objem 
zásobníku TV


délka rozvodů 
teplé vody


Účinnost 
zdroje tepla


COP 
tepelného 
čerpadla


l m % -


5 10,0 98% není TČ


0 0,0 0% není TČ


0 0,0 0% není TČ


0 0,0 0% není TČ


0 0,0 0% není TČ


0 0,0 0% není TČ


Plocha 
konstrukce


Příslušnost k zóně


m2 chlazení vytápění Zóna č.


292,2 1,00 1,00 Zóna 1


140,0 1,00 1,00 Zóna 1


88,4 1,00 1,00 Zóna 3


91,1 1,00 1,00 Zóna 3


38,5 1,00 1,00 Zóna 2


65,2 1,00 1,00 Zóna 2


19,7 1,00 1,00 Zóna 2


111,7 1,00 1,00 Zóna 1


23,5 1,00 1,00 Zóna 1


115,1 1,00 1,00 Zóna 3


31,9 1,00 1,00 Zóna 3


123,1 1,00 1,00 Zóna 2


1,4 1,00 1,00 Zóna 2


255,9 1,00 1,00 Zóna 1


280,6 1,00 1,00 Zóna 1


117,5 1,00 1,00 Zóna 1


688,3 1,00 1,00 Zóna 1


122,4 1,00 1,00 Zóna 1


368,4 1,00 1,00 Zóna 1


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


zdroj klimatických dat: TNI 730331 - příloha C


D.3. Klimatická data


6 - 


3 - 


4 - 


5 - 


2 - 


0,02


0,00


0,00


kWh/den


1,31


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


kWh/den


Roční potřeba teplé vody


m3


Denní ztráta tepla zásobníku 
TV


Denní ztráta rozvodů teplé 
vodySystém p řípravy teplé vody


675,01 - Zásobník TV


D.2. Konstrukce budovy


SO02 Parapet 2.NP ZN 3


OK 02 Okna 2.NP ZN 2


SO 04 Venkovní stěna 2.NP ZN 2


OK 04 Okna 2.NP ZN 3


SO 05 Parapet 2.NP ZN 3


SO 05 Venkovní stěna  3.NP ZN 1


SO 01 Venkovní stěna 2.NP ZN 1


OK 01 Okna  2.NPZN 1


Požadavek UN


UN (W/m2.K)


0,30


0,0


0,0


0,0


0,0


0,00,00


0,00


0,00


ST02 Střecha ZN 2


ST 03 Střecha ZN 3


PDL 01 Podlaha ZN 1


PDL 02 Podlaha  ZN 2


0,25


1,10


0,25


1,10


PDL 03 Podlaha  ZN 3


0


OK 05 Okna 3.NP ZN 1


SO 06 Venkovní stěna  3.NP ZN 3


OK 05 Okna 3.NP ZN 3


SO 07 Venkovní stěna  3.NP ZN 2


OK 05 Okna 3.NP ZN 3


ST 01 Střecha ZN 1


0


0


0


0


0


0


0


0


0


0


0,25


1,10


0


0


Součinitel prostupu tepla 
konstrukce


0,25


1,10


0,32


1,10


0,25


1,10


0,32


0


0


0


0


0,16


0,16


0,16


0,22


0


0


0


0


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,22


0,22


0,00


0,00


0,00


Propustnost slunečního 
záření průsvitné části prvku


0,00


0,95


0,00


0,95


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


U (W/m2K) g (-)


0,00


0,00


0,00


0,00


0,95


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1,50


1,50


1,50


0,30


1,50


1,50


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,95


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,30


1,50


0,30


1,50


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2,20


2,20


0,00


0,00


0,00


0,00


0,95


0,00


0,95


0,00


0,00


Identifikace konstrukce
Součinitel stínění


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,00


0,24


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,30


1,50


0,24


0,24


2,20


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,00


0,0


0,0


0,00


0,00


20,3


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


Měrný tepelný tok 


HT (W/K)


73,0


154,0


28,3


100,2


9,6


71,7


6,3


27,9


25,9


28,8


37,9


6,7


35,1


30,8


1,6


40,9


44,9


18,8


5/5








výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2016) (c)


 Ulice, číslo:


 PSČ, místo:


 Typ budovy:


 Objemový faktor tvaru A/V:


 Jeseniova 2769/208, Praha 3


202,56 553,46


ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOVY


113,0 F 308,8
692,6 1898,1


113,0 G 308,8


Hodnoty pro celou budovu  
MWh/rok


113,0 D 308,8
415,6 1138,9


113,0 E 308,8
554,1 1518,5


Celková dodaná energie Neobnovitelná primární energi e
(Energie na vstupu do budovy) (Vliv provozu budovy na životní prostředí)


Měrné hodnoty   kWh/(m2.rok)


113,0 A 308,8
138,5 379,6


113,0 B 308,8
207,8 569,4


113,0 C 308,8
277,1 759,2


PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁRO ČNOSTI BUDOVY


vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a vyhlášky č. 78/2013 Sb., o energetické náročnosti budov


Budova pro vzd ělávání


 Plocha obálky budovy:


0,15


1707 m2


m2/m3


 Celková energeticky vztažná plocha: 1792 m2


G Mimo řádně 
nehospodárná


FVelmi 
nehospodárná


E      Nehospodárná


D    
Méně 
úsporná


CÚsporná


BVelmi 
úsporná


AMimo řádně
úsporná







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2016) (c)


  Mimořádně úsporná


A
0 7,8 8,7 94


0 12 13 140


0 16 17 187


1 23 26 281


1 31 35 375


1 39 43 468


  Mimořádně nehospodárná


9. květen 2016Vyhotoveno dne:


Zpracovatel:


0,0
Hodnoty pro celou budovu 


MWh/rok
26,9 26,4 16,6


Osvědčení č.:


Kontakt: daniel.florian@volny.cz


Podpis: 


36,7


1289


0,412 15,0 14,8


15,0 14,8


Ing. Daniel Florián


95,9


0,412


53,5 20,5 9,30,412 15,0 14,8


20,553,5


53,5


9,3


20,5 9,3


0,412 15,0 14,8 53,5 20,5 9,3


0,412 15,0 14,8 53,5 20,5 9,3


14,8 53,5 20,5 9,3


0,412 15,0 14,8 53,5 20,5 9,3


UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁRO ČNOSTI BUDOVY
Obálka budovy Vytápění Chlazení Větrání Úprava vlhkosti Teplá voda Osvětlení


Uem W/(m2.K) Dílčí dodaná energie     Měrné hodnoty  kWh/(m2.rok)


0,412 15,0


Vytáp ění:


Chlazení/klimatizaci:


Větrání:


Přípravu teplé vody:


Osvětlení:


  Jiné:  


DOPORUČENÁ OPATŘENÍ
PODÍL ENERGONOSITELŮ                                  


NA DODANÉ ENERGII


Okna a dve ře:


Střechu:


Podlahu:


Opatření pro Stanovena


P
op


is
 o


pa
tř


en
í j


e 
v 


pr
ot


ok
ol


u 
pr
ů
ka


zu
 a


 v
yh


od
no


ce
ní


 je
jic


h 
do


pa
du


 m
a 


en
er


ge
tic


ko
u 


ná
ro
č
no


st
 je


 z
ná


zo
rn
ě
n 


ši
pk


ou
 


D
op


or
uč


en
í


Hodnoty pro celou budovu


MWh/rok


Vnější st ěny:


B


C


D


E


F


G


0,000,000,000,000,00


184,49


0,000,00


18,07


0,000,000,000,000,000,00


Zemní plyn


Černé uhlí


Hnědé uhlí


Propan-butan/LPG


Topný olej


Elektřina


Dřevěné peletky


Kusové dřevo, dřevní štěpka


Energie okolního prostředí (elektřina a
teplo)


Elektřina - dodávka mimo budovu


Teplo - dodávka mimo budovu


CZT s vyšším než 80% podílem OZE


CZT  s vyšším než 50% a nejvýše 80
% podílem OZE


CZT s 50% a nižším podílem OZE


Ostatní neuvedené energonositele


A








výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


 Jiný účel zpracování: 


Protokol pr ůkazu energetické náro čnosti budovy


Identifika ční údaje budovy


Adresa budovy (místo, ulice, popisné číslo, PSČ):  Jeseniova 2769/208, Praha 3


Katastrální území: Praha (554782)


Parcelní číslo: 3626/3


 Větší změna dokončené budovy


Základní informace o hodnocené budov ě


-


Účel zpracování pr ůkazu


 Nová budova  Budova užívaná orgánem veřejné moci


 Prodej budovy nebo její části  Pronájem budovy nebo její části


IČ: 61384399


Tel./e-mail: -


Datum uvedení budovy do provozu (nebo 
předpokládané datum uvedení do provozu):


2017


Vlastník nebo stavebník: VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 


Adresa: Nám.W.Churchilla 4, 130 67 Praha 3


1/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


 Jiné druhy budovy:


účel:


 Jiná paliva nebo jiný typ zásobování:


 Rodinný dům  Bytový dům
 Budova pro ubytování a  
stravování


 Administrativní budova  Budova pro zdravotnictví  Budova pro vzdělávání


Typ budovy


Celková plocha obálky budovy A


(m2) 1707
(součet vnějších ploch konstrukcí ohraničujících objem budovy V)


Objemový faktor tvaru budovy A/V (m2/m3) 0,15


Parametr jednotky hodnota


Objem budovy V


(m3) 11134(objem částí budovy s upravovaným vnitřním prostředím 
vymezený vnějšími povrchy konstrukcí obálky budovy)


 Budova pro sport  Budova pro obchodní účely  Budova pro kulturu


Geometrické charakteristiky budovy


-


 Soustava zásobování tepelnou energií (dálkové teplo):  


podíl OZE: do 50 % včetně, nad 50 do 80 %, nad 80 %


 Energie okolního prostředí  (např. sluneční energie)


 Topný olej  Propan-butan/LPG


 Kusové dřevo, dřevní štěpka  Dřevěné peletky


 Zemní plyn   Elektřina


Celková energeticky vztažná plocha budovy Ac (m2) 1792


Druhy energie (energonositelé) užívané v budov ě


 Hnědé uhlí  Černé uhlí


na vytápění,
pro přípravu teplé 
vody,


na výrobu elektrické energie


Druhy energie dodávané mimo budovu


Elektřina Teplo Žádné


-


2/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


0 0,0 0,00 0,00 ano


Poznámka:
Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než větší změně 
dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. c). Platí 
pouze pro měněné prvky


0,00 0,00 ano


0,00 ano


0,00


0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano


0,00


0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00 0,0


0 0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00 0,0


0 0,0


0,00 0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00


ano 0,00


0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00 0,0


0,0


0,00 0,00 ano 0,00


0,0


0,0


0,00


0,00 0,00


0 0,0 0,00 0,00 ano


0,00 0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00 0,0


PDL 03 Podlaha  ZN 3 368,4


0,00 0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano


PDL 01 Podlaha ZN 1 688,3 0,22 2,20 ano 0,25


ano 0,25


37,9


PDL 02 Podlaha  ZN 2 122,4 0,22 2,20 ano 0,25 6,7


20,3


0,16 0,24 ano 1,00


1,6


18,8


1,00


0,22 2,20


ST 01 Střecha ZN 1 255,9 0,16 0,24 ano


44,9ST02 Střecha ZN 2 280,6


ST 03 Střecha ZN 3 117,5 0,16 0,24 ano 1,00


SO 07 Venkovní stěna  3.NP ZN 2 123,1 0,25 0,30 ano 1,00 30,8


OK 05 Okna 3.NP ZN 3 31,9


1,00 40,9


OK 05 Okna 3.NP ZN 3 1,4 1,10 1,50 ano


OK 05 Okna 3.NP ZN 1 23,5 1,10 1,50 ano 1,00


1,00


25,9


SO 06 Venkovní stěna  3.NP ZN 3 115,1 0,25 0,30 ano


35,1


1,00 28,8


1,50 ano


19,7 0,32 1,50


1,10


SO 05 Venkovní stěna  3.NP ZN 1 111,7 0,25 0,30 ano


OK 04 Okna 2.NP ZN 3 65,2 1,10 1,50 ano


ano


ano 1,00


9,6


1,00


6,3


1,00


1,00 27,9


SO 05 Parapet 2.NP ZN 3


0,30 ano


OK 02 Okna 2.NP ZN 2 91,1 1,10 1,50


0,00


100,2


SO02 Parapet 2.NP ZN 3 88,4


1,00 71,7


SO 04 Venkovní stěna 2.NP ZN 2 38,5 0,25


ano1,50


1,00


0 0,0


0,30 ano 1,00


0,0


154,0


0,32


0


73,0


OK 01 Okna  2.NPZN 1 140,0 1,10 1,50 ano


SO 01 Venkovní stěna 2.NP ZN 1 292,2 0,25


0,00 ano


0 0,0 0,00 0,00 ano


0,00


0,0


0,0


0,0


0,00


-


0,00


0,00


0,00


0,0


0,00


28,3


ano 0,00


0,0


- 762,7


0,00


0,00 0,00 ano


0,00


0,00


ano 0,00


0 0,0


Konstrukce obálky budovy


Plocha Sou činitel prostupu tepla
Činitel 


teplotní 
redukce


Měrná ztráta 
prostupem 


tepla


Aj


Vypo čtená 
hodnota


Referenční 
hodnota Spln ěno


Informace o stavebních prvcích a konstrukcích a tec hnických systémech 


A) stavební prvky a konstrukce 


a.1) požadavky na sou činitel prostupu tepla


Celkem 2974,9 - -


b j HT,j


Uj UN,rq,j


0,00


0,0


0,00 ano


1,00


[m2] [W/(m2.K)] [W/(m2.K)] (ano/ne) -


0,00


[W/K]


0,0


0


0,0


0 0,0 0,00


0,0


0


0,0


3/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


7436,3 0,36


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Kanceláře 20


Chodby,schodiště, sklady a soc. zařízení 20 694,4 0,69


Zóna není zadána - 0,0 0,00


a.2) požadavky na pr ůměrný sou činitel prostupu tepla


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Zóna 


Převažující návrhová 
vnit řní teplota (v režimu 


vytáp ění)
Objem zóny V i


Referenční hodnota pr ůměrného 
sou činitele prostupu tepla zóny


[˚C] [m 3] [W/(m2.K)]


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Velkoplošné kanceláře a zasedací místnosti 20 3003,0 0,49


Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno u nové budovy, budovy s téměř nulovou spotřebou energie a u větší 
změny dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. a) a 
písm.b).


B) technické systémy


b.1.a) vytáp ění


(ano/ne)


0,41 0,41 ano


Budova


Průměrný sou činitel prostupu tepla budovy


Vypo čtená hodnota U em Referenční hodnota U em,R
Spln ěno


(Uem = HT/A) (Uem,R = Σ(Vj·Uem,R,j)/V)


[W/(m2K)] [W/(m2K)]


80% 85%


Tepelné 
čerpadlo


Elektřina 100% 40,5 95%


Referenční budova x1) x x x 80%


Účinnost 
distribuce 
energie na 
vytáp ění 
ηH,dis


Účinnost 
sdílení 


energie na 
vytáp ění 
ηH,em


(-) (-) (%) (kW) (%) (%) (%)


Hodnocená 
budova/zóna


Typ zdroje
Energo-
nositel


Pokrytí díl čí 
pot řeby 


energie na 
vytáp ění


Jmenovitý tepelný 
výkon 


Účinnost 
výroby 
energie 
zdrojem 


tepla ηH,gen 


0,00
není uveden 


typ zdroje
0% není zadáno 0%


4/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


89% 83%


0,00


Požadavek spln ěn


(-) (-) (-) (ano/ne)


Poznámka: 1) symbol x znamená, že není nastaven požadavek na referenční hodnotu,


b.1.b) požadavky na ú činnost technického systému k vytáp ění


pozn. průměr pro celou 
budovu stanovený ze zón


není zadáno 0%


0,00
není uveden 


typ zdroje
0% není zadáno 0%


není zadáno


Poznámka:
Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než větší změně 
dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. c).


není zadáno 0%


0%


0,00
není uveden 


typ zdroje
0%


0%


není uveden 
typ zdroje


0%


neposuzuje se


Hodnocená budova/zóna
Tepelné čerpadlo


Hodnocená budova


0,00
není uveden 


typ zdroje


3,70 2,70 neposuzuje se


0,00 0,00 0,00 neposuzuje se


0,00 neposuzuje se


0,00


Typ zdroje
Účinnost výroby energie 
zdrojem tepla ηH,gen nebo 


COPH,gen


Účinnost výroby energie 
referen čního zdroje tepla 
ηH,gen,rq  nebo COP H,gen


0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 neposuzuje se


0,00 0,00


neposuzuje se


5/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


Elektřina


0,00
není uveden 


typ zdroje


0,00
není uveden 


typ zdroje
0% není zadáno


není zadáno


100%


0,00
není uveden 


typ zdroje


52,5


pozn. průměr pro celou 
budovu stanovený ze zón


0,00
není uveden 


typ zdroje
0%


90%


0% není zadáno


Tepelné 
čerpdlo


100%


0,00


není zadáno 0,00


3,50


0,00


0,00
není uveden 


typ zdroje
0% není zadáno 0,00


0%


0,00


Účinnost 
distribuce 
energie na 
chlazení 
ηC,dis


Účinnost 
sdílení 


energie na 
chlazení 
ηC,em


(-) (-) (%) (kW) (-) (%) (%)


Hodnocená 
budova/zóna


Typ systému 
chlazení


Energo-
nositel


Pokrytí díl čí 
pot řeby 


energie na 
chlazení


Jmenovitý chladící 
výkon 


Chladicí 
faktor zdroje 


chladu 
EERC,gen


b.2.a) chlazení


85% 85%Referenční budova x x x x 2,7 a 0,5


Hodnocená budova


6/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


není uveden 
typ zdroje


není uvedeno není uvedeno 0není uvedeno


0


3,50 2,70 neposuzuje se


b. 2. b) požadavky na ú činnost technického systému k chlazení


Typ systému 
chlazení


Chladicí faktor zdroje 
chladu EER C,gen


není uvedeno 0


0


0


Chladicí faktor 
referen čního zdroje chladu 


EERC,gen


0


0 0


0


Tepelné čerpdlo


není uvedeno 0 0


0,00 neposuzuje se


(-)
Hodnocená budova/zóna


0,00 0,00


neposuzuje se


0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 neposuzuje se


(-) (ano/ne)


Požadavek spln ěn


(-)


0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00


neposuzuje se


0 0 0


Poznámka:


Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než větší změně 
dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. c).


Hodnocená 
budova


Jmenovitý 
objemový 


průtok 
větracího 
vzduchu 


Jmenovitý 
objemový 


průtok 
čerstvého 
větracího 
vzduchu 


3940,593872


0


x


neposuzuje se


není uveden 
typ zdroje


není uvedeno není uvedeno není uvedeno


Jmenovitý 
elektrický 


příkon 
systému 
větrání 


500


(m3/hod)


Měrný p říkon 
ventilátoru/v


entilátor ů 
systému 


nuceného 
větrání 
SFPahu 


(kW) (kW) (m3/hod) (W.s/m 3)(kW)


b.3.) větrání


Hodnocená 
budova / 


zóna


Typ 
větracího 
systému


3940,593872


Energo-
nositel


Tepelný 
výkon 


Chladící 
výkon 


(-)


x


není uveden 
typ zdroje


x


19 10


není uvedeno


(-)


0
není uveden 


typ zdroje
není uvedeno


Referenční 
budova


x x x x


není uvedeno není uvedeno


Vzt. jednotka 
s rekuprací


Elektřina 11


7/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


není uvedeno


není uvedeno


Hodnocená 
budova


není uvedeno
není uveden 


typ zdroje
0% není uvedeno není uvedeno


není uvedeno


není uvedeno


není uvedeno není uvedeno


není uvedeno


není uvedeno není uvedenonení uvedeno


není uvedeno není uvedeno


0,00
není uveden 


typ zdroje


není uvedeno


0,00
není uveden 


typ zdroje


0,00


0% není uvedeno není uvedeno


0%


2 5 98% 4 131


Měrná 
tepelná 
ztráta 


zásobníku 
teplé vody 
vztažená k 


objemu 
zásobníku v 
litrech Q W,st 


b.5. a) příprava teplé vody (TV)


Hodnocená 
budova / 


zóna


Měrná 
tepelná 
ztráta 


rozvod ů 
teplé vody 
vztažená k 


délce 
rozvod ů 


teplé vody 
QW,dis


(-) (-) (%) (kW) (litry) (%) (Wh/l.den) (Wh/m.den)


Systém 
přípravy TV 
v budov ě


Energo-
nositel


Pokrytí díl čí 
pot řeby 


energie na 
přípravu 


teplé vody 


Jmenovitý 
příkon pro 
ohřev TV 


Objem 
zásobníku 


TV 


Účinnost 
zdroje tepla 
pro p řípravu 
teplé vody 
ηW,gen


x x


není uvedeno
není uveden 


typ zdroje


0,00
není uveden 


typ zdroje
0% není uvedeno není uvedeno není uvedeno není uvedeno


0,00


není uvedeno


0%


Referenční 
budova


x x x x


není uvedeno


Zásobník TV Elektřina 100%


x


8/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


-


-


-


-


není uvedeno


Pokrytí díl čí pot řeby 
energie na 
osvětlení


(%)


x


100%


100%


100%


-


-


-


úsporné


úsporné


úsporné


není uvedeno


není uvedeno


není uvedeno


neposuzuje se


0,00


Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než větší změně 
dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. c).


Zóna 8


Typ osv ětlovací soustavy


(-)


x


0,00 0,00


Zóna 7 0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


Poznámka:


0,00


0,03


není uvedeno


0,00


0,02


Zóna 4


Zóna 5 0,00


Zóna 2 0,22 0,02


není uvedeno


není uvedeno


Účinnost referen čního 
zdroje tepla pro p řípravu 


teplé vody ηW,gen, rq


nebo COP W,gen


(ano/ne)Hodnocená budova/zóna


Zásobník TV 98% 85% neposuzuje se


0% 0% neposuzuje se


0,00


b. 5. b) požadavky na ú činnost technického systému k p řípravě teplé vody


0,00 0%


Typ systému k 
přípravě teplé vody


Účinnost zdroje tepla pro 
přípravu teplé vody ηW,gen


nebo COP W,gen


Požadavek spln ěn


(-) (%) (%)


Celkový elektrický p říkon 
osvětlení budovy


Průměrný m ěrný 
příkon pro osv ětlení 


vztažený k 
osvětlenosti zóny


(kW) W/(m2.lx)


0,00 0% 0% neposuzuje se


0% neposuzuje se


0% neposuzuje se


b.6.) osv ětlení


Hodnocená budova/zóna


5,93


0,00


Zóna 6


0,05 pro obytné zóny; 
0,1 pro ostatní zóny


Zóna 1 14,07


Zóna 10 0,00


Zóna 9


x


0% 0%


0%


Referenční budova


Zóna 3


9/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


(1)


(k
W


h/
ro


k)


13
97


0


18
65


6


60
65


2


83
30


4


- - - -


35
26


8


35
26


8


- -


(2)


(k
W


h/
ro


k)


25
68


1


25
25


6


31
09


2


26
44


6


33
56


07


95
88


8


- -


42
15


1


36
48


3


59
54


5


16
64


8


(3)


(k
W


h/
ro


k)


18
98


16
01 0 0 0 0 - -


23
7


23
7 0 0


a) seznam uvažovaných zón a díl čí dodané energie v budov ě


P
ro


 b
ud


ov
u


i d
od


áv
ku


 
m


im
o 


bu
do


vu


Kanceláře


Vytáp ění EPH


P
ro


 b
ud


ov
u


není zóna


není zóna


Chodby,schodiště, sklady a soc. za


není zóna


není zóna


není zóna


b) díl čí dodané energie


ř.


není zóna


V
yt


áp
ě
ní


C
hl


az
en


í


V
ě
tř


án
í


Ú
pr


av
a 


vl
hk


os
ti 


vz
du


ch
u


P
ří


pr
av


a 
te


pl
é 


vo
dy


O
sv
ě
tle


ní


Potřeba energie


Vypočtená spotřeba energie


Pomocná energie


Energetická náro čnost hodnocené budovy


Hodnocená 
budova/zóna


Nucené 
větrání


EPF


Příprava 
teplé vody 


EPW


Chlazení EP C


není zóna


Velkoplošné kanceláře a zasedací místnosti


Výroba z OZE nebo kombinované 
výroby elekt řiny a tepla


Osvětlení 
EPL


10/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


(4)


(k
W


h/
ro


k)


27
57


8


26
85


7


31
09


2


26
44


6


33
56


07


95
88


8


- -


42
38


8


36
71


9


59
54


5


16
64


8


(5)


(k
W


h/
(m


2 .r
ok


))


15
,4


15
,0


17
,3


14
,8


18
7,


3


53
,5 - -


23
,7


20
,5


33
,2


9,
3


Dílčí dodaná energie
(ř.4)=(ř.2)+(ř.3) 


Měrná dílčí dodaná energie 
na celkovou energeticky 
vztažnou plochu


(ř.4) / m2


0


Faktor 
neobnoviteln


é primární 
energie


(-)


1,1


1,1


(kWh/rok)


Neobnovitelná 
primární energie


jednotky (kWh/rok) (-) (-) (kWh/rok)


c) výrobna energie umíst ěná v budov ě, na budov ě nebo na pomocných objektech


Typ výroby
Využitelnost 


vyrobené energie
Vyrobená 
energie


Faktor 
celkové 
primární 
energie


Faktor 
neobnovitelné 


primární energie


Celková 
primární 
energie


0


Dodávka mimo 
budovu


x x x x x


Solární termické 
systémy QH,sc,sys – 
teplo


Budova 0 1 0 0


x


Dodávka mimo 
budovu


0 -3,2 -3 0 0


Fotovoltaické panely 
EPPV - elektřina


Budova x x x x


(kWh/rok) (kWh/rok)


0 0


01,1


01,2


0


1,1


d) rozd ělení díl čích dodaných energií, celkové primární energie a ne obnovitelné primární energie podle energonositel ů


Celková primární 
energie


Neobnovitelná 
primární energie


Topný olej


Elektřina


Dřevěné peletky


590359


00,2


0 00,11,1Kusové dřevo, dřevní štěpka


18070 0


Energonositel


Zemní plyn 


Černé uhlí


Hnědé uhlí


Propan-butan/LPG


0


0


0


Faktor 
celkové 
primární 
energie


(-)


33,2


1,2


01,2


0


Elektřina - dodávka mimo budovu


Energie okolního prostředí (elektřina 
a teplo)


01


0 0-3


1,1


1,1


1,2


1,2


553462


Dílčí vypo čtená 
spot řeba energie/
Pomocná energie


(kWh/rok)


0


0


0


0


0


184487


0


0


18070


-3,20


11/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


(6)


(7)


(8)


(9)


(10)


(11)


(12)


(13)


(14)


(15)


(16)


0 01,21,2


e) požadavek na celkovou dodanou energii


Referenční budova


xx


113,0


f) požadavek na neobnovitelnou primární energii


Referenční budova
(kWh/rok)


1 250 969


Splněno
(ano/ne)


ano
553 462


(kWh/rok)
496 210


Splněno
(ano/ne)


ano
Hodnocená budova 202 558


Referenční budova
(kWh/m2.rok)


276,9


Hodnocená budova


Obnovitelná primární energie (ř.14 - 
ř.11)


(kWh/rok) 54968


Využití obnovitelných zdrojů energie  
z hlediska primární energie 
(ř.15 / ř.14 x 100)


(%) 9%


g) primární energie hodnocené budovy


celková primární energie (kWh/rok) 608430


Referenční budova (ř.10 / m2)
(kWh/m2)


698,0


Hodnocená budova (ř.11 / m2) 308,8


Hodnocená budova


553462608430


0


Ostatní neuvedené energonositele


CZT s vyšším než 80% podílem 
OZE


CZT  s vyšším než 50% a nejvýše 
80 % podílem OZE


CZT s 50% a nižším podílem OZE


Teplo - dodávka mimo budovu


0


0


0


00,31,1


0


202558


0


0-1-1,1


0 00,11,1


Celkem


0 011,10


12/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


 Soustava 
zásobování  


tepelnou energie
 Tepelné čerpadlo


Doporu čení k realizaci a 
zdůvodn ění 


Zdrojem pro vytápění a chlazení objektu bude tepelné čerpadlo vzduch voda.


Technická proveditelnost ano ne ano ano


Ekonomická proveditelnost


Analýza technické, ekonomické a ekologické provedit elnosti alternativních systém ů  dodávek 
energie u nových budov a u v ětší zm ěny dokon čených budov


ne ano


Posouzení proveditelnosti


Alternativní systémy 
Místní systémy dodávky 


energie využívající energii 
z OZE


Kombinovaná 
výroba elekt řiny a 


tepla 


zpracovatel energetického posudku není uvedeno


Stanovení doporu čených opat ření pro snížení energetické náro čnosti budovy
pro snížení energetické náro čnosti budovy 


Datum vypracování analýzy 9. květen 2016


Zpracovatel analýzy Ing. Daniel Florián


Energetický posudek 
datum vypracování energetického posudku


Ekologická proveditelnost ano ano ano ano


není uvedeno


ne ne


povinnost vypracovat energetický posudek ne


energetický posudek je součástí analýzy ne


Technické systémy budovy:
Dílčí dodaná energie 


(MWh/rok)
- -


vytápění 0,00 0 0


Stavební prvky a konstrukce budovy: - 0 0


- 0 0


Popis opat ření
Předpokládaná dodaná 


energie
Předpokládaná úspora 


celkové dodané energie


Předpokládaná úspora 
neobnovitelné primární 


energie


(MWh/rok) (kWh/rok) (kWh/rok)


osvětlení 0,00 0 0


Obsluha a provoz systémů budovy: - - -


úprava vlhkosti vzduchu 0,00 0 0


příprava teplé vody 0,00 0 0


0,00 0 0


větrání 0,00 0 0


- 0 0


- 0 0


Ostatní: - - -


Celkově:


chlazení


0,00 0 0


13/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 písm. a) nehodnoceno


Technická vhodnost není uvedeno není uvedeno není uvedeno není uvedeno


Posouzení vhodnosti opat ření


Závěrečné hodnocení energetického specialisty


Nová budova nebo budova s tém ěř nulovou spot řebou energie 


není uvedeno


zpracovatel energetického posudku není uvedeno


Doporu čení k realizaci a 
zdůvodn ění 


není uvedeno


Datum vypracování 
doporu čených opat ření


není uvedeno


Zpracovatel analýzy není uvedeno


Funkční vhodnost není uvedeno není uvedeno není uvedeno není uvedeno


Ekologická vhodnost není uvedeno není uvedeno není uvedeno není uvedeno


nehodnoceno


• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii


-


• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 písm. b) nehodnoceno


• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 písm. c) nehodnoceno


• Plnění požadavků na energetickou náročnost budovy se nevyžaduje


• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii


Opatření
 Stavební prvky a 


konstrukce budovy
Technické systémy 


budovy 
Obsluha a provoz 
systém ů budovy


Ostatní:


Prodej nebo pronájem budovy nebo její části


nehodnoceno


Jiný účel zpracování průkazu


Budova užívaná orgánem veřejné moci


• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii


nehodnoceno• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii


nehodnoceno


ANO požadek spln ěn• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 1


A - Mimo řádně úsporná• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii


Větší změna dokončené budovy nebo jiná změna dokončené budovy


Energetický posudek


energetický posudek je součástí analýzy není uvedeno


datum vypracování energetického posudku


není uvedeno


14/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


Datum vypracování průkazu 9. květen 2016


Datum vypracování pr ůkazu


Identifika ční údaje energetického specialisty, který zpracoval  průkaz 


Číslo oprávnění MPO: 1289


Podpis energetického specialisty:


Ing. Daniel FloriánJméno a příjmení:


Zdroj informací http://www.mpo-efekt.cz/cz/ekis/i-ekis


15/15













3626/4


3
6
2
6
/
5


3
6
2
7
/
1


3626/3


3626/2


c
h
o
d
n
ík


chodník


chodník


(živice)


(živice)


cesta
 
(štìrk)


c
e
s
ta
 
(š
tì
rk
)


cesta 
(štìrk)


bet.


273.10


272.03


272.13


272.31


272.45


272.67


272.87


272.96


273.07


273.08


273.27
273.27


273.29
275.00


274.98274.98


275.04


275.16


275.13275.13


275.12


275.09


275.11


275.07


274.98


275.03
275.04


275.06


275.37


275.08


275.13


274.86


272.71


272.06


272.14


272.23


272.36


272.48


272.57


272.67


272.81


272.95
272.98


273.42
273.31


273.34


273.37


273.43273.39
273.39


273.38


274.16


274.68


274.69


274.95


274.88


275.14


275.09


275.06


275.11


275.09
275.10


275.12


275.08
275.08275.08


274.96


275.09


275.13


275.15


275.12


275.02
274.96


275.12


275.53


275.11


275.15


275.51


275.34


274.89


274.58


274.32


274.31


274.31


274.39


274.38


274.57


274.89


275.20


275.34


275.55


275.75


275.06


275.28


275.48


275.60


275.62


276.06


275.99


276.27


275.96


275.99


276.06


275.80


275.66


275.43


275.18


275.11


275.42


275.83


276.22


276.56


276.56


276.50


276.25


275.83


275.36


275.53


275.27


275.17


274.99
274.82


274.77


274.82


274.87


274.61


274.66


274.89


275.03


274.91


274.80


274.76


274.81


274.61274.63


274.44


274.64


274.58


274.38


274.32


274.57


274.51


274.35


274.43


274.32


274.36


274.25


274.34
274.33


274.30
274.27


274.33


274.33


274.29


274.30


274.29


274.92


275.01


275.33


275.45


274.79


274.83


274.87


274.66


275.37


275.39


275.65


275.65


2
7
5


2
7
6


c
h
o
d
n
ík


chodník


chodník


(živice)


(živice)


cesta
 
(štìrk)


c
e
s
ta
 
(š
tì
rk
)


cesta 
(štìrk)


bet.


273.10


272.03


272.13


272.31


272.45


272.67


272.87


272.96


273.07


273.08


273.27
273.27


273.29
275.00


274.98274.98


275.04


275.16


275.13275.13


275.12


275.09


275.11


275.07


274.98


275.03
275.04


275.06


275.37


275.08


275.13


274.86


272.71


272.06


272.14


272.23


272.36


272.48


272.57


272.67


272.81


272.95
272.98


273.42
273.31


273.34


273.37


273.43273.39
273.39


273.38


274.16


274.68


274.69


274.95


274.88


275.14


275.09


275.06


275.11


275.09
275.10


275.12


275.08
275.08275.08


274.96


275.09


275.13


275.15


275.12


275.02
274.96


275.12


275.53


275.11


275.15


275.51


275.34


274.89


274.58


274.32


274.31


274.31


274.39


274.38


274.57


274.89


275.20


275.34


275.55


275.75


275.06


275.28


275.48


275.60


275.62


276.06


275.99


276.27


275.96


275.99


276.06


275.80


275.66


275.43


275.18


275.11


275.42


275.83


276.22


276.56


276.56


276.50


276.25


275.83


275.36


275.53


275.27


275.17


274.99
274.82


274.77


274.82


274.87


274.61


274.66


274.89


275.03


274.91


274.80


274.76


274.81


274.61274.63


274.44


274.64


274.58


274.38


274.32


274.57


274.51


274.35


274.43


274.32


274.36


274.25


274.34
274.33


274.30
274.27


274.33


274.33


274.29


274.30


274.29


274.92


275.01


275.33


275.45


274.79


274.83


274.87


274.66


275.37


275.39


275.65


275.65


2
7
5


2
7
6


stavební objekt


U
L
. 
J
E


S
E


N
IO


V
A


VÝTAHU


PROSTOR 


BUŇKY


s
k
la


d
o
v
é
 p
ro
s
to
ry


příjezd k ZS


pro fasádní lešení
vymezený prostor 


pro fasádní lešení
vymezený prostor 


SITUACE    ZOV
M  1 : 500








Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro realizaci stavby 


ZOV 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 1 / 4 
 


 


 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 
 


 
 
 
 
 
 


 
 


Zásady organizace výstavby 
 


Technická zpráva 
 


Název stavby CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU 
STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A 


NÁSTAVBA 4. NP 
Projekční stupeň  Dokumentace pro realizaci stavby 
Místo stavby  Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov 
Investor  VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 


Projektant   Ing, Arch. Petr Lédl Ph.D.,  
Zakázkové číslo  Zč 15-13 Datum  16. 06. 2017 Verze  01.00 
Vypracoval  Marek Voleman                  
Autorizace, HIP  Ing. arch. Petr Lédl                                                


    
01 / 06 


Autorizační razítko Podpis Paré č. 
 
 


Obsah dokumentace dle:    Přílohy č. 6 k vyhlášce č. 499/2006,  ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. 







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro realizaci stavby 


ZOV 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 2 / 4 
 


 


 
 
Zásady organizace výstavby – obsah 
 
a) přípojky ZS.  
b) odvodnění staveniště.  
c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu. 
d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky. 
e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související sanace, demolice, kácení dřevin. 
f) maximální zábory pro staveniště. 
g) maximální produkovaná množství a druhy odpadů jejich likvidace. 
h) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin.  
i) ochrana životního prostředí při výstavbě. 
j) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby koordinátora  
k) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb.  
l) zásady pro dopravně inženýrské opatření.  
m) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro realizaci stavby 


ZOV 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 3 / 4 
 


 


 
 
a) přípojky ZS.  
Přípojka NN –  
Vlastní přípojka NN energie pro stavbu bude provedena na základě dohody mezi uživatelem a zhotovitelem 
stavby. 
Napojení bude provedeno z vlastní rozvodny NN v objektu v prostoru 1.PP u rampy severní fasády. Přípojka 
bude osazena staveništním rozvaděčem a samostatným měřením. 
Jištění a podrobnosti napojení bude dohodnuto při předání a převzetí stavby na základě propočtu potřeb 
zhotovitele stavby. 
 
Přípojka vodovodu- 
Přípojka vodovodu bude provedena napojovacím potrubím z místa určeném uživatelem objektu. 
Přípojka bude osazena vlastním měřením. Nutno uvažovat s přípojkami vodovodu jak v prostoru bouracích 
prací na střeše objektu, tak v prostoru 1.NP pro vlastní zařízení stavby. 
 
 
b) odvodnění staveniště.  
Plocha zařízení staveniště bude odvodněna stejným způsobem jako v současné době. 
Pro zařízení staveniště není nutné budovat vlastní odvodnění. 
Stávající zpevněné plochy jsou odvodněny do veřejné kanalizace. Během realizace stavby zhotovitele zajistí, že 
nebudou povrchové vody nijak kontaminovány, ani zanášeny stávající uliční vpusti usazeninami stavebního 
prachu. 
 
 
c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu. 
Prostor zařízení staveniště je přístupný z ul.  Jeseniova, která je přímo napojena na městskou dopravní 
infrastrukturu. 
 
 
d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky. 
Stavba bude prováděna běžnými stavebními technologiemi.  
Během realizace stavby nebude zvýšena zátěž pro okolí a okolní objekty. 
Stavba bude realizována v běžné pracovní době.   
Zhotovitel zajistí očistu přístupových komunikací a bezprašnost provozu stavby. 
Během demontážních a bouracích prací zhotovitel zajistí bezprašnost jejich provádění. 
 
 
e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související sanace, demolice, kácení dřevin. 
Pro realizaci  ZS není nutné sanovat okolní pozemky nebo objekty. 
Pro realizaci  ZS není nutné demolovat sousední objekty. 
Pro realizaci  ZS není nutné kácet zeleň. 
 
 
f) maximální zábory pro staveniště. 
Pro prostor ZS budou využívány pouze pozemky ve vlastnictví stavebníka.  
Dočasné zábory pro ZS nejsou uvažovány. 
 
 
g) maximální produkovaná množství a druhy odpadů jejich likvidace. 
Během realizace stavby bude nutné likvidovat stavební odpad.  
Tento bude vytříděn a uložen na skládce.  
Množství a druhy jednotlivých odpadů – viz VV / rozpočet stavby. 
 
 
 







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro realizaci stavby 


ZOV 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 4 / 4 
 


 


 
h) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin.  
Realizace zemních prací pro navrhované stavební úpravy objektu není uvažována. 
 
 
i) ochrana životního prostředí při výstavbě. 
Pro realizaci stavby budou využity běžné stavební technologie, které nijak výrazně nezatíží prostředí v okolí 
výstavby a nevytvářejí ekologickou zátěž. 
 
 
j) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, posouzení potřeby koordinátora  
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle jiných právních předpisů.  
Bude stanovena na základě plánu bezpečnosti při práci koordinátorem stavby. 
 
 
k) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb.  
Při realizaci stavby není uvažováno s objekty upravené pro potřebu užívání osobami s omezenou schopností 
ohybu. 
 
 
l) zásady pro dopravně inženýrské opatření.  
Během realizace stavby je nutné zajistit prostor stávajících parkovacích ploch pro prostory ZS. 
Přístup ke staveništi je možný bez dopravních opatření přímo z ul. Jeseniova. 
 
m) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby. 
Provádění stavby za provozu – 
Realizace stavby se uvažuje za částečně omezeného provozu objektu. 
HMG stavby jakož i ostatní opatření bude nutné podrobně konzultovat již před zahájení stavebních úprav 
s uživatelem stavby. 
Při realizaci stavby je nutné uvažovat s umístěním výtahu (výtahové plošina) pro transport osob i veškerého 
materiálu vně objektu na západní fasádě. Pro zhotovitele stavby nebude umožněn vstup do objektu pouze po 
přímé dohodě s uživatelem a to pouze v omezené nutné míře. 
 
Opatření proti účinkům vnějšího prostředí při výstavbě -  
Není uvažováno. 
 
 
 
 








výpočetní nástroj NKN II verze 3.2(01/2016) (c) grafický výstup z výpočetního nástroje NKN II


Budova:


Adresa:


Stavebník/Vlastník:


Základní geometrické údaje:


m2


m3


m2


m2/m3


A. Hodnocení ukazatel ů energetické náro čnosti podle vyhlášky 78/2013 Sb.


Typ budovy: Ostatní


A.1. Průměrný sou činitel prostupu tepla obálkou budovy


Zóna Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zón a 9 Zóna 10 Budova


Hodnocená budova Uem (W/m2.K) 0,34 0,50 0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,41


Referenční budova Uem,R (W/m2.K) 0,45 0,86 0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,52


Ref budova- klasifikace Uem,R,klas (W/m2.K) 0,41 Uem porovnání:


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,80


Splnění požadavku ukazatele EN: Ano, požadavek spln ěn


Třída energetické náročnosti ukazatele EN: C - úsporná


pozn. požadavek pro hranice tříd EN se stanovujií v sousladu s §9 vyhlášky 78/2013 Sb.


A.2. Celková dodaná energie do budovy


Dílčí dodná energie - porovnání:


Hodnocená budova Qfuel


Referenční budova Qfuel,R


Ref budova- klasifikace Qfuel,R,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,40


Splnění požadavku ukazatele EN: Ano, požadavek spln ěn


Třída energetické náročnosti ukazatele EN: A - Mimo řádně úsporná


pozn. požadavek pro hranice tříd EN se stanovujií v sousladu s §9 vyhlášky 78/2013 Sb.


A.3. Neobnovitelná primární energie


Neobnovitelná primární energie - porovnání:


Hodnocená budova EnP


Referenční budova EnPR


Ref budova- klasifikace EnPR,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,42


Splnění požadavku ukazatele EN: Ano, požadavek spln ěn


Třída energetické náročnosti ukazatele EN: A - Mimo řádně úsporná


pozn. požadavek pro hranice tříd EN se stanovujií v sousladu s §9 vyhlášky 78/2013 Sb.


B. Hodnocení dopl ňujích ukazatel ů


Rozdělení celkové dodaná energie:
Hodnocená budova EH


Referenční budova EH,R


Ref budova- klasifikace EH,R,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,96


Třída energetické náročnosti: C - úsporná


Hodnocená budova EC


Referenční budova EC,R


Ref budova- klasifikace EC,R,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,85


Třída energetické náročnosti: C - úsporná


Hodnocená budova EV


Referenční budova EV,R


Ref budova- klasifikace EV,R,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,29 Rozdělení celkové dodaná energie:


Třída energetické náročnosti: A - Mimo řádně úsporná


40 386


29 294


Hodnocená budova EW 335 607


Referenční budova EW,R 42 388


Ref budova- klasifikace EW,R,klas 59544,68995


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,87


Třída energetické náročnosti: C - úsporná


Hodnocená budova EL


Referenční budova EL,R


Ref budova- klasifikace EL,R,klas


Klasifikační ukazatel ER pro Uem: 0,28


Třída energetické náročnosti: A - Mimo řádně úsporná


kWh/rok kWh/m2.rok
16647,9 9,3


59544,7


kWh/rok kWh/m2.rok
36719,5 20,5


33,2


187,3


B.5. Dílčí dodaná energie na osv ětlení


B.2. Dílčí dodaná energie na chlazení


27925,3


kWh/m2.rok


507219,6


kWh/m2.rok


113,0


283,0


kWh/rok


202557,7


Referenční budova


Příloha NKN - dopln ění PENB


Hodnocení energetické náro čnosti budov - analýza energetických pot řeb


Energeticky vztažná plocha 1 792,3
Celkový vnější objem budovy 11 133,6
Ochlazovaná plocha obálky budovy 2 974,9
Objemový faktor tvaru budovy A/V 0,27


1328029,5 741,0


kWh/rok kWh/m2.rok


553461,8 308,8


Hodnocená budova


29293,6 16,3


22,5


B.1. Dílčí dodaná energie na vytáp ění


kWh/rok kWh/m2.rok


kWh/rok kWh/m2.rok


B.3. Dílčí dodaná energie na v ětrání


95887,8 53,5


kWh/rok
26856,7 15,0


40386,1


335607,2 187,3


42387,9


xPORT VŠE Business Accelerator


 Jeseniova 2769/208, Praha 3


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 


Budova je hodnocena jako: Změna dokon čené budovy po 1.1.2015


496556,8


1360789,6


31091,6


26445,8 14,8


335607,2


42387,9


59544,7


B.4. Dílčí dodaná energie na p řípravu teplé vody


13%


13%


48%


18%


8%


B.1. Dílčí dodaná energie na vytápění


B.2. Dílčí dodaná energie na chlazení


B.3. Dílčí dodaná energie na větrání


B.4. Dílčí dodaná energie na přípravu teplé vody


B.5. Dílčí dodaná energie na osvětlení


202557,7
507219,6


0,0 100000,0 200000,0 300000,0 400000,0 500000,0 600000,0


Referenční budova Qfuel,R


Hodnocená budova Qfuel


553461,8
1328029,5


0,0 200000,0 400000,0 600000,0 800000,0 1000000,0 1200000,0 1400000,0


Referenční budova EnPR


Hodnocená budova EnP


0,41


0,52


0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60


Referenční budova Uem,R


Hodnocená budova Uem


8%


6%


66%


8%


12%


B.1. Dílčí dodaná energie na vytápění


B.2. Dílčí dodaná energie na chlazení


B.3. Dílčí dodaná energie na větrání


B.4. Dílčí dodaná energie na přípravu teplé vody


B.5. Dílčí dodaná energie na osvětlení


1/5







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2(01/2016) (c) grafický výstup z výpočetního nástroje NKN II


C. Přehled pot řeby energie a dodané energie do budovy


Parametr jednotky


QH,nd kWh/rok


QH,gn,sol kWh/rok


Qgn,int kWh/rok


QH,gn kWh/rok


QH,v kWh/rok


QH,tr kWh/rok


QC,nd kWh/rok


QC,gn,sol kWh/rok


Qgn,int kWh/rok


QC,gn kWh/rok


QC,v kWh/rok


QC,tr kWh/rok


Uem W/m2.K


QC kW


Graf: Pot řeba energie na vytáp ění a chlazení podle ČSN EN ISO 13790


leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec CELKEM
Vytápění kWh 5 242 3 443 1 696 0 0 0 0 0 0 676 2 897 4 703 18 656
Chlazení kWh 0 1 053 3 528 7 016 11 564 13 250 15 073 15 937 9 265 4 996 1 623 0 83 304


Poznámka:


Parametr jednotky


Qfuel kWh/rok


EnP kWh/rok


EP kWh/rok


Dílčí dodaná energie, neobnovitelná primární energie


EH


EnPH


EC


EnPC


EV


EnPV


EW


EnPW


EL


EnPL


Produkce energie


Esol kWh/rok


EPV kWh/rok


Vypočtená spot řeba energie


QH kWh/rok


QC kWh/rok


QV kWh/rok


QW kWh/rok


EL kWh/rok


Pomocná energie


WH,aux kWh/rok


WC,aux kWh/rok


WV,aux kWh/rok


WW,aux kWh/rok


Produkce energie PV systémem 0 0


Neobnovitelná primární energie na přípravu TV 110 158


Vypočtená spotřeba energie na osvětlení 16 648 59 545


Vypočtená spotřeba energie na větrání 95 888


kWh/rok


0


Vypočtená spotřeba energie na vytápění


Dilčí dodaná energie na vytápění 26 857


Neobnovitelná primární energie na větrání


kWh/rok


26 446


287 663


36 719


Vypočtená spotřeba energie na chlazení 26 446 29 294


25 256 38 141


Pomocná energie pro vytápění 1 601 2 245


335 607


Pomocná energie pro chlazení


Pomocná energie pro větrání 0 0


0


Pomocná energie pro Přípravu TV 237 237


0


celkové množství přeneseného tepla větráním


celkové množství přeneseného tepla prostupem


dílčí prametry


36 483 42 151


režim vytáp ění


potřeba energie na vytápění


solární tepelné zisky


vnitřní tepelné zisky


celkové tepelné zisky


celkové množství přeneseného tepla větráním


průměrný součinitel prostupu tepla


Roční potřeba tepla na vytápění zahrnuje potřebu energie na vytápění bez vlivu energetických systémů budovy (např. systému vytápění, apod.), v případě nuceného větrání je uvažován pouze
systém mechanického větrání. Vliv ostatních energetických systémů není v hodnotě výsledku potřeby tepla na vytápění zohledněn - jako je tomu u hodnocení energetické náročnosti budov
podle vyhlášky MPO č. 78/2013 Sb. Výpočet probíhá na základě okrajových podmínek daných zvolenou klimatickou oblastní a okrajových podmínek uvedených v profilu standardizovaného
užívání pro danou zónu. Výpočtet nelze považovat ve shodě s okrajovými podmínkami uvedenými v TNI 73 0329 a TNI 73 0330. Výpočet je založena na okrajových podmínkách TNI 730331.


Tepelná ztráta budovy 29,5


0,52


83 304


Graf: Díl čí dodaná energie, neobnovitelná primární energie pr o 
hodnocenou budovu


celkové množství přeneseného tepla prostupem


režim chlazení


57 144


13 927


165 896


179 823


vnitřní tepelné zisky


celkové tepelné zisky


49 241


64 319


Hodnocená budova


18 656


132 306


78 829


211 135


45 527


49 986


132 306


78 829


211 135


0,41


Referenční budova


20 749


69 635


165 896


235 530


100 390


54 327


C.2. Energetická bilance na úrovni systém ů podle požadavk ů vyhlášky 78/2013 Sb.


553 462 1 328 029


202 558 507 220Celková dodaná energie


potřeba energie na chlazení


solární tepelné zisky


100 390


69 905


Neobnovitelná primární energie


C.1. Energetická bilance na úrovni budovy podle ČSN EN 13790


Obecně - ukazatele energetické náro čnosti


Celková primární energie 608 430 -


Hodnocená budova Referen ční budova


40 386


Neobnovitelná primární energie na vytápění 26 359


Dilčí dodaná energie na větrání 95 888 335 607


29 294


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


42 388


45 664


0


976 617


Dilčí dodaná energie na přípravu teplé vody


47 229


Dilčí dodaná energie na chlazení


Neobnovitelná primární energie na chlazení 79 338 85 244


Dilčí dodaná energie na osvětlení 16 648 59 545


Neobnovitelná primární energie na osvětlení 49 944 173 275


Produkce energie solárním systémem


Vypočtená spotřeba energie na přípravu TV


0


2 000


4 000


6 000


8 000


10 000


12 000


14 000


16 000


18 000


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12


P
ot
ře


ba
 e


ne
rg


ie
 (


kW
h)


Potřeba energie na vytápění Potřeba energie na chlazení


0


50


100


150


200


250


300


350


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10


T
is
íc
e


Dílčí dodaná energie neobnovitelná primární energie


VYT              CHL Větr          Příp TV Osv


2/5







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2(01/2016) (c) grafický výstup z výpočetního nástroje NKN II


leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec Celkem


7 458 4 987 2 456 0 0 0 0 0 0 956 4 271 6 728 26 857


0 334 1 120 2 227 3 671 4 206 4 785 5 059 2 941 1 586 515 0 26 446


8 144 7 356 8 144 7 881 8 144 7 881 8 144 8 144 7 881 8 144 7 881 8 144 95 888


3 061 3 055 3 061 3 059 3 061 3 059 3 061 3 061 3 059 3 061 3 059 3 061 36 719


2 109 1 734 1 443 1 179 971 902 902 971 1 207 1 429 1 720 2 081 16 648


20 771 17 467 16 224 14 347 15 847 16 048 16 892 17 236 15 089 15 176 17 447 20 014 202 558


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Graf: Díl čí dodané energie podle požadavk ů vyhlášky 78/2013 Sb.


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


kWh/rok


PV systém - export


C.3 Hodnocená budova - Díl čí dodaná energie


Započitatelná produkce energie:


Vytápění


Větrání


Chlazení


Dílčí dodaná energie


Celkem


Termické solární kolektory


Příprava teplé vody


Osvětlení


Hodnocená budova - celková dodaná energie rozd ělení po energonositelích


Energonositel


Zemní plyn 


Černé uhlí


Hnědé uhlí


Teplo - dodávka mimo budovu


Dílčí dodaná energie


0


0


0


Propan-butan/LPG


Topný olej


Elektřina


Dřevěné peletky


Kusové dřevo, dřevní štěpka


Energie okolního prostředí (elektřina a teplo)


CZT s vyšším než 80% podílem OZE


CZT  s vyšším než 50% a nejvýše 80 % podílem OZE


CZT s 50% a nižším podílem OZE


Ostatní neuvedené energonositele


0


18 070


0


0


0


0


0


0


0


0


184 487


0


Elektřina - dodávka mimo budovu


0


5 000


10 000


15 000


20 000


25 000


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12


Osvětlení Příprava teplé vody Termické solární kolektory Větrání Vytápění Chlazení PV systém - export


0%0%0%0%0%


91%


0%


0%
9%


0%0%0%0%0%0%


Zemní plyn


Černé uhlí


Hnědé uhlí


Propan-butan/LPG


Topný olej


Elektřina


Dřevěné peletky


Kusové dřevo, dřevní štěpka


Energie okolního prostředí (elektřina a teplo)


Elektřina - dodávka mimo budovu


Teplo - dodávka mimo budovu


CZT s vyšším než 80% podílem OZE


CZT  s vyšším než 50% a nejvýše 80 % podílem
OZE


CZT s 50% a nižším podílem OZE


Ostatní neuvedené energonositele


3/5







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2(01/2016) (c) grafický výstup z výpočetního nástroje NKN II


D. Okrajové podmínky výpo čtu


Administrativní 
budovy − 


kancelářské 


Administrativní 
budovy − 
schodiště, 


Administrativní 
budovy − 


kancelářské 
- - - - - - -


Parametry zóny Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


Vnější objem zóny m3 7436,3 694,4 3003,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


m3 6320,8 576,3 2702,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


Energeticky vztažná plocha (z vnějších rozměrů) m2 993,4 149,9 649,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


Užitná plocha zóny (plocha stanovená z vnitřních rozměrů) m2 844,4 124,4 584,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


m2 podlahové plochy na osobu m2/os 14,00 1,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


Počet osob v zóně os 60,3 124,4 58,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0


Provoz zóny Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


Začátek provozu zóny hodina 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0


Konec provozu zóny hodina 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0


Provozní doba užívání zóny h 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0


Počet provozních dní d 257 257 257 0 0 0 0 0 0 0


Vytápění zóny Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


Vnitřní teplota pro režim vytápění °C 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0


Vnitřní teplota pro režim vytápění mimo provoz °C 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0


% 83% 83% 83% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


% 89% 89% 89% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


budova Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


95% 3,70 100% 100% 100% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


0% není TČ 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


0% není TČ 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


0% není TČ 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


0% není TČ 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


0% není TČ 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


Chlazení zóny Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


ano ne ano ano ne ne ne ne ne ne


Vnitřní teplota pro režim chlazení °C 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0


Vnitřní teplota pro režim chlazení mimo provoz °C 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0


% 100% 0% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


% 90% 0% 90% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


budova Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


100% 3,50 100% 100% 100% 100% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


100% 0,00 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


100% 0,00 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


100% 0,00 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


100% 0,00 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


100% 0,00 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


Nucené větrání zóny Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


ne ano ano ne ne ne ne ne ne ne


Mininimální tok větracího vzduchu m3/h/mj. 35 3 35 0 0 0 0 0 0 0


Měrná jednotka - kriterium pro množství vzduchu mj osoby plocha osoby 0 0 0 0 0 0 0


Přiváděné množství čerstvého větracího vzduchu Ve m3/h 1896 0 2044 0 0 0 0 0 0 0


Účinnost ZZT Cirkulace SFP Ve Vp


% % W.s/m3 m3/h m3/h


91% 95% 500 3941 78812


0% 0% 0 0 0


0% 0% 0 0 0


0% 0% 0 0 0


0% 0% 0 0 0


Přirozené větrání ano ne ne ano ano ano ano ano ano ano


Intenzita větrání 1/h 0,30 0,10 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


Přiváděné množství čerstvého větracího vzduchu Ve m3/h 1896 373 2044 0 0 0 0 0 0 0


Intenzita výměny vzduchu při 50Pa 1/h 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Součinitel zatížení větrem - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Tepelné zisky Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


Tepelné zisky z osob W/m² 5 0 7 0 0 0 0 0 0 0


Časový podíl přítomnosti osob - 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0


Tepelné zisky z vybavení W/m² 10 2 7 0 0 0 0 0 0 0


Časový podíl doby provozu vybavení - 0,25 0,20 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


Osvětlení Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10


Doba využití denního světla za rok h 2250 2250 2250 0 0 0 0 0 0 0


Doba využití bez denního světla za rok h 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0


Měrná roční spotřeba elektřiny na osvětlení kWh/m2 42,5 4,6 25,9 0 0 0 0 0 0 0


Průměrná osvětlenost zóny lx 500 75 500 0 0 0 0 0 0 0


Rovnoměrnost osvětlení zóny % 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1


Účinnost přeměny tepelných zisků z osvětlení % 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9


Parametry profilu standardizované užívání zóny pro výpočetní 
model


Typ zdroje tepla
Účinnost 


zdroje tepla


Pokrytí potřeby energie


3 - 


1 - Vzt. jednotka s rekuprací


2 - 


3 - 


4 - 


3 - 


Typ zdroje chladu
Účinnost 


zdroje chladu
EER zdroje 


chladu


4 - 


5 - 


6 - 


4 - 


5 - 


Účinnost sdílení tepla mezi chlazenou zónou a systémem 
chlazení


Účinnost rozvodů tepla pro chlazení


5 - 


Pokrytí potřeby energie


1 - Tepelné čerpdlo


6 - 


Typ v ětracího systému


COP 
tepelného 
čerpadla


2 - 


Účinnost sdílení tepla mezi vytápěnou zónou a systémem 
vytápění


D.1. Okrajové podmínky zón


Vnitřní objem zóny (vnější objem zóny - podíl vnitřchních a 
obvodových konstrukcí)


1 - Tepelné čerpadlo


2 - 


Účinnost rozvodů tepla pro vytápění


4/5







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2(01/2016) (c) grafický výstup z výpočetního nástroje NKN II


Příprava teplé vody


Objem 
zásobníku TV


délka rozvodů 
teplé vody


Účinnost 
zdroje tepla


COP 
tepelného 
čerpadla


l m % -


5 10,0 98% není TČ


0 0,0 0% není TČ


0 0,0 0% není TČ


0 0,0 0% není TČ


0 0,0 0% není TČ


0 0,0 0% není TČ


Plocha 
konstrukce


Příslušnost k zóně


m2 chlazení vytápění Zóna č.


292,2 1,00 1,00 Zóna 1


140,0 1,00 1,00 Zóna 1


88,4 1,00 1,00 Zóna 3


91,1 1,00 1,00 Zóna 3


38,5 1,00 1,00 Zóna 2


65,2 1,00 1,00 Zóna 2


19,7 1,00 1,00 Zóna 2


111,7 1,00 1,00 Zóna 1


23,5 1,00 1,00 Zóna 1


115,1 1,00 1,00 Zóna 3


31,9 1,00 1,00 Zóna 3


123,1 1,00 1,00 Zóna 2


1,4 1,00 1,00 Zóna 2


255,9 1,00 1,00 Zóna 1


280,6 1,00 1,00 Zóna 1


117,5 1,00 1,00 Zóna 1


688,3 1,00 1,00 Zóna 1


122,4 1,00 1,00 Zóna 1


368,4 1,00 1,00 Zóna 1


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


0,0 0,00 0,00 0


zdroj klimatických dat: TNI 730331 - příloha C


D.3. Klimatická data


6 - 


3 - 


4 - 


5 - 


2 - 


0,02


0,00


0,00


kWh/den


1,31


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


kWh/den


Roční potřeba teplé vody


m3


Denní ztráta tepla zásobníku 
TV


Denní ztráta rozvodů teplé 
vodySystém p řípravy teplé vody


675,01 - Zásobník TV


D.2. Konstrukce budovy


SO02 Parapet 2.NP ZN 3


OK 02 Okna 2.NP ZN 2


SO 04 Venkovní stěna 2.NP ZN 2


OK 04 Okna 2.NP ZN 3


SO 05 Parapet 2.NP ZN 3


SO 05 Venkovní stěna  3.NP ZN 1


SO 01 Venkovní stěna 2.NP ZN 1


OK 01 Okna  2.NPZN 1


Požadavek UN


UN (W/m2.K)


0,30


0,0


0,0


0,0


0,0


0,00,00


0,00


0,00


ST02 Střecha ZN 2


ST 03 Střecha ZN 3


PDL 01 Podlaha ZN 1


PDL 02 Podlaha  ZN 2


0,25


1,10


0,25


1,10


PDL 03 Podlaha  ZN 3


0


OK 05 Okna 3.NP ZN 1


SO 06 Venkovní stěna  3.NP ZN 3


OK 05 Okna 3.NP ZN 3


SO 07 Venkovní stěna  3.NP ZN 2


OK 05 Okna 3.NP ZN 3


ST 01 Střecha ZN 1


0


0


0


0


0


0


0


0


0


0


0,25


1,10


0


0


Součinitel prostupu tepla 
konstrukce


0,25


1,10


0,32


1,10


0,25


1,10


0,32


0


0


0


0


0,16


0,16


0,16


0,22


0


0


0


0


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,22


0,22


0,00


0,00


0,00


Propustnost slunečního 
záření průsvitné části prvku


0,00


0,95


0,00


0,95


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


U (W/m2K) g (-)


0,00


0,00


0,00


0,00


0,95


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1,50


1,50


1,50


0,30


1,50


1,50


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,95


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,30


1,50


0,30


1,50


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2,20


2,20


0,00


0,00


0,00


0,00


0,95


0,00


0,95


0,00


0,00


Identifikace konstrukce
Součinitel stínění


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,00


0,24


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,30


1,50


0,24


0,24


2,20


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,00


0,0


0,0


0,00


0,00


20,3


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


0,0


Měrný tepelný tok 


HT (W/K)


73,0


154,0


28,3


100,2


9,6


71,7


6,3


27,9


25,9


28,8


37,9


6,7


35,1


30,8


1,6


40,9


44,9


18,8


5/5








výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2016) (c)


 Ulice, číslo:


 PSČ, místo:


 Typ budovy:


 Objemový faktor tvaru A/V:


 Jeseniova 2769/208, Praha 3


202,56 553,46


ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOVY


113,0 F 308,8
692,6 1898,1


113,0 G 308,8


Hodnoty pro celou budovu  
MWh/rok


113,0 D 308,8
415,6 1138,9


113,0 E 308,8
554,1 1518,5


Celková dodaná energie Neobnovitelná primární energi e
(Energie na vstupu do budovy) (Vliv provozu budovy na životní prostředí)


Měrné hodnoty   kWh/(m2.rok)


113,0 A 308,8
138,5 379,6


113,0 B 308,8
207,8 569,4


113,0 C 308,8
277,1 759,2


PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁRO ČNOSTI BUDOVY


vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a vyhlášky č. 78/2013 Sb., o energetické náročnosti budov


Budova pro vzd ělávání


 Plocha obálky budovy:


0,15


1707 m2


m2/m3


 Celková energeticky vztažná plocha: 1792 m2


G Mimo řádně 
nehospodárná


FVelmi 
nehospodárná


E      Nehospodárná


D    
Méně 
úsporná


CÚsporná


BVelmi 
úsporná


AMimo řádně
úsporná







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2016) (c)


  Mimořádně úsporná


A
0 7,8 8,7 94


0 12 13 140


0 16 17 187


1 23 26 281


1 31 35 375


1 39 43 468


  Mimořádně nehospodárná


9. květen 2016Vyhotoveno dne:


Zpracovatel:


0,0
Hodnoty pro celou budovu 


MWh/rok
26,9 26,4 16,6


Osvědčení č.:


Kontakt: daniel.florian@volny.cz


Podpis: 


36,7


1289


0,412 15,0 14,8


15,0 14,8


Ing. Daniel Florián


95,9


0,412


53,5 20,5 9,30,412 15,0 14,8


20,553,5


53,5


9,3


20,5 9,3


0,412 15,0 14,8 53,5 20,5 9,3


0,412 15,0 14,8 53,5 20,5 9,3


14,8 53,5 20,5 9,3


0,412 15,0 14,8 53,5 20,5 9,3


UKAZATELE ENERGETICKÉ NÁRO ČNOSTI BUDOVY
Obálka budovy Vytápění Chlazení Větrání Úprava vlhkosti Teplá voda Osvětlení


Uem W/(m2.K) Dílčí dodaná energie     Měrné hodnoty  kWh/(m2.rok)


0,412 15,0


Vytáp ění:


Chlazení/klimatizaci:


Větrání:


Přípravu teplé vody:


Osvětlení:


  Jiné:  


DOPORUČENÁ OPATŘENÍ
PODÍL ENERGONOSITELŮ                                  


NA DODANÉ ENERGII


Okna a dve ře:


Střechu:


Podlahu:


Opatření pro Stanovena


P
op


is
 o


pa
tř


en
í j


e 
v 


pr
ot


ok
ol


u 
pr
ů
ka


zu
 a


 v
yh


od
no


ce
ní


 je
jic


h 
do


pa
du


 m
a 


en
er


ge
tic


ko
u 


ná
ro
č
no


st
 je


 z
ná


zo
rn
ě
n 


ši
pk


ou
 


D
op


or
uč


en
í


Hodnoty pro celou budovu


MWh/rok


Vnější st ěny:


B


C


D


E


F


G


0,000,000,000,000,00


184,49


0,000,00


18,07


0,000,000,000,000,000,00


Zemní plyn


Černé uhlí


Hnědé uhlí


Propan-butan/LPG


Topný olej


Elektřina


Dřevěné peletky


Kusové dřevo, dřevní štěpka


Energie okolního prostředí (elektřina a
teplo)


Elektřina - dodávka mimo budovu


Teplo - dodávka mimo budovu


CZT s vyšším než 80% podílem OZE


CZT  s vyšším než 50% a nejvýše 80
% podílem OZE


CZT s 50% a nižším podílem OZE


Ostatní neuvedené energonositele


A








výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


 Jiný účel zpracování: 


Protokol pr ůkazu energetické náro čnosti budovy


Identifika ční údaje budovy


Adresa budovy (místo, ulice, popisné číslo, PSČ):  Jeseniova 2769/208, Praha 3


Katastrální území: Praha (554782)


Parcelní číslo: 3626/3


 Větší změna dokončené budovy


Základní informace o hodnocené budov ě


-


Účel zpracování pr ůkazu


 Nová budova  Budova užívaná orgánem veřejné moci


 Prodej budovy nebo její části  Pronájem budovy nebo její části


IČ: 61384399


Tel./e-mail: -


Datum uvedení budovy do provozu (nebo 
předpokládané datum uvedení do provozu):


2017


Vlastník nebo stavebník: VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 


Adresa: Nám.W.Churchilla 4, 130 67 Praha 3


1/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


 Jiné druhy budovy:


účel:


 Jiná paliva nebo jiný typ zásobování:


 Rodinný dům  Bytový dům
 Budova pro ubytování a  
stravování


 Administrativní budova  Budova pro zdravotnictví  Budova pro vzdělávání


Typ budovy


Celková plocha obálky budovy A


(m2) 1707
(součet vnějších ploch konstrukcí ohraničujících objem budovy V)


Objemový faktor tvaru budovy A/V (m2/m3) 0,15


Parametr jednotky hodnota


Objem budovy V


(m3) 11134(objem částí budovy s upravovaným vnitřním prostředím 
vymezený vnějšími povrchy konstrukcí obálky budovy)


 Budova pro sport  Budova pro obchodní účely  Budova pro kulturu


Geometrické charakteristiky budovy


-


 Soustava zásobování tepelnou energií (dálkové teplo):  


podíl OZE: do 50 % včetně, nad 50 do 80 %, nad 80 %


 Energie okolního prostředí  (např. sluneční energie)


 Topný olej  Propan-butan/LPG


 Kusové dřevo, dřevní štěpka  Dřevěné peletky


 Zemní plyn   Elektřina


Celková energeticky vztažná plocha budovy Ac (m2) 1792


Druhy energie (energonositelé) užívané v budov ě


 Hnědé uhlí  Černé uhlí


na vytápění,
pro přípravu teplé 
vody,


na výrobu elektrické energie


Druhy energie dodávané mimo budovu


Elektřina Teplo Žádné


-


2/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


0 0,0 0,00 0,00 ano


Poznámka:
Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než větší změně 
dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. c). Platí 
pouze pro měněné prvky


0,00 0,00 ano


0,00 ano


0,00


0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano


0,00


0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00 0,0


0 0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00 0,0


0 0,0


0,00 0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00


ano 0,00


0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00 0,0


0,0


0,00 0,00 ano 0,00


0,0


0,0


0,00


0,00 0,00


0 0,0 0,00 0,00 ano


0,00 0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00


0 0,0 0,00 0,00 ano 0,00 0,0


PDL 03 Podlaha  ZN 3 368,4


0,00 0,0


0 0,0 0,00 0,00 ano


PDL 01 Podlaha ZN 1 688,3 0,22 2,20 ano 0,25


ano 0,25


37,9


PDL 02 Podlaha  ZN 2 122,4 0,22 2,20 ano 0,25 6,7


20,3


0,16 0,24 ano 1,00


1,6


18,8


1,00


0,22 2,20


ST 01 Střecha ZN 1 255,9 0,16 0,24 ano


44,9ST02 Střecha ZN 2 280,6


ST 03 Střecha ZN 3 117,5 0,16 0,24 ano 1,00


SO 07 Venkovní stěna  3.NP ZN 2 123,1 0,25 0,30 ano 1,00 30,8


OK 05 Okna 3.NP ZN 3 31,9


1,00 40,9


OK 05 Okna 3.NP ZN 3 1,4 1,10 1,50 ano


OK 05 Okna 3.NP ZN 1 23,5 1,10 1,50 ano 1,00


1,00


25,9


SO 06 Venkovní stěna  3.NP ZN 3 115,1 0,25 0,30 ano


35,1


1,00 28,8


1,50 ano


19,7 0,32 1,50


1,10


SO 05 Venkovní stěna  3.NP ZN 1 111,7 0,25 0,30 ano


OK 04 Okna 2.NP ZN 3 65,2 1,10 1,50 ano


ano


ano 1,00


9,6


1,00


6,3


1,00


1,00 27,9


SO 05 Parapet 2.NP ZN 3


0,30 ano


OK 02 Okna 2.NP ZN 2 91,1 1,10 1,50


0,00


100,2


SO02 Parapet 2.NP ZN 3 88,4


1,00 71,7


SO 04 Venkovní stěna 2.NP ZN 2 38,5 0,25


ano1,50


1,00


0 0,0


0,30 ano 1,00


0,0


154,0


0,32


0


73,0


OK 01 Okna  2.NPZN 1 140,0 1,10 1,50 ano


SO 01 Venkovní stěna 2.NP ZN 1 292,2 0,25


0,00 ano


0 0,0 0,00 0,00 ano


0,00


0,0


0,0


0,0


0,00


-


0,00


0,00


0,00


0,0


0,00


28,3


ano 0,00


0,0


- 762,7


0,00


0,00 0,00 ano


0,00


0,00


ano 0,00


0 0,0


Konstrukce obálky budovy


Plocha Sou činitel prostupu tepla
Činitel 


teplotní 
redukce


Měrná ztráta 
prostupem 


tepla


Aj


Vypo čtená 
hodnota


Referenční 
hodnota Spln ěno


Informace o stavebních prvcích a konstrukcích a tec hnických systémech 


A) stavební prvky a konstrukce 


a.1) požadavky na sou činitel prostupu tepla


Celkem 2974,9 - -


b j HT,j


Uj UN,rq,j


0,00


0,0


0,00 ano


1,00


[m2] [W/(m2.K)] [W/(m2.K)] (ano/ne) -


0,00


[W/K]


0,0


0


0,0


0 0,0 0,00


0,0


0


0,0


3/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


7436,3 0,36


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Kanceláře 20


Chodby,schodiště, sklady a soc. zařízení 20 694,4 0,69


Zóna není zadána - 0,0 0,00


a.2) požadavky na pr ůměrný sou činitel prostupu tepla


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Zóna 


Převažující návrhová 
vnit řní teplota (v režimu 


vytáp ění)
Objem zóny V i


Referenční hodnota pr ůměrného 
sou činitele prostupu tepla zóny


[˚C] [m 3] [W/(m2.K)]


Zóna není zadána - 0,0 0,00


Velkoplošné kanceláře a zasedací místnosti 20 3003,0 0,49


Poznámka: Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno u nové budovy, budovy s téměř nulovou spotřebou energie a u větší 
změny dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. a) a 
písm.b).


B) technické systémy


b.1.a) vytáp ění


(ano/ne)


0,41 0,41 ano


Budova


Průměrný sou činitel prostupu tepla budovy


Vypo čtená hodnota U em Referenční hodnota U em,R
Spln ěno


(Uem = HT/A) (Uem,R = Σ(Vj·Uem,R,j)/V)


[W/(m2K)] [W/(m2K)]


80% 85%


Tepelné 
čerpadlo


Elektřina 100% 40,5 95%


Referenční budova x1) x x x 80%


Účinnost 
distribuce 
energie na 
vytáp ění 
ηH,dis


Účinnost 
sdílení 


energie na 
vytáp ění 
ηH,em


(-) (-) (%) (kW) (%) (%) (%)


Hodnocená 
budova/zóna


Typ zdroje
Energo-
nositel


Pokrytí díl čí 
pot řeby 


energie na 
vytáp ění


Jmenovitý tepelný 
výkon 


Účinnost 
výroby 
energie 
zdrojem 


tepla ηH,gen 


0,00
není uveden 


typ zdroje
0% není zadáno 0%


4/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


89% 83%


0,00


Požadavek spln ěn


(-) (-) (-) (ano/ne)


Poznámka: 1) symbol x znamená, že není nastaven požadavek na referenční hodnotu,


b.1.b) požadavky na ú činnost technického systému k vytáp ění


pozn. průměr pro celou 
budovu stanovený ze zón


není zadáno 0%


0,00
není uveden 


typ zdroje
0% není zadáno 0%


není zadáno


Poznámka:
Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než větší změně 
dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. c).


není zadáno 0%


0%


0,00
není uveden 


typ zdroje
0%


0%


není uveden 
typ zdroje


0%


neposuzuje se


Hodnocená budova/zóna
Tepelné čerpadlo


Hodnocená budova


0,00
není uveden 


typ zdroje


3,70 2,70 neposuzuje se


0,00 0,00 0,00 neposuzuje se


0,00 neposuzuje se


0,00


Typ zdroje
Účinnost výroby energie 
zdrojem tepla ηH,gen nebo 


COPH,gen


Účinnost výroby energie 
referen čního zdroje tepla 
ηH,gen,rq  nebo COP H,gen


0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 neposuzuje se


0,00 0,00


neposuzuje se


5/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


Elektřina


0,00
není uveden 


typ zdroje


0,00
není uveden 


typ zdroje
0% není zadáno


není zadáno


100%


0,00
není uveden 


typ zdroje


52,5


pozn. průměr pro celou 
budovu stanovený ze zón


0,00
není uveden 


typ zdroje
0%


90%


0% není zadáno


Tepelné 
čerpdlo


100%


0,00


není zadáno 0,00


3,50


0,00


0,00
není uveden 


typ zdroje
0% není zadáno 0,00


0%


0,00


Účinnost 
distribuce 
energie na 
chlazení 
ηC,dis


Účinnost 
sdílení 


energie na 
chlazení 
ηC,em


(-) (-) (%) (kW) (-) (%) (%)


Hodnocená 
budova/zóna


Typ systému 
chlazení


Energo-
nositel


Pokrytí díl čí 
pot řeby 


energie na 
chlazení


Jmenovitý chladící 
výkon 


Chladicí 
faktor zdroje 


chladu 
EERC,gen


b.2.a) chlazení


85% 85%Referenční budova x x x x 2,7 a 0,5


Hodnocená budova


6/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


není uveden 
typ zdroje


není uvedeno není uvedeno 0není uvedeno


0


3,50 2,70 neposuzuje se


b. 2. b) požadavky na ú činnost technického systému k chlazení


Typ systému 
chlazení


Chladicí faktor zdroje 
chladu EER C,gen


není uvedeno 0


0


0


Chladicí faktor 
referen čního zdroje chladu 


EERC,gen


0


0 0


0


Tepelné čerpdlo


není uvedeno 0 0


0,00 neposuzuje se


(-)
Hodnocená budova/zóna


0,00 0,00


neposuzuje se


0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 neposuzuje se


(-) (ano/ne)


Požadavek spln ěn


(-)


0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00


neposuzuje se


0 0 0


Poznámka:


Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než větší změně 
dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. c).


Hodnocená 
budova


Jmenovitý 
objemový 


průtok 
větracího 
vzduchu 


Jmenovitý 
objemový 


průtok 
čerstvého 
větracího 
vzduchu 


3940,593872


0


x


neposuzuje se


není uveden 
typ zdroje


není uvedeno není uvedeno není uvedeno


Jmenovitý 
elektrický 


příkon 
systému 
větrání 


500


(m3/hod)


Měrný p říkon 
ventilátoru/v


entilátor ů 
systému 


nuceného 
větrání 
SFPahu 


(kW) (kW) (m3/hod) (W.s/m 3)(kW)


b.3.) větrání


Hodnocená 
budova / 


zóna


Typ 
větracího 
systému


3940,593872


Energo-
nositel


Tepelný 
výkon 


Chladící 
výkon 


(-)


x


není uveden 
typ zdroje


x


19 10


není uvedeno


(-)


0
není uveden 


typ zdroje
není uvedeno


Referenční 
budova


x x x x


není uvedeno není uvedeno


Vzt. jednotka 
s rekuprací


Elektřina 11


7/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


není uvedeno


není uvedeno


Hodnocená 
budova


není uvedeno
není uveden 


typ zdroje
0% není uvedeno není uvedeno


není uvedeno


není uvedeno


není uvedeno není uvedeno


není uvedeno


není uvedeno není uvedenonení uvedeno


není uvedeno není uvedeno


0,00
není uveden 


typ zdroje


není uvedeno


0,00
není uveden 


typ zdroje


0,00


0% není uvedeno není uvedeno


0%


2 5 98% 4 131


Měrná 
tepelná 
ztráta 


zásobníku 
teplé vody 
vztažená k 


objemu 
zásobníku v 
litrech Q W,st 


b.5. a) příprava teplé vody (TV)


Hodnocená 
budova / 


zóna


Měrná 
tepelná 
ztráta 


rozvod ů 
teplé vody 
vztažená k 


délce 
rozvod ů 


teplé vody 
QW,dis


(-) (-) (%) (kW) (litry) (%) (Wh/l.den) (Wh/m.den)


Systém 
přípravy TV 
v budov ě


Energo-
nositel


Pokrytí díl čí 
pot řeby 


energie na 
přípravu 


teplé vody 


Jmenovitý 
příkon pro 
ohřev TV 


Objem 
zásobníku 


TV 


Účinnost 
zdroje tepla 
pro p řípravu 
teplé vody 
ηW,gen


x x


není uvedeno
není uveden 


typ zdroje


0,00
není uveden 


typ zdroje
0% není uvedeno není uvedeno není uvedeno není uvedeno


0,00


není uvedeno


0%


Referenční 
budova


x x x x


není uvedeno


Zásobník TV Elektřina 100%


x


8/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


-


-


-


-


není uvedeno


Pokrytí díl čí pot řeby 
energie na 
osvětlení


(%)


x


100%


100%


100%


-


-


-


úsporné


úsporné


úsporné


není uvedeno


není uvedeno


není uvedeno


neposuzuje se


0,00


Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné, než větší změně 
dokončené budovy v případě plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm. c).


Zóna 8


Typ osv ětlovací soustavy


(-)


x


0,00 0,00


Zóna 7 0,00 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00 0,00


Poznámka:


0,00


0,03


není uvedeno


0,00


0,02


Zóna 4


Zóna 5 0,00


Zóna 2 0,22 0,02


není uvedeno


není uvedeno


Účinnost referen čního 
zdroje tepla pro p řípravu 


teplé vody ηW,gen, rq


nebo COP W,gen


(ano/ne)Hodnocená budova/zóna


Zásobník TV 98% 85% neposuzuje se


0% 0% neposuzuje se


0,00


b. 5. b) požadavky na ú činnost technického systému k p řípravě teplé vody


0,00 0%


Typ systému k 
přípravě teplé vody


Účinnost zdroje tepla pro 
přípravu teplé vody ηW,gen


nebo COP W,gen


Požadavek spln ěn


(-) (%) (%)


Celkový elektrický p říkon 
osvětlení budovy


Průměrný m ěrný 
příkon pro osv ětlení 


vztažený k 
osvětlenosti zóny


(kW) W/(m2.lx)


0,00 0% 0% neposuzuje se


0% neposuzuje se


0% neposuzuje se


b.6.) osv ětlení


Hodnocená budova/zóna


5,93


0,00


Zóna 6


0,05 pro obytné zóny; 
0,1 pro ostatní zóny


Zóna 1 14,07


Zóna 10 0,00


Zóna 9


x


0% 0%


0%


Referenční budova


Zóna 3


9/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


R
ef


. b
ud


ov
a


H
od


. b
ud


ov
a


(1)


(k
W


h/
ro


k)


13
97


0


18
65


6


60
65


2


83
30


4


- - - -


35
26


8


35
26


8


- -


(2)


(k
W


h/
ro


k)


25
68


1


25
25


6


31
09


2


26
44


6


33
56


07


95
88


8


- -


42
15


1


36
48


3


59
54


5


16
64


8


(3)


(k
W


h/
ro


k)


18
98


16
01 0 0 0 0 - -


23
7


23
7 0 0


a) seznam uvažovaných zón a díl čí dodané energie v budov ě


P
ro


 b
ud


ov
u


i d
od


áv
ku


 
m


im
o 


bu
do


vu


Kanceláře


Vytáp ění EPH


P
ro


 b
ud


ov
u


není zóna


není zóna


Chodby,schodiště, sklady a soc. za


není zóna


není zóna


není zóna


b) díl čí dodané energie


ř.


není zóna


V
yt


áp
ě
ní


C
hl


az
en


í


V
ě
tř


án
í


Ú
pr


av
a 


vl
hk


os
ti 


vz
du


ch
u


P
ří


pr
av


a 
te


pl
é 


vo
dy


O
sv
ě
tle


ní


Potřeba energie


Vypočtená spotřeba energie


Pomocná energie


Energetická náro čnost hodnocené budovy


Hodnocená 
budova/zóna


Nucené 
větrání


EPF


Příprava 
teplé vody 


EPW


Chlazení EP C


není zóna


Velkoplošné kanceláře a zasedací místnosti


Výroba z OZE nebo kombinované 
výroby elekt řiny a tepla


Osvětlení 
EPL


10/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


(4)


(k
W


h/
ro


k)


27
57


8


26
85


7


31
09


2


26
44


6


33
56


07


95
88


8


- -


42
38


8


36
71


9


59
54


5


16
64


8


(5)


(k
W


h/
(m


2 .r
ok


))


15
,4


15
,0


17
,3


14
,8


18
7,


3


53
,5 - -


23
,7


20
,5


33
,2


9,
3


Dílčí dodaná energie
(ř.4)=(ř.2)+(ř.3) 


Měrná dílčí dodaná energie 
na celkovou energeticky 
vztažnou plochu


(ř.4) / m2


0


Faktor 
neobnoviteln


é primární 
energie


(-)


1,1


1,1


(kWh/rok)


Neobnovitelná 
primární energie


jednotky (kWh/rok) (-) (-) (kWh/rok)


c) výrobna energie umíst ěná v budov ě, na budov ě nebo na pomocných objektech


Typ výroby
Využitelnost 


vyrobené energie
Vyrobená 
energie


Faktor 
celkové 
primární 
energie


Faktor 
neobnovitelné 


primární energie


Celková 
primární 
energie


0


Dodávka mimo 
budovu


x x x x x


Solární termické 
systémy QH,sc,sys – 
teplo


Budova 0 1 0 0


x


Dodávka mimo 
budovu


0 -3,2 -3 0 0


Fotovoltaické panely 
EPPV - elektřina


Budova x x x x


(kWh/rok) (kWh/rok)


0 0


01,1


01,2


0


1,1


d) rozd ělení díl čích dodaných energií, celkové primární energie a ne obnovitelné primární energie podle energonositel ů


Celková primární 
energie


Neobnovitelná 
primární energie


Topný olej


Elektřina


Dřevěné peletky


590359


00,2


0 00,11,1Kusové dřevo, dřevní štěpka


18070 0


Energonositel


Zemní plyn 


Černé uhlí


Hnědé uhlí


Propan-butan/LPG


0


0


0


Faktor 
celkové 
primární 
energie


(-)


33,2


1,2


01,2


0


Elektřina - dodávka mimo budovu


Energie okolního prostředí (elektřina 
a teplo)


01


0 0-3


1,1


1,1


1,2


1,2


553462


Dílčí vypo čtená 
spot řeba energie/
Pomocná energie


(kWh/rok)


0


0


0


0


0


184487


0


0


18070


-3,20


11/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


(6)


(7)


(8)


(9)


(10)


(11)


(12)


(13)


(14)


(15)


(16)


0 01,21,2


e) požadavek na celkovou dodanou energii


Referenční budova


xx


113,0


f) požadavek na neobnovitelnou primární energii


Referenční budova
(kWh/rok)


1 250 969


Splněno
(ano/ne)


ano
553 462


(kWh/rok)
496 210


Splněno
(ano/ne)


ano
Hodnocená budova 202 558


Referenční budova
(kWh/m2.rok)


276,9


Hodnocená budova


Obnovitelná primární energie (ř.14 - 
ř.11)


(kWh/rok) 54968


Využití obnovitelných zdrojů energie  
z hlediska primární energie 
(ř.15 / ř.14 x 100)


(%) 9%


g) primární energie hodnocené budovy


celková primární energie (kWh/rok) 608430


Referenční budova (ř.10 / m2)
(kWh/m2)


698,0


Hodnocená budova (ř.11 / m2) 308,8


Hodnocená budova


553462608430


0


Ostatní neuvedené energonositele


CZT s vyšším než 80% podílem 
OZE


CZT  s vyšším než 50% a nejvýše 
80 % podílem OZE


CZT s 50% a nižším podílem OZE


Teplo - dodávka mimo budovu


0


0


0


00,31,1


0


202558


0


0-1-1,1


0 00,11,1


Celkem


0 011,10


12/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


 Soustava 
zásobování  


tepelnou energie
 Tepelné čerpadlo


Doporu čení k realizaci a 
zdůvodn ění 


Zdrojem pro vytápění a chlazení objektu bude tepelné čerpadlo vzduch voda.


Technická proveditelnost ano ne ano ano


Ekonomická proveditelnost


Analýza technické, ekonomické a ekologické provedit elnosti alternativních systém ů  dodávek 
energie u nových budov a u v ětší zm ěny dokon čených budov


ne ano


Posouzení proveditelnosti


Alternativní systémy 
Místní systémy dodávky 


energie využívající energii 
z OZE


Kombinovaná 
výroba elekt řiny a 


tepla 


zpracovatel energetického posudku není uvedeno


Stanovení doporu čených opat ření pro snížení energetické náro čnosti budovy
pro snížení energetické náro čnosti budovy 


Datum vypracování analýzy 9. květen 2016


Zpracovatel analýzy Ing. Daniel Florián


Energetický posudek 
datum vypracování energetického posudku


Ekologická proveditelnost ano ano ano ano


není uvedeno


ne ne


povinnost vypracovat energetický posudek ne


energetický posudek je součástí analýzy ne


Technické systémy budovy:
Dílčí dodaná energie 


(MWh/rok)
- -


vytápění 0,00 0 0


Stavební prvky a konstrukce budovy: - 0 0


- 0 0


Popis opat ření
Předpokládaná dodaná 


energie
Předpokládaná úspora 


celkové dodané energie


Předpokládaná úspora 
neobnovitelné primární 


energie


(MWh/rok) (kWh/rok) (kWh/rok)


osvětlení 0,00 0 0


Obsluha a provoz systémů budovy: - - -


úprava vlhkosti vzduchu 0,00 0 0


příprava teplé vody 0,00 0 0


0,00 0 0


větrání 0,00 0 0


- 0 0


- 0 0


Ostatní: - - -


Celkově:


chlazení


0,00 0 0


13/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 písm. a) nehodnoceno


Technická vhodnost není uvedeno není uvedeno není uvedeno není uvedeno


Posouzení vhodnosti opat ření


Závěrečné hodnocení energetického specialisty


Nová budova nebo budova s tém ěř nulovou spot řebou energie 


není uvedeno


zpracovatel energetického posudku není uvedeno


Doporu čení k realizaci a 
zdůvodn ění 


není uvedeno


Datum vypracování 
doporu čených opat ření


není uvedeno


Zpracovatel analýzy není uvedeno


Funkční vhodnost není uvedeno není uvedeno není uvedeno není uvedeno


Ekologická vhodnost není uvedeno není uvedeno není uvedeno není uvedeno


nehodnoceno


• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii


-


• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 písm. b) nehodnoceno


• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 2 písm. c) nehodnoceno


• Plnění požadavků na energetickou náročnost budovy se nevyžaduje


• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii


Opatření
 Stavební prvky a 


konstrukce budovy
Technické systémy 


budovy 
Obsluha a provoz 
systém ů budovy


Ostatní:


Prodej nebo pronájem budovy nebo její části


nehodnoceno


Jiný účel zpracování průkazu


Budova užívaná orgánem veřejné moci


• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii


nehodnoceno• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii


nehodnoceno


ANO požadek spln ěn• Splňuje požadavek podle § 6 odst. 1


A - Mimo řádně úsporná• Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii


Větší změna dokončené budovy nebo jiná změna dokončené budovy


Energetický posudek


energetický posudek je součástí analýzy není uvedeno


datum vypracování energetického posudku


není uvedeno


14/15







výpočetní nástroj NKN II verze 3.2 (01/2015) (c)


Datum vypracování průkazu 9. květen 2016


Datum vypracování pr ůkazu


Identifika ční údaje energetického specialisty, který zpracoval  průkaz 


Číslo oprávnění MPO: 1289


Podpis energetického specialisty:


Ing. Daniel FloriánJméno a příjmení:


Zdroj informací http://www.mpo-efekt.cz/cz/ekis/i-ekis


15/15








Příloha č.3


Harmonogram prováděných prací


15.2.2018 Příprava stavby a staveniště.


1.3.2018 Předání staveniště a zahájení stavebních prací  


31.6.2018 Předání a kolaudace 3.NP


15.8.2018 Předání a kolaudace 4.NP


31.8.2018 Dokončení a předání vnitřního vybavení


Termíny jsou navrženy za předpokladu podepsání smlouvy do 15.2.2018


V případě posunu data podpisu SOD po 15.2.2018 se data uvedená


v harmonogramu posunou o stejný počet dní jako podpis SOD. 








 


 


Příloha č. 4 – SOD „Nástavba budovy CKJ“ 


 


 


Smlouva o dílo (SOD) 


uzavřená na základě Občanského zákoníku 


 


zhotovitel č. ............... 


objednatel č.         /VŠ/2017 
 


 


I. Smluvní strany: 


 


Objednatel: 


Vysoká škola ekonomická v Praze 


se sídlem: Nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 


 


Zastoupená: Ing. Liborem Svobodou, kvestorem 


Bankovní spojení:  Česká spořitelna , a.s., č.ú. 1915202/0800 


IČ:  61384399 


DIČ:  CZ61384399 


 


Pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: Správa účelových zařízení 


  Jeseniova 2769 /208 13000  Praha  3 


 


 


 


 


Zhotovitel: 


 


Xxxx 


Xxxxx 


Xxxxx 


 


Bankovní spojení:  


IČ:  


DIČ:  


 


Osoba pověřená jednáním ve věcech smluvních: 


 


Osoba pověřená jednáním ve věcech technických: 


 


 


 


 


 


 







 


 


 


II. Předmět smlouvy: 


 


1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele realizovat bez vad a nedodělků, ve smluveném termínu, 


na své náklady práce a dodávky materiálu v rámci akce „Nástavba budovy CKJ“ v rámci projektu: 
Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business 
Accelerator, na adrese Jeseniova 2769/208, 130 00 Praha 3, spočívající v provedení stavebních a 


montážních pracích, dodávka a montáž vybavení (dále jen dílo), když rozsah díla je dán výkazem 


výměr v položkovém rozpočtu (příloha č. 1) a projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Arch. 


Petr Lédl Ph.D. (příloha č. 2). Veškeré práce jsou zapracovány do cenové nabídky, která je nedílnou 


součástí smlouvy a je vedena jako příloha č. 1 této smlouvy. 


 


2. Zhotovitel byl objednatelem vybrán ke zhotovení díla v rámci zadávacího řízení o veřejné 


zakázce uskutečněného podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 


předpisů, a to na základě nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení o veřejné zakázce. Při 


zhotovování díla je zhotovitel povinen dodržet všechny podmínky zadávací dokumentace 


zadávacího řízení o veřejné zakázce a nabídky podané zhotovitelem v řízení o veřejné zakázce. 


 


3. Objednatel je jako veřejný zadavatel povinen postupovat v souladu s ustanovením §214 a §219 


zákona o zadávání veřejných zakázek, a tudíž uveřejnit na svém profilu tuto smlouvu včetně jejich 


příloh a případných dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky. 


 


4. Objednatel se zavazuje řádně (v souladu s touto smlouvou) a včas provedené dílo od zhotovitele 


převzít a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu podle níže uvedených podmínek. 


 


5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s právními, technickými a dalšími obecně 


závaznými předpisy platnými na území České republiky v době provedení díla. 


  


III. Předmět plnění: 


 


1. Předmětem díla je Nástavba budovy CKJ v rámci projektu: Rozšíření a zvýšení kvality a 
efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator. Součástí díla, kromě 


dodávky jsou i všechny materiály, z nichž je dílo provedeno a též doprava na staveniště, skladování, 


správa, zabudování a montáž všech dílů a materiálů, odvoz a likvidace demontovaného elektro - 


vybavení a obalových materiálů. 


 


2. Za účelem řádného provedení díla je zhotovitel dále povinen zajistit: 


    a) zřízení a provozování staveniště 


    b) vybavení staveniště podle požární ochrany 


    c) povinné zkoušky materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů 


    d) likvidaci zařízení staveniště a vyklizení staveniště vč. uvedení prostor, ve kterých bude dílo 


zhotovováno do původního stavu. 


 


3. Zhotovitel se zavazuje provést rovněž případná jednání a činnosti spojené s výkonem inženýrské 


činnosti, zejména vyřizování veškerých povolení, souhlasů a oznámení souvisejících s provedením 


díla. 


  







 


 


IV. Doba plnění: 


 


     Termín zahájení prací:  prosinec 2017 
      


     Termín dokončení díla:  31.8. 2018 
 


 


1. Zhotovitel se zavazuje zahájit zhotovení díla do 3 dnů od uzavření této smlouvy a provést dílo, tj. 


zcela je dokončit do dne 31. srpna 2018, a to podle harmonogramu postupu prací při realizaci díla, 


který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 


 


2. V den zahájení zhotovování díla podle této smlouvy bude mezi objednatelem a zhotovitelem 


sepsán písemný protokol, dokládající předání staveniště ke zhotovování díla podle této smlouvy ze 


strany objednatele zhotoviteli s tím, že zhotovitel v tomto protokolu jako stavbyvedoucího při 


zhotovování díla uvede jmenovitě pověřenou osobu. 


 


3. Po úplném dokončení díla podle této smlouvy bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán 


písemný protokol o předání a převzetí díla. 


 


4. Prodlení zhotovitele se zhotovením díla a jeho protokolárním předáním objednateli ve sjednaném 


termínu a/nebo nepřevzetí staveniště ke zhotovení díla ze strany zhotovitele na základě písemného 


protokolu ve sjednaném termínu je považováno za podstatné porušení této smlouvy. 


 


5. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které 


mohou mít vliv na termín provedení díla. 


 


V. Cena: 


 


1. Cena díla je stanovena jako maximální smluvní cena podle objednatelem přijaté cenové nabídky 


uvedené v cenové nabídce zhotovitele a která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy zpracované na základě 


výkaz výměr pro předmět díla v cenové úrovni ke dni předání dokončeného předmětu díla podle 


této smlouvy. 


 


 


- Celková cena díla činí   


______________________________________________________________,- Kč  


 


(slovy:_________________________________________________________ korun čs.) 


bez daně z přidané hodnoty (DPH) podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 


hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 


 


- daň z přidané hodnoty z této ceny činí _________________________________,- Kč 


 


(slovy: ______________________________________________________ korun českých) 


 


- celková cena díla včetně DPH činí  


______________________________________________________________,- Kč  


 


(slovy:____________________________________________________korun čs.) 







 


 


 


 


2. Zhotovitel prohlašuje, že předem zjistil množství a objemy potřebných materiálů a prací pro 


úplné a bezvadné zhotovení díla a jejich případné zvýšení nebude mít vliv na výši ceny díla. 


 


3. Cena díla je stanovena na základě pečlivé a odborné kalkulace zhotovitele, učiněné po 


předchozím pečlivém a podrobném prohlédnutí místa zhotovení díla. 


 


4. Celková smluvní cena za dílo zahrnuje veškeré náklady vynaložené zhotovitelem při zhotovení 


díla a plnění veškerých jeho závazků podle této smlouvy, a to zejména: 


 


a) veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla, 


b) veškeré náklady na dodávku, uskladnění, správu, zabudování, montáž a zprovoznění veškerých 


dílů, součástí, celků a materiálů nezbytných k provedení díla, 


c) veškeré náklady na dopravu, stavbu, skladování, montáž a správu veškerých technických zařízení 


a mechanismů nezbytných k provedení díla, 


d) veškeré běžné i mimořádné provozní náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, 


e) veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků zhotovitele, 


f) veškeré náklady na zábory veřejného prostranství mimo vlastní pozemek stavby pro účely zřízení 


zařízení staveniště nezbytného k provedení díla, 


g) veškeré náklady na provedení veškerých příslušných a normami či vyhláškami stanovených 


zkoušek materiálů a dílů včetně předávacích zkoušek, 


h) veškeré náklady na běžné i mimořádné pojištění odpovědnosti zhotovitele a pojištění díla, 


i) veškeré daně a poplatky spojené s provedením díla, 


j) veškeré náklady na provedení nutných, potřebných či úřady stanovených opatření nezbytných k 


provedení díla, 


k) náklady na odvoz a likvidaci veškerého stavebního a montážního odpadu (suti, zbytků stavebních 


hmot apod.) včetně veškerých nákladů spojených s jejich uložením podle právních předpisů a 


nákladů a poplatků za skládkovné a recyklaci, 


l) veškeré náklady spojené s vyklizením staveniště a prostor dotčených výstavbou a/nebo 


zhotovením díla podle této smlouvy a jejich protokolárním předáním zpět objednateli. 


 


5. Cena díla je konečná a zhotovitel není oprávněn na objednateli požadovat úhradu jakýchkoli 


víceprací a vícenákladů. 


V případě, že: 


a) nebudou některé práce při zhotovení díla ve sjednaném rozsahu provedeny nebo 


b) nebudou při zhotovení díla použity ve sjednaném rozsahu některé materiály nebo 


c) nebudou zhotovitelem ve sjednaném rozsahu plněny některé jeho povinnosti podle této smlouvy 


či vynaloženy některé náklady uvedené v této smlouvě 


bude celková cena díla snížena o cenu těchto nevykonaných prací, neposkytnutých materiálů, 


neposkytnutých plnění a nevynaložených nákladů stanovenou podle této smlouvy a výkazu výměr, 


které budou předem písemně odsouhlaseny objednatelem. 


 


6. Objednatel je oprávněn oproti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny díla, kterou je povinen 


uhradit zhotoviteli na základě této smlouvy, nebo jakékoli její části, jednostranně započítat 


v souladu s ustanovením § 1982 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 


pozdějších předpisům, veškeré své pohledávky vůči zhotoviteli, zejména pohledávky z titulu 


smluvních pokut, které bude zhotovitel povinen objednateli podle této smlouvy uhradit.    


 







 


 


7. Pokud při realizaci díla vyvstanou nové požadavky nezbytné pro řádné provádění díla, objednatel 


a zhotovitel uzavřou písemný dodatek k této smlouvě, v němž bude cena díla změněna v závislosti 


na změně těchto požadavků, a to při jednotkových cenách odpovídajících cenám uvedeným ve 


výkazu výměr, které budou písemně odsouhlaseny objednatelem, s tím, že zároveň může být 


přiměřeně stanovena i jiná doba, během níž má být dílo zhotoveno. V případě, že nebude možné 


cenu příslušných prací a dalších plnění, které bude povinen poskytnout zhotovitel na základě 


požadavku objednatele nad rámec této smlouvy určit podle jednotkových cen uvedených v 


položkovém rozpočtu a výkazu výměr, který je součástí nabídky zhotovitele, budou příslušné ceny 


určeny podle Cenové soustavy ÚRS, zveřejňované společností ÚRS PRAHA, a.s., se sídlem Praha 


10, Pražská 18, PSČ 102 00, IČ: 471 15 645, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským 


soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776, platné v kalendářním roce, ve kterém budou příslušné práce 


a plnění zhotovitelem poskytnuty, se snížením o 10 % (slovy: deset procent). 


 


 


VI. Platební a fakturační podmínky: 


 


1.  Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla podle této smlouvy bez 


jakýchkoli záloh, které nejsou povoleny, a to na základě faktur – daňových dokladů vystavených 


zhotovitelem v souladu se skutečným stavem realizace díla, a to následujícím způsobem: 


a) Zhotovitel má nárok na úhradu části ceny díla do výše 90% celkové ceny díla na základě dílčích 


faktur vystavených zhotovitelem vždy po dokončení jednotlivého podlaží nebo buňky na základě 


objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací, dle předávacího protokolu a v cenách dle 


cenové nabídky zhotovitele vždy se splatností 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. 


b) Po řádném dokončení díla, jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků na základě 


předávacího protokolu, případně po odstranění drobných vad a nedodělků uvedených v předávacím 


protokolu, uhradí objednatel zhotoviteli 7 % ceny díla na základě faktury vystaveného zhotovitelem 


s termínem splatnosti 30 kalendářních dnů. V závěrečném daňovém dokladu budou vyúčtovány 


veškeré objednatelem zaplacené dílčí faktury. 


c) Soupis provedených prací a dodávek bude vypracován jako zjišťovací protokol, ze kterého bude 


patrná celková cena a množství vč. jednotkových cen, množství a cena materiálu a prací 


provedených od počátku stavby včetně vyjádření v procentech a množství a cena materiálu a prací 


zbývající do konce díla vč. vyjádření v procentech. 


 


2. Faktury – daňové doklady budou zhotovitelem předány objednateli ve 2 (slovy: dvou) 


vyhotoveních a budou obsahovat zejména tyto údaje: 


- název a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele a objednatele 


- IČ a DIČ zhotovitele a objednatele 


- číslo smlouvy 


- číslo faktury 


- den vystavení faktury – daňového dokladu, den splatnosti a datum zdanitelného plnění 


- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel platit  


- fakturovanou částku bez daně z přidané hodnoty, sazbu daně z přidané hodnoty, daň z přidané 


hodnoty, celkovou částku včetně daně z přidané hodnoty 


- razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele 


- označení projektu v rámci OP PPR „Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování 


inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator“ a číslo projektu 


CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_026/0000122  


- konstantní a variabilní symbol pro platbu a veškeré další údaje vyžadované právními a účetními 


předpisy, a to zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 







 


 


zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 


586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 


 


3. Závěrečná faktura bude zhotovitelem vystavena po dokončení díla tj. předání a převzetí díla 


s tím, že nezbytnou součástí závěrečné faktury bude podepsaný protokol o předání a převzetí díla 


bez vad a nedodělků. 


 


4. Faktury bude zhotovitel zasílat objednateli doporučenou poštou nebo je osobně předávat do 


sekretariátu Správy účelových zařízení Vysoké školy ekonomické v Praze, a to vždy ve 2 (slovy: 


dvou) vyhotoveních na adrese SÚZ VŠE Jeseniova 208, 130 00 Praha 3. 


 


5. Finanční prostředky uhrazené ze strany objednatele ve prospěch zhotovitele na úhradu celkové 


ceny díla podle této smlouvy budou zhotovitelem výhradně použity na uhrazení závazků spojených 


s předmětem plnění díla podle této smlouvy. 


 


6. V případě, že příslušná faktura – daňový doklad bude obsahovat nesprávné anebo neúplné údaje 


či náležitosti nebo nebudou splněny podmínky pro její vystavení, je objednatel oprávněn fakturu – 


daňový doklad vrátit zhotoviteli do dne její smluvní splatnosti. Zhotovitel podle charakteru 


nedostatků fakturu – daňový doklad opraví nebo vystaví novou fakturu – daňový doklad. Vrácením 


faktury – daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a s tím, že začíná běžet znovu 


ode dne doručení opravené nebo nové faktury – daňového dokladu. 


 


7. Objednatel se zavazuje zaplatit platby dle řádně vystavených faktur do data splatnosti těchto 


faktur dle odst. 1. Za termín úhrady se rozumí den odepsání platby z účtu objednatele. 


 


8. Zbývající 3 % ceny díla je objednatel oprávněn zadržet k zajištění úhrady nákladů na odstranění 


vad díla, které vyjdou najevo a budou oznámeny zhotoviteli v době do 6 měsíců ode dne podpisu 


předávacího protokolu. Objednatel je oprávněn z tohoto zajištění za kvalitu díla čerpat v případě, že 


zhotovitel poruší závazek k odstranění vad díla podle článku XII. této Smlouvy a závadný stav 


nenapraví ani ve lhůtě do 15 dnů od obdržení výzvy objednatele. 


9. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli zbývajících 3% ceny díla (či nevyčerpanou část, pokud 


došlo k oprávněnému čerpání této části ze strany objednatele) ve lhůtě 30 kalendářních dnů, 


následující po uplynutí uvedené lhůty 6 měsíců, a to na základě písemné žádosti zhotovitele. 


 


 


VII. Vícepráce – méněpráce : 


 


1. Požadavek objednatele na vícepráce nebo méněpráce bude vždy řešen zapsáním do stavebního 


deníku. Zhotovitel do 5 pracovních dní předá objednavateli jejich ocenění, které bude po 


odsouhlasení objednatelem, přílohou ve stavebním deníku a přílohou faktury více nebo méně prací. 


 


2. Cena víceprací a méněprací bude stanovena vždy dle jednotkových cen uvedených v cenové 


nabídce zhotovitele dle přílohy č. 3 této smlouvy. V případě víceprací, které nejsou v položkovém 


rozpočtu cenové nabídky zhotovitele, bude cena stanovena dle čl. V. odst. 7 této smlouvy. 


 


3. Vícepráce budou zaplaceny po řádném předání celého díla samostatně na základě zvláštního 


vyúčtování (daňových dokladů) zhotovitele, mimo sjednanou cenu díla a na základě objednatelem 







 


 


odsouhlaseného soupisu těchto prací. 


 


 


VIII. Podmínky zhotovování díla: 


 


1. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat podle platných právních předpisů a 


technických norem, technologických předpisů výrobců použitých materiálů a výrobků, a v souladu s 


touto smlouvou a jejími přílohami. V případě porušení těchto svých povinností, odpovídá zhotovitel 


objednateli v plném rozsahu za způsobenou škodu s tím, že je povinen uvést dílo na své vlastní 


náklady zcela do souladu s obsahem této smlouvy. 


 


2. Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat právní a další obecně závazné předpisy a 


normy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel je povinen na staveništi a v 


dalších prostorách, v nichž se bude pohybovat, udržovat pořádek a čistotu, odstranit na vlastní 


náklady odpady vzniklé při provádění díla. 


 


3. Zhotovitel je povinen dodržet kvalitu, technický a funkční standard všech stavebních a 


technologických dodávek. Případně uvažované odchylky dodávek je zhotovitel povinen předem a 


včas s objednatelem projednat jako návrh, který objednatel nemusí přijmout. 


 


4. Zhotovitel je povinen činit taková opatření, aby jeho činností nedošlo ke škodám na majetku 


objednatele, nebo třetích osob, anebo k poškození zdraví objednatele nebo třetích osob, jimž by 


objednatel za takto způsobenou škodu odpovídal. V případě způsobení takovéto škody, zhotovitel 


způsobenou škodu v plné výši nahradí. 


 


5. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření prací, jejichž výsledek bude v dalším průběhu prací 


zakryt nejméně 3 (slovy: tři) pracovní dny před zakrytím výsledku těchto prací, a to: 


a) písemně doporučeným dopisem nebo 


b) faxem nebo e-mailovou zprávou s tím, že nejpozději následující pracovní den bude výzva 


odeslána písemně doporučeným dopisem. 


 


6. Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení díla používat výhradně materiály a výrobky vybavené 


atestem. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat doložení těchto atestů od zhotovitele před 


použitím příslušných materiálů a výrobků při zhotovování díla, pokud si to objednatel nevyžádá v 


jiném termínu. Nejpozději je však zhotovitel povinen předložit tyto atesty ke dni ukončení 


přejímacího řízení. 


 


7. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k 


přerušení prací při zhotovování díla, je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví 


osob pracujících na ní, nebo hrozí-li vznik škody. Hrozí-li vznik škody a k přerušení při 


zhotovování díla dojde v takovém případě z důvodů na straně zhotovitele, nemá přerušení prací vliv 


na závazek zhotovitele zhotovit dílo ve sjednaném termínu. 


 


8. Pokud objednatel při průběžné kontrole provádění díla zjistí, že toto vykazuje vady, nebo že 


zhotovitel porušuje jiné své povinnosti stanovené touto smlouvou, je oprávněn vyzvat zhotovitele, 


aby odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla, případně aby splnil své jiné smluvní 


povinnosti a dílo prováděl řádně. 


 


9. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo a jeho součásti opatří veškerými, zejména bezpečnostními 







 


 


a výstražnými označeními, vyžadovanými právními a dalšími obecně závaznými předpisy a 


normami. 


 


10. Obstarání nutných záborů prostranství mimo budovu CKJ, dočasných omezení dopravních 


značení a dalších skutečností nutných k provádění prací při střetu s provozem na veřejných 


komunikacích je povinností zhotovitele. Zhotovitel hradí rovněž všechny správní poplatky a jiné 


platby spojené s používáním veřejných ploch, ploch ve vlastnictví třetích osob a komunikací. 


 


11. Zhotovitel zajistí v případě potřeby ochranu nedokončených prací a výkonů před veškerými 


vnějšími vlivy, tj. i klimatickými vlivy (např. před pronikáním vlhkosti, před účinky vichřice atd.). 


Náklady spojené s touto činností nebudou objednatelem zvlášť hrazeny a nese je v plném rozsahu 


zhotovitel. 


 


12. Zhotovitel zajistí, aby jeho pracovníci prováděli veškeré stavební a montážní práce podle 


hygienických a bezpečnostních předpisů s tím, že je povinen uhradit veškeré eventuální škody na 


zdraví a majetku vzniklé porušením těchto předpisů. 


 


13. Zhotovitel se zavazuje, že ke skladování materiálu potřebného k provedení díla a provádění 


přípravných stavebních montážních prací bude využívat pouze prostory předem dohodnuté 


s objednatelem. 


 


14. Zhotovitel je povinen starat se na vlastní náklady o nepřetržité odstraňování nečistot 


způsobených jeho činností, likvidaci obalových materiálů a zbytků materiálů obecně. V případě 


nečinnosti zhotovitele, i po písemné výzvě objednatele, je objednatel oprávněn toto odstranění 


v případě potřeby nechat provést třetí osobou, přičemž veškeré náklady na tuto odklizovací činnost 


nese zhotovitel. 


 


15. Zhotovitel  odpovídá za eventuální škody, které způsobil činností svojí nebo svých 


subdodavatelů po celou dobu realizace díla a též nese v plném rozsahu nebezpečí jakýchkoli dalších 


škod na díle, až do doby protokolárního předání díla nebo jeho části (podlaží) a jeho převzetí bez 


vad a nedodělků objednatelem. 


 


16. Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník ve 3 (slovy: třech) kopiích zápisu. Stavební 


deník musí být na stavbě trvale přístupný, a to vždy v příslušném rekonstruovaném podlaží a bude 


kdykoliv k dispozici objednateli, který je oprávněn činit do stavebního deníku zápisy. Zhotovitel do 


stavebního deníku zapisuje skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a skutečnosti, které mají 


význam pro průběh provádění díla, zejména postup prací, údaje nutné pro posouzení prací orgány 


státní správy, údaje o časovém postupu prací, přerušení provádění prací, s udáním důvodů, nehod, 


překážek a jiných událostí a všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Pro sdělení 


urgentních skutečností jedné smluvní strany druhé smluvní straně bude používán telefonický styk, 


potvrzený E-mailem. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům 


zhotovitele připojovat své stanovisko, souhlas, námitky apod., a to nejdéle do tří pracovních dnů od 


provedení zápisu zhotovitelem. V případě, kdy zhotovitel provede do stavebního deníku zápis, ke 


kterému je objednatel povinen zaujmout stanovisko, je povinen objednatele ihned po provedení 


zápisu prokazatelně informovat. 


 


Do stavebního deníku jsou oprávněni zapisovat: 


za objednatele: 


Miroslav Richter, Ing. Ota Zima 







 


 


za zhotovitele: 


………………………………………………………………… 


 


17. Zhotovitel určí na základě předchozího projednání s objednatelem osobu stavbyvedoucího s tím, 


že jméno stavbyvedoucího bude zapsáno do zápisu o předání a převzetí staveniště. Případná změna 


stavbyvedoucího bude objednateli oznámena písemně předem. 


 


18. Objednatel bude provádět na stavbě technický dozor stavebníka (TDS) prostřednictvím osoby 


k tomu pověřené objednatelem a osobně, resp. osobami oprávněnými objednatele zastupovat 


v rámci kontrolních dnů. Zhotovitelem bude z kontrolních dnů na místě pořizován zápis, který bude 


všemi přítomnými na místě podepsán a následně všem zaslán e-mailem, zejména objednavateli. 


 


19. Pokud zhotovitel použije ke splnění části díla třetí osoby, pokud je uvedl ve své nabídce 


v zadávacím řízení o veřejné zakázce a nepřesáhnou objem prací 50%, je povinen předem 


písemně oznámit objednateli její základní identifikační údaje a předat objednateli kopii platného 


oprávnění příslušné osoby k zajištění požadovaného výkonu nebo služby (dále jen „poddodavatel“). 


Zhotovitel se zavazuje k tomu, že třetí osoby, které by jako poddodavatelé zhotovovaly příslušnou 


část díla, budou plně kvalifikované a budou seznámeny zhotovitelem s podmínkami zhotovení díla 


podle této smlouvy. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za plnění veškerých povinností a řádné 


zhotovení příslušné části díla těmito třetími osobami. 


Zhotovitel: 


a) není oprávněn v rámci smluvních vztahů se poddodavatelem sjednat jakékoli výhrady 


vlastnického práva poddodavatele k dílu nebo jakékoli jeho části ve smyslu ustanovení § 


2132 a násl. obč. zák., tj. je povinen zajistit, aby objednatel nabyl vlastnické právo dílu a 


jeho jednotlivým částem vždy za podmínek uvedených výhradně v této smlouvě, a to řádně 


a včas, a je povinen zajistit, aby vlastnické právo objednatele k dílu a jeho jednotlivým 


částem nebylo jakkoli rušeno, a 


b) b) je povinen v rámci smluvních vztahů se poddodavatelem chránit zájmy objednatele a 


předcházet vzniku případných škod na straně objednatele, přičemž zhotovitel v plném 


rozsahu odpovídá za činnost a jednání příslušného poddodavatele, jako by příslušnou část 


díla prováděl, příslušnou činnost vyvíjel a jednal sám. 


 


20. Zhotovitel se zavazuje, že splní při zhotovení díla veškeré podmínky uvedené v zadávací 


dokumentaci a dodrží obecně platné normy a vyhlášky platné na území České republiky pro 


realizaci staveb. 


 


21. Zhotovitel se zavazuje při provádění prací podle této smlouvy co nejméně narušovat provoz 


v objektu CKJ a jeho okolí. 


 


22. Zhotovitel odpovídá v plné výši za škodu, kterou způsobí při provádění díla nebo v souvislosti 


s tím objednateli nebo třetím osobám. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu způsobenou 


pracovníky zhotovitele a jinými pracovníky pověřenými zhotovitelem a poddodavateli, 


vykonávajícími činnosti při zhotovení díla na základě této smlouvy. 


 


23. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s touto smlouvou a jejími 


přílohami a též podle platných právních předpisů a dalších obecně závazných norem, zejména na 


základě zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 


pozdějších předpisů, zákona č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví 


zaměstnanců při práci, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 262/2002 Sb., zákoník práce, ve 







 


 


znění pozdějších předpisů, zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 


a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zabezpečení bezpečnosti a ochrany 


zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 


podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády 


České republiky č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 


zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády České republiky č. 


201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zaslání záznamu o úrazu, ve znění pozdějších 


předpisů, a prováděcích předpisů, a rovněž technických norem včetně norem doporučujících. 


V případě porušení těchto svých povinností, odpovídá zhotovitel objednateli v plném rozsahu za 


způsobenou škodu s tím, že je povinen uvést dílo na své vlastní náklady zcela do souladu s obsahem 


této smlouvy. 


 


24. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 


zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 


znění pozdějších předpisů, tj. poskytovat kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních 


prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu 


nezbytném pro ověření příslušné operace. Splnění této povinnosti je zhotovitel povinen zajistit i u 


osob, které se budou případně jako subdodavatelé podílet se souhlasem objednatele na zhotovení 


díla podle této smlouvy. 


 


25. Zhotovitel je povinen učinit veškeré úkony k tomu, aby měl objednatel možnost splnit své 


povinnosti týkající se archivace dokumentace vztahující se k dílu a čerpání finančních prostředků na 


úhradu ceny díla, a to podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 


zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 589/1992 


Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ve znění 


pozdějších předpisů, zákona č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní pojištění, ve 


znění pozdějších předpisů, zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 


některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky Ministerstva vnitra České republiky č. 


645/2004 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o archivnictví a spisové službě a o 


změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky Ministerstva vnitra České 


republiky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby, ve znění pozdějších předpisů, 


s tím, že je zhotovitel povinen umožnit přístup k veškeré dokumentaci, týkající se realizace díla, a 


to, mimo jiné, za účelem provádění kontrol vztahujících se k čerpání prostředků na úhradu celkové 


ceny díla a při provádění jakýchkoli dalších kontrol podle zákona č. 252/2012 Sb., o kontrole 


(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a též za účelem provádění kontroly podle zákona č. 


320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, za podmínek uvedených v těchto 


zákonech, a to zejména za účelem provádění kontrol prováděných ze strany příslušných orgánů a 


institucí podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel je povinen nejméně po dobu 10 


(slovy: deseti) let ode dne dokončení díla uchovávat veškeré doklady a písemnosti potřebné 


k řádnému provedení kontroly užití finančních prostředků na zaplacení celkové ceny díla a 


bezodkladně poté, co k tomu obdrží písemnou výzvu objednatele, poskytnout tyto doklady a 


písemnosti objednateli. 


 


26. Povinnosti uvedené v ustanovení odstavce 24. a odstavce 25. je zhotovitel, za předpokladu, že 


k tomu budou splněny požadavky kladené právními předpisy, povinen splnit a příslušné listiny, 


dokumenty a údaje poskytnout i v případě, že jejich obsah podléhá ochraně podle zvláštních 


právních předpisů (např. jako obchodní tajemství či utajované skutečnosti). 


 


27. Zhotovitel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu ustanovení 







 


 


§ 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 


veškerá závislá práce vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konána v základním 


pracovněprávním vztahu. Zhotovitel též prohlašuje, že pokud příslušnou práci na základě vztahu se 


zhotovitelem vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby – cizinci, tak ji vykonávají nebo ji 


budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k zaměstnání a v souladu s vydaným povolením 


k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zelená karta) vydaným 


podle zvláštního právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou, a též že, pokud je to podle 


zvláštního předpisu vyžadováno, tak fyzické osoby – cizinci nevykonávají a nebudou vykonávat na 


základě vztahu se zhotovitelem jakoukoli práci bez platného povolení k pobytu na území České 


republiky. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že jeho prohlášení uvedená v ustanovení tohoto odstavce 


smlouvy budou odpovídat skutečnosti po celou dobu trvání této smlouvy. 


 


IX. Staveniště: 


 


1. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště k zahájení prací dle harmonogramu a o 


předání staveniště bude zhotovitelem vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno 


převzetí staveniště. Objednatel určí zhotoviteli přístupové cesty a poskytne zdarma připojovací 


místa energií a medií nezbytná k provádění díla. 


 


2. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště veškerými, zejména bezpečnostními a 


výstražnými označeními, vyžadovanými právními a dalšími obecně závaznými předpisy a normami. 


 


3. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na 


své náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně odstraňovat veškerá 


znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. 


 


4. Zhotovitel se zavazuje na své náklady staveniště vyklidit a uvést do náležitého stavu a předat je 


zpět objednateli po úplném dokončení díla v termínu uvedeném v této smlouvě. 


 


5. Okolí budovy, stání pro kontejnery, jakož i vyhrazený prostor pro krátkodobé ukládání materiálu 


bude protokolárně předáno do 15 dní od ukončeného a řádně předaného díla objednateli ve stavu 


prostém jakýchkoli zařízení, odpadů, materiálu nebo jiných věcí, umístěných na tato místa 


zhotovitelem v průběhu provádění díla. V opačném případě je objednatel oprávněn vyklidit tyto 


prostory na náklady zhotovitele, popřípadě nevyklizený majetek a odpady sešrotovat, zničit apod. 


na náklady zhotovitele; zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady objednateli do 15 dnů od 


obdržení výzvy k jejich úhradě. 


 


 


X. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na díle: 


 


1. Vlastnické právo díla resp. jeho částí přechází na objednatele okamžikem předání každé části 


zvlášť, a to na základě předávacího protokolu stvrzeného objednatelem. 


 


2. Zhotovitel nese nebezpečí škod na prováděném díle až do okamžiku předání jednotlivých částí 


bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, s výjimkou materiálů a zařízení zajišťovaných 


objednatelem, které jsou majetkem objednatele od počátku; zhotovitel však nese nebezpečí škod i 


na těchto materiálech a zařízeních, pokud je převezme k provádění díla nebo tyto užívá na základě 


písemného zmocnění objednatele. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele 


okamžikem předání a převzetí díla, tj. podepsáním protokolu o předání a převzetí díla. 







 


 


3. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle přechází na objednatele okamžikem podpisu protokolu o 


předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků bránících plnohodnotnému užívání díla podle 


ustanovení tohoto článku smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Do té doby nese 


veškeré nebezpečí škody na díle v plném rozsahu zhotovitel. Zhotovitel však bude i nadále v plném 


rozsahu odpovědný za veškeré škody nebo poškození způsobené jakýmkoliv jednáním nebo 


opomenutím zhotovitele po předání a převzetí díla. Zhotovitel bude též odpovídat za veškeré škody 


nebo poškození, které se objeví po předání a převzetí díla, které vzniknou v důsledku předchozích 


činností, za něž byl zhotovitel odpovědný, a za případné škody vzniklé při odstraňování drobných 


vad a nedodělků díla. 


 


 


XI. Předání a převzetí díla: 


 


1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla bez vad a 


nedodělků bránících plnohodnotnému užívání díla objednateli v místě provedení díla a převzetím 


díla bez vad a nedodělků bránících plnohodnotnému užívání díla ze strany objednatele. Po 


dokončení díla se zhotovitel zavazuje objednatele písemně vyzvat k převzetí díla. 


 


2. Objednatel je povinen na výzvu zhotovitele řádně dokončené dílo převzít. Řádným dokončením 


díla se rozumí, provedení kompletního díla bez vad a nedodělků – ověřuje se za účasti zástupce 


objednatele a TDS prohlídkou na místě provedení díla včetně prověření funkčnosti díla. 


  


3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo splněním všech následujících podmínek: 


    a) zhotovením všech položek výkazu výměr předmětu díla, 


    b) provedením všech dodávek materiálů a prací, které tvoří předmět díla dle této smlouvy, 


    ve sjednané kvalitě, včetně odstranění vad případně uvedených v předávacím protokolu 


    c) podpisem protokolu o předání a převzetí díla objednatelem. 


 


4. K předání a převzetí díla vyzve písemně zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před termínem 


předpokládaného předání díla. Předání díla bude probíhat na místě realizace předmětu zakázky. 


 


5. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání a převzetí předmětu díla protokol. 


 


6. Protokol o předání a převzetí díla bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních a bude zejména 


obsahovat: 


    a) název objednatele a zhotovitele včetně pověřených zástupců; 


    b) název a rozsah předávaného díla; 


    c) datum předání a převzetí díla; 


    d) prohlášení o úplnosti a kompletnosti díla; 


    e) soupis případných vad a nedodělků, pokud se objednatel rozhodne dílo převzít i s vadami a 


nedodělky s uvedením termínů pro jejich odstranění. 


 


7. Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli tyto doklady: 


    a) doklady o úspěšném provedení všech revizí a zkoušek; 


    b) kopii stavebního deníku; 


    c) atesty, prohlášení o shodě a doklady jakosti na materiály používané v průběhu realizace    


        díla; 


    d) záruční listy na všechny dodané zařizovací předměty a jejich komponenty. 


8. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen dílo převzít i s drobnými vadami a nedodělky 







 


 


nebránícími běžnému užívání. V případě převzetí díla objednatelem s vadami a nedodělky se 


zhotovitel zavazuje tyto vady odstranit ve lhůtě stanovené v protokolu o předání a převzetí díla. 


 


9. Po dokončení díla zhotovitel zcela vyklidí a uvede do řádného stavu staveniště (včetně odstranění 


zařízení staveniště), všechny prostory, které užíval při provádění díla, a všechny okolní prostory, a 


to nejpozději do 10 (slovy: deseti) dnů po převzetí díla objednatelem a vyklizené staveniště a 


příslušné prostory protokolárně předá objednateli. 


 


10. K předání a převzetí dokončeného díla zhotovitel vyzve písemně objednatele nejméně 5 (slovy: 


pět) pracovních dnů předem. K výzvě zhotovitele k předání a převzetí díla přiloží zhotovitel: 


    a) písemné potvrzení od TDS, že tento převzal zápisy o zaškolení obsluhy díla s podpisy 


zaškolených osob a veškeré doklady stanovené normami, platnými zákony a vyhláškami či výrobci 


jednotlivých zařízení (např. prohlášení o shodě, zkušební protokoly a certifikáty, protokoly o 


provedených měřeních atd.), dále stanovené ve vyjádřeních všech dotčených orgánů a organizací 


(pokud toto není povinností objednatele), které jsou součástí zadávací dokumentace, včetně 


zaměření, s tím, že všechny tyto doklady budou při protokolárním předání a převzetí díla předány 


zhotovitelem objednateli v originále a 1 (slovy: jedné) kopii s jejich číslovaným seznamem, 


    b) dokumentaci skutečného provedení díla, a to ve sjednaném počtu vyhotovení, 


    c) originál stavebního deníku, vedeného podle ustanovení článku XI. této smlouvy, 


    d) veškeré doklady, týkající se zhotoveného díla, vyžadované právními nebo jinými obecně 


závaznými normami či výrobci jednotlivých materiálů nebo zařízení, které jsou součástí díla, a to 


zejména výchozí revize všech elektroinstalací, prohlášení o shodě, zkušební protokoly a certifikáty, 


záruční listy, návody a manuály, atesty, protokoly o provedených měřeních a příslušná povolení a 


příslušné souhlasy, nezbytné k provádění díla, a též doklady uvedené ve vyjádřeních všech 


dotčených orgánů a organizací (pokud toto není povinností objednatele), které jsou součástí 


zadávací dokumentace, včetně zaměření, to vše v originále a v 1 (slovy: jedné) kopii s potvrzením 


zhotovitele o autenticitě kopií s originálem dokumentu, s tím, že k těmto dokladům bude přiložen 


seznam, obsahující jejich výčet, opatřený potvrzením zhotovitele o jeho úplnosti, anebo písemné 


potvrzení od TDS, že tento převzal ke kontrole shora uvedené doklady, přičemž všechny tyto 


doklady budou v takovém případě předány objednateli nejpozději při protokolárním předání a 


převzetí díla v originále a v 1 (slovy: jedné) kopii s potvrzením zhotovitele o autenticitě kopií 


s originálem dokumentu, s tím, že k těmto dokladům bude přiložen seznam, obsahující jejich výčet, 


opatřený potvrzením zhotovitele o jeho úplnosti. 


 


11. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli předání díla do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů 


ode dne, ve kterém mu bude doručeno písemné oznámení zhotovitele, že dílo bylo zcela zhotoveno 


a že je připraveno k předání. 


 


12. Objednatel je oprávněn odmítnout výzvu zhotovitele k zahájení řízení o předání a převzetí díla 


v případě, že zjistí skutečnosti, které zahájení předání a převzetí díla brání. Objednatel je povinen 


tyto skutečnosti písemně sdělit zhotoviteli nejpozději do dne, který bezprostředně předchází 


nejzazšímu termínu pro předání a převzetí díla podle ustanovení odstavce 7. tohoto článku smlouvy. 


 


13. Předání díla se uskuteční na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci 


obou smluvních stran. V protokolu bude v kladném případě stvrzeno, že zhotovitel předává 


výsledek díla v řádném stavu, bez vad bránících uvedení výsledku díla do provozu. Drobné vady a 


nedodělky, které nebrání řádnému a bezpečnému užívání díla jednotlivě i v celém souhrnu a které 


zhotovitel písemně uzná a zaváže se je v dohodnutém termínu řádným způsobem odstranit, nejsou 


důvodem k odmítnutí převzetí díla. Soupis drobných vad a nedodělků s uvedením termínů 







 


 


odstranění těchto nedostatků bude součástí nebo přílohou předávacího protokolu. V případě, že 


nebude v protokolu mezi objednatelem písemně dohodnuta jiná lhůta pro odstranění příslušné vady 


či nedodělku, je zhotovitel povinen odstranit vady a nedodělky do 10 (slovy: deseti) pracovních dní 


ode dne podpisu předávacího protokolu. Provedení díla s vadami nad rámec drobných vad a 


nedodělků, které brání užívání díla jednotlivě i/anebo v celém souhrnu, je důvodem k odmítnutí 


převzetí výsledku díla objednatelem a je považováno za podstatné porušení smlouvy. 


 


 


XII. Práva z odpovědnosti za vady, záruka, odpovědnost za škodu: 


 


1. Zhotovitel odpovídá za řádné, kvalitní, bezvadné a včasné provedení díla a za to, že dílo bude 


provedeno v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami, touto smlouvou a jejími 


přílohami a individuálními pokyny objednatele. Zhotovitel poskytuje objednateli podle ustanovení § 


2619 ve spojení s ustanovením § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 


pozdějších předpisů ode dne podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí díla bez vad a 


nedodělků podle ustanovení článku VIII. této smlouvy oprávněnými zástupci objednatele a 


zhotovitele záruku na nové výrobky v rozsahu 36 (slovy: třicetšest) měsíců ode dne podpisu 


předávacího protokolu o předání a převzetí jednotlivého podlaží bez vad a nedodělků. 


 


2. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny výlučně z těchto 


důvodů: 


    a) zásahem třetí osoby, 


    b) neodborným provozováním díla, 


    c) vadou projektu, kterou nemohl sám včas zjistit a upozornit na ni objednatele při realizaci, 


    d) živelnou pohromou, 


    e) nevhodnými pokyny objednatele v průběhu stavby, na kterých objednatel trval i přes písemné 


upozornění zhotovitele. 


 


3. Volba práva způsobu řešení odpovědnosti za vady náleží objednateli a zhotovitel je povinen jí 


vyhovět. Nebude-li objednatelem požadován jiný způsob odstranění vady, odstraní zhotovitel na své 


náklady a nebezpečí všechny vady díla, které budou objednatelem zjištěny během záruční doby, bez 


ohledu na to, zda půjde o vady způsobené vadami materiálu anebo o vady vzniklé v důsledku 


nekvalitního provedení prací. 


 


4. Reklamace musí být podána písemně do konce záruční doby. Za řádně uplatněnou se pokládá i 


reklamace uplatněná e-mailem. Zhotovitel je povinen přijetí e-mailu potvrdit. Objednatel je povinen 


reklamovanou vadu řádným způsobem označit a uvést, jak se projevuje a případně též jakým 


způsobem ji požaduje odstranit. Na základě požadavku zhotovitele je objednatel povinen umožnit 


mu v dohodnutém termínu prohlídku reklamované vady. Zhotovitel provede odbornou prohlídku 


nejpozději do 48 (slovy: čtyřicetosm) hodin od odeslání  e-mailové reklamace objednatelem a 


v témže termínu je povinen zahájit práce na odstranění vady. Konečný termín odstranění vad 


reklamovaných objednatelem bude stanoven po vzájemné dohodě s objednatelem v zápisu o 


projednání reklamace s tím, že pokud nebude mezi objednatelem a zhotovitelem sjednáno jinak, je 


zhotovitel povinen odstranit příslušnou vadu nejpozději do 7 (sedmi) dnů ode dne jejího uplatnění 


objednatelem. U částí díla, jejichž porucha znamená znemožnění řádného užívání díla či riziko 


vzniku následné škody, je zhotovitel povinen řešit reklamací neodkladně tak, aby dílo mohlo být 


plnohodnotně a bezpečně užíváno nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů ode dne uplatnění 


vady. 


 







 


 


5. O dobu vyřízení oprávněného nároku z reklamace, což je doba od doručení reklamace zhotoviteli 


do ukončení opravy a převzetí jejího výsledku objednatelem, se prodlužuje záruční doba uvedená 


v ustanovení odstavce 1. tohoto článku smlouvy. Při výměně reklamované části díla za novou část 


díla, počíná běžet okamžikem protokolárního předání vyměněné části díla ve vztahu k vyměněné 


části díla nová záruční doba. 


 


6. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu díla ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 


požádat o odstranění této vady díla bez předchozího upozornění zhotovitele na tuto skutečnost třetí 


osobu s tím, že tato třetí osoba odstraní vadu díla na náklady zhotovitele. Tím nebude dotčena 


záruka na dílo podle ustanovení odstavce 1. tohoto článku smlouvy. 


 


7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele alespoň 48 (slovy: čtyřicetosm) hodiny předem ke 


kontrole provedení odstranění každé reklamované vady. Dokladem o odstranění vady a termínu 


jejího odstranění je zápis podepsaný oběma smluvními stranami. 


 


8. Pokud zhotovitel neprokáže jinak, má se za to, že za vadu v době záruční doby odpovídá. 


 


9. Pokud tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 


objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 


 


 


XIII. Sankce: 


 


1. Smluvní strany se dohodly, že mohou být uplatněny oprávněnou stranou z titulu neplnění níže 


uvedených závazků z této smlouvy tyto sankce: 


 


2. V případě prodlení zhotovitele se zahájením zhotovení díla, je zhotovitel povinen uhradit 


objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) za každý 


započatý den prodlení zhotovitele se splněním jeho povinnosti. 


 


3. V případě prodlení zhotovitele s  nedodržení termínu dle harmonogramu prací, který je přílohou 


č. 5 této smlouvy, nebo prodlení se splněním termínu pro dokončení a předání díla, nebo 


jednotlivých částí a/nebo při prodlení zhotovitele s předáním vyklizeného a do řádného stavu 


uvedeného staveniště (včetně odstranění zařízení staveniště) objednateli z důvodů na straně 


zhotovitele uhradí zhotovitel zvlášť pro každý případ objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- 


Kč (slovy: dvacettisíc korun českých) za každý den prodlení do data předání díla nebo jednotlivých 


částí dle harmonogramu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 


 


4. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu a vad 


zjištěných a uplatněných v rámci záruční doby, smluvní pokuta 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun čs.) 


za každou vadu a každý den prodlení s odstraněním příslušné vady až do dne, kdy příslušná vada 


nebo nedodělek budou odstraněny. 


 


5. Za prodlení objednatele se zaplacením dohodnutých plateb ve lhůtě splatnosti smluvní úrok 


z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý započatý kalendářní den prodlení. 


 


7. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy byla doručena výzva k 


jejich zaplacení. 


 







 


 


8. Neodstraní-li zhotovitel drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému a bezpečnému užívání 


díla jednotlivě i v celém souhrnu v termínech sjednaných podle článku XI. odst. 13. této smlouvy, je 


zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíc korun 


českých) za každou vadu či nedodělek a za každý započatý den prodlení se splněním jeho 


povinnosti. 


 


9. Neodstraní-li zhotovitel drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému a bezpečnému užívání 


díla jednotlivě i v celém souhrnu v termínech sjednaných podle článku XII. Této smlouvy, je 


zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: desettisíc korun 


českých) za každou vadu či nedodělek a za každý započatý den prodlení se splněním jeho 


povinnosti. 


 


10. Překážka v provádění prací způsobená objednatelem opravňuje zhotovitele k uplatnění práva na 


náhradu škody pouze v případě, že tato překážka je způsobena porušením povinností objednatele a 


trvá nepřetržitě déle než 20 (slovy: dvacet) pracovních dnů ode dne, ve kterém bude objednateli 


doručena písemná výzva zhotovitele k umožnění pokračování ve zhotovování díla. V případě 


překročení této lhůty je zhotovitel oprávněn na objednateli požadovat náhradu skutečně vzniklé a 


prokázané škody, nikoliv však náhradu ušlého zisku, to vše s tím, že maximální výše náhrady škody 


činí 100.000,- Kč (slovy: stotisíc korun českých) a zhotovitel se nároku na náhradu škody tuto 


částku přesahující v plném rozsahu výslovně vzdává. Sankce sjednané touto smlouvou hradí strana 


povinná straně oprávněné nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této 


souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně, to vše s tím, že pohledávka na úhradu sankcí je 


splatná dnem porušení příslušné povinnosti, na jehož základě nárok na příslušnou sankci vznikl. Při 


prodlení s placením sankcí může strana oprávněná účtovat straně povinné úrok z prodlení ve výši 


10% (slovy: deset procent) z nezaplacené částky příslušné sankce ročně. Sankce i náhradu 


způsobené škody uhradí strana povinná ve prospěch strany oprávněné na základě písemné výzvy k 


jejich zaplacení. 


 


11. Jednotlivé sankce v této smlouvě uváděné se navzájem neruší a mohou být uplatněny souběžně i 


samostatně. 


 


12. Sjednáním smluvních pokut podle ustanovení tohoto článku smlouvy není dotčeno právo 


objednatele na náhradu škody s tím, že se výše náhrady škody o výši sjednané smluvní pokuty ani 


z části nesnižuje. 


 


 


 


XIV. Odstoupení od smlouvy: 


 


1. Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou 


smluvní stranou. 


 


2. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje zejména jednání zhotovitele, kdy: 


a) opakovaně (nejvíce 3x) nebo zvlášť hrubým způsobem poruší pravidla bezpečnosti práce, 


protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla nebo jedná 


způsobem, jímž může objednateli způsobit škodu na jeho majetku; 


b) opakovaně (nejvíce 3x) nedodržuje technologické postupy, porušuje kvalitu a jakost prováděného 


díla vyplývající z platných norem, této smlouvy, jejích příloh nebo z obecně závazných předpisů; 


c) je v prodlení delším než 20 dní s dokončením díla a jeho předáním objednateli, nebude-li mezi 







 


 


účastníky dohodnuto jinak; 


d) je v prodlení delším než 20 dní s dokončením jednotlivých podlaží dle časového harmonogramu 


prací, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak. 


 


3 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy při prodlení objednatele s úhradou splatných faktur o 


více než 30 dnů ode dne splatnosti pod podmínkou doručení předchozího písemného upozornění 


zhotovitele objednateli o nezaplacení faktury. 


 


4. Zhotovitel v případě odstoupení od smlouvy k datu, ke kterému nastaly účinky odstoupení 


a) předá objednateli všechny výkresy, specifikace a ostatní doklady a dokumentaci vyhotovenou 


nebo připravenou zhotovitelem ve stavu k datu, ke kterému nastaly účinky odstoupení od smlouvy 


b) předá zhotoviteli vyklizené staveniště do 14 dní od odstoupení od smlouvy. 


 


5. Objednatel je v případě odstoupení od smlouvy oprávněn převzít staveniště a dokončit dílo buď 


sám, nebo zadat jeho dokončení třetí osobě. 


 


6. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v této smlouvě 


nebo v zákoně písemným oznámením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní straně. 


Odstoupením od smlouvy tato smlouva zaniká. Účinky odstoupení nastávají doručením oznámení 


druhé smluvní straně. 


 


7. Oprávněná strana nemůže odstoupit od smlouvy poté, kdy jí byla doručena zpráva, že již byla 


řádně splněna povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od smlouvy. 


 


8. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od 


smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklého porušením smlouvy, ani smluvních 


ustanovení týkajících se smluvních pokut, volby práva, řešení sporů. 


 


 


 


XV. Závěrečná ujednání: 


 


1. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze na základě písemných číslovaných, oběma 


stranami odsouhlasených dodatků. 


 


2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo 


nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost 


zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez zbytečného 


odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby 


se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký 


byl sledován nahrazovaným ustanovením. 


 


3. Smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 


resp. osobami oprávněnými smluvní strany zastupovat. Nebude-li smlouva podepsána oběma 


smluvními stranami téhož dne, stává se platnou a účinnou dnem podpisu pozdějšího. 


 


4. Smlouva byla vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 1 


(slovy: jednom) stejnopisu smlouvy. 


 







 


 


5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, 


že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani 


za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran 


pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 


 


 


Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 


Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele – výkaz výměr 


Příloha č. 2 – Projektová dokumentace (1x paré) 


Příloha č. 3 – Harmonogram prováděných prací 


 


 


                                           V Praze dne __________ 


 


 


 


Objednatel:       Zhotovitel: 


 


 


 


___________________________    ________________________ 


Vysoká škola ekonomická v Praze                          


          Ing. Libor Svoboda        


                kvestor VŠE 


 








Příloha č. 5 - Prohlášení o nabídkové ceně 
 
Prohlašuji, že nabídková cena veřejné zakázky „Nástavba budovy CKJ“ v rámci projektu: 
Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business 
Accelerator“ odpovídá požadovaným parametrům uvedeným v dokumentech: 


a) Projektové dokumentaci  (příloha č. 2) 
b) Výkazem výměr v položkovém rozpočtu (příloha č. 1) 
c) Návrh harmonogramu prováděných prací (příloha č. 4) 
d) Návrh SOD (příloha č. 3) 


a že nabídková cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady nutné ke kvalitní realizaci 
předmětu plnění této veřejné zakázky bez nároku na další platby ze strany zhotovitele.  
 
 
 


 


Nabídková cena  
bez DPH 


Nabídková cena       
 s DPH 


„Nástavba budovy CKJ“ v rámci projektu: 
Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity 
fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE 
Business Accelerator 
(Součet z přílohy č. 1)  


    


 
 
 
 


Datum: 
 


Jméno: 
 


Razítko a podpis: 
 
 
 
 


 
 
 


 


 


 
 








REKAPITULACE STAVBY


Kód:


Stavba:


KSO: CC-CZ:


Místo: Jeseniova 2769/208, Praha 3 - Žižkov Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ: Vyplň údaj


DIČ: Vyplň údaj


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH


DPH základní


snížená


Cena s DPH v


2017-37


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


Vyplň údaj


0,00


Sazba daně Základ daně Výše daně


21,00% 0,00 0,00


15,00% 0,00 0,00


CZK 0,00


Strana 1 z 2







REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ


Kód: 2017-37


Stavba:


Místo: Jeseniova 2769/208, Praha 3 - Žižkov Datum:


Zadavatel:  Projektant:


Uchazeč:


Typ


Náklady stavby celkem


STA


STA


STA


STA


STA


STA


STA


STA


STA


STA


STA


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


8.10.2017


 


Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]


0,000,00SO 00 Vedlejší náklady


0,000,00SO 01 Stavební práce -3. NP


0,000,00SO 02a Stavební práce - 4. NP


0,000,00SO 02b Zdravotní instalace


0,000,00SO 02c Vytápění, chlazení


0,000,00SO 02d Vzduchotechnika


0,00SO 02e Elektroinstalace


0,000,00SO 02f Slaboproud


0,000,00SO 04 Dešťová kanalizace


0,00 0,00


0,000,00SO 02g Interiérové vybavení


0,000,00SO 02h Stěhování mobiliáře


0,00


Strana 2 z 2








KRYCÍ LIST SOUPISU


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo: Jeseniova 2769/208, Praha 3 - Žižkov Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 0,00


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 00 - Vedlejší náklady


Strana 1 z 3







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo: Jeseniova 2769/208, Praha 3 - Žižkov Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 0,00


VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00


    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00


    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00


    VRN7 - Provozní vlivy 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 00 - Vedlejší náklady


Strana 2 z 3







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo: Jeseniova 2769/208, Praha 3 - Žižkov Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


Náklady soupisu celkem 0,00


D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00


D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00


1 K 013203000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 


(výkresová a textová) bez rozlišení
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


2 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 


(výkresová a textová) skutečného provedení stavby
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


D VRN3 Zařízení staveniště 0,00


3 K 031203000
Zařízení staveniště související (přípravné) práce terénní úpravy pro zařízení 


staveniště
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


4 K 034103000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


5 K 039103000 Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


D VRN7 Provozní vlivy 0,00


6 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 00 - Vedlejší náklady


Strana 3 z 3








KRYCÍ LIST SOUPISU


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo: Jeseniova 2769/208, Praha 3 - Žižkov Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 0,00


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 01 - Stavební práce -3. NP


Strana 1 z 19







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo: Jeseniova 2769/208, Praha 3 - Žižkov Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 0,00


HSV - Práce a dodávky HSV 0,00


    61 - Úprava povrchů vnitřních 0,00


    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 0,00


    94 - Lešení a stavební výtahy 0,00


    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00


    96 - Bourání konstrukcí 0,00


    99 - Přesun hmot 0,00


PSV - Práce a dodávky PSV 0,00


    712 - Povlakové krytiny 0,00


    713 - Izolace tepelné 0,00


    762 - Konstrukce tesařské 0,00


    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00


    764 - Konstrukce klempířské 0,00


    766 - Konstrukce truhlářské 0,00


    767 - Konstrukce zámečnické 0,00


    771 - Podlahy z dlaždic keramických 0,00


    776 - Podlahy povlakové 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 01 - Stavební práce -3. NP


Strana 2 z 19







    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 0,00


    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00


Strana 3 z 19







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo: Jeseniova 2769/208, Praha 3 - Žižkov Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


Náklady soupisu celkem 0,00


D HSV Práce a dodávky HSV 0,00


D 61 Úprava povrchů vnitřních 0,00


1 K 612135011
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm 


stěn
m2 186,150 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se 


ocení cenami souboru cen 61.-14-10.. Potažení vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 


Budovy a haly - zděné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládání 


výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - 


zděné a monolitické. 3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch 


určených k omítání u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omítky pro vyrovnání 


nerovností podkladu (výtluků apod.), b) vrstva omítky pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto 


případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omítky. 


VV 3. NP


VV


"m.č. 3.04" 


(4*2*2+1,8*2+1,7*2*3+1,45*2+1,3*2+1,5*2+1,35*2+1*2+1,5*2+0,95*2+1,55*2+0,85*2*2+1,


55*2*2)*3,25-0,6*2*9


186,150


VV Součet 186,150


D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00


2 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 


mm tř. C 20/25
m3 10,523 0,00 CS ÚRS 2017 01


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 01 - Stavební práce -3. NP


Strana 4 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 


vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 


provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 


zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro 


mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého 


a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 


411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně 


tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V 


ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou 


nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou 


dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, 


oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár. 


VV plocha změřena v CADu


VV "SK 06" 61,9*((0,15+0,19)/2) 10,523


VV Součet 10,523


3 K 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 


vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm
m3 10,523 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou 


započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 


lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou 


betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky 


tří vrstev mazaniny. 


4 K 631319185
Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny 


mazanina tl. přes 120 do 240 mm
m3 10,523 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou 


započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 


lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou 


betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky 


tří vrstev mazaniny. 


VV plocha změřena v CADu


VV "SK 06" 61,9*((0,15+0,19)/2) 10,523


VV Součet 10,523


5 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,409 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV plocha změřena v CADu


VV "SK 06" 61,9*6,6*0,001 0,409


VV Součet 0,409


D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00


Strana 5 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


6 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 


výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
m2 1 040,950 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 


započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 


prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 


VV viz podhledy


VV 1006,7+34,25 1 040,950


D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00


7 K 952901111


Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 


výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 


chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 


vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 


výšce podlaží do 4 m


m2 2 081,900 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 


umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 


konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 


plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství 


měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem 


podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 


VV 3. NP


VV "m.č. 3.01" 44,01 44,010


VV "m.č. 3.02" 62,92 62,920


VV "m.č. 3.03" 34,25 34,250


VV "m.č. 3.04" 121,19 121,190


VV "m.č. 3.05" 45,81 45,810


VV "m.č. 3.06" 28,17 28,170


VV "m.č. 3.07" 43,38 43,380


VV "m.č. 3.08" 57,06 57,060


VV "m.č. 3.09" 21,72 21,720


VV "m.č. 3.10" 11,13 11,130


VV "m.č. 3.13" 14,51 14,510


VV "m.č. 3.14" 7 7,000


VV "m.č. 3.15" 313,64 313,640


VV "m.č. 3.16" 3,58 3,580


VV "m.č. 3.17" 26,46 26,460


VV "m.č. 3.18" 49,98 49,980


VV "m.č. 3.19" 43,63 43,630


VV "m.č. 3.20" 29,38 29,380


VV "m.č. 3.21" 25,29 25,290


VV "m.č. 3.22" 12,68 12,680


VV "m.č. 3.23" 27,33 27,330


Strana 6 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava
VV "m.č. 3.24" 17,83 17,830


VV Součet 1 040,950


D 96 Bourání konstrukcí 0,00


8 K 763131831
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek 


s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché
m2 907,250 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP13


VV "m.č. 3.01" 25,3 25,300


VV "m.č. 3.02" 18,45 18,450


VV "m.č. 3.03" 312,7 312,700


VV "m.č. 3.04" 9,15 9,150


VV "m.č. 3.05" 12,15 12,150


VV "m.č. 3.06" 7 7,000


VV "m.č. 3.07" 123,4 123,400


VV "m.č. 3.08" 21,65 21,650


VV "m.č. 3.09" 14,15 14,150


VV "m.č. 3.10" 21,75 21,750


VV "m.č. 3.11" 11,75 11,750


VV "m.č. 3.12" 10,1 10,100


VV "m.č. 3.13" 64,8 64,800


VV "m.č. 3.14" 3 3,000


VV "m.č. 3.15" 45,75 45,750


VV "m.č. 3.17" 58,9 58,900


VV "m.č. 3.18" 22,4 22,400


VV "m.č. 3.19" 20,8 20,800


VV "m.č. 3.20" 18,4 18,400


VV "m.č. 3.21" 31,45 31,450


VV "m.č. 3.22" 11,95 11,950


VV "m.č. 3.23" 14,9 14,900


VV "m.č. 3.24" 27,35 27,350


VV Součet 907,250


9 K 766622861
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo 


plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2
kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP01


VV 5 5,000


10 K 766622862
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo 


plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP01


VV 1 1,000


11 K 767112811 Demontáž stěn a příček pro zasklení šroubovaných m2 21,450 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP04


VV (4,5+2,1)*3,25 21,450


Strana 7 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


12 K 763111811
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 


jednoduchých, opláštění jednoduché
m2 72,050 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP03


VV (3,5+5,6*3)*3,5+0,5*2 72,050


13 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na 


stěně, délky přes 1800 do 2100 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP09


VV 1 1,000


14 K 767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 1,400 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP18


VV 1,4 1,400


15 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 260,238 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP19


VV předpoklad poničené 25% z celkové plochy


VV (1006,7+34,25)*0,25 260,238


VV Součet 260,238


16 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 


spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
m2 34,250 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP 19


VV "m.č. 3.03" 34,25 34,250


17 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 


obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
m2 9,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP01


VV 5*0,9*2 9,000


18 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 


obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2
m2 3,360 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP01


VV 1,6*2,1 3,360


19 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 


vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 100,600 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP 20


VV 2. NP


VV "m.č. 3.03" (1,7*2+1,45*2+4*2+1,8*2+1,55*4+0,85*4)*2-0,6*2*7 46,600


VV "m.č. 3.03" (1,25*2+1,45*6+3,95*2+1,35*2+1,55*4+0,95*4)*2-0,6*2*8 54,000


VV Součet 100,600


20 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 28,428 0,00


21 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 255,852 0,00


P
Poznámka k položce:


Předpokládaná vzdálenost k odvozu 10 km


Strana 8 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava
VV 28,428*9 'Přepočtené koeficientem množství 255,852


22 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 28,428 0,00


23 K 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 28,428 0,00


D 99 Přesun hmot 0,00


24 K 998011003


Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 


konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 


100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m


t 27,482 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 


možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 


-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 


(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 


6 m. 


D PSV Práce a dodávky PSV 0,00


D 712 Povlakové krytiny 0,00


25 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena 


nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým
m2 61,900 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a 


cenou 712 39-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 


VV plocha změřena v CADu


VV "SK 06" 61,9 61,900


VV Součet 61,900


26 M 111631510 lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg kg 0,019 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 61,9*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,019


27 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné 


ploše
m2 61,900 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a 


cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2. 


28 M 628321340 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 71,185 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 61,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 71,185


29 K 998712203
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 9 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 713 Izolace tepelné 0,00


30 K 713191132
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, 


stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE
m2 61,900 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV plocha změřena v CADu


VV "SK 06" 61,9 61,900


VV Součet 61,900


31 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 68,090 0,00 CS ÚRS 2017 01


P
Poznámka k položce:


oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev


VV 61,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 68,090


32 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 762 Konstrukce tesařské 0,00


33 K 762512245
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových 


nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním
m2 215,454 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoětepkových a 


cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se 


nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001. 


VV schodiště s podestou


VV ((16+14)*1,3*(0,3+0,162)+53,8)*3 215,454


VV Součet 215,454


Strana 10 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


34 M 606241350 překližka stavební s folií hladkou 125x250 cm, tl 24 mm m2 232,690 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 215,454*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 232,690


35 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 


vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00


36 K 763111314


Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 


profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 


mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB


m2 84,175 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 


náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 


i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 


Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, 


-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 


jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se 


oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 


UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 


specifikaci. 


VV 3. NP


VV (5,6+2,25*6+3,4*2)*3,25 84,175


VV Součet 84,175


37 K 763111316


Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 


profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 


mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB


m2 18,080 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 11 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 


náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 


i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 


Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, 


-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 


jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se 


oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 


UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 


specifikaci. 


VV 3. NP


VV 5,6*3,8-1,6*2 18,080


38 K 763111320


Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 


profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 


mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB


m2 3,420 0,00


VV 3. NP


VV 0,9*3,8 3,420


39 K 763111326


Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 


profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, 


příčka tl. 125 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, Rw 48 dB


m2 17,480 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 


náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 


i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 


Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, 


-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 


jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se 


oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 


UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 


specifikaci. 


VV 3. NP


VV 4,6*3,8 17,480


40 K 763131511


Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce 


z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, 


bez TI


m2 1 006,700 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 12 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 


náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 


pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 


x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 


5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 


tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 


profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 


dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 


je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 


VV 3. NP


VV "m.č. 3.01" 44,01 44,010


VV "m.č. 3.02" 62,92 62,920


VV "m.č. 3.04" 121,19 121,190


VV "m.č. 3.05" 45,81 45,810


VV "m.č. 3.06" 28,17 28,170


VV "m.č. 3.07" 43,38 43,380


VV "m.č. 3.08" 57,06 57,060


VV "m.č. 3.09" 21,72 21,720


VV "m.č. 3.10" 11,13 11,130


VV "m.č. 3.13" 14,51 14,510


VV "m.č. 3.14" 7 7,000


VV "m.č. 3.15" 313,64 313,640


VV "m.č. 3.16" 3,58 3,580


VV "m.č. 3.17" 26,46 26,460


VV "m.č. 3.18" 49,98 49,980


VV "m.č. 3.19" 43,63 43,630


VV "m.č. 3.20" 29,38 29,380


VV "m.č. 3.21" 25,29 25,290


VV "m.č. 3.22" 12,68 12,680


VV "m.č. 3.23" 27,33 27,330


VV "m.č. 3.24" 17,83 17,830


VV Součet 1 006,700


41 K 763131551


Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce 


z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 


mm, bez TI


m2 34,250 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 13 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 


náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 


pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 


x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 


5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 


tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 


profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 


dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 


je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 


VV 3. NP


VV "m.č. 3.03" 34,25 34,250


VV Součet 34,250


42 K 998763202
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 


je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 


D 764 Konstrukce klempířské 0,00


43 K K04 Okapnice římsy, TiZn plech tl. 0,8mm - RŠ 550 mm, kompletní provedení m 45,780 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


44 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 


vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 766 Konstrukce truhlářské 0,00


Strana 14 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


45 K D1L
Dveře plné dřevěné, jednokřídlé, levé, otvíravé, obložková zárubeň - 800 x 2000 mm, 


kompletní provedení
kus 2,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


46 K D2
Dveře plné dřevěné, dvoukřídlé, otvíravé, obložková zárubeň - 1600 x 2000 mm, 


kompletní provedení
kus 1,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


47 K T2 Zatahovací stěna, plná, bez požadavku na zvukotěsnost - kompletní provedení m2 42,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


VV 2. NP


VV 12*3,5 42,000


48 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 


vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 767 Konstrukce zámečnické 0,00


49 K D3L
Systémové celoskleněné dveře, otevíravé, levé v Al rámu - 800 x 2000 mm, kompletní 


provedení
kus 3,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


50 K D4P,L
Systémové celoskleněné dveře v Al rámu, posuvné - 800 x 2000 mm, kompletní 


provedení
kus 5,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


51 K D5
Systémové celoskleněné dveře otevíravé v Al rámu z PO odolností - 1600 x 2000 mm, 


kompletní provedení
kus 1,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


52 K D8 Bezrámové celoskleněné dveře otevíravé - 900 x 2000 mm, kompletní provedení kus 1,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


Strana 15 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


53 K SK07
Prosklená příčka v Al rámu tl. 100 mm, izolační dvojsklo, zvuková neprůzvučnost do 


45 dB, dveřní křídlo 37 dB - kompletní provedení
m2 68,250 0,00


P


Poznámka k položce:


- standardní šířka modulu: 1200 mm (lze upravit)


- standardní výška příčky: 3000 mm


- maximální výška příčky: 4000 mm


- standardní rozměr dveřního křídla: 800 x 2100 mm


VV 2. NP


VV (6,65*2+3,95+1,6+1,35+0,8)*3,25 68,250


VV Součet 68,250


54 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 


vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 771 Podlahy z dlaždic keramických 0,00


55 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 


glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2
m2 34,250 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 3. NP


VV "m.č. 3.03" 34,25 34,250


VV Součet 34,250


56 M 597611360 dlaždice keramické klasifikace R10 m2 39,388 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 3. NP


VV "m.č. 3.03" 34,25 34,250


VV Součet 34,250


VV 34,25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 39,388


57 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 34,250 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 


jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby. 


58 K 771990112 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m2 34,250 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky. 


Strana 16 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava
VV 2. NP


VV "m.č. 3.03" 34,25 34,250


VV Součet 34,250


59 K 771990192
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k 


cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa
m2 274,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky. 


VV Průměrná vyrovnávací tl. 12 mm


VV 3. NP


VV "m.č. 3.03" 34,25*8 274,000


VV Součet 274,000


60 K 998771203
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 776 Podlahy povlakové 0,00


61 K 776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 


tloušťky do 3 mm
m2 260,238 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a 


zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 


dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 


stěrky. 


VV předpoklad na výměnu poškozeného 25% z celkové plochy


VV (1006,7+34,25)*0,25 260,238


VV Součet 260,238


62 K 776241111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) m2 260,238 0,00 CS ÚRS 2017 01


63 M 284110810
vinyl samet.vyrob.syst.vločk.,digit tisk, tl. 4,30mm, nylon 6.6,hustota vlákna 70 


mil./m2,zátěž 33,R10,Bfl S1,útlum 20dB
m2 275,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV  předpoklad na výměnu poškozeného


VV 250 250,000


VV Součet 250,000


VV 250*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 275,000


Strana 17 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


64 K 998776203
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00


65 K 781415112
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených 


disperzním lepidlem nebo tmelem z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2
m2 110,400 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 2. NP


VV


"m.č. 3.03" 


(4*2*2+1,8*2+1,7*2*3+1,45*2+1,3*2+1,5*2+1,35*2+1*2+1,5*2+0,95*2+1,55*2+0,85*2*2+1,


55*2*2)*2-0,6*2*9


110,400


VV Součet 110,400


66 M 597610710 obkládačky keramickétl  0,6 cm I. j. m2 138,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 110,4*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 138,000


67 K 781494511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 


ukončovací
m 100,600 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 


na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 


VV 2. NP


VV


"m.č. 3.04" 


(4*2*2+1,8*2+1,7*2*3+1,45*2+1,3*2+1,5*2+1,35*2+1*2+1,5*2+0,95*2+1,55*2+0,85*2*2+1,


55*2*2)+2*2*9+2*2


100,600


VV Součet 100,600


68 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 110,400 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 


na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 


69 K 998781203
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 18 z 19







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00


70 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 363,010 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV omítky


VV


"m.č. 3.03" 


(4*2*2+1,8*2+1,7*2*3+1,45*2+1,3*2+1,5*2+1,35*2+1*2+1,5*2+0,95*2+1,55*2+0,85*2*2+1,


55*2*2)*(3,25-2)


75,750


VV SDK příčky


VV (84,175+18,08+3,42+17,48)*2 246,310


VV podhledy


VV 1006,7+34,25 1 040,950


VV Součet 1 363,010


71 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 


otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 1 363,010 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 19 z 19








KRYCÍ LIST SOUPISU


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo: Jeseniova 2769/208, Praha 3 - Žižkov Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 0,00


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02a - Stavební práce - 4. NP


Strana 1 z 31







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo: Jeseniova 2769/208, Praha 3 - Žižkov Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 0,00


HSV - Práce a dodávky HSV 0,00


    11 - Přípravné a přidružené práce 0,00


    34 - Stěny a příčky 0,00


    38 - Různé kompletní konstrukce 0,00


    61 - Úprava povrchů vnitřních 0,00


    62 - Úprava povrchů vnějších 0,00


    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 0,00


    94 - Lešení a stavební výtahy 0,00


    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00


    96 - Bourání konstrukcí 0,00


    99 - Přesun hmot 0,00


PSV - Práce a dodávky PSV 0,00


    712 - Povlakové krytiny 0,00


    713 - Izolace tepelné 0,00


    762 - Konstrukce tesařské 0,00


    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00


    764 - Konstrukce klempířské 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02a - Stavební práce - 4. NP


Strana 2 z 31







    766 - Konstrukce truhlářské 0,00


    767 - Konstrukce zámečnické 0,00


    771 - Podlahy z dlaždic keramických 0,00


    776 - Podlahy povlakové 0,00


    781 - Dokončovací práce - obklady keramické 0,00


    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00


    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00


Strana 3 z 31







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo: Jeseniova 2769/208, Praha 3 - Žižkov Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


Náklady soupisu celkem 0,00


D HSV Práce a dodávky HSV 0,00


D 11 Přípravné a přidružené práce 0,00


1 K 11-R01 Stavební přípomoce pro TZB hod 200,000 0,00


2 K 11-R02
Zakrývací práce – zřízení provizorního vchodu do 3. NP, zakrytí dlažeb na schodišti 


dřevotřískovými deskami, zakrytí fasády proti znčištění, vše dle ZOV
soubor 1,000 0,00


3 K 11-R03 Zřízení provizorní střechy – nad novými schodišti m2 27,647 0,00


VV BP08


VV 2,5*4,05 10,125


VV 5,4*2,8 15,120


VV 0,75*0,75*3,14 1,766


VV 0,45*0,45*3,14 0,636


VV Součet 27,647


D 34 Stěny a příčky 0,00


4 K 311238215
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější [POROTHERM] klasické, spojené na 


pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel P8, P10, tl. zdiva 400 mm
m2 6,480 0,00 CS ÚRS 2017 01


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02a - Stavební práce - 4. NP


Strana 4 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha 


vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu 


plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší 


než 0,25 m2, b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z 


rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka 


zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných 


konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové 


cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem 


oken); tyto se ocení cenou 311 23-8911, b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými 


cenami 311 23-892.. 


VV 3. NP


VV 1,8*1,8*2 6,480


5 K 317168111
Překlady keramické ploché [POROTHERM] osazené do maltového lože, výšky překladu 


7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 100 cm
kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 5 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -81.. až – 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) 


očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, 


osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu 


předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi 


podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady 


složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho 


navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 


začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího 


tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva tl. 400 


mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a 


tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 


mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní 


podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a 


dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V 


cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod 


překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do 


vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) 


uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné 


bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu 


4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a 


svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, 


b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady 


vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; 


tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové 


délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, 


b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 


mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých spřažených 


překladů 250 mm na každé straně překladu. 


6 K 317168130
Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm 


výšky 23,8 cm, délky 100 cm
kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 6 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -81.. až – 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) 


očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, 


osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu 


předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi 


podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady 


složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho 


navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 


začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího 


tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva tl. 400 


mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a 


tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 


mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní 


podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a 


dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V 


cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod 


překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do 


vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) 


uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné 


bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu 


4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a 


svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, 


b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady 


vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; 


tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové 


délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, 


b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 


mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých spřažených 


překladů 250 mm na každé straně překladu. 


7 K 317168131
Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm 


výšky 23,8 cm, délky 125 cm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 7 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -81.. až – 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) 


očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, 


osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu 


předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi 


podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady 


složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho 


navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 


začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího 


tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva tl. 400 


mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a 


tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 


mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní 


podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a 


dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V 


cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod 


překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do 


vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) 


uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné 


bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu 


4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a 


svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, 


b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady 


vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; 


tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové 


délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, 


b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 


mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých spřažených 


překladů 250 mm na každé straně překladu. 


8 K 317168137
Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm 


výšky 23,8 cm, délky 275 cm
kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 8 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -81.. až – 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) 


očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, 


osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu 


předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi 


podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady 


složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho 


navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a 


začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího 


tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva tl. 400 


mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a 


tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 


mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní 


podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách šířky otvoru a 


dvěma podporami po krajích otvoru - platí pouze pro překlady delší než 2000 mm, včetně. 3. V 


cenách -84.. (překlady vysoké spřažené) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod 


překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do 


vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání keramických překladů příslušné délky, c) 


uložení a dodávku výztuže d) betonáž mezi překlady z betonu třídy C 20/25 e) oboustranné 


bednění překladu při betonáži f) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu 


4. V cenách -82.. a -83.. (překlady roletové) nejsou započteny náklady na: a) vysoký překlad a 


svislou izolaci v úrovni stropního věnce u složených roletových překladů; tyto se ocení samostatně, 


b) dodávku a montáž rolet, případně žaluzií; tyto se ocení samostatně. 5. V cenách -84.. (překlady 


vysoké spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonáž a bednění v úrovni stropního věnce; 


tyto se ocení samostatně, 6. Množství jednotek se určuje v kusech překladu podle jeho celkové 


délky. Minimální délka uložení je stanovena: a) u plochých překladů na 120 mm na každé straně, 


b) u vysokých a roletových překladů délky do 1750 mm na 125mm, délky 2000 a 2250 mm na 200 


mm a u délky 2500 mm a větší na 250 mm na každé straně překladu. c) u vysokých spřažených 


překladů 250 mm na každé straně překladu. 


9 K 340239247
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 děrovanými 


cihlami [HELUZ] na pero a drážku, pevnosti P10, tl. stěny 300 mm
m2 1,440 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 3. NP


VV 1,2*1,2 1,440


10 K 342248110
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku [POROTHERM] 


klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 80 mm
m2 39,743 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 


VV 3. NP


VV (1,655+3,4*2+1,75+0,9*2+0,2*2+0,15)*3,5 43,943


VV odpočet otvorů


VV -(0,7*2*3) -4,200


VV Součet 39,743


Strana 9 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


11 K 342248113
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku [POROTHERM] 


klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 140 mm
m2 157,575 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce. 


VV 3. NP


VV (4,145+1,355+2,7+4,6+2,7+7,05+4,05+7,4+3,9+4,05*2+1,75+0,7)*3,5 169,575


VV odpočet otvorů


VV -(0,9*2*2+0,7*2*6) -12,000


VV Součet 157,575


D 38 Různé kompletní konstrukce 0,00


12 K 38-R01
Nosná ocelová konstrukce nástavby - kompletní provedení včetně všech prací a 


dodávek s tím spojených
t 26,157 0,00


VV 34,151 34,151


VV odpočet ochozu


VV -5,494 -5,494


VV odpočet schodiště s ochozu na střechu (odhad)


VV -2,5 -2,500


VV Součet 26,157


13 K 38-R02
Nosná ocelová konstrukce mezipatra se schodištěm - kompletní provedení včetně 


všech prací a dodávek s tím spojených
t 4,224 0,00


14 K 38-R03
Nosná ocelová konstrukce pod VZT jednotky a tepelné čerpadla - kompletní provedení 


včetně všech prací a dodávek s tím spojených
t 1,500 0,00


15 K 38-R04
Dřevěná konstrukce nástavby a venkovního ochozu se schodištěm - kompletní 


provedení včetně všech prací a dodávek s tím spojených
m3 11,630 0,00


VV 15,32 15,320


VV odpočet ochozu


VV -3,69 -3,690


VV Součet 11,630


D 61 Úprava povrchů vnitřních 0,00


16 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 


jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 409,036 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za 


každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují 


cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují 


cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. 


VV příčky a zdivo


VV (39,743+157,575+6,48)*2 407,596


VV zazdívky


Strana 10 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava
VV 1,44 1,440


VV Součet 409,036


D 62 Úprava povrchů vnějších 0,00


17 K 766416243
Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných desek, 


plochy přes 1,50 m2
m2 464,486 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -


6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -


7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, 


trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 


nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně. 


18 M 606241350 překližka stavební s folií hladkou 125x250 cm, tl 24 mm m2 487,710 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 464,486*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 487,710


19 K 767415131
Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy přes 12 


do 24 m, uchyceným nýtováním
m2 489,729 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách není započteno oplechování prostupů; tyto práce lze oceňovat cenami katalogu 800-


764 Konstrukce klempířské. 2. Množství montáže vnějšího obkladu stěn se určí v m2 z rozměru 


plochy stěny podle projektu. 3. V cenách -5111 až -5132 nejsou započteny: a) náklady na vyplnění 


C-kazet tepelnou izolací; tyto se oceňují cenami 713 13-3111 až -3326 z katalogu 800-713 Izolace 


tepelné. b) náklady na montáž nosného prvku kazetové stěny z tenkostěnného profilu tvaru C 


skládaného lehkého obvodového pláště; tyto se oceňují cenami 767 41-1212 až -3325 tohoto 


katalogu. 


VV plochy a délky odměřeny v CADu


VV Pohled Jižní


VV 154,5 154,500


VV Pohled Severní


VV 151,5 151,500


VV Pohled východní


VV 107,75 107,750


VV Pohled západní


VV 109,5 109,500


VV odpočet otvorů


VV -(2,35*2,75*3+1,15*2,75*3+3,95*2,43+2,45*2,43*2+1,15*2,43*3) -58,764


VV atika střechy


VV 100,97*0,25 25,243


VV Součet 489,729


20 M 194208240 Desky Al s vlastním Al rámem a lištami m2 514,215 0,00


VV 489,729*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 514,215


D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00


Strana 11 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


21 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 


mm tř. C 20/25
m3 7,891 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 


vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 


provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 


zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro 


mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého 


a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 


411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně 


tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V 


ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou 


nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou 


dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, 


oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár. 


VV plocha změřena v CADu


VV 3. NP


VV "m.č. 4.06" 13,35*0,295 3,938


VV "m.č. 4.07" 13,4*0,295 3,953


VV Součet 7,891


22 K 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 


vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm
m3 7,891 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou 


započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 


lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou 


betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky 


tří vrstev mazaniny. 


23 K 631319185
Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny 


mazanina tl. přes 120 do 240 mm
m3 7,891 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou 


započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 


lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou 


betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky 


tří vrstev mazaniny. 


24 K 632450131
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 


do 20 mm
m2 523,510 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 12 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. 


na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako 


podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny –0131 až –0134 


jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod 


izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, 


jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. 


Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a 


technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i 


náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. 


VV 3. NP


VV "m.č. 4.01" 38,15 38,150


VV "m.č. 4.02" 29,09 29,090


VV "m.č. 4.03" 29,49 29,490


VV "m.č. 4.04" 42,55 42,550


VV "m.č. 4.05" 33,95 33,950


VV "m.č. 4.06" 13,35 13,350


VV "m.č. 4.07" 13,4 13,400


VV "m.č. 4.08" 12,2 12,200


VV "m.č. 4.09" 127,35 127,350


VV "m.č. 4.10" 6,7 6,700


VV "m.č. 4.11" 36,49 36,490


VV "m.č. 4.12" 16,9 16,900


VV "m.č. 4.13" 30 30,000


VV "m.č. 4.14" 16,6 16,600


VV "m.č. 4.15" 77,29 77,290


VV Součet 523,510


25 K 632453371 Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 60 mm do 70 mm tř. C 25/30 m2 523,510 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny jsou určeny pro potěr na betonových konstrukcích. 


26 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 26,750 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 3. NP


VV "m.č. 4.06" 13,35 13,350


VV "m.č. 4.07" 13,4 13,400


VV Součet 26,750


27 K 632-R01
Zdvojená podlaha, desky 600 x 600 mm - kompletní provedení včetně systémových 


stojek výšky 50 mm s rektifikací a Al lišty
m2 523,510 0,00


D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00


28 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 


zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m
m2 523,250 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 13 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového 


lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, 


měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 


vnitřními líci. 


VV plocha odměřena v CADu


VV Pohled Jižní


VV 154,5 154,500


VV Pohled Severní


VV 151,5 151,500


VV Pohled východní


VV 107,75 107,750


VV Pohled západní


VV 109,5 109,500


29 K 941111231


Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 


zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 


ceně -1131


m2 47 092,500 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového 


lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, 


měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 


vnitřními líci. 


VV předpoklad 2 měsíce


VV 523,25*30*3 47 092,500


30 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 


zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m
m2 523,250 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 


31 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 


výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
m2 523,510 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 


započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 


prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 


VV viz podhledy


VV 496,76+26,75 523,510


D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 0,00


32 K 952901111


Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 


výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 


chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 


vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 


výšce podlaží do 4 m


m2 523,510 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 14 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava 


umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 


konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou 


plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství 


měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem 


podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 


VV 4. NP


VV "m.č. 4.01" 38,15 38,150


VV "m.č. 4.02" 29,09 29,090


VV "m.č. 4.03" 29,49 29,490


VV "m.č. 4.04" 42,55 42,550


VV "m.č. 4.05" 33,95 33,950


VV "m.č. 4.06" 13,35 13,350


VV "m.č. 4.07" 13,4 13,400


VV "m.č. 4.08" 12,2 12,200


VV "m.č. 4.09" 127,35 127,350


VV "m.č. 4.10" 6,7 6,700


VV "m.č. 4.11" 36,49 36,490


VV "m.č. 4.12" 16,9 16,900


VV "m.č. 4.13" 30 30,000


VV "m.č. 4.14" 16,6 16,600


VV "m.č. 4.15" 77,29 77,290


D 96 Bourání konstrukcí 0,00


33 K 712300831 Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové jednovrstvé m2 1 117,400 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP05, BP07


VV 607+510,4 1 117,400


34 K 712300833 Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvé m2 510,400 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP05


VV 510,4 510,400


35 K 713140811


Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, 


desek, bloků střech plochých nadstřešních izolací volně položených do 100 mm 


z vláknitých materiálů, tloušťka izolace


m2 1 117,400 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP05, BP07


VV 607+510,4 1 117,400


36 K 767691813
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel – ostatní práce s případným uložením a 


opětovným zavěšením po provedení stavebních změn oken, plochy přes 1,50 m2
kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP 10


VV 3. NP


VV 8 8,000


Strana 15 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


37 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 8,200 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP12


VV 1,8*2+4,6 8,200


38 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 


1m
kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP12


VV 7 7,000


39 K 965081423
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní 


spár betonových kladených na terče výšky do 100 mm, plochy přes 1 m2
m2 8,265 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP17


VV 4,35*1,9 8,265


40 K 968072356
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 


obkladů okenních rámů s křídly zdvojených, plochy do 4 m2
m2 14,760 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP10


VV 1,8*1,8*2+4,6*1,8 14,760


41 K 971035661
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 


příčkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm
m3 5,999 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 3,14*3,5*0,3 3,297


VV 2,1*1,55*0,4 1,302


VV 1*3,5*0,4 1,400


VV Součet 5,999


42 K 972055611
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových ve stropech z dutých 


prefabrikátů, plochy do 4 m2, tl. do 120 mm
m3 2,533 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV BP08


VV 5,4*2,8*0,15 2,268


VV 0,75*0,75*3,14*0,15 0,265


VV Součet 2,533


43 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 48,802 0,00


44 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 439,218 0,00


P
Poznámka k položce:


Předpokládaná vzdálenost k odvozu 10 km


VV 48,802*9 'Přepočtené koeficientem množství 439,218


45 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 48,802 0,00


46 K 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 48,802 0,00


D 99 Přesun hmot 0,00


47 K 998011003


Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 


konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 


100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m


t 211,207 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 16 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 


možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 


-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 


(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 


6 m. 


D PSV Práce a dodávky PSV 0,00


D 712 Povlakové krytiny 0,00


48 K 712361701
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií položenou volně 


s přilepením spojů
m2 607,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a 


cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2. 


49 M 283424130 fólie hydroizolační střešní na bázi mPVC vyztužená skelným vláknem tl 2,0 mm m2 637,350 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV plocha změřena v CADu


VV 607 607,000


VV Součet 607,000


VV 607*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 637,350


50 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy 


textilní podkladní
m2 607,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé 


izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny. 


VV plocha změřena v CADu


VV 607 607,000


VV Součet 607,000


51 K 712391172
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy 


textilní ochranné
m2 607,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé 


izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny. 


VV plocha změřena v CADu


VV 607 607,000


VV Součet 607,000


52 M 693110130 geotextilie tkaná polyesterová 470 g/m2 m2 1 396,100 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 1214*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 396,100


53 K 712771201
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva, tloušťky násypu do 100 mm, 


sklon střechy do 5 st.
m2 607,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV plocha změřena v CADu


Strana 17 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava
VV 607 607,000


54 M 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 76,482 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 607*0,126 'Přepočtené koeficientem množství 76,482


55 K 998712203
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 713 Izolace tepelné 0,00


56 K 713111126
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační 


materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením bodově
m2 1 148,500 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV plocha změřena v CADu, izolace 2 vrstvy


VV 574,25*2 1 148,500


57 M 631481150 deska minerální izolační stropní 600x1200 mm tl.160 mm m2 1 208,190 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 1184,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1 208,190


58 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 


materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
m2 523,510 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované 


délky obložení (bez přesahů) na obvodu podlahy. 


VV 3. NP


VV "m.č. 4.01" 38,15 38,150


VV "m.č. 4.02" 29,09 29,090


VV "m.č. 4.03" 29,49 29,490


VV "m.č. 4.04" 42,55 42,550


VV "m.č. 4.05" 33,95 33,950


VV "m.č. 4.06" 13,35 13,350


VV "m.č. 4.07" 13,4 13,400


VV "m.č. 4.08" 12,2 12,200


VV "m.č. 4.09" 127,35 127,350


VV "m.č. 4.10" 6,7 6,700


VV "m.č. 4.11" 36,49 36,490


VV "m.č. 4.12" 16,9 16,900


VV "m.č. 4.13" 30 30,000


Strana 18 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava
VV "m.č. 4.14" 16,6 16,600


VV "m.č. 4.15" 77,29 77,290


VV Součet 523,510


59 M 631509280 deska tepelné izolace akustická 1200x600 tl.30 mm m2 533,980 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 523,51*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 533,980


60 K 713131145
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 


ve specifikaci) lepením bodově
m2 928,972 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných 


izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou 


započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami 


souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 


766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské. 


VV plocha odměřena v CADu


VV Pohled Jižní


VV 154,5*2 309,000


VV Pohled Severní


VV 151,5*2 303,000


VV Pohled východní


VV 107,75*2 215,500


VV Pohled západní


VV 109,5*2 219,000


VV odpočet otvorů


VV -(2,35*2,75*3+1,15*2,75*3+3,95*2,43+2,45*2,43*2+1,15*2,43*3)*2 -117,528


VV Součet 928,972


61 M 283759810 deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm m2 947,551 0,00 CS ÚRS 2017 01


P
Poznámka k položce:


lambda=0,036 [W / m K]


VV 928,972*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 947,551


62 K 713141151
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 


(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
m2 1 892,818 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m 


projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu ploché střechy. 2. Množství jednotek tepelné 


izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysné 


projektované vyspádované plochy střechy. 


63 M 283763660
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch 1250 x 600 


x 50 mm
m2 780,641 0,00 CS ÚRS 2017 01


P
Poznámka k položce:


lambda=0,034 [W / m K]


VV plocha změřena v CADu


Strana 19 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava
VV 607 607,000


VV schodiště s podestou


VV (16+14)*1,3*(0,3+0,162)+53,8 71,818


VV Součet 678,818


VV 678,818*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 780,641


64 M 283763830
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností 1250 x 


600 x 120 mm
m2 1 396,100 0,00 CS ÚRS 2017 01


P
Poznámka k položce:


lambda=0,036 [W / m K]


VV plocha změřena v CADu - 2 vrstvy


VV 607*2 1 214,000


VV Součet 1 214,000


VV 1214*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1 396,100


65 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 762 Konstrukce tesařské 0,00


66 K 762512245
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových 


nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním
m2 1 214,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoětepkových a 


cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se 


nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001. 


VV plocha změřena v CADu, 2 vrstvy překližky


VV 607*2 1 214,000


VV Součet 1 214,000


67 M 606241350 překližka stavební s folií hladkou 125x250 cm, tl 24 mm m2 1 311,120 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 1214*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 1 311,120


68 K 762951004
Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osové vzdálenosti podpěr přes 550 


mm
m2 607,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 20 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Dřevinami velmi měkkými se rozumí dřeviny smrk, borovice apod., dřevinami měkkými modřín, 


douglaska, teak apod., dřevinami tvrdými např. akát, dřevinami neobyčejně tvrdými tropické 


dřeviny. 2. Jako dřevoplast se označují materiály kompozitní ( přibližně 60 % dřeva a 40 % 


polymerů). 3. Podkladní vrstvy se oceňují cenami katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a 


monolitické. 


VV plocha změřena v CADu


VV 607 607,000


VV Součet 607,000


69 M 605121250 řezivo stavební hranolek průřezu do 100 x 100 mm délka do 5,00 m m3 6,349 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 30,6/0,6*19,95*0,06*0,1 6,105


VV Součet 6,105


VV 6,105*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 6,349


70 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 


vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00


71 K 763111314


Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 


profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 


mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB


m2 10,890 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 


náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 


i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 


Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, 


-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 


jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se 


oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 


UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 


specifikaci. 


VV 3. NP


VV (0,3*2+2,7)*3,3 10,890


VV Součet 10,890


Strana 21 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


72 K 763111417


Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 


profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, 


příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB


m2 190,562 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 


náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít 


i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m3. 4. Cena -1611 


Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, 


-1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost 


jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se 


oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu 


UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 


specifikaci. 


VV 4. NP


VV (5,6+2,2+1,3+2,65+5,8+2,8+5,85+0,7+7,05*2)*3,3 135,300


VV "SK 08" (0,955+20,5)*3,3 70,802


VV odpočet otvorů


VV -(1,4*2,1+0,9*2*(2+5)) -15,540


VV Součet 190,562


73 K 763121421


Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 


CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 


stěna tl. 62,5 mm, profil 50


m2 178,811 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 


náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené 


stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny 


pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásky jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 


mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 


5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 


Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 


1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou 


započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce 


a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze 


sádrokartonových desek. 


VV 4. NP


VV (23,65+18,95+29+0,15*10)*3,25 237,575


VV odpočet otvorů


VV -(2,35*2,75*3+1,15*2,75*3+3,95*2,43+2,45*2,43*2+1,15*2,43*3) -58,764


VV Součet 178,811


74 K 763131532


Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce 


z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, 


bez TI


m2 566,110 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 22 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 


náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 


pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 


x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 


5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 


tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 


profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 


dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 


je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 


VV 3. NP


VV "m.č. 4.01" 38,15 38,150


VV "m.č. 4.02" 29,09 29,090


VV "m.č. 4.03" 29,49 29,490


VV "m.č. 4.04" 42,55 42,550


VV "m.č. 4.05" 33,95 33,950


VV "m.č. 4.08" 12,2 12,200


VV "m.č. 4.09" 127,35 127,350


VV "m.č. 4.10" 6,7 6,700


VV "m.č. 4.11" 36,49 36,490


VV "m.č. 4.12" 16,9 16,900


VV "m.č. 4.13" 30 30,000


VV "m.č. 4.14" 16,6 16,600


VV "m.č. 4.15" 77,29 77,290


VV "m.č. MP.01" 53,8 53,800


VV "m.č. MP.02" 15,55 15,550


VV Součet 566,110


75 K 763131571


Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce 


z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární 


H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI


m2 26,750 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny 


náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i 


pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 


x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 


5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 


tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m 


profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 


dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm 


je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 


VV 3. NP


VV "m.č. 4.06" 13,35 13,350


VV "m.č. 4.07" 13,4 13,400


Strana 23 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava
VV Součet 26,750


76 K 763164736


Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků 


uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, 


tl. 15 mm


m 26,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, 


výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní 


penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou 


započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato 


dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových – u cen -4791 až -4793; 


tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 


VV 3. NP


VV (3+2+3)*3,25 26,000


77 K 763164756


Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků 


uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1,6 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 


mm


m2 13,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, 


výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní 


penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou 


započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato 


dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových – u cen -4791 až -4793; 


tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 


VV 3. NP


VV (0,7*2+0,3*2)*3,25*2 13,000


78 K 998763202
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud 


je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. 


D 764 Konstrukce klempířské 0,00


79 K K01 Střešní okapnice, TiZn plech tl. 0,8mm - RŠ 620 mm, kompletní provedení m 7,650 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


Strana 24 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


80 K K02 Střešní okapnice, TiZn plech tl. 0,8mm - RŠ 402 mm, kompletní provedení m 101,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


81 K K03 Střešní okapnice, TiZn plech tl. 0,8mm - RŠ 410 mm, kompletní provedení m 44,500 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


82 K K05 Lemování na stěně, TiZn plech tl. 0,8mm - RŠ 265 mm, kompletní provedení m 12,300 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


83 K K06 Lemování římsy, TiZn plech tl. 0,8mm - RŠ 570 mm, kompletní provedení m 18,570 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


84 K K07
Lemování oken a dveří u pochozu, TiZn plech tl. 0,8mm - RŠ 395 mm, kompletní 


provedení
m 12,300 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


85 K K08 Lemování oken, TiZn plech tl. 0,8mm - RŠ 635 mm, kompletní provedení m 10,500 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


86 K K09 Parapet, TiZn plech tl. 0,8mm - RŠ 320 mm, kompletní provedení m 2,100 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


87 K K10
Lemování střešní krytiny vytažené na střechu, TiZn plech tl. 0,8mm - RŠ 175 mm, 


kompletní provedení
m 19,200 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


88 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 


vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 766 Konstrukce truhlářské 0,00


Strana 25 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


89 K 767-R01 Přestavitelná příčka, plná, zvukotěsná, tl. 150mm - kompletní provedení m2 46,728 0,00


VV 3. NP


VV (7,08*2)*3,3 46,728


90 K D6P,L
Dveře dřevěné ze 2/3 prosklené, jednokřídlé, otevíravé, obložková zárubeň - 900 x 


2000 mm, kompletní provedení
kus 5,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


91 K D7
Dveře plné dřevěné, dvoukřídlé, otvíravé, obložková zárubeň - 900+400 x 2000 mm, 


kompletní provedení
kus 1,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


92 K D10P,L
Dveře plné dřevěné, jednokřídlé, otvíravé, obložková zárubeň - 900 x 2000 mm, 


kompletní provedení
kus 9,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


93 K D11P,L
Dveře dřevěné ze 2/3 prosklené, jednokřídlé, otvíravé, obložková zárubeň - 900 x 


2000 mm, kompletní provedení
kus 3,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


94 K D12P
Dveře plné dřevěné, jednokřídlé, otvíravé, obložková zárubeň - 900 x 2000 mm, 


kompletní provedení
kus 1,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


95 K T1 Laminovaná parapetní deska - š=250 mm, kompletní provedení m 2,100 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


VV 2,1 2,100


96 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 


vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 767 Konstrukce zámečnické 0,00


Strana 26 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


97 K D9P
Systémové celoskleněné dveře v Al rámu, posuvné - 900 x 2000 mm, kompletní 


provedení
kus 1,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


98 K O01 Okenní výplň v Al profilu - 2400 x 2750 mm, kompletní provedení kus 3,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


99 K O02 Okenní výplň v Al profilu - 1200 x 2750 mm, kompletní provedení kus 6,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


100 K O03 Okenní výplň v Al profilu - 800 x 1750 mm, kompletní provedení kus 4,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


101 K O04 Okenní výplň v Al profilu - 2400 x 2430 mm, kompletní provedení kus 2,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


102 K O05 Okenní výplň v Al profilu - 1200 x 2430 mm, kompletní provedení kus 5,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


103 K O06 Okenní výplň v Al profilu - 2100 x 1750 mm, kompletní provedení kus 4,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


104 K SK07
Prosklená příčka v Al rámu tl. 100 mm, izolační dvojsklo, zvuková neprůzvučnost do 


45 dB, dveřní křídlo 37 dB - kompletní provedení
m2 2,925 0,00


P


Poznámka k položce:


- standardní šířka modulu: 1200 mm (lze upravit)


- standardní výška příčky: 3000 mm


- maximální výška příčky: 4000 mm


- standardní rozměr dveřního křídla: 800 x 2100 mm


VV 3. NP


VV (0,3*2+0,15*2)*3,25 2,925


VV Součet 2,925


105 K Z03
Vnitřní skleněné zábradlí, madlo a sloupky z hranatého profilu, výplň bezpečnostní 


sklo čiré tl. 12 mm, barevná úprava lesklý elox - v=1000 mm, kompletní provedení
m 66,100 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


VV 5,45+4,55*2+5,3*2+4,25+0,35+1,6+2,9+11,6*2+2,85+5,8 66,100


106 K Z05
Venkovní skleněné zábradlí, madlo a sloupky z hranatého profilu, výplň bezpečnostní 


sklo čiré tl. 12 mm, barevná úprava lesklý elox - v=1200 mm, kompletní provedení
m 8,050 0,00


Strana 27 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


VV 1,15*7 8,050


107 K Za03
Předokenní Al žaluzie, horizontální s elelktromotorem - 4000 x 2430 mm, kompletní 


provedení
kus 1,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


108 K Za04
Předokenní Al žaluzie, horizontální s elelktromotorem - 2450 x 2430 mm, kompletní 


provedení
kus 2,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


109 K Za05
Předokenní Al žaluzie, horizontální s elelktromotorem - 1150 x 2430 mm, kompletní 


provedení
kus 3,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


110 K Za06
Al profil L 20/15/2mm, povrchová úprava lesklý elox - d=2100 mm, kompletní 


provedení
kus 1,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


111 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 


vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 771 Podlahy z dlaždic keramických 0,00


112 K 711411052
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za 


studena na ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou
m2 6,750 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 


49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 


VV 3. NP


VV "m.č. 4.06" 3,35 3,350


VV "m.č. 4.07" 3,4 3,400


VV Součet 6,750


Strana 28 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


113 M 245510310 hydroizolace na bázi syntetických pryskyřic, celkem tl. 2mm kg 22,275 0,00 CS ÚRS 2017 01


P
Poznámka k položce:


Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2


VV 6,75*3,3 'Přepočtené koeficientem množství 22,275


114 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 6,750 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 


jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby. 


115 K 998771203
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 776 Podlahy povlakové 0,00


116 K 776341111
Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 


mm
m 39,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV schodiště


VV (16+14)*1,3 39,000


117 K 776341121
Montáž podlahovin ze sametového vinylu na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 


200 mm
m 39,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


118 K 776411121 Montáž soklíků lepením schodišťových, výšky do 60 mm m 13,860 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV schodiště


VV (16+14)*(0,3+0,162) 13,860


119 K 998776203
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 29 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00


120 K 711412052
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za 


studena na ploše svislé S trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou
m2 30,400 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 


49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 


VV 3. NP


VV "m.č. 4.06" 7,8*2 15,600


VV "m.č. 4.07" 7,4*2 14,800


121 K 998781203
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00


122 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 481,812 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV omítky


VV 409,036 409,036


VV SDK příčky


VV (10,89+190,562)*2 402,904


VV předsazené stěny


VV 178,811 178,811


VV podhledy


VV 560,111+26,75 586,861


VV sloupy


Strana 30 z 31







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava
VV 13+(26*0,3*4) 44,200


VV odpočet obkladů


VV "3. NP" -(120+20) -140,000


VV Součet 1 481,812


123 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 


otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 1 252,132 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV viz penetrace


VV 1481,812 1 481,812


VV odpočet barevných nátěrů


VV -(46,08+98,6+25+22+20+10+8) -229,680


VV Součet 1 252,132


D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00


124 K Za01
Předokenní látková žaluzie, horizontální s elelktromotorem, 100% zatmění - 2400 x 


2750 mm, kompletní provedení
kus 3,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


125 K Za02
Předokenní látková žaluzie, horizontální s elelktromotorem, 100% zatmění - 1150 x 


2750 mm, kompletní provedení
kus 3,000 0,00


P
Poznámka k položce:


podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 10


126 K 998786203
Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 


pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 


materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 


přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 


sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 


specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 


ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 


přemísťuje. 


Strana 31 z 31








KRYCÍ LIST SOUPISU


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 0,00


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02b - Zdravotní instalace


Strana 1 z 7







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 0,00


PSV - Práce a dodávky PSV 0,00


    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00


    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00


    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00


HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02b - Zdravotní instalace


Strana 2 z 7







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


Náklady soupisu celkem 0,00


D PSV Práce a dodávky PSV 0,00


D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00


1 K 721174042 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 40 m 16,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 


odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 


Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 


montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 


2 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 50 m 16,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 


odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 


Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 


montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 


3 K 721174044 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 70 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 


odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 


Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 


montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 


4 K 721173401 Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 12,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02b - Zdravotní instalace


Strana 3 z 7







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany 


odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . 


Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na 


montáž kotevních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 


5 K 721-R01 Tvarovky soubor 1,000 0,00


6 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 138,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. 


7 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 [HL 132/40] kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V 


cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových 


uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích 


předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami 


souboru cen 722 22-.. 


8 K 725865411 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 [HL 130] kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V 


cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových 


uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích 


předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami 


souboru cen 722 22-.. 


9 K 721212113 Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


10 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 [HL 100G] kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V 


cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových 


uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích 


předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami 


souboru cen 722 22-.. 


11 K 721226511
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40 [HL 


400 ECO]
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


12 K 721273152 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 [HL 807] kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


13 K 721-R02 Napojení na stávající kanalizaci kus 1,000 0,00


14 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 4 z 7







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00


15 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 


7,4) D 20 x 2,8
m 70,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 


16 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 


7,4) D 25 x 3,5
m 40,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 


17 K 722130234 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32 m 30,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


18 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce 


vodovodního potrubí do DN 80
m 140,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


19 K 722-R01 Tvarovky, fitinky soubor 1,000 0,00


20 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního 


potrubí závitového do DN 50
m 140,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním 


postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti 


rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení 


konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. 


21 K 722181221


Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 


v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru 


izolace DN do 22 mm


m 70,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 


22 K 722181222


Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými 


v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru 


izolace DN přes 22 do 45 mm


m 70,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubic. 


VV "D25" 40 40,000


VV "D35" 30 30,000


VV Součet 70,000


23 K 722-R02 Sponka, páska soubor 1,000 0,00


24 K 722262211
Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 


80 mm Qn 1,5
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 5 z 7







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Cenami nelze oceňovat montáže vodoměrů při zřizování vodovodních přípojek; tyto práce se 


oceňují cenami souboru cen 722 26- . 9 Oprava vodoměrů, části C 02. 


25 K 722263205
Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 


x 80 mm Qn 1,5
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Cenami nelze oceňovat montáže vodoměrů při zřizování vodovodních přípojek; tyto práce se 


oceňují cenami souboru cen 722 26- . 9 Oprava vodoměrů, části C 02. 


26 K 722232062
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit s 


vypouštěním [R 250 DS Giacomini] G 3/4
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


27 K 722232043
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit [R 


250 D Giacomini] G 1/2
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


28 K 722232045
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnitřní závit [R 


250 D Giacomini] G 1
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


29 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


30 K 725819401 Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2 soubor 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


31 K 722-R03 Napojení na stávající vodovod kus 3,000 0,00


32 K 998722203
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00


33 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním 


odpad vodorovný
soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená 


klozetová sedátka. 


34 M 552818000 tlačítko pro ovládání WC zepředu , dvě vody, bílé 24,6 x 16,4 cm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


35 M 551673940 sedátko záchodové antibakteriální duroplastové bílé kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


36 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn [GEBERIT] s kovovou konstrukcí pro 


závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm
soubor 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


37 K 725211612
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na 


stěnu šrouby barevná bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm
soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách –4112-14, -4141-


43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -


1661, -1666 není započteno dodání skříňky. 


38 K 725121525 Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


Strana 6 z 7







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách –1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -


1502 není započten ventil na oplach pisoáru. 


39 K 725311121
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové 


s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách -1113-14 není započtena lemovka z PVC. 2. V ceně -1131 není započtena úhelníková 


příchytka. 3. V cenách -1141, -2112 není započten napájecí zdroj. 


40 K 725241142
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 


900x900 mm
soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


41 K 725245131
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře 


dvoukřídlé, šířky pro vaničky čtvrtkruhové, šířky 900 mm
soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC


Poznámka k souboru cen: 


1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a 


sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, 


sprchových boxů a sprchových koutů. 


42 K 722254115
Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí D 25 


(polyesterová hadice)
soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


43 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 


44 K 725821326 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj. 


45 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


PSC
Poznámka k souboru cen: 


1. V cenách –1353-54, -1414 není započten napájecí zdroj. 


46 K 998725203
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny 


vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00


47 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník 


zednických výpomocí
hod 24,000 0,00 CS ÚRS 2017 01


VV 12*2 24,000


Strana 7 z 7








KRYCÍ LIST SOUPISU


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 0,00


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02c - Vytápění, chlazení


Strana 1 z 5







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 0,00


PSV - Práce a dodávky PSV 0,00


    713 - Izolace tepelné 0,00


    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00


    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00


    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00


    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00


    739 - Ústřední vytápění - ostatní práce a dodávky 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02c - Vytápění, chlazení


Strana 2 z 5







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


Náklady soupisu celkem 0,00


D PSV Práce a dodávky PSV 0,00


D 713 Izolace tepelné 0,00


1 K 713-R01 Izolace potrubí pro chlad  AF 3 018 m 20,000 0,00


2 K 713-R02 Izolace potrubí pro chlad  AF 3 020 m 30,000 0,00


3 K 713-R03 Izolace potrubí pro chlad  AF 3 028 m 60,000 0,00


4 K 713-R04 Izolace potrubí pro chlad  AF 4 035 m 80,000 0,00


5 K 713-R05 Izolace potrubí pro chlad  AF 4 042 m 35,000 0,00


6 K 713-R06 Izolace potrubí pro chlad  AF 4 054 m 20,000 0,00


7 K 713-R07 Návleková izolace pro vytápění 16/13 m 30,000 0,00


8 K 713-R08 Návleková izolace pro vytápění 20/13 m 10,000 0,00


9 K 713-R09 Návleková izolace pro vytápění 26/13 m 15,000 0,00


10 K 713-R10 Pásky, spojky , lepidlo soub 1,000 0,00


11 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00


12 K 732-R01
Tepelné čerpadlo včetně příslušenství Topný výkon -7/35°C, 13,9 kW Chladící 


výkon27/7°C, 22,5 kW
ks 2,000 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02c - Vytápění, chlazení


Strana 3 z 5







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


13 K 732-R02 Expanzní nádoba  N 250/6 objem 250 l ks 1,000 0,00


14 K 732-R03 Akumulační nádoba např. PPPS 500  objem 483 l ks 1,000 0,00


15 K 732-R04 Sdružený rozdělovač a sběrač včetně izolace a objímek 2 okruhy, 3m3/h-6/4" ks 1,000 0,00


16 K 732-R05 Sdružený rozdělovač a sběrač včetně izolace a objímek 3 okruhy, 3m3/h-6/4" ks 1,000 0,00


17 K 732-R06 Čerpadlová nesměšovaná skupina např. UK 32 -kvs=6,5m3/h ALPHA 2 32-60 ks 2,000 0,00


18 K 732-R07 Čerpadlová nesměšovaná skupina např. UK 32 -kvs=6,5m3/h ALPHA 2 25-60 ks 1,000 0,00


19 K 732-R08 Čerpadlová směšovaná skupina např. MK 32 -kvs=4,0m3/h ALPHA 2 32-60 ks 1,000 0,00


20 K 732-R09 Čerpadlová směšovaná skupina např. MK 32 -kvs=2,5m3/h ALPHA 2 25-60 ks 1,000 0,00


21 K 732-R10 Oddělovací systém pro okruh VZT např. TS ALPHA 2 25-60 -36 desek ks 1,000 0,00


22 K 732-R11
Měření a regulace - kaskádové zapojení TČ, ekvitermí regulace 2 okruhů, okruh VZT, 


letní a zimní provoz dálkový přístup
ks 1,000 0,00


23 K 998732202
Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 


vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00


24 K 733-R01 Potrubí z Cu včetně tvarovek a fitinek polotvrdých  28x1 m 5,000 0,00


25 K 733-R02 Potrubí z Cu včetně tvarovek a fitinek tvrdých  35x1,5 m 10,000 0,00


26 K 733-R03 Potrubí z Cu včetně tvarovek a fitinek tvrdých  54x2 m 20,000 0,00


27 K 733-R04 Potrubí předizolované z Cu včetně tvarovek a fitinek  35x1,5 m 60,000 0,00


28 K 733-R05 Potrubí PEX-AL-PEX včetně tvarovek a fitinek  16x2 m 30,000 0,00


29 K 733-R06 Potrubí PEX-AL-PEX včetně tvarovek a fitinek  18x2 m 20,000 0,00


30 K 733-R07 Potrubí PEX-AL-PEX včetně tvarovek a fitinek  20x2 m 40,000 0,00


31 K 733-R08 Potrubí PEX-AL-PEX včetně tvarovek a fitinek  26x2 m 50,000 0,00


32 K 733-R09 Potrubí PEX-AL-PEX včetně tvarovek a fitinek  32x3 m 80,000 0,00


33 K 733-R10 Potrubí PEX-AL-PEX včetně tvarovek a fitinek  40x3,5 m 50,000 0,00


34 K 733-R11 Tlakové zkoušky potrubí potrubí Cu do DN 50 m 95,000 0,00


35 K 733-R12 Tlakové zkoušky potrubí potrubí plast do DN 50 m 270,000 0,00


Strana 4 z 5







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


36 K 998733203
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00


37 K 734-R01 Kulový kohout  DN 50 ks 8,000 0,00


38 K 734-R02 Kulový kohout se zajištěním  MK DN 20 ks 1,000 0,00


39 K 734-R03 Pojistná souprava  s mapometerm  DN 15/20-3bar ks 1,000 0,00


40 K 734-R04 Vypouštěcí kulový kohout  DN 15 ks 26,000 0,00


41 K 734-R05 Automatický odvzdušnovací ventil se zpětnou klapkou  DN 15 ks 12,000 0,00


42 K 734-R06 Manometr s minikouhoutem  rozsah 0 - 4bar ks 1,000 0,00


43 K 734-R07 Sestava termostatického ventilu a radiátorového šroubení pro VK  RAEA 5054 ks 4,000 0,00


44 K 734-R08 Sestava termostatického ventilu a radiátorového šroubení pro žebřík  VHS kit DN 15 ks 2,000 0,00


45 K 998734203
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 


vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00


46 K 735-R01 Konvektor pro vytápění a chlazení s ventilátorem FDCF 020.110.19.133.011/BNA ks 6,000 0,00


47 K 735-R02 Konvektor pro vytápění a chlazení s ventilátorem FDCF 020.181.19.133.011/BNA ks 8,000 0,00


48 K 735-R03 Stěnový termostat ks 8,000 0,00


49 K 735-R04 Připojovací sada 24VDCt ks 14,000 0,00


50 K 735-R05 Desková otopná tělesa   11VK-900/400 ks 4,000 0,00


51 K 735-R06 Trubkové otopné těleso   KRM 1500.600 ks 2,000 0,00


52 K 998735203
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 


dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
% 0,00 CS ÚRS 2017 01


D 739 Ústřední vytápění - ostatní práce a dodávky 0,00


53 K 739-R01 Drobné stavební úpravy průrazy, začištění hod 24,000 0,00


54 K 739-R02 Topná zkouška hod 24,000 0,00


55 K 739-R03 Zprovoznění soub 24,000 0,00


56 K 739-R04 Výrobní dokumentace stropního vytápění ks 1,000 0,00


Strana 5 z 5








KRYCÍ LIST SOUPISU


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 0,00


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02d - Vzduchotechnika


Strana 1 z 5







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 0,00


PSV - Práce a dodávky PSV 0,00


    751 - ZAŘÍZENÍ Č.1- přívod a odvod vzduchu 0,00


    752 - ZAŘÍZENÍ Č.2 -  soc. zařízení  4.NP 0,00


    753 - ZAŘÍZENÍ Č.3 - požární větrání CHUC 0,00


    759 - VZT - ostatní práce a dodávky 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02d - Vzduchotechnika


Strana 2 z 5







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


Náklady soupisu celkem 0,00


D PSV Práce a dodávky PSV 0,00


D 751 ZAŘÍZENÍ Č.1- přívod a odvod vzduchu 0,00


1 K 1.01


Nástřešní vzt. jednotka s rekuperací vzduchu a ohřevem a chlazením vzduchu by-


passová klapka, filtr vzduchu, digitální regulace, atd, DUPLEX 4500 Multi -N, rozměry: 


990-1605-2560 mm, hmotnost 535 kg, akust .tlak v 3m 60 dB(A), účinnost rekuperace 


91%, přívod jmen. výkon 3 600 m3/h, disp. tlak 350	pa, příkon ohřívače 	10,2 kW, 


	příkon chladiče 12,8 kW, příkon 2,5 kW, napětí 400 V, odvod jmen. výkon 3650 m3/h, 


disp. tlak 350 pa, příkon 2,5 kW, napětí 400 V. Regulační uzel teplovodního ohřívače 


RE-TPO4.LM 24A-SR, Regulační uzel vodního chladiče R-CHW3.TR 24-SR


soub 1,000 0,00


P


Poznámka k položce:


 přívod jmen. výkon 3 600 m3/h, disp. tlak 350	pa, příkon ohřívače 	10,2 kW, 	příkon chladiče 12,8 


kW, příkon 2,5 kW, napětí 400 V, odvod jmen. výkon 3650 m3/h, disp. tlak 350 pa, příkon 2,5 kW, 


napětí 400 V. Regulační uzel teplovodního ohřívače RE-TPO4.LM 24A-SR, Regulační uzel vodního 


chladiče R-CHW3.TR 24-SR


2 K 1.02 Tlumič hluku MAA 500/900 ks 4,000 0,00


3 K 1.03 Regulátor konstantního průtoku RPM-K 200 S -.01 ks 4,000 0,00


4 K 1.04.1 Pevné kruhové potrubí včetně tvarovek do 25% SPIRO 160 m 5,000 0,00


5 K 1.04.2 Pevné kruhové potrubí včetně tvarovek do 25% SPIRO 250 m 123,000 0,00


6 K 1.04.3 Pevné kruhové potrubí včetně tvarovek do 25% SPIRO 450 m 12,000 0,00


7 K 1.05
Tvarovky čtyřhranné potrubí zhotovené z pozinkovaného ocelového plechu  do obvodu 


3500mm
ks 2,000 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02d - Vzduchotechnika


Strana 3 z 5







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


8 K 1.06 Výustka do kruhové potrubí VNKM 2 225x75 R3 ks 36,000 0,00


9 K 1.07 Výustka do kruhové potrubí VNKM 2 325x75 R3 ks 1,000 0,00


10 K 1.08 Výustka do kruhové potrubí VNKM 2 425x85 R3 ks 1,000 0,00


11 K 1.09 Krycí mřížka kruhová 100.21 ks 80,000 0,00


12 K 1.10 Ostatní konstrukce pro umístění venkovní jednotky objímky spojovací materiál závěsy kg 300,000 0,00


D 752 ZAŘÍZENÍ Č.2 -  soc. zařízení  4.NP 0,00


13 K 2.01
Diagonální ventilátor do potrubí průtok 920 m3/h tlak 240 Pa napětí 230 V příkon 180 


W akust. tlak ve 3m 43 dB(A)
ks 1,000 0,00


14 K 2.02 Pružná manžeta  KAA 250 ks 2,000 0,00


15 K 2.03 Zpětná klapka  RSK 250 ks 1,000 0,00


16 K 2.04 Protideštová žaluzie barva dle architekta TWG 250 ks 1,000 0,00


17 K 2.05.1 Ohebné potrubí  SONOFLEX MI 102 m 15,000 0,00


18 K 2.05.2 Ohebné potrubí  SONOFLEX MI 160 m 5,000 0,00


19 K 2.05.3 Ohebné potrubí  SONOFLEX MI 203 m 5,000 0,00


20 K 2.05.4 Ohebné potrubí  SONOFLEX MI 254 m 3,000 0,00


21 K 2.06.1 Odbočka jednostranná 90°  OBJ 90° 160/100 ks 2,000 0,00


22 K 2.06.2 Odbočka jednostranná 90°  OBJ 90° 160/160 ks 1,000 0,00


23 K 2.07.1 Odbočka oboustranná 90°  OBD 90° 250/200 ks 1,000 0,00


24 K 2.07.2 Odbočka oboustranná 90°  OBD 90° 200/100 ks 1,000 0,00


25 K 2.08.1 Přechod osový  PRO 160/100 ks 2,000 0,00


26 K 2.08.2 Přechod osový  PRO 200/160 ks 1,000 0,00


27 K 2.08.3 Přechod osový  PRO 250/200 ks 1,000 0,00


28 K 2.09.1 Talířový ventil odvodní - kovový  KK 100 ks 6,000 0,00


29 K 2.09.2 Talířový ventil odvodní - kovový  KK 200 ks 2,000 0,00


30 K 2.10.1 Rámeček k talířovému ventilu  KKT 100 ks 6,000 0,00


31 K 2.10.2 Rámeček k talířovému ventilu  KKt 200 ks 2,000 0,00


Strana 4 z 5







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


32 K 2.11 Dveřní mřížka - dodávka stavby  PT 489 ks 9,000 0,00


33 K 2.12 Ostatní objímky spojovací materiál závěsy kg 10,000 0,00


D 753 ZAŘÍZENÍ Č.3 - požární větrání CHUC 0,00


34 K 3.01
Axiální  ventilátor průtok 10000 m3/h tlak 150 Pa napětí 230/400 V příkon 880 W 


akust. tlak ve 3m 69 dB(A)
ks 1,000 0,00


35 K 3.02 Protideštová žaluzie barva dle architekta TWG 560 ks 1,000 0,00


36 K 3.03 Samotížná žaluzie  TRKS 560 ks 1,000 0,00


37 K 3.04 Ostatní objímky spojovací materiál závěsy kg 5,000 0,00


D 759 VZT - ostatní práce a dodávky 0,00


38 K 1. Zprovoznění a zkoušky zařízení hod 24,000 0,00


39 K 2. Vnitrostaveništní přemístění t 3,000 0,00


40 K 3. Drobné stavební úpravy hod 48,000 0,00


41 K 4.1 Demontáž stávající vzt v 3.NP vzt jednotka ks 1,000 0,00


42 K 4.2 Demontáž stávající vzt v 3.NP potrubí m2 70,000 0,00


43 K 5. Úprava stávající vzt potrubí v kuchyně potrubí včetně tvarovek do 3500mm m2 75,000 0,00


44 K 6. Technický dozor na stavbě hod 24,000 0,00


45 K 7. Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 0,00


Strana 5 z 5








KRYCÍ LIST SOUPISU


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 0,00


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02e - Elektroinstalace


Strana 1 z 5







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 0,00


PSV - Práce a dodávky PSV 0,00


    740 - Elektromontáže - zkoušky, revize a demontáže 0,00


    742 - Elektroinstalace - rozvaděče 0,00


    743 - Elektromontáže - hromosvod 0,00


    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů 0,00


    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 0,00


    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 0,00


    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02e - Elektroinstalace


Strana 2 z 5







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


Náklady soupisu celkem 0,00


D PSV Práce a dodávky PSV 0,00


D 740 Elektromontáže - zkoušky, revize a demontáže 0,00


1 K 740-R01 revize vč. revizní zprávy h 15,000 0,00


VV 10+5 15,000


2 K 740-R02 projetová dokumentace skutečného provedení h 28,000 0,00


VV 18+10 28,000


3 K 740-R03 inženýrská činnost h 13,000 0,00


4 K 740-R04 koordinace s dodavatelen vytápěného podhledu h 150,000 0,00


5 K 740-R05 koordinace s dodavatelen vytápěného podhledu soubor 1,000 0,00


D 742 Elektroinstalace - rozvaděče 0,00


6 K 742-R01 dozbrojení rozváděče RH dozbrojení tří vývodů pro zapojení VZT, rozváděč RS4 ks 1,000 0,00


7 K 742-R02 rozváděč RS4 (viz. výkres rozváděče) ks 1,000 0,00


D 743 Elektromontáže - hromosvod 0,00


8 K 743-R01 vodič AlMgSi d8 m 400,000 0,00


9 K 743-R02 vodič FeZn d10 m 30,000 0,00


10 K 743-R03 svorky viz výkres sa 1,000 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02e - Elektroinstalace


Strana 3 z 5







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


11 K 743-R04 JR 2,0 18/10 AlMgSi - jímací tyč s rovným koncem 18/10 ks 2,000 0,00


12 K 743-R05 pásek FeZn 30/4 m 80,000 0,00


13 K 743-R06 spojovací materiál soubor 1,000 0,00


D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů 0,00


14 K 744-R01 kabel CYKY-O 2x1,5 m 120,000 0,00


15 K 744-R02 kabel CYKY-J 3x1,5 m 1 850,000 0,00


16 K 744-R03 kabel CYKY-O 3x1,5 m 150,000 0,00


17 K 744-R04 kabel CYKY-J 3x1,5 pro žaluzie m 240,000 0,00


18 K 744-R05 kabel CYKY-J 5x1,5 pro žaluzie - ovládání m 50,000 0,00


19 K 744-R06 kabel CYKY-J 3x2,5 m 1 720,000 0,00


20 K 744-R07 kabel CYKY-J 5x6 m 100,000 0,00


21 K 744-R08 kabel CYKY-J 5x35 m 200,000 0,00


22 K 744-R09 kabel PRAFlaDur® P60-R PS60 B2ca s1d0 5x2,5 m 590,000 0,00


D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 0,00


23 K 746-R01 podlahový box 8 modulů silové 4x230V/16A 4xRJ45 ks 33,000 0,00


24 K 746-R02 trubka plastová ohebná 21 m 120,000 0,00


25 K 746-R03 trubka plastová ohebná 29 m 105,000 0,00


26 K 746-R04 krabička elektroinstalační se svorkami ks 56,000 0,00


27 K 746-R05 krabička přístrojová zápustná do SDK ks 60,000 0,00


28 K 746-R06 drátěný žlab 60x200 kompletní vč. podpěr spojek výložníku atd. m 80,000 0,00


29 K 746-R07 drobný montážní materiál % 0,00


30 K 746-R08 spojovací materiál % 0,00


D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 0,00


31 K 747-R01 vypínač řazení 1 ks 19,000 0,00


32 K 747-R02 přepínač řazení 6 ks 8,000 0,00


Strana 4 z 5







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


33 K 747-R03 přepínač řazení 7 ks 6,000 0,00


34 K 747-R04 žaluziový spínač ks 12,000 0,00


35 K 747-R05 tlačítko GW42201 Požární tlačítko 120x120x50 IP55 se 2 kontakty ks 1,000 0,00


36 K 747-R06
zásuvka zapuštěná 16A/230V využít výcerámečky dle výběru zadavatele, zahrnout 


rámečky i pro zásuvky datové sítě
ks 20,000 0,00


D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00


37 K 748-R01
Stříbrný závěsný LED panel 600 x 600mm 36W vzor LFE DI LED4400-830 Q LDO ASH1 


SRE
ks 115,000 0,00


38 K 748-R02 nouzové svítidlo LED  -  vzor RESCLITE C ESCAPE HC AD NDA IP65 WH ks 2,000 0,00


39 K 748-R03 nouzový zdroj do svítidla panelu 600 x 600mm1h ks 9,000 0,00


40 K 748-R04 podlahové svítidlo  vzor LFL-4W-WW včetně zdrojů 12V kompletně krytí IP67 ks 17,000 0,00


41 K 748-R05 svítidlo IP65 vzor CORSO-LED-1800-3K ks 39,000 0,00


42 K 748-R06 nouzové svítidlo piktogram vzor PURESIGN 150 AW NT1 ks 4,000 0,00


Strana 5 z 5








KRYCÍ LIST SOUPISU


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 0,00


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02f - Slaboproud


Strana 1 z 4







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 0,00


M - M 0,00


    221-M - Slaboproud - EKV 0,00


    222-M - Slaboproud - SKS 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02f - Slaboproud


Strana 2 z 4







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


Náklady soupisu celkem 0,00


D M M 0,00


D 221-M Slaboproud - EKV 0,00


1 K M221-01 Kontrolér (IC) systému PRO-3200 kus 1,000 0,00


2 K M221-02 Modul pro 2 čtečky sys. PRO-3200 nebo PRO-2200 kus 11,000 0,00


3 K M221-03 Čtecí hlava HID iClass SE R10 kus 19,000 0,00


4 K M221-04 Zámek Abloy EL 560/55 kus 17,000 0,00


5 K M221-05 Zámek Abloy EL 560/55 kus 17,000 0,00


6 K M221-06 Přídržný magnet MEX-430 kus 1,000 0,00


7 K M221-07 Držák MBEX-300 pro MEX-430 kus 1,000 0,00


8 K M221-08 Napájecí zdroj PRO32E1PS kus 2,000 0,00


9 K M221-09 Box pro montáž karet PRO22ENC2 kus 2,000 0,00


10 K M221-10 Krabice OBO 85x85x40 kus 45,000 0,00


11 K M221-11 UTP Cat.5E LSOH m 1 540,000 0,00


12 K M221-12 UTP Cat.6E LSOH m 1 540,000 0,00


13 K M221-13 Trubka ohebná LPFLEX 2320 m 550,000 0,00


14 M MAT-001 Drobný instalační materiál soubor 1,000 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02f - Slaboproud


Strana 3 z 4







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


D 222-M Slaboproud - SKS 0,00


15 K M222-01 Datový rozvaděč 42U 600x800 kus 1,000 0,00


16 K M222-02 Patchpanel Cat.6E kus 6,000 0,00


17 K M222-03 Ventilační jednotka 4 vent. + termostat kus 1,000 0,00


18 K M222-04 Napájecí panel, 7 x 230V, vypínač, 1U kus 2,000 0,00


19 K M222-05 Switch ARUBA 2930F 48G PoE+ 4SFP kus 1,000 0,00


20 K M222-06 Switch Aruba 2930F 48G 4SFP kus 3,000 0,00


21 K M222-07 Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x 11ac AP kus 18,000 0,00


22 K M222-08 HPE Aruba Controller Per Ap Capacity License E-LTU kus 18,000 0,00


23 K M222-09 HP 355/365 AP Wall Mount Kit kus 18,000 0,00


24 K M222-10 IP telefon OpenStage 15 kus 3,000 0,00


25 K M222-11 Keystone zařezávací CAT6 UTP, černý kus 138,000 0,00


26 K M222-12 Žlab drátěný arkys 150x50 (m) m 60,000 0,00


27 K M222-13 Žlab drátěný arkys 50x50 (m) m 66,000 0,00


28 K M222-14 Stoupačkový držák Merkur 2 DZM 7 kus 150,000 0,00


29 K M222-15 Spojka žlabu Merkur 2 SZM 1 kus 126,000 0,00


30 K M222-16 UTP Cat.6E LSOH m 6 750,000 0,00


31 K M222-17 Krabice S-BOX 616, 300x220x120mm IP65 šedá kus 1,000 0,00


32 K M222-18 Zásuvka, CEDAR PLUS, Šedá, Čirá kus 2,000 0,00


33 K M222-19 Certifikační měření kus 150,000 0,00


34 M MAT-002 Drobný instalační materiál soubor 1,000 0,00


Strana 4 z 4








KRYCÍ LIST SOUPISU


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 0,00


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02g - Interiérové vybavení


Strana 1 z 10







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 0,00


PSV - PSV 0,00


    794 - Zařízení interiéru 0,00


      D13 - 3.03 - schodiště+odpočinková zóna 0,00


      D1 - 4.01 - kancelář 0,00


      D2 - 4.02 - kancelář 0,00


      D3 - 4.03 - kancelář 0,00


      D4 - 4.04 - kancelář 0,00


      D5 - 4.05 - kancelář 0,00


      D8 - 4.06/4.07 toalety 0,00


      D10 - 4.09 - konferenční prostor 0,00


      D11 - 4.10 - kuchyňka 0,00


      D9 - 4.11. recepce 0,00


      D6 - 4.13 - kancelář 0,00


      D7 - 4.15. eventový prostor 0,00


      D12 - SK 03 střešní terasa 0,00


      D14 - mobiliář volného nábytku 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02g - Interiérové vybavení


Strana 2 z 10







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


Náklady soupisu celkem 0,00


D PSV PSV 0,00


D 794 Zařízení interiéru 0,00


D D13 3.03 - schodiště+odpočinková zóna 0,00


1 K 3.03.1


kobercové čtverce ,vyměnitelné, velikost 50 x 50 cm,    barevná specifikace viz. 


Barkotex 9846 silverboy, 9430 citrus, 9212 galecloud, 9213 peachemelba ,  pokládka 


do mozaiky viz. příloha


m2 85,000 0,00


2 K 3.03.2 polštářové sezení kus 10,000 0,00


D D1 4.01 - kancelář 0,00


3 K 4.01.1


kobercové čtverce, vyměnitelné, velikost 50 x 50 cm,    barevná specifikace viz. 


Barkotex 9846 silverboy, 9430 citrus, 9212 galecloud, 9213 peachemelba ,  pokládka 


do mozaiky viz. příloha


m2 36,000 0,00


4 K 4.01.2 koberec vyrobený na zakázku dle návrhu viz. Příloha m2 22,000 0,00


5 K 4.01.3


židle kancelářská pracovní: anatomicky tvarovaný plastový opěrák zad, výškově 


nastavitelná kovová báze na kolečkách, chrom, sedák polstrovaný , plastové 


područky, synchronní mechanika, výškově nastavitelné područky i opěrák, barva bílá


kus 8,000 0,00


6 K 4.01.4


Stůl kancelářský 160 x 80 obdélníkový tvar, bílý,melaminový povrch, ergonomická 


hrana, kompaktní deska,  nohy kovové - chrom, výškově nastavitelné s kolečky, 


úložný díl na kabely pod stolní deskou


kus 6,000 0,00


7 K 4.01.5


skříňka policová s plnými dveřmi, korpus/dveře barva bílá, polohovatelné police 


tloušťka 18 mm, v.74 cm, 3. 80 cm, hl. 42, dveře opatřeny ABS hranami, rektifikační 


nohy


kus 2,000 0,00


8 K 4.01.6 kontejner  zásuvkový, bílý, na kolečkách, rozměr: 40/40/59 kus 6,000 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02g - Interiérové vybavení


Strana 3 z 10







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


9 K 4.01.7 věšák , barva bílá , lakované dřevo kus 1,000 0,00


10 K 4.01.8
ve výklenku vestavěný regál na šanony, posuvné dveře , nátěr smart wall, výška 2100 


mm + nástavec 1800 mm
kus 1,000 0,00


11 K 4.01.9 odpadkový koš sorter bílý kus 1,000 0,00


D D2 4.02 - kancelář 0,00


12 K 4.02.1


kobercové čtverce ,vyměnitelné, velikost 50 x 50 cm,    barevná specifikace viz. 


Barkotex 9846 silverboy, 9430 citrus, 9212 galecloud, 9213 peachemelba ,  pokládka 


do mozaiky viz. příloha


m2 36,000 0,00


13 K 4.02.2 sloup barevný nátěr dle RAL  limeta 1107077 m2 46,080 0,00


14 K 4.02.3


židle kancelářská pracovní: anatomicky tvarovaný plastový opěrák zad, výškově 


nastavitelná kovová báze na kolečkách, chrom, sedák polstrovaný , plastové 


područky, synchronní mechanika, výškově nastavitelné područky i opěrák, barva bílá


kus 6,000 0,00


15 K 4.02.4


Stůl kancelářský 160 x 80 obdélníkový tvar, bílý,melaminový povrch, ergonomická 


hrana, kompaktní deska,  nohy kovové - chrom, výškově nastavitelné s kolečky, 


úložný díl na kabely pod stolní deskou


kus 5,000 0,00


16 K 4.02.5


skříňka policová s plnými dveřmi, korpus/dveře barva bílá, polohovatelné police 


loušťka 18 mm, v.74 cm, 3. 80 cm, hl. 42, dveře opatřeny ABS hranami, rektifikační 


nohy


kus 2,000 0,00


17 K 4.02.6 kontejner  zásuvkový, bílý, na kolečkách, rozměr: 40/40/59 kus 5,000 0,00


18 K 4.02.7 věšák , barva bílá , lakované dřevo kus 1,000 0,00


19 K 4.02.8 odpadkový koš sorter bílý kus 1,000 0,00


D D3 4.03 - kancelář 0,00


20 K 4.03.1


kobercové čtverce ,vyměnitelné, velikost 50 x 50 cm,    barevná specifikace viz. 


Barkotex 9846 silverboy, 9430 citrus, 9212 galecloud, 9213 peachemelba ,  pokládka 


do mozaiky viz. příloha


m2 36,000 0,00


21 K 4.03.2 sloup barevný nátěr dle RAL  růžová 0106015 m2 46,080 0,00


22 K 4.03.3


židle kancelářská pracovní: anatomicky tvarovaný plastový opěrák zad, výškově 


nastavitelná kovová báze na kolečkách, chrom, sedák polstrovaný , plastové 


područky, synchronní mechanika, výškově nastavitelné područky i opěrák, barva bílá


kus 8,000 0,00


23 K 4.03.4


Stůl kancelářský 160 x 80 obdélníkový tvar, bílý,melaminový povrch, ergonomická 


hrana, kompaktní deska,  nohy kovové - chrom, výškově nastavitelné s kolečky, 


úložný díl na kabely pod stolní deskou


kus 5,000 0,00


24 K 4.03.5


skříňka policová s plnými dveřmi, korpus/dveře barva bílá, polohovatelné police 


loušťka 18 mm, v.74 cm, 3. 80 cm, hl. 42, dveře opatřeny ABS hranami, rektifikační 


nohy


kus 2,000 0,00


25 K 4.03.6 kontejner  zásuvkový, bílý, na kolečkách, rozměr: 40/40/59 kus 5,000 0,00


Strana 4 z 10







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


26 K 4.03.7 věšák , barva bílá , lakované dřevo kus 1,000 0,00


27 K 4.03.8 odpadkový koš sorter bílý kus 1,000 0,00


D D4 4.04 - kancelář 0,00


28 K 4.04.1


kobercové čtverce ,vyměnitelné, velikost 50 x 50 cm,    barevná specifikace viz. 


Barkotex 9846 silverboy, 9430 citrus, 9212 galecloud, 9213 peachemelba ,  pokládka 


do mozaiky viz. příloha


m2 45,000 0,00


29 K 4.04.2
sloup barevný nátěr dle RAL  tyrkysová 1905040, 2. sloup na jižní stěně barva limeta 


1107077
m2 98,600 0,00


30 K 4.04.3
bezrámové prosklené stěny opatřené pískováním do výšky cca 170 cm, nátěr sloupu 


barva limeta 1107077
m2 25,000 0,00


31 K 4.04.4


židle kancelářská pracovní: anatomicky tvarovaný plastový opěrák zad, výškově 


nastavitelná kovová báze na kolečkách, chrom, sedák polstrovaný , plastové 


područky, synchronní mechanika, výškově nastavitelné područky i opěrák, barva bílá


kus 8,000 0,00


32 K 4.04.5


Stůl kancelářský 160 x 80 obdélníkový tvar, bílý,melaminový povrch, ergonomická 


hrana, kompaktní deska,  nohy kovové - chrom, výškově nastavitelné s kolečky, 


úložný díl na kabely pod stolní deskou


kus 8,000 0,00


33 K 4.04.6


skříňka policová s plnými dveřmi, korpus/dveře barva bílá, polohovatelné police 


loušťka 18 mm, v.74 cm, 3. 80 cm, hl. 42, dveře opatřeny ABS hranami, rektifikační 


nohy


kus 2,000 0,00


34 K 4.04.7 kontejner  zásuvkový, bílý, na kolečkách, rozměr: 40/40/59 kus 8,000 0,00


35 K 4.04.8 věšák , barva bílá , lakované dřevo kus 1,000 0,00


36 K 4.04.9
Konferenční židle moderní jednací včetně područek, plastový korpus, barva bílá, 


ocelový rám chromovaný, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg
kus 4,000 0,00


37 K 4.04.10
konferenční stůl kulatý bílý, ve vysokém lesku, se skosenou hranou desky o průměru 


90 cm,s chromovou podnoží
kus 1,000 0,00


38 K 4.04.11 odpadkový koš sorter bílý kus 1,000 0,00


D D5 4.05 - kancelář 0,00


39 K 4.05.1


kobercové čtverce ,vyměnitelné, velikost 50 x 50 cm,    barevná specifikace viz. 


Barkotex 9846 silverboy, 9430 citrus, 9212 galecloud, 9213 peachemelba ,  pokládka 


do mozaiky viz. příloha


m2 38,000 0,00


40 K 4.05.2 koberec nástěnný dle návrhu viz. Příloha m2 22,000 0,00


41 K 4.05.3


židle kancelářská pracovní: anatomicky tvarovaný plastový opěrák zad, výškově 


nastavitelná kovová báze na kolečkách, chrom, sedák polstrovaný , plastové 


područky, synchronní mechanika, výškově nastavitelné područky i opěrák, barva bílá


kus 8,000 0,00


42 K 4.05.4
Konferenční židle moderní jednací včetně područek, plastový korpus, barva bílá, 


ocelový rám chromovaný, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg
kus 4,000 0,00


Strana 5 z 10







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


43 K 4.05.5


Stůl kancelářský 160 x 80 obdélníkový tvar, bílý,melaminový povrch, ergonomická 


hrana, kompaktní deska,  nohy kovové - chrom, výškově nastavitelné s kolečky, 


úložný díl na kabely pod stolní deskou


kus 8,000 0,00


44 K 4.05.6
konferenční stůl kulatý bílý, ve vysokém lesku, se skosenou hranou desky o průměru 


90 cm,s chromovou podnoží
kus 1,000 0,00


45 K 4.05.7


skříňka policová s plnými dveřmi, korpus/dveře barva bílá, polohovatelné police 


loušťka 18 mm, v.74 cm, 3. 80 cm, hl. 42, dveře opatřeny ABS hranami, rektifikační 


nohy


kus 2,000 0,00


46 K 4.05.8 kontejner  zásuvkový, bílý, na kolečkách, rozměr: 40/40/59 kus 8,000 0,00


47 K 4.05.9 věšák , barva bílá , lakované dřevo kus 1,000 0,00


48 K 4.05.10 odpadkový koš sorter bílý kus 1,000 0,00


D D8 4.06/4.07 toalety 0,00


49 K 4.06.1 dlažba keramická, protiskluzná, kalibrovaná, zelená 40 x 40 cm m2 30,000 0,00


50 K 4.06.2
keramický obklad, kalibrovaný, zelený odstín, rozměr 20 x 40 cm, svislé kladení v 


návaznosti na spárořez podlahy, výška 2200 mm.
m2 120,000 0,00


51 K 4.06.3
Keramický obklad, kalibrovaný, dekor viz. obrázek, rozměr 20 x 40 cm, svislé kladení 


v návaznosti na spárořez podlahy, výška 2200 mm.
m2 20,000 0,00


52 K 4.06.4 wc štětka, nerez, nástěnná kus 3,000 0,00


53 K 4.06.5 hygienický koš, nerez kus 2,000 0,00


54 K 4.06.6 zrcadla s fasetou, rozměr, 120 * 80 cm kus 2,000 0,00


55 K 4.06.7 držák toaletního papíru, nerez kus 3,000 0,00


56 K 4.06.8 držák mýdla nerez kus 2,000 0,00


57 K 4.06.10 odkládací polička nerez, nástěnná kus 2,000 0,00


58 K 4.06.11 háčky na stěnu kus 9,000 0,00


59 K 4.06.12 zásobník na papírové ručníky, nerez kus 2,000 0,00


60 K 4.06.13 zásobník na toaletní sáčky, nerez kus 2,000 0,00


61 K 4.06.14 odpadkový koš nerez, 20l kus 2,000 0,00


D D10 4.09 - konferenční prostor 0,00


62 K 4.09.1


kobercové čtverce ,vyměnitelné, velikost 50 x 50 cm,    barevná specifikace viz. 


Barkotex 9846 silverboy, 9430 citrus, 9212 galecloud, 9213 peachemelba ,  pokládka 


do mozaiky viz. příloha


m2 132,000 0,00


Strana 6 z 10







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


63 K 4.09.2
bílý nátěr otěruvzdorný, použitelný jako promítací plátno, nátěr smartwall - nátěr 


magnetický i popisovatelný
m2 20,000 0,00


64 K 4.09.3 řečnický pult, svítící, plastový kus 1,000 0,00


65 K 4.09.4


židle konferenční se sklápěcí psací podložkou, kovová podnož,kovová kostra židle se 4 


nohami z ocelových chromovaných profilů (prům.20 mm) s kovovými dorazy, které 


chrání sedák židle při stohování? (až 10 ks), barva bílá, možnost volby bočních 


řadových spojů (spojování do řady), univerzální podlahové kluzáky z plastu nebo 


podle volby, sedáková skořepina z 9 vrstvé bukové překližky cca 11 mm silné, mořená 


a lakovaná, možnost otvoru pro uchopení


kus 50,000 0,00


P


Poznámka k položce:


možnost volby bočních řadových spojů (spojování do řady), univerzální podlahové kluzáky z plastu 


nebo podle volby, sedáková skořepina z 9 vrstvé bukové překližky cca 11 mm silné, mořená a 


lakovaná, možnost otvoru pro uchopení


66 K 4.09.5
Konferenční židle moderní jednací včetně područek, plastový korpus, barva bílá, 


ocelový rám chromovaný, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg
kus 50,000 0,00


67 K 4.09.6 vozík pro přepravu konferenčních židlí kus 2,000 0,00


68 K 4.09.7
interiérový stupínek, truhlářský výrobek, víceúrovňový, povrch lepený koberec viz. 


Podlaha, rozměry 3300/6000/150mm, 3200/4000/300mm, 4000/2200/450 mm
kus 1,000 0,00


69 K 4.09.8 odpadkový koš sorter kus 4,000 0,00


D D11 4.10 - kuchyňka 0,00


70 K 4.10.1
vinylová podlaha plovoucí v kombinaci barev , HDF jádro , clic systém, barva růžová 


RAL 0106015
m2 7,000 0,00


71 K 4.10.2 malba prodyšná, otěruodolná, barva šedá RAL 2407005 m2 10,000 0,00


72 K 4.10.3 malba prodyšná, otěruodolná, limeta 1107077 m2 8,000 0,00


73 K 4.10.4


kuchyňská linka bílá,sektorová, 220 x 61 x 220, včetně pracovní desky, desky za 


linkou a horních skříněk, polic, zásuvek, dřezu, baterie a sifonu, zabudovaná 


mikrovlnná trouba, zabudovaná myčka š.450 mm, rychlovarná konvice


soubor 1,000 0,00


74 K 4.10.5 odpadkový koš sorter kus 1,000 0,00


D D9 4.11. recepce 0,00


75 K 4.11.1


kobercové čtverce ,vyměnitelné, velikost 50 x 50 cm,    barevná specifikace viz. 


Barkotex 9846 silverboy, 9430 citrus, 9212 galecloud, 9213 peachemelba ,  pokládka 


do mozaiky viz. příloha


m2 20,000 0,00


76 K 4.11.2 malba prodyšná otěruvzdorná, limeta viz.RAL 1107077 (viz.stavební část) m2 22,000 0,00


Strana 7 z 10







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


77 K 4.11.4


židle kancelářská pracovní: anatomicky tvarovaný plastový opěrák zad, výškově 


nastavitelná kovová báze na kolečkách, chrom, sedák polstrovaný , plastové 


područky, synchronní mechanika, výškově nastavitelné područky i opěrák, barva bílá


kus 2,000 0,00


78 K 4.11.5 kontejner  zásuvkový, bílý, na kolečkách, rozměr: 40/40/59 kus 4,000 0,00


79 K 4.11.6


věšáková stěna atyp., rozměr 2650*300 mm, výška 2800 mm, spodní police na 


odkládání tašek, horní police, lakovaná dřevotříska viz. Recepční pult, nerezové 


prvky


kus 1,000 0,00


80 K 4.11.7 odpadkový koš sorter kus 2,000 0,00


D D6 4.13 - kancelář 0,00


81 K 4.13.1


kobercové čtverce ,vyměnitelné, velikost 50 x 50 cm,    barevná specifikace viz. 


Barkotex 9846 silverboy, 9430 citrus, 9212 galecloud, 9213 peachemelba ,  pokládka 


do mozaiky viz. příloha


m2 32,000 0,00


82 K 4.13.2
vstup do místnosti, dveře prosklené, bílá výmalba, fototapeta papírová vel.368 x254 


cm
kus 1,000 0,00


83 K 4.13.3 lepený nástěnný koberec dle návrhu viz. Příloha m2 17,000 0,00


84 K 4.13.4
regálový systém lakovaná dřevotříska, barva bílá, rozměr 182 x 182, tl. Desky 45 mm, 


viz.obrázek
kus 1,000 0,00


85 K 4.13.5
stůl konferenční sestava, velikost 420 x 140x 73 cm, cca 12 pracovních míst, barva 


bílá
kus 1,000 0,00


86 K 4.13.6


židle kancelářská pracovní: anatomicky tvarovaný plastový opěrák zad, výškově 


nastavitelná kovová báze na kolečkách, chrom, sedák polstrovaný , plastové 


područky, synchronní mechanika, výškově nastavitelné područky i opěrák, barva bílá


kus 12,000 0,00


87 K 4.13.7
regálový systém lakovaná dřevotříska, barva bílá, rozměr 182 x 182, tl. Desky 45 mm, 


viz.obrázek
kus 1,000 0,00


88 K 4.13.8 věšák , barva bílá , lakované dřevo kus 1,000 0,00


89 K 4.13.9 odpadkový koš sorter kus 1,000 0,00


D D7 4.15. eventový prostor 0,00


90 K 4.15.1


kobercové čtverce ,vyměnitelné, velikost 50 x 50 cm,    barevná specifikace viz. 


Barkotex 9846 silverboy, 9430 citrus, 9212 galecloud, 9213 peachemelba ,  pokládka 


do mozaiky viz. příloha


m2 125,000 0,00


91 K 4.15.2 koberec nástěnný lepený motiv Praha,dle návrhu viz. Příloha m2 20,000 0,00


92 K 4.15.3
Konferenční židle moderní jednací včetně područek, plastový korpus, barva bílá, 


ocelový rám chromovaný, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg
kus 16,000 0,00


93 K 4.15.5
konferenční stůl kulatý bílý, ve vysokém lesku, se skosenou hranou desky o průměru 


90 cm,s chromovou podnoží
kus 4,000 0,00


Strana 8 z 10







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


94 K 4.15.6


Nerezový tobogán na konstrukční výšku 6000mm, materiál nerez tl. 2 mm, spojovací 


příruby nerez tl. 10 mm, spojovací materiál nerez, průměr tobogánu 80 cm, efektivní 


prosvětlovací okna


kus 1,000 0,00


95 K 4.15.7 odpadkový koš sorter kus 5,000 0,00


D D12 SK 03 střešní terasa 0,00


96 K SK 03.1


zahradní plastové křesílko s područkami, vyrobeno z polypropylenu, nosnost 110 kg, 


vhodné do zátěžových prostor a exterieru, výška 83 cm, Hl. 60 cm, výška sedu 45 cm, 


barva limetkově zelená


kus 8,000 0,00


97 K SK 03.2


zahradní plastové křesílko s područkami, vyrobeno z polypropylenu, nosnost 110 kg, 


vhodné do zátěžových prostor a exterieru, výška 83 cm, Hl. 60 cm, výška sedu 45 cm, 


barva bílá


kus 9,000 0,00


98 K SK 03.3
zahradní barový stolek, bílá deska z termoplastu, kovová hydraulická podnož 


chromovaná, nastavitelná výška pomocí hydraulického pístu, vel. 62 x 62 x 18
kus 4,000 0,00


D D14 mobiliář volného nábytku 0,00


99 K M 01
Eloxované informační tabulky názvy místností, velikost 300/150mm, vyměnitelné 


popisy
kus 55,000 0,00


100 K M 02 Eloxované informační tabulky piktogramy, velikost 150/150 mm kus 18,000 0,00


101 K M 03 Výstražné tabulky a označení dle PBŘS kus 80,000 0,00


102 K M 04 barová židle kovová elox, plastový bílý sedák, výškově nastavitelná, nízká opěrka kus 4,000 0,00


103 K M 05
konferenční set, kulatý stůl d=700 mm, bílý plast, podnož bílá, 5 konferenční křesel, 


barevné provedení viz koberec, nerezová podnož
set 5,000 0,00


104 K M 06
jednací stůl pro 4 osoby, oválný, velikost 1800/900mm, MDF deska lakovaná, podnož 


výškově nastavitelná, bílý elox
kus 1,000 0,00


105 K M 07
jednací židle, nepojízdná s područkami, materiál plast, barva limeta, chromovaná 


podnož
kus 14,000 0,00


106 K M 08 kancelářská židle, design viz. stávající ve 3.np, pojízdná s područkami kus 15,000 0,00


107 K M 09 kontejner  zásuvkový, bílý, na kolečkách, rozměr: 40/40/59 kus 2,000 0,00


108 K M 10 skříň vysoká na šanony 6OH, otevíravá , policový systém, 800/450 mm kus 3,000 0,00


109 K M 11


sedací systém složený z křesel,křesla polstrovaná, barevná, výběr barev dle logo X 


port ( limetka, šedá, modrá, růžová, tyrkysová), snímatelný potah látkový, výplň 


ultracelová pěna, podnož mořený buk


kus 3,000 0,00


Strana 9 z 10







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


110 K M 12


akustický box - je složen z akustických zvuk pohlcujících stěn, stěny jsou 


sendvičového složení s jádrem DTD 18mm, oboustranně obloženým akustickou pěnou 


rozdílně tvarovanou z vnitřní a vnější strany, čalouněné v látce dle výběru ze 


vzorníku (plstěnou látkou na bázi vlny (felt). Nožky výšky 39 mm z černě lakované 


MDF. Barva čalounění: bílá, šedá, zelená. Součástí akustické stěny je stůl, držák 


monitoru a zásuvka.


kus 2,000 0,00


P


Poznámka k položce:


(plstěnou látkou na bázi vlny (felt). Nožky výšky 39 mm z černě lakované MDF. Barva čalounění: 


bílá, šedá, zelená. Součástí akustické stěny je stůl, držák monitoru a zásuvka.


111 K M 13


Designové malé konferenční stolky s cetrální ocelovou nohou z lakované oceli a 


deskou (lakovaná MDF/dubová dýha/sklo) nepravidelného tvaru. Barva růžová , bílá, 


velikost 62x48x39


kus 2,000 0,00


112 K M 14


Závěsné křeslo křeslo ve tvaru koule, dřevěná kostra vystlaná polštářem- bavlna 


,kostra křesla- smrkový lepený profil, barva natura., Rozměr: 121 x 118 x 69 cm, 


Nosnost: 120 kg, Materiál: dřevo/polycotton, Hmotnost: 20 kg


kus 3,000 0,00


Strana 10 z 10








KRYCÍ LIST SOUPISU


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 0,00


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02h - Stěhování mobiliáře


Strana 1 z 4







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 0,00


PSV - PSV 0,00


    792 - Mobiliář 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02h - Stěhování mobiliáře


Strana 2 z 4







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


Náklady soupisu celkem 0,00


D PSV PSV 0,00


D 792 Mobiliář 0,00


1 K 792-R01 Kancelářský stůl 80x160cm kus 68,000 0,00


2 K 792-R02 Kancelářská židle pojízdná - M+D kus 93,000 0,00


3 K 792-R03 Studijní židle plastová - M+D kus 49,000 0,00


4 K 792-R04 Konferenční židle plastová - M+D kus 55,000 0,00


5 K 792-R05 Skříň šatní 42x80x210 cm - M+D kus 18,000 0,00


6 K 792-R06 Skříňka 80x120x42 cm - M+D kus 7,000 0,00


7 K 792-R07 Kontejner pojízdný 60x47x50 cm - M+D kus 3,000 0,00


8 K 792-R08 Paraván - M+D kus 17,000 0,00


9 K 792-R09 Barová židle - M+D kus 3,000 0,00


10 K 792-R10 Relaxační kostka/pytel - M+D kus 39,000 0,00


11 K 792-R11 Stoleček 50x50x30 cm - M+D kus 6,000 0,00


12 K 792-R12 Kulečníkový stůl - M+D kus 1,000 0,00


13 K 792-R13 Stolní fotbálek - M+D kus 1,000 0,00


14 K 792-R14 Recepční pult 3 ks 200x90cm, 450x80cm - M+D soubor 1,000 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 02h - Stěhování mobiliáře


Strana 3 z 4







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


15 K 792-R15 Knihovna 150x150 cm - M+D kus 15,000 0,00


16 K 792-R16 Věšák pojízdný - M+D kus 4,000 0,00


17 K 792-R17 Věšák přenosný - M+D kus 8,000 0,00


18 K 998018002


Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 


mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 


konstrukcí výšky přes 6 do 12 m


t 23,322 0,00 CS ÚRS 2017 01


P
Poznámka k položce:


z 2NP z místa realizace stavby do 1NP do místa určení


VV 11,661*2 'Přepočtené koeficientem množství 23,322


19 K 998766194


Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 


materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 


vzdálenost do 1000 m


t 11,661 0,00 CS ÚRS 2017 01


20 K 998766199


Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 


materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 


vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m


t 139,932 0,00 CS ÚRS 2017 01


P
Poznámka k položce:


celkem 13 km


VV 11,661*12 'Přepočtené koeficientem množství 139,932


Strana 4 z 4








KRYCÍ LIST SOUPISU


Stavba:


Objekt:


KSO: CC-CZ:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel: IČ:


 DIČ:


Uchazeč: IČ:


DIČ:


Projektant: IČ:


 DIČ:


Poznámka:


Cena bez DPH 0,00


Základ daně Sazba daně Výše daně


DPH základní 0,00 21,00% 0,00


snížená 0,00 15,00% 0,00


Cena s DPH v CZK 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 04 - Dešťová kanalizace


Strana 1 z 4







REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]


Náklady soupisu celkem 0,00


HSV - Práce a dodávky HSV 0,00


    1 - Zemní práce 0,00


    8 - Trubní vedení 0,00


      87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00


      88 - Vedení elektro 0,00


      89 - Ostatní konstrukce 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 04 - Dešťová kanalizace


Strana 2 z 4







SOUPIS PRACÍ


Stavba:


Objekt:


Místo:  Datum: 8.10.2017


Zadavatel:  Projektant:  


Uchazeč:


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


Náklady soupisu celkem 0,00


D HSV Práce a dodávky HSV 0,00


D 1 Zemní práce 0,00


1 K 130-R01 Výkop pro potrubí m 110,000 0,00


2 K 130-R02 Doprava a vnitrostaveništní přemístění t 1,000 0,00


D 8 Trubní vedení 0,00


D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 0,00


3 K 87-R01 Potrubí PVC KGEN SN 4  d160 m 30,000 0,00


4 K 87-R02 Potrubí PVC KGEN SN 4  d200 m 80,000 0,00


5 K 87-R03 Tvarovky soubor 1,000 0,00


6 K 87-R04 Zkouška těsnosti potrubí m 110,000 0,00


7 K 87-R05 Napojení do stávající kanalizační rozvody ks 1,000 0,00


D 88 Vedení elektro 0,00


8 K 88-R01 Signalizační folie m 110,000 0,00


9 K 88-R02 Signalizační vodič  CY  2,5 m 110,000 0,00


D 89 Ostatní konstrukce 0,00


Stavební úpravy v 3. NP a nástavba 4. NP v objektu VŠE - Centrum aplikovaného výzkumu


SO 04 - Dešťová kanalizace


Strana 3 z 4







PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 


[CZK]
Cena celkem [CZK]


Cenová 


soustava


10 K 89-R01
Retenční samonosná plastová nádrž objem 15 m3 vnitřní průměr 3,1 m výška 2 m 


hmotnost 300 kg
ks 1,000 0,00


11 K 89-R02 Revizní šachta -betonová  DN 1000/160 soubor 1,000 0,00


12 K 89-R03 Revizní šachta -plastová  DN 600/160 soubor 2,000 0,00


13 K 89-R04 Lapač střešních splavenin  DN 15 - litina soubor 3,000 0,00


14 K 89-R05 Technický dozor hod 8,000 0,00


Strana 4 z 4








STA


ING


PRO


VON


OST


Soupis


PČ


TYP


Kód


Popis


MJ


Množství


J.cena


Cena celkem 


Cenová soustava


Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ


- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi


V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:


 - J.materiál - jednotková cena materiálu 


Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka


 - J.montáž - jednotková cena montáže


Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu


neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,


aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.


Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky


J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli


Metodika pro zpracování 


Měrná jednotka položky


Množství v měrné jednotce


Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 


J.cenu položky.


Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny


Příslušnost položky do cenové soustavy


Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:


Plný popis položky


Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele


Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv


modifikovány.


Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 


Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 


Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:


Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu


Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 


výměr


Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.


Výkaz výměr


Kód položky


Zkrácený popis položky


Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,


i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.


inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.


Provozní soubor


Soupis prací pro daný typ objektu


Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován


Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 


CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.


Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 


stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.


Vedlejší a ostatní náklady


Ostatní


vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné


identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:


Stavební objekt pozemní


Stavební objekt inženýrský


Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.


V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 


V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,


Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování


Struktura


Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje


ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.


celkové nabídkové ceny uchazeče.







Název Povinný Popis Typ Max. počet


atributu (A/N) znaků


Kód A Kód stavby String 20


Stavba A Název stavby String 120


Místo N Místo stavby String 50


Datum A Datum vykonaného exportu Date


KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15


CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15


CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20


CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20


Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50


IČ N IČ zadavatele zadaní String 20


DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20


Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50


Projektant N Projektant String 50


Poznámka N Poznámka k zadání String 255


Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph


Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double


Hodnota DPH A Hodnota DPH Double


Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double


Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double


Název Povinný Popis Typ Max. počet


atributu (A/N) znaků


Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20


Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120


Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date


Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Kód A Kód objektu String 20


Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120


Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double


Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double


Typ A Typ zakázky eGTypZakazky


Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací


Rekapitulace stavby







Název Povinný Popis Typ Max. počet


atributu (A/N) znaků


Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120


Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120


Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120


KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15


CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15


CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20


CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20


Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255


Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph


Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double


Hodnota DPH A Hodnota DPH Double


Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double


Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double


Název Povinný Popis Typ Max. počet


atributu (A/N) znaků


Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120


Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120


Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120


Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date


Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50


Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100


Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double


Název Povinný Popis Typ Max. počet


atributu (A/N) znaků


Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120


Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120


Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120


Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50


Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date


Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50


Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50


Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50


PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long


Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1


Kód A Kód položky ze soupisu String 20


Popis A Popis položky ze soupisu String 255


MJ A Měrná jednotka položky String 10


Množství A Množství položky soupisu Double


J.Cena A Jednotková cena položky Double


Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double


Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50


p N Poznámka položky ze soupisu Memo


psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo


pp N Plný popis položky ze soupisu Memo


vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150


DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH


Soupis prací


Krycí list soupisu


Rekapitulace členění soupisu prací







Typ věty Hodnota


eGSazbaDPH základní


snížená


nulová


zákl. přenesená


sníž. přenesená


eGTypZakazky STA


PRO


ING


VON


OST


eGTypPolozky 1


2


3


4


Datová věta


Položka typu OST


Položka typu PSV


Ostatní náklady


Vedlejší a ostatní náklady


Provozní soubor


Inženýrský objekt


Základní sazba DPH přenesená


Snížená sazba DPH


Položka typu HSV


Položka typu M


Stavební objekt


Snížená sazba DPH přenesená


Nulová sazba DPH


Základní sazba DPH


Význam








Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních 
kapacit xPORT VŠE Business Accelerator 


Praha 3, Jeseniova 2769/208 
 


 


 
 


 


DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY 


(DLE ZPRÁVY PRO DUR + DSP) 


A. Průvodní zpráva 
 


 


  







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


   A.1 Identifikační údaje 
 
   A.1.1 Údaje o stavbě 
 
   a) název stavby, 
 


Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních 
kapacit xPORT VŠE Business Accelerator 


Praha 3, Jeseniova 2769/208 


   b)  místo  stavby  (adresa,  čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků), 
 Praha 3, Jeseniova 2769/208 
 Parcelní číslo: 3626/3 


Obec: Praha [554782] 
Katastrální území: Žižkov [727415] 
Číslo LV: 108 
Výměra [m2]: 1551 


 
Parcelní číslo: 3607/1 
Obec: Praha [554782] 
Katastrální území: Žižkov [727415] 
Číslo LV: 108 
Výměra [m2]: 12477 


 
   c) předmět dokumentace. 
 
Předmětem dokumentace  je nástavba 3.NP, vybudování altánu a propojení altánu s objektem spojovací lávkou. Dále 
vybudování retenční nádrže a její propojení se stávající areálovou kanalizací. 
Stavba je rozdělena na 4 stavební objekty: 
 
s.o. 01 - Nástavba 3. NP o celkovém rozměru 29,75x20,1 m a výšce 5,8 m s balkonem přesahujícím rozměr o 2,0x12,5 metrů v 
západní části a 2,5x28,9 metrů v jižní části 
   -objekt navazuje na původní objekt ve výšce 283,20m.n.m. a dosahuje výšku 289,0m.n.m. 
   - na parcele č. 3626/3 
 
s.o. 02 - Přístavba altánu, spojovacího můstku. ZRUŠENO 
 
s.o. 03 - Nový objekt retenční nádrže na dešťovou vodu s přepadem do kanalizace a o objemu 16,8 m², rozměr 2,0x3,5m 
   - nejnižší bod umístěn na absol. výšku 269,75m.n.m. 
   - na parcele č. 3607/1 
 
s.o. 04 - Nová přípojka od retenční nádrže k areálové kanalizační přípojce, délka 9,0 metru. PVC, ∅200. Výkop v hloubce 1m 
pod terénem, absol. výška 271,80 m.n.m. 
   - na parcele č. 3607/1 
 
 
   A.1.2 Údaje o žadateli / stavebníkovi 
 
   a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 
   b)  jméno,  příjmení,  obchodní  firma,  IČ,  bylo-li  přiděleno, místo 
   podnikání (fyzická osoba podnikající) nebo 
   c)  obchodní  firma  nebo  název,  IČ,  bylo-li přiděleno, adresa sídla 
   (právnická osoba). 


stavebník: 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE  
Nám.W.Churchilla 4 
130 67 Praha 3 
CZ 61384399 
DIČ:61384399 


 
 
   A.1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace 
 
   a)  jméno,  příjmení,  obchodní  firma,  IČ,  bylo-li  přiděleno, místo 
   podnikání  (fyzická  osoba podnikající) nebo obchodní firma nebo název, 
   IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba), 
 


Ing.arch.Petr Lédl, Ph.D. 
Burianova 920, Velké Přílepy 25264 
IČ:401 881 91  
 
    


   b)  jméno  a  příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán  v evidenci autorizovaných osob vedené 
Českou komorou architektů nebo  Českou  komorou  autorizovaných  inženýrů  a  techniků činných ve výstavbě, s 
vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho autorizace, 
 


Ing.arch.Ivan Lejčar – autorizovaný architekt 
Č.autorizace 01 941 


  
 
   c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí společné dokumentace včetně  čísla,  pod  kterým jsou zapsáni v 
evidenci autorizovaných osob vedené  Českou  komorou  architektů  nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich autorizace. 
 
Projektanti 
arch.-stavební část:   Ing. arch. Petr Lédl 


Burianova 920, Velké Přílepy 25264 
IČ: 40188191 
DIČ: CZ7105012365 
tel. 777 803 933 
e-mail: ledl.arch@gmail.com 
 
Ing.arch.Ivan Lejčar – autorizovaný architekt 
Č.autorizace 01 941 


 
Statika:     HHStatika s.r.o. 


Čerčanská 8, Praha 4 
Ing. Jan Hora, tel. 604 16 25 23, hora@hhstatika.cz 
ČKAIT 0011313 


 
ZTI, vytápění, vzduchotechnika, PENB: 


Ing. Daniel Florián 
autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb, vytápění a vzduchotechniku, 
ČKAIT 0401332 
Tylova 731/2 Děčín 40502, tel. 723 373 167, 
daniel.florian@tf-projekt.cz 


elektroinstalace: 
Karel Vejdovský 
autorizovaný technik – elektrotechnická zařízení, 
ČKAIT 0008778   



mailto:ledl.arch@gmail.com

mailto:daniel.florian@tf-projekt.cz





Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


Za humny 211 Horoušánky 25082 
 
PBŘS:    Alena Bílková 


Požární bezpečnost staveb  
Autorizovaný technik pro PBS ČKAIT – 0008186 
 


 
   A.2 Seznam vstupních podkladů 
 
- dokumentace skutečného provedení objektu – r. 2002 
- dokumentace skutečného provedení interiérových úprav 2.np – r.2015 
-rámcově koncipovaný program investora 
 
   A.3 Údaje o území 
 
   a) rozsah řešeného území; zastavěné / nezastavěné území, 
 
Předmětná stavba se nachází v areálu kolejí VŠE v Praze na Jarově. Část nástavby je umístěna na střeše stávajícího 
objektu a navazuje na 3podlažní část objektu. Část venkovního altánu je umístěna na přilehlém nezastavěném pozemku 
v jeho jižní části a je propojena s objektem nově navrženou lávkou. 
Stavba se nachází v zastavěném území Praha 3 - Žižkov 
 
   b) dosavadní využití a zastavěnost území, 
 
Stávající objekt je využit jako administrativní provoz kolejí VŠE v Praze, menza a jako prostory xPortu. Pozemek pro stavbu 
altánu je nezastavěný – ostatní plocha a je součástí nově koncipovaných úprav areálu. Nově budovaný altán nezasahuje 
do vzrostlé zeleně.  
Předmětná stavba se nachází v zastavěném území Praha 3 – Žižkov 
Celková plocha pozemku    19 172 m2 
Zastavěné plochy na pozemku stávající  6 521 m2 
Koeficient zastavění stávající stav   34,013% 
Zastavěné plochy na pozemku návrh  6 666 m2 
Koeficient zastavění návrh   34,77% 
 
   c)  údaje  o ochraně území podle jiných právních předpisů^1) (památková rezervace,  památková  zóna,  zvláště  
chráněné  území, záplavové území apod.), 
 
Objekt se nachází v ochranném pásmu pražské památkové rezervace a v ochranném pásmu s výškovým omezením 
staveb letiště Kbely. Výškově budova nezasahuje do ochranného pásma letiště Kbely 
 
   d) údaje o odtokových poměrech, 
 
Stavba nemá vliv na okolní pozemky, odtokové poměry v území, apod. Stávající odtokové poměry nejsou měněny a 
dostavěné objekty budou napojeny na nově budovanou retenční nádrž s přepadem do veřejné kanalizace. Nově budovaná 
retenční nádrž je umístěna na jižní straně objektu o kapacitě 16,8 m3. Z této akumulační nádrže bude proveden odtok do 
dešťové kanalizace s kapacitou Qhmax = 0,07 l/s. Toto řešení je doloženo souhlasem odboru výstavby MČ Praha 3, č.j. 
UMCP3 121774/2016.  
 
   e)  údaje  o  souladu  s  územně  plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, 
 
ZVS - vysokoškolské 
Území sloužící pro umístění výukových, stravovacích, ubytovacích, sportovních a správních zařízení vysokých škol, pro 
vědu a výzkum. 
 
Funkční využití: 
Vysoké školy a vysokoškolská zařízení.  
Sportovní zařízení, obchodní zařízení s celkovou plochou nepřevyšující 1 500 m2 prodejní plochy. 
Služební byty2 a služby (pro uspokojení potřeb území vymezeného danou funkcí). 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


Kulturní zařízení, církevní zařízení, ambulantní zdravotnická zařízení, zařízení veřejného stravování, zařízení pro 
výzkum, administrativní zařízení, stavby a zařízení pro provoz a údržbu (to vše související s vymezeným funkčním 
využitím). 
 
   f) údaje o dodržení obecných požadavků na využití území, 
Návrh stavby je v souladu s Vyhl. Č. 501/2006 Sb. Z hlediska této vyhlášky se jedná o plochy občanské vybavenosti. 
Objekt je určen pro vzděláváni. Je napojen ze stávající sítě dopravní a technické infrastruktury. Z hlediska umístění stavby 
je objekt v souladu s §23 umisťování staveb. Nástavba objektu, přístavba altánu, retenční nádrž s napojením na dešťovou 
kanalizaci jsou napojeny na stávající sítě technické a dopravní infrastruktury. Žádná část stavby nepřesahuje na sousední 
pozemek. Nástavba objektu nenarušuje historické hodnoty v okolí. 
Z hlediska vzájemných odstupů staveb návrh splňuje veškeré požadavky bez výjimek.  
 
Požadavky na vymezování ploch:  stávající, plochy občanského vybavení  - areál vysoké školy – v souladu 
Požadavky na umístění stavby stavba svým umístěním negativně nepůsobí architektonicky, urbanisticky 


na okolní objekty. Z hlediska požárně nebezpečného prostoru nejsou 
ovlivněny okolní objekty ani pozemky. Nástavba negativně nepůsobí 
z hlediska historických architektonických a urbanistických hodnot.  


 
 
 
   g) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů, 
 
Air Telecom a.s., zast. UNI Promotion s.r.o.  - 30.07.2016, bez podmínek 
BEZPEČNOSTNÍ INFORMAČNÍ SLUŽBA - 20.07.2016, bez podmínek, Č.J. 2-251/2016-BIS-39 
CEFIL s.r.o.     - 11.08.2016, bez podmínek 
COPROSYS a.s.     - 02.08.2016,  
Cznet s.r.o.     - 22.07.2016, bez podmínek, Č.J. 160101245 
ČD – Telematika a.s.   - 16.08.2016, bez podmínek, Č.J. 1201609405 
 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN,dříve sítě O2 Czech Republic a.s.) 
     - 19.07.2016, s podmínkami dle všeobecných podmínek 
Návrh stavby se nachází v blízkosti stávající trafostanice umístěné v severní části objektu. Z tohoto hlediska je nutné 
dodržovat podmínky při realizaci stavby. 
České Radiokomunikace a.s.   - 16.08.2016, bez podmínek 
ČEZ ICT Services, a.s.    - 08.07.2016, bez podmínek, Č.J. 0100598503 
Dial Telecom, a.s.    - 20.07.2016, bez podmínek 
DPP – Svodná komise    - 05.09.2016, bez podmínek 
DPP – JDCM – 240200 (metro) 
DPP – JDCT – 250150 (tramvaje) 
ELTODO.CITELUM, a.s.    - 12.07.2016, bez výhrad jestli akce není výstavba, přeložka   
    nebo jiná úprava veřejného osvětlení. Stavba nezahrnuje přeložku ani úpravy 
veřejného osvětlení. 
Fast Communication s.r.o.    - 18.07.2016, bez podmínek 
FIBER Network s.r.o.    - 22.08.2016, bez podmínek 
FiT-OUT s.r.o.     - 20.07.2016, bez podmínek, Č.J. 187 
ICT Support, s.r.o.    - 08.07.2016, bez podmínek, Č.J. 0200471886 
iLine s.r.o.     - 18.07.2016, bez podmínek, Č.J. 2643 
INETCO.CZ a.s., zast UNI Promotion s.r.o.  - 30.07.2016, bez podmínek 
Kolektory Praha, a.s.    - 19.07.2016, bez podmínek 
Ministerstvo vnitra ČR, správa kabelů  - 20.07.2016, bez podmínek 
Miracle Network, spol. s.r.o.   - 16.08.2016, bez podmínek, Č.J. MN/ 13953/16/PAS 
MO (Sekce ekonomická a majetková  
– Oddělení ochrany územních zájmů ) - 29.08.2016, bez podmínek, Č.J. 89171/2016-8201-002-PHA 
Planet A, a.s.    - 31.08.2016, bez podmínek 
PODA a.s.    - 12.08.2016, bez podmínek 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 
(člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.) - 23.11.2016, s podmínkami 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


Vyžadují respektování stávajícího plynárenského zařízení a vytyčení stávajícího zařízení před zahájením stavební 
činnosti. Před započetím výstavby dojde k vytýčení stávajícího zařízení PPD, a.s. a stavební činnost do něj nezasáhne. 
 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. - 14.10.2016, s podmínkami 
Podmínky dané PVS, a.s. jsou zohledněny v PD. Jedná se o maximální odběr vod doložených výpočtem a také odtokové 
kapacity z retenční nádrže, které jsou splněny a doloženy. 
 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s.  - 19.10.2016, bez podmínek 
PREdistribuce, a.s.   - 07.09.2016, vyžadují nahlášení zahájení prací v ochranných   
    pásmech a výzvu ke kontrole před záhozem, práce musí být prováděna   
    ručně s maximální opatrností v ohrožených oblastech. Počas výstavby budou 
podmínky splněny. Č.J. 0116002394 
SITEL, spol. s.r.o.    - 11.07.2016, vyžadují ohlášení zahájení stavby, předložení dokumentace 
pro provádění stavby, přizvání k předání staveniště. Počas výstavby budou podmínky splněny. 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy -7.9.2016, s podmínkou vytvoření passportizace před výstavbou 
T-Mobile Czech Republic a.s.  - 08.07.2016, s podmínkami ohledně výškového omezení při umístění 
jeřábu v průběhu výstavby. Podmínky budou u výstavby splněny. 
UPC Česká republika, s.r.o.   - 20.07.2016, bez podmínek, Č.J. E18943/16 
Veolia Energie ČR, a.s.   - 12.07.2016, bez podmínek 
Vodafone Czech Republic a.s.  - 11.07.2016, bez podmínek 
Ministerstvo obrany - odbor správy majetku - 05.08.2016, podmínkou je nezasahování do ochranného pásma MW 
spoje, výsadba dřevin podél jižního oplocení. Podmínky budou u výstavby splněny. Č.J. MV-101351-4/OSM-2016 
MHMP, odbor ochrany prostředí  - 10.08.2016, bez podmínek, Č.J. MHMP 1377378/2016 
 
ÚMČ Praha 3 
, odbor životního prostředí a dopravy  - 30.08.2016, doplnění(16.11.2016), s podmínkami ohledně ochrany 
stávající zeleně při výstavbě. Opatření podmínek rozepsáno v Souhrnné technické zprávě – dodatek č.01. 
Č.J. 082124/2016 a Č.J. 111952/2016 
 
MHMP, odbor památkové péče  - 07.09.2016, bez podmínek, Č.J. MHMP 1537087/2016 
MHMP, odbor územního rozvoje  - 12.08.2016, bez podmínek, Č.J. MHMP 1376810/2016 
MHMP, odbor "Kancelář ředitele Magistrátu" 
, odd. krizového managementu  - 17.08.2016, bez podmínek, Č.J. MHMP 1415915/2016 
ČR - státní energetická inspekce  - 28.7.2016, bez podmínek 
Oblastní inspektorát práce pro hl. m. Prahu - 22.8.2016, bez podmínek 
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku - 5.8.2016, s podmínkou. Při výstavbě nesmí dojít k omezení MW spoje. 
Podmínky budou u výstavby splněny. Jedná se o výšku jeřábu. Č.J. MV-101351-4/OSM-2016 
 
Krajská hygienická stanice   - 09.08.2016, s podmínkami ohledně hluku při výstavbě. Podmínky budou 
u výstavby splněny. Č.J. HSHMP 35965/2016 
Hasičský záchranný sbor   - 31.10.2016, bez podmínek, Č.J. HSAA - 13466-2/2016 
ÚMČ Praha 3, Odbor dopravy  - 8.12.2016, bez podmínek, Č.J. S ÚMČ P3 119251/2016 
MHMP, odbor dopravních agend  - 7.12.2016, bez podmínek, Č.J. MHMP-2187906/2016/O4/Pi 
Povodí Vltavy s.p.    - 21.12.2016, bez podmínek 
 
 
   h) seznam výjimek a úlevových řešení, 
 
Nejsou známy 
 
   i) seznam souvisejících a podmiňujících investic, 
 
Souvisejícími investicemi jsou úpravy stávajících prostor, interiérové úpravy ve 2.np prostor xPortu a úpravy ve stávajících 
únikových cestách – doplnění požárně bezpečnostních uzávěrů. Také bude provedena výměna stávajícího výtahu za nový. 
 
   j)  seznam  pozemků  a  staveb  dotčených umístěním a prováděním stavby 
   (podle katastru nemovitostí). 
 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


s.o. 01 - Nástavba 3. NP o celkovém rozměru 29,75x20,1 m a výšce 5,8 m s balkonem přesahujícím rozměr o 2,0x12,5 metrů v 
západní části a 2,5x28,9 metrů v jižní části 
   -objekt navazuje na původní objekt ve výšce 283,20m.n.m. a dosahuje výšku 289,0m.n.m. 
   - na parcele č. 3626/3 
 
s.o. 02 - Přístavba altánu, spojovacího můstku. ZRUŠENO 
 
s.o. 03 - Nový objekt retenční nádrže na dešťovou vodu s přepadem do kanalizace a o objemu 16,8 m², rozměr 2,0x3,5m 
   - nejnižší bod umístěn na absol. výšku 269,75m.n.m. 
   - na parcele č. 3607/1 
 
s.o. 04 - Nová přípojka od retenční nádrže k areálové kanalizační přípojce, délka 9,0 metru. PVC, ∅200. Výkop v hloubce 1m 
pod terénem, absol. výška 271,80 m.n.m. 
   - na parcele č. 3607/1 
 
 
   A.4 Údaje o stavbě 
 
   a) nová stavba nebo změna dokončené stavby, 
 
Stavba se skládá ze čtyř částí. První je změna dokončené stavby (NÁSTAVBA 3.NP), u dalších tří se jedná o novou 
stavbu (VENKOVNÍ ALTÁN S LÁVKOU; RETENČNÍ NÁDRŽ, PŘÍPOJKA K RETENČNÍ NÁDRŽI).  
 
s.o. 01 - Nástavba 3. NP o celkovém rozměru 29,75x20,1 m a výšce 5,8 m s balkonem přesahujícím rozměr o 2,0x12,5 
metrů v západní části a 2,5x28,9 metrů v jižní části 
   -objekt navazuje na původní objekt ve výšce 283,20m.n.m. a dosahuje výšku 289,0m.n.m. 
   - na parcele č. 3626/3 
 
s.o. 02 - Přístavba altánu, spojovacího můstku. ZRUŠENO 
    
 
s.o. 03 - Nový objekt retenční nádrže na dešťovou vodu s přepadem do kanalizace a o objemu 16,8 m², rozměr 2,0x3,5m 
   - nejnižší bod umístěn na absol. výšku 269,75m.n.m. 
   - na parcele č. 3607/1 
 
s.o. 04 - Nová přípojka od retenční nádrže k areálové kanalizační přípojce, délka 9,0 metru. PVC, ∅200. Výkop v hloubce 
1m pod terénem, absol. výška 271,80 m.n.m. 
   - na parcele č. 3607/1 
 
Praha 3, Jeseniova 2769/208 
 Parcelní číslo: 3626/3 


Obec: Praha [554782] 
Katastrální území: Žižkov [727415] 
Číslo LV: 108 
Výměra [m2]: 1551 


 
Parcelní číslo: 3607/1 
Obec: Praha [554782] 
Katastrální území: Žižkov [727415] 
Číslo LV: 108 
Výměra [m2]: 12477 


 
   b) účel užívání stavby, 
 
Stavba bude využívána pro potřeby centra xPort – centrum aplikovaného výzkumu. 
 
   c) trvalá nebo dočasná stavba, 
 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


Jedná se o stavbu trvalou 
 
   d)  údaje  o ochraně stavby podle jiných právních předpisů^1) (kulturní památka apod.), 
 
Objekt není kulturní památkou 
 
   e)  údaje  o  dodržení  technických  požadavků  na  stavby  a  obecných technických požadavků zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb, 
 
Dle Vyhl. 268/2009 Sb: 
1/ Dle §6. Napojení na dopravní a inženýrské sítě. Stavba je připojena na stávající sítě technické a dopravní 
infrastruktury. Nově bude provedena vnitraareálové napojení retenční nádrže na stávající dešťovou kanalizaci 
2/ Dle §9. Mechanická stabilita. Stavba je navržena s ohledem na mechanickou stabilitu, což je doloženo stavebně 
konstrukčním řešením (viz. Samostatná část PD stavebně konstrukční řešení. 
3/ Dle §10. Ochrana zdraví. Stavba je navržena v o souladu s požadavky na ochranu zdraví, což je doloženo 
stanoviskem krajské hygienické stanice 
4/ Dle §11. Osvětlení a větrání.  Veškeré prostory jsou osvětleny a větrány přirozeně nebo nuceně. Vše je zohledněno 
v PD (část vzduchotechnika a klimatizace) 
5/ Dle §13. Proslunění místností. Proslunění místností se v této dokumentaci neřeší – administrativní objekt 
6/ Dle §14. Posouzení jednotlivých konstrukcí. Konstrukce jsou  navrženy s ohledem na platné legislativní předpisy. 
Jedná se o ocelový montovaný skelet (viz. Samostatná část PD) 
7/ Dle §15. Objekt je z hlediska připojení na sítě technické infrastruktury napojen na stávající rozvody 
8/ Dle Požadavků na stavební konstrukce staveb. Z hlediska zvláštních požadavků na stavby je návrh v souladu 
9/ Dle Požadavků na TZB. Dokumentace je v souladu. Doklad o tom je v příslušných částech PD a souhlasných 
stanoviscích a vyjádření dotčených orgánů. 
10/Dle požadavků na zvláštní druhy staveb. Netýká se našeho projektu 
 
 
Dle Vyhl. 398/2009 Sb: 
 
Dle §4. Komunikace a veřejná prostranství. Netýká se PD 
Dle §5. Vstupy do objektů. Stávající řešení přístupů do objektu po schodišti s instalovanou plošinou pro imobilní. 
Dle §6. Stavby občanského vybavení. Veškeré prostory jsou řešeny pro bezbariérový provoz . Dveřní otvory mají 
minimální šíři 800 mm.  
Dle §7. WC pro imobilní. WC pro imobilní jsou umístěny v přízemí objektu – stávající. 
Dle §8. Shromažďovací prostory. Netýká se PD 
Dle §9. Informační prvky. Nově navržené prostory jsou nově propojeny výtahem o velikosti klece 1100/1400 mm s dveřmi 
900 mm. Prosklené konstrukce budou opatřeny viditelnými piktogramy ve výše 700mm a 1600 mm. 
Dle §10,11. Dům zvláštního určení. Netýká se PD 
Dle § 12,13,14. Požadavky na stavby pro výkon práce. Veškeré prostory jsou přizpůsobeny osobám se sníženou 
schopností pohybu a orientace. Skleněné plochy budou doplněny o viditelné značky. 
  
   f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných právních předpisů, 
 
Air Telecom a.s., zast. UNI Promotion s.r.o.  - 30.07.2016, bez podmínek 
BEZPEČNOSTNÍ INFORMAČNÍ SLUŽBA - 20.07.2016, bez podmínek, Č.J. 2-251/2016-BIS-39 
CEFIL s.r.o.     - 11.08.2016, bez podmínek 
COPROSYS a.s.     - 02.08.2016,  
Cznet s.r.o.     - 22.07.2016, bez podmínek, Č.J. 160101245 
ČD – Telematika a.s.   - 16.08.2016, bez podmínek, Č.J. 1201609405 
 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN,dříve sítě O2 Czech Republic a.s.) 
     - 19.07.2016, s podmínkami dle všeobecných podmínek 
Návrh stavby se nachází v blízkosti stávající trafostanice umístěné v severní části objektu. Z tohoto hlediska je nutné 
dodržovat podmínky při realizaci stavby. 
České Radiokomunikace a.s.   - 16.08.2016, bez podmínek 
ČEZ ICT Services, a.s.    - 08.07.2016, bez podmínek, Č.J. 0100598503 
Dial Telecom, a.s.    - 20.07.2016, bez podmínek 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


DPP – Svodná komise    - 05.09.2016, bez podmínek 
DPP – JDCM – 240200 (metro) 
DPP – JDCT – 250150 (tramvaje) 
ELTODO.CITELUM, a.s.    - 12.07.2016, bez výhrad jestli akce není výstavba, přeložka   
    nebo jiná úprava veřejného osvětlení. Stavba nezahrnuje přeložku ani úpravy 
veřejného osvětlení. 
Fast Communication s.r.o.    - 18.07.2016, bez podmínek 
FIBER Network s.r.o.    - 22.08.2016, bez podmínek 
FiT-OUT s.r.o.     - 20.07.2016, bez podmínek, Č.J. 187 
ICT Support, s.r.o.    - 08.07.2016, bez podmínek, Č.J. 0200471886 
iLine s.r.o.     - 18.07.2016, bez podmínek, Č.J. 2643 
INETCO.CZ a.s., zast UNI Promotion s.r.o.  - 30.07.2016, bez podmínek 
Kolektory Praha, a.s.    - 19.07.2016, bez podmínek 
Ministerstvo vnitra ČR, správa kabelů  - 20.07.2016, bez podmínek 
Miracle Network, spol. s.r.o.   - 16.08.2016, bez podmínek, Č.J. MN/ 13953/16/PAS 
MO (Sekce ekonomická a majetková  
– Oddělení ochrany územních zájmů ) - 29.08.2016, bez podmínek, Č.J. 89171/2016-8201-002-PHA 
Planet A, a.s.    - 31.08.2016, bez podmínek 
PODA a.s.    - 12.08.2016, bez podmínek 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 
(člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.) - 23.11.2016, s podmínkami 
Vyžadují respektování stávajícího plynárenského zařízení a vytyčení stávajícího zařízení před zahájením stavební 
činnosti. Před započetím výstavby dojde k vytýčení stávajícího zařízení PPD, a.s. a stavební činnost do něj nezasáhne. 
 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. - 14.10.2016, s podmínkami 
Podmínky dané PVS, a.s. jsou zohledněny v PD. Jedná se o maximální odběr vod doložených výpočtem a také odtokové 
kapacity z retenční nádrže, které jsou splněny a doloženy. 
 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s.  - 19.10.2016, bez podmínek 
PREdistribuce, a.s.   - 07.09.2016, vyžadují nahlášení zahájení prací v ochranných   
    pásmech a výzvu ke kontrole před záhozem, práce musí být prováděna   
    ručně s maximální opatrností v ohrožených oblastech. Počas výstavby budou 
podmínky splněny. Č.J. 0116002394 
SITEL, spol. s.r.o.    - 11.07.2016, vyžadují ohlášení zahájení stavby, předložení dokumentace 
pro provádění stavby, přizvání k předání staveniště. Počas výstavby budou podmínky splněny. 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy -7.9.2016, s podmínkou vytvoření passportizace před výstavbou 
T-Mobile Czech Republic a.s.  - 08.07.2016, s podmínkami ohledně výškového omezení při umístění 
jeřábu v průběhu výstavby. Podmínky budou u výstavby splněny. 
UPC Česká republika, s.r.o.   - 20.07.2016, bez podmínek, Č.J. E18943/16 
Veolia Energie ČR, a.s.   - 12.07.2016, bez podmínek 
Vodafone Czech Republic a.s.  - 11.07.2016, bez podmínek 
Ministerstvo obrany - odbor správy majetku - 05.08.2016, podmínkou je nezasahování do ochranného pásma MW 
spoje, výsadba dřevin podél jižního oplocení. Podmínky budou u výstavby splněny. Č.J. MV-101351-4/OSM-2016 
MHMP, odbor ochrany prostředí  - 10.08.2016, bez podmínek, Č.J. MHMP 1377378/2016 
 
ÚMČ Praha 3 
, odbor životního prostředí a dopravy  - 30.08.2016, doplnění(16.11.2016), s podmínkami ohledně ochrany 
stávající zeleně při výstavbě. Opatření podmínek rozepsáno v Souhrnné technické zprávě – dodatek č.01. 
Č.J. 082124/2016 a Č.J. 111952/2016 
 
MHMP, odbor památkové péče  - 07.09.2016, bez podmínek, Č.J. MHMP 1537087/2016 
MHMP, odbor územního rozvoje  - 12.08.2016, bez podmínek, Č.J. MHMP 1376810/2016 
MHMP, odbor "Kancelář ředitele Magistrátu" 
, odd. krizového managementu  - 17.08.2016, bez podmínek, Č.J. MHMP 1415915/2016 
ČR - státní energetická inspekce  - 28.7.2016, bez podmínek 
Oblastní inspektorát práce pro hl. m. Prahu - 22.8.2016, bez podmínek 
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku - 5.8.2016, s podmínkou. Při výstavbě nesmí dojít k omezení MW spoje. 
Podmínky budou u výstavby splněny. Č.J. MV-101351-4/OSM-2016 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


 
Krajská hygienická stanice   - 09.08.2016, s podmínkami ohledně hluku při výstavbě. Podmínky budou 
u výstavby splněny. Č.J. HSHMP 35965/2016 
Hasičský záchranný sbor   - 31.10.2016, bez podmínek, Č.J. HSAA - 13466-2/2016 
ÚMČ Praha 3, Odbor dopravy  - 8.12.2016, bez podmínek, Č.J. S ÚMČ P3 119251/2016 
MHMP, odbor dopravních agend  - 7.12.2016, bez podmínek, Č.J. MHMP-2187906/2016/O4/Pi 
Povodí Vltavy s.p.    - 21.12.2016, bez podmínek 
 
   g) seznam výjimek a úlevových řešení, 
 
Nejsou známy. 
 
   h)  navrhované  kapacity  stavby (zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná  plocha,  počet  funkčních  jednotek  a  
jejich velikosti, počet uživatelů / pracovníků apod.), 
 
Nově navrhované kapacity: 
 
 Užitná plocha:   891 m2 – nástavba 
     238 m2 – venkovní altán s lávkou 
 
 Zastavěná plocha:   662 m2 – nástavba 
     171 m2 – venkovní altán 
 
 Počet studijních míst:  42 míst - nezměněno 
 Počet studentů    42 míst – zůstává nezměněno 
 
   i)   základní   bilance  stavby  (potřeby  a  spotřeby  médií  a  hmot,   hospodaření  s  dešťovou  vodou,  celkové  
produkované množství a druhy odpadů a emisí, třída energetické náročnosti budov apod.), 
 
Celkové bilance jednotlivých médií jsou vypočteny a zobrazeny v samostatných částích projektové dokumentace, převážně 
v částech D1.4 technika prostředí staveb a v části PENB, které jsou nedílnou součástí dokumentace. Základní ideou řešení 
bylo snížení energetické náročnosti prostorů xPort. Z tohoto důvodu došlo k oddělení vnitřních instalací od dalších provozů 
a vytvoření nových méně energetických způsobů vytápění, chlazení, větrání a osvětlení. Vytápění a chlazení bude 
prováděno tzv.tepelnými a chlazenými stropy se zdrojem tepelnými čerpadly systému vzduch-voda. Toto bude mít za 
následek snížení potřeb energií. Další velmi důležitým aspektem je využití vzduchotechnické rekuperace pro větrání 
prostor. Tento systém dále zlepší energetickou náročnost prostor xPort. Pro osvětlení je využíváno především LED 
osvětlení, které je energeticky velmi úsporné a bude mít významný vliv na energetickou náročnost. 
Stávající kapacity jsou dostačující pro vybudování nových prostor a realizaci záměru. 
 
   j)  základní  předpoklady  výstavby  (časové  údaje o realizaci stavby, členění na etapy), 
 
Stavba bude realizována jako jeden objekt. Předpokládá se lhůta výstavby cca 6 měsíců. Stavební řízení s ohledem na 
charakter stavby – nástavba, bude realizována ve společném územním a stavebním řízení.  
 
   k) orientační náklady stavby. 
 
Nástavba      19 190 000,-Kč 
Venkovní altán, propojovací lávka   ZRUŠENO 
 
   A.5 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
 
Stavba bude rozdělena na čtyři stavební objekty. Prvním stavebním objektem je NÁSTAVBA 3.NP, druhým je 
VENKOVNÍ ALTÁN S PROPOJOVACÍ LÁVKOU, třetím RETENČNÍ NÁDRŽ a čtvrtým PŘÍPOJKA OD STÁVAJÍCÍ 
KANALIZACE K RETENČNÍ NÁDRŽI. 
 
Stavba je rozdělena na 4 stavební objekty: 
s.o. 01 - Nástavba 3. NP o celkovém rozměru 29,75x20,1 m a výšce 5,8 m s balkonem přesahujícím rozměr o 2,0x12,5 
metrů v západní části a 2,5x28,9 metrů v jižní části 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


   -objekt navazuje na původní objekt ve výšce 283,20m.n.m. a dosahuje výšku 289,0m.n.m. 
   - na parcele č. 3626/3 
 
s.o. 02 - Přístavba altánu, spojovacího můstku. - ZRUŠENO 
 
s.o. 03 - Nový objekt retenční nádrže na dešťovou vodu s přepadem do kanalizace a o objemu 16,8 m², rozměr 2,0x3,5m 
   - nejnižší bod umístěn na absol. výšku 269,75m.n.m. 
   - na parcele č. 3607/1 
 
s.o. 04 - Nová přípojka od retenční nádrže k areálové kanalizační přípojce, délka 9,0 metru. PVC, ∅200. Výkop v hloubce 
1m pod terénem, absol. výška 271,80 m.n.m. 
   - na parcele č. 3607/1 
 


 


Ing.arch. Petr Lédl, Ph.D a kolektiv 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen 2017 


 





		stavebník:

		VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE

		Nám.W.Churchilla 4

		130 67 Praha 3

		CZ 61384399

		DIČ:61384399

		Ing.arch.Petr Lédl, Ph.D.

		Burianova 920, Velké Přílepy 25264

		IČ:401 881 91






Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen ’17 


Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních 
kapacit xPORT VŠE Business Accelerator 


Praha 3, Jeseniova 2769/208 
 


 


 
 


 


DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY 


(DLE ZPRÁVY PRO DUR + DSP) 


B. Souhrnná technická zpráva 
 
  







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen ’17 


   B.1 Popis území stavby 
 
   a) charakteristika stavebního pozemku, 
 
Předmětná stavba se nachází v areálu kolejí VŠE v Praze na Jarově. 1. část projektu - nástavba je umístěna na střeše 
stávajícího objektu a navazuje na 3podlažní část objektu. 2. část projektu - venkovní altán je umístěna na přilehlém 
nezastavěném pozemku v jeho jižní části a je propojena s objektem nově navrženou lávkou. 
 
   b)  výčet  a závěry provedených průzkumů a rozborů (geologický průzkum, hydrogeologický průzkum, stavebně 
historický průzkum apod.), 
 
Na základě posouzení stávajících konstrukcí byla navrženo konstrukční řešení nástavby.  
 
   c) stávající ochranná a bezpečnostní pásma, 
 
Objekt se nachází v ochranném pásmu pražské památkové rezervace a v ochranném pásmu s výškovým omezením 
staveb letiště Kbely. Ochranné pásma se ale nevztahují k výstavbě. 
 
   d) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod., 
 
Stavba se nachází mimo záplavová území. Pozemek se nachází nad trasou metra A. 
 
   e)  vliv  stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby  na odtokové poměry v území, 
 
Stavba nemá vliv na okolní pozemky, odtokové poměry v území, apod. Stávající odtokové poměry nejsou měněny a 
dostavěné objekty budou napojeny na nově budovanou retenční nádrž s přepadem do veřejné kanalizace. Odvodnění je 
doloženo stanovisky PVS, PVK a Odboru výstavby Prahy 3 
 
   f) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin, 
 
Projekt je v souladu se současnou polohou a stavem dřevin a nevyžaduje její kácení (doloženo dendrologickým 
průzkumem).Stromy nacházející se v blízkosti objektu venkovního altánu budou opatřeny ochranným krytem po dobu 
výstavby. 
 
   g)  požadavky  na  maximální  zábory  zemědělského  půdního  fondu nebo  pozemků určených k plnění funkce lesa 
(dočasné / trvalé), 
 
Nejsou  
 
   h)  územně  technické  podmínky  (zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou infrastrukturu), 
 
Objekt je dopravně napojen na ulici Jeseniova po stávajících komunikacích. Veškerá média budou řešena v rámci 
stávajícího objektu. Novostavba altánu bude napojena na elektrickou síť a to vedením v podlaze spojovacího můstku. 
Altán jiné napojení nevyžaduje. 
 
   i)  věcné  a  časové  vazby  stavby, podmiňující, vyvolané, související  investice. 
 
Souvisejícími investicemi jsou úpravy stávajících prostor, interiérové úpravy ve 2.np prostor xPortu a úpravy ve stávajících 
únikových cestách – doplnění požárně bezpečnostních uzávěrů. Také bude provedena výměna stávajícího výtahu za nový. 
 
   B.2 Celkový popis stavby 
 
   B.2.1 Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 
 


Užitná plocha:   891 m2 – nástavba 
     238 m2 – venkovní altán s lávkou 
 
 Zastavěná plocha:   662 m2 – nástavba 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen ’17 


     171 m2 – venkovní altán 
 
 Počet studijních míst:  42 míst - nezměněno 
 Počet studentů    42 míst – zůstává nezměněno 
 
 
   B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 
 
   a) urbanismus - územní regulace, kompozice prostorového řešení, 
 
Stávající urbanismus se nemění. Dochází k nástavbě nad stávající budovou. Objekt altánu doplňuje stávající zelenou 
plochu areálu. 
 
   b)  architektonické  řešení - kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení. 
 
Architektonické řešení vychází ze stávajícího objektu. Nástavba doplňuje nižší stávající část objektu na západní straně . 
Tvarově je snaha o přiblížení se současné budově. Barevné řešení bude v kontrastu ke stávající hmotě, aby bylo oddělen 
původní a nový objekt. 
 
   B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby 
 
Provozní řešení vychází z potřeb xPortu a stávajícího dispozičního řešení. Nově navržené podlaží bude komunikačně 
napojeno na stávající komunikace a doplněno o nové schodiště přímo z centrálního prostoru xPortu. Nové prostory budou 
sloužit jako přednáškové, prezentační a administrativní prostory. V projektu není uvažováno s žádnou technologií. Stávající 
prostory xPort budou rozšířeny do nového podlaží. Dojde k uvolnění stávajících ploch a nové prostory poskytnou více  
komfortnější  dispozici. Nedojde tudíž k navýšení počtu studentů.  
 
   B.2.4 Bezbariérové užívání stavby 
 
Stavba je navržena pro bezbariérový provoz. Podlaží jsou přístupná výtahem o velikosti kabiny 1100*1400 mm. Stávající 
vstup do objektu je řešen pomocí venkovního schodiště, na kterém je instalována plošina pro imobilní. V přízemí objektu 
se nachází WC pro imobilní. 
 
   B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby 
 
Stavba je navržena s ohledem na bezpečnost provozu. Veškerá trvalá pracoviště jsou osvětlena a větrána. Komunikace 
jsou navrženy s ohledem na PBŘS. 
 
   B.2.6 Základní charakteristika objektů 
 
   a) stavební řešení, 
 
Nástavba i venkovní altán je řešena konstrukčně jako montovaná konstrukce. Obvodový plášť bude řešen jako sendvičová 
konstrukce s ocelovou a dřevěnou kostrou. 
Skladba střechy je uložena na systému hlavní nosné ocelové konstrukce a dřevěných krokví. Tvarově je navržena jako 
rovinná s minimálním spádem 0,65° k vnitřním dešťovým svodům. Světlíky se spádem 8°. Dřevěné nosné krokve budou 
uloženy na ocelové konstrukci a v místech schodišťových prostor zasekány a uloženy na stávající zdivo. Na takto 
připravený nosný systém bude realizována střešní skladba. Fóliová krytina bude kotvena k podloží dle podmínek výrobce 
nerezovými kotvami na podkladní netkané textilií 500 g/m2 kladena ve vodorovných pásech (nebo dle podmínek výrobce). 
Podkladní vrstva bude provedena z vodovzdorné překližky kladené ve dvou vrstvách o tl. 15 mm. Desky budou kladeny 
křížem s 3 mm mezerou pro pronikání vzduchu. Toto souvrství desek bude pod okapním plechem po celém obvodu 
odvětráno. Prostory mezi krokvemi budou vyplněny minerální vatou  220 mm. Použitá minerální vata a polystyren ve střešní 
skladbě max. Lambda = 0,039 W/m2K. Spodní část krokví bude zakryta OSB deskami na pero drážku tl. 20 mm s 
parotěsnou zábranou. Tyto budou uchyceny na laťování  60 /100 mm. Prostor mezi latěním bude opět vyplněn minerální 
vatou tl. 100 mm. Spodní líc bude opatřen SDK deskami vytmelen a přebroušen. 
Pod touto vrstvou bude ponechána vzduchová mezera pro rozvod El a svítidel. Tato mezera bude zároveň sloužit i pro 
vedení chlazeného vzduchu z klimatizace. Pohledová část stropu učeben, kanceláří, WC, jednací místnosti, bude 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen ’17 


provedena z SDK rastrového podhledu. Chodby s podhledem SDK. Boky a čela světlíků budou provedena ve stejné 
skladbě a stejnou technologií. 
Po odstranění souvrství stávající střechy bude na nosné konstrukci provedena spádová vrstva z lehčeného betonu ve 
spádu 3%, tato bude od atik oddilatována 20 mm polystyrenovým páskem. Na této po dostatečném vyschnutí bude 
provedena parotěsná zábrana – penetrační nátěr za horka a natavená lepenka asfaltová s hliníkovou vložkou. Parotěsná 
zábrana bude vytažena min. 300 mm do stěn. Na takto připraveném podkladu budou uloženy desky ze ztuženého 
polystyrenu v tl. 300 mm. Na tepelné izolaci bude položena podkladní vrstva z netkané geotextílie 300 / m a hydroizolační 
vrstva vzduchem vařené PE fólie s polyesterovou mřížkou s odolností proti prorůstán kořínků. Hydroizolační vrstva bude 
po obvodu zatažena až pod oplechování a lištování LOP.  
 
Nástavba bude opláštěna – strukturovanou samonosnou fasádou, která bude uložena na kraji nové podezdívky. Tato bude 
provedena z děrovaných pálených tvárnic tl. 300 mm, bude kotvena ocelovými pruty prof. 10 mm do železobetonové desky 
na chemickou kotvu. Horní část parapetu bude zpevněna a vyrovnána cementovým potěrem 30 mm. Mezi stávající žb. 
atikou a novou podezdívkou bude osazen deskový extrudovaný polystyren tl. 30 mm. Vnitřní strana podezdívky bude 
opatřena dvouvrstvou štukovou omítkou s penetrací a 2x nátěrem. 
Plné části fasády budou provedeny z PUR panelů s exteriérovým AL plechem o tl. 30 mm osazené na vlastní nosné AL 
konstrukci a vnějším lištováním. Interiérová strana bude zateplena 200 mm ztužené minerální vaty + parotěsné fólie a SDK 
obklad. 
Okenní otvory budou provedeny z AL rámů zasklené izolačním dvojsklem UW= 0,8 W/m2/K. stejného systému lehkého 
obvodového pláště (LOP).  
Obklad stěn stávajícího obvodového pláště schodiště bude proveden ve stejném systému LOP. Součástí tohoto systému 
budou též veškeré lišty a oplechování při napojení na stávající konstrukce. 
 
 
   b) konstrukční a materiálové řešení, 
 
Skladby konstrukcí 
 
Dle architektonicko stavební části 
 
 
   c) mechanická odolnost a stabilita. 
 
Mechanická odolnost a stabilita je řešena v samostatné části PD – STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ STAVBY 
 
   B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení 
 
NEJSOU OBSAŽENA 
 
   B.2.8 Požárně bezpečnostní řešení 
 
Požárně bezpečností řešení stavby je řešeno v samostatné části PD – POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 
 
   B.2.9 Zásady hospodaření s energiemi 
 
   a) kritéria tepelně technického hodnocení, 
 
Nově navržené obvodové konstrukce splňují požadavek na maximální hodnotu součinitele prostupu tepla konstrukcemi daný 
ČSN 73 0540-2: Tepelná ochrana budov, část 2: Požadavky, tabulka č.3. 


Vybrané požadované a doporučené hodnoty: 


Popis konstrukce:    požadavek [W/(m2.K)] doporučení [W/(m2.K)] 


- stěna vnější     0,30  těžká 0,25; lehká 0,20 


- střecha plochá     0,24   0,16 


- podlaha vytápěného prostoru přilehlá k zemině  0,45   0,30 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen ’17 


- výplň otvoru ve vnější stěně (mimo dveří)  1,50   1,20 


- dveře z vytápěného do venkovního prostoru  1,50   1,20 


- dveře z temperovaného do venkovního prostoru 3,50   2,30 


 
 
   b) posouzení využití alternativních zdrojů energií. 
 
Samostatnou součástí dokumentace je průkaz energetické náročnosti budovy (PENB). 


   B.2.10   Hygienické  požadavky  na  stavby,  požadavky  na  pracovní  a    komunální prostředí 
 
   Zásady   řešení   parametrů   stavby   (větrání,  vytápění,  osvětlení,  zásobování  vodou,  odpadů  apod.) a dále 
zásady řešení vlivu stavby na   okolí (vibrace, hluk, prašnost apod.). 
 
   B.2.11 Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 
 
   a) ochrana před pronikáním radonu z podloží, 
 
V rámci venkovního altánu bude použita izolace proti radonu (střední riziko). Navrhovaný objekt se nachází v oblasti 
středního radonového rizika. 
 
   b) ochrana před bludnými proudy, 
 
Ochrana před  bludnými proudy není řešena. 
 
   c) ochrana před technickou seizmicitou, 
 
viz. Stavebně konstrukční řešení 
 
   d) ochrana před hlukem, 
 
Objekt se nachází v klidné části obce v návaznosti na městský park. Pro hlukovou pohodu uvnitř objektu jsou navržena 
kvalitní okna. Provoz xPortu nevykazuje nadměrné limity hluku. 
 
   e) protipovodňová opatření, 
 
Nejsou obsažena. Objekt se nachází mimo záplavová území. 
 
   f) ostatní účinky (vliv poddolování, výskyt metanu apod.). 
 
Nejsou řešena 
 
   B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 
 
   a) napojovací místa technické infrastruktury, 
 
Objekt bude napojen na stávající sítě v rámci objektu. 
 
   b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky. 
 
Veškerá media jsou napojena v rámci stávajícího objektu. Proto tento projekt neřeší přípojky k objektu. Součástí návrhu 
je pouze přípojka dešťové kanalizace z nové retenční nádrže do stávající areálové dešťové kanalizace v délce 9,0 m. 
Tato přípojka bude řešena z PVC trub 200mm uložených v nezámrzné hloubce. Jedná se o samostatný stavební objekt: 
s.o. 04 - Nová přípojka od retenční nádrže k areálové kanalizační přípojce, délka 9,0 metru. PVC, ∅200. Výkop v hloubce 
1m pod terénem, absol. výška 271,80 m.n.m. 
   - na parcele č. 3607/1 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen ’17 


 
   c) doprava v klidu 
 
V objektu se nemění poměry, které by upravovali současný stav dopravy v klidu. Nenavyšuje se počet studentů, pouze 
se zvyšuje kvalita objektu. 
 
   B.4 Dopravní řešení 
 
   a) popis dopravního řešení, 
 
Stávající 
 
   b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu, 
 
Nemění se. 
 
   c) doprava v klidu, 
 
Zůstává nezměněna. Pro potřeby objektu jsou dostatečně kapacitní parkovací plochy v areálu kolejí VŠE v Praze. 
 
Z hlediska počtu parkovacích stání nedochází k navýšení počtu studentů v prostorách xPort, viz. B2.1. a B2.3. Z tohoto 
hlediska není nutné vytvářet nové parkovací plochy. Nově vzniklé prostory nahrazují a doplňují stávající místnosti ve 
2.np. 
 
V areálu jsou situovány dostatečné parkovací plochy umístěné při komunikacích území. Jsou umístěné za automatickou 
závorou s omezeným přístupem.  
     
   d) pěší a cyklistické stezky. 
 
Nejsou řešeny 
 
   B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
 
Objekt altánu nezasahuje do vzrostlé zeleně. Trávník zrušený během výstavby bude znovu obnoven a ošetřen do původní 
podoby. Pro přístup během výstavby bude vytvořena komunikace z betonových panelů, která se po dokončení odstraní a 
trávník vrátí do původní podoby. Stav travnatých a zpevněných ploch se v projektu nemění. Poloha navrhovaného altánu 
vychází ze současné pěší komunikace. 
 
   B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 
 
   a) vliv na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda, 
 
Objekt nevykazuje negativní účinky. Jedná se o běžný kancelářský provoz. 
 
   b) vliv na přírodu a krajinu (ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana  rostlin  a  živočichů  apod.), 
zachování ekologických funkcí a  vazeb v krajině, 
 
Není.  
 
   c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000, 
 
Objekt  je mimo chráněné území Natura 2000 
 
   d)  návrh  zohlednění  podmínek  ze  závěru  zjišťovacího  řízení  nebo  stanoviska EIA, 
 
Není třeba řízení EIA 
 
   e)  navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných právních předpisů. 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen ’17 


 
Nejsou obsažena 
 
   B.7 Ochrana obyvatelstva 
 
   Splnění   základních   požadavků   z   hlediska  plnění  úkolů  ochrany obyvatelstva. 
 
Záměr respektuje požadavky vyhlášky č.380/2002Sb., k přípravě a provádění úkolů ochrany obyvatelstva. 
 
Z hlediska ochrany obyvatelstva je možné řešit pouze improvizovaný úkryt v rámci podzemní části, které je tvořeno 
železobetonovou konstrukcí. 
 
Výpočet potřebné plochy ukrytí: 
Počet ukrývaných obyvatel vychází z předpokladu – cca 50 osob. 
Min. požadovaná plocha úkrytu je 3,0m2/os tj. 150 m2. 
Navrhovaný prostor úkrytu v podzemních prostorách je svým objemem pod úrovní terénu - stěny obklopeny zeminou. 
Světlá výška je  2,42 m. Z navrženého konstrukčního řešení vyplývá, že se jedná o improvizovaný úkryt svými parametry 
skýtající částečnou ochranu před tlakovou vlnou. Prostor pro ukrytí osob bude v případě vyhlášení potřeby ukrytí 
dovybaven nutným materiálem včetně stavebních úprav majitelem objektu tak, aby mohl sloužit improvizovanému ukrytí. 
Bude muset být zajištěna plynotěsnost improvizovaného prostoru a zajištěno nucené odvětrání prostoru (dodání VZT 
zařízení). Dále bude doplněn dieselagregát, který v případě krize zajistí dodávku el. energie pro osvětlení a 
vzduchotechniku. 
Přísun užitkové vody bude zajištěn v přenosných nádobách umístěných v úkrytu. Pitná voda bude zajištěna dodáním v 
PET láhvích, případně v přenosných nádobách. V krytu bude osazeno 2 chemických WC (35 os/1 WC) 
Pozn. 
Tato stať není detailním návodem na zhotovení úkrytu v objektu, pouze naznačuje v obecné rovině možný návrh budoucích 
opatření za účelem dosažení všech žádoucích funkcí pro možnost ukrytí osob v případě ohrožení. 
 
   B.8 Zásady organizace výstavby 
 
   a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění, 
 
Pro výstavbu bude využito dostatečně kapacitních stávajících rozvodů v areálu 
 
   b) odvodnění staveniště, 
 
Staveniště bude odvodněno do současných sítí pro odvod dešťových vod v areálu. 
 
   c)   napojení   staveniště   na   stávající   dopravní   a   technickou   infrastrukturu, 
 
Staveniště bude napojeno na komunikaci Jeseniova. Pro stavbu budou využity pozemky v jižní části areálu. 
 
   d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky, 
 
Stavba bude prováděna výhradně na pozemcích investora.  
 
   e)  ochrana  okolí  staveniště  a  požadavky  na  související  asanace, demolice, kácení dřevin, 
 
V místě stavby se nenachází žádná zeleň (jedná se o prostor střechy). Prostor je připraven pro výstavbu. 


   f) maximální zábory pro staveniště (dočasné / trvalé), 
 
Při výstavbě objektu dojde k dočasnému záboru části přilehlé komunikace. Před započetím stavebních prací bude 
uzavřena dohoda s jeho vlastníkem. 
 
   g)  maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě,  jejich likvidace, 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen ’17 


S odpadem vzniklým při stavebních pracích dle předložené projektové dokumentace bude naloženo v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších změn (dále jen zákon o odpadech), jeho 
prováděcích předpisů, a dále v souladu s  obecně závaznou vyhláškou hl. m. Prahy č. 5/2007 Sb. HMP o odpadech. 


 


Odpady vzniklé při stavbě: 


Katalog. č. 
odpadu dle 
vyhl. MŽP 
č. 381/2001 
Sb. 


Specifikace odpadu  kategorie Množství    (t 
nebo m3) 


3 Způsob naložení s odpadem 


170102 cihly O  4 Recyklační zařízení  - zajistí firma dodávající 
stavbu 


170504 zemina  a kamení O  Recyklační zařízení  - zajistí firma dodávající 
stavbu 


150106 směsné obaly O  Skládka- zajistí firma dodávající stavbu 


170201 Dřevěné konstrukce O  Recyklační zařízení  - zajistí firma dodávající 
stavbu 


150110  Obaly obsahující zbytky 
nebezpečných látek 


N  
Oprávněná osoba- zajistí 


firma dodávající stavbu 
150102 Plastové obaly O  


Oprávněná osoba- zajistí 
firma dodávající stavbu 


170405 Železo a ocel O  Sběrna surovin- zajistí firma dodávající stavbu 


170904 Směsné stavební a 
demoliční odpady 


O  Skládka- zajistí firma dodávající stavbu 


 
 


-Odpad bude ukládán do přistavených velkoobjemových kontejnerů, které budou zajištěny před nežádoucím 
znehodnocením nebo úniku odpadů.   


-Přednostně bude zajištěno využití odpadů před jejich odstraněním, materiálové využití bude mít přednost před jiným 
využitím odpadů. Stavební odpady budou tříděny dle následujících položek: odpadní zemina a kamení, kov, směsný 
stavební odpad, dřevo, papír, plast, nebezpečný odpad. 


-Odpady budou předány pouze osobám, které jsou dle zákona o odpadech k jejich převzetí oprávněny.  
-Přepravní prostředky při přepravě odpadu budou uzavřeny nebo budou mít ložnou plochu zakrytu, aby bylo zabráněno 


úniku převáženého odpadu. Pokud dojde v průběhu přepravy k úniku stavebního odpadu, bude odpad neprodleně 
odstraněn a místo bude uklizeno. 


-Ke kolaudaci budou předloženy doklady o způsobu odstranění odpadů ze stavební činnosti, pokud jejich další využití není 
možné a evidence odpadů ze stavby. 


 
   h) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin, 
 
Při stavbě nedojde k přesunu zemin. 
 
   i) ochrana životního prostředí při výstavbě, 
 
Ochrana zeleně: 
Při provádění prací budou dodržována ČSN DIN 18 920 Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech, 
jakož i normy související (ČSN DIN 18 915 Práce s půdou, ČSN DIN 18 916 Výsadby rostlin, ČSN DIN 18 917 Zakládání trávníků, 
ČSN DIN 18 918 Technickobiologická zabezpečovací zařízení, ČSN DIN 18 919 Rozvojová a udržovací péče o rostliny). 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen ’17 


 
Ochrana před hlukem, vibracemi a otřesy: 
Po dobu provádění stavby nesmí být okolní prostor ovlivňován nadměrným hlukem, vibracemi a otřesy nad mez, stanovenou v 
Nařízení vlády o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací č. 148/2006 Sb. (hladina hluku ze stavební činnosti 
nesmí přesáhnout ve venkovním prostoru hodnotu 65 dB v době od 7 do 21 hodin a v době od 21 do 7 hodin hodnotu 45 dB).  
 
Ochrana před prachem: 
Zvýšení prašnosti v dotčené lokalitě provozem stavby bude eliminováno důsledným dočištěním dopravních prostředků a 
průběžným čištěním užívaných veřejných komunikací. Dodavatel stavby je odpovědný za náležitý technický stav svého 
strojového parku. 
 
 
   j)  zásady  bezpečnosti  a  ochrany  zdraví  při  práci  na staveništi,  posouzení  potřeby  koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci podle jiných právních předpisů, 
 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci: 
Při stavební činnosti budou respektována nařízení o provádění stavebních prací v příslušných ochranných pásmech. Stavební 
a montážní práce musí být prováděny v souladu s ustanovením předpisů o bezpečnosti práce, jmenovitě nařízením vlády č. 
591/2006 Sb. požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákonem č. 309/2006 Sb. zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dále jak je uvedeno v příslušných částech stavebního řešení projektové 
dokumentace.  
Stavba bude provedena v souladu s ustanovením ČSN 736411, ČSN 736005, zák. č. 17/1992 Sb., zák. č. 388/1991 Sb., nařízení 
vlády ČR č. 61/2003 Sb., zák. č. 185/2001 Sb., zák. č. 86/2002 Sb., zák. č. 20/1966 Sb., zák. č. 258/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a nařízení, jakož předpisů souvisejících.  
Zařízení staveniště musí splňovat požadavky nařízení vlády č. 178/2001 Sb. a zákona č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, v úplném 
znění. 
  
Zajištění bezpečnosti práce je dáno dodržením veškerých předpisů, nařízení a pravidel BOZP při projektové činnosti a provádění 
stavby. Při vlastním provádění stavby je bezpodmínečně nutné dodržovat bezpečnostní předpisy a související normy, související 
směrnice, vyhlášky, výnosy, ustanovení, zákony a nařízení, která svým smyslem odpovídají charakteru prováděných prací podle 
tohoto projektu.  
 
Protipožární zabezpečení stavby: 
Z hlediska požární ochrany musí být stavba zajištěna podle vyhlášky č. 246/2001 Sb., a podle vyhlášky č. 23/2008 Sb. kterou se 
provádějí ustanovení zákona o požární ochraně. Během prací bude zachován přístup mobilní požární techniky ke všem okolním 
objektům. Bude zachována přístupnost a akceschopnost požárních hydrantů. Bude zachována průjezdnost komunikací.  
 
Dále je nutno dodržovat tato ustanovení: 
U pracovníků provést školení, seznámení a přezkoušení z bezpečnostních předpisů, všichni pracovníci musí být vybaveni 
bezpečnostními a ochrannými pomůckami a dbát, aby tyto pomůcky byly používány v provozuschopném stavu. 
Pracovníci musí dodržovat provozní, bezpečnostní a hygienické předpisy. Zvláštní důraz je kladen na dodržování protipožárních 
předpisů při práci s otevřeným ohněm v blízkosti plynovodních zařízení s médiem. 
Staveniště musí být ohrazeno a opatřeno výstražnými tabulkami. V noci je v případech nutnosti nezbytné zajistit varovné 
osvětlení. Přes rýhy v místech provozu pro pěší musí být zřízeny lávky. 
Pracovníci pracující se strojními mechanismy musí být seznámeni s provozem, údržbou a předpisy pro jednotlivá zařízení. 
Elektrická zařízení včetně osvětlení, jejich kontrola a údržba musí vyhovovat příslušným technickým normám. Detailní 
bezpečnostní předpisy a pracovní postupy jsou věcí a zodpovědností dodavatele stavby. 
 
   k) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb, 
 
Jedná se o novostavbu – nemusí být řešeno. 


 
   l) zásady pro dopravní inženýrská opatření, 
 
Nejsou 
 
   m)  stanovení  speciálních  podmínek  pro  provádění  stavby (provádění stavby  za  provozu,  opatření  proti  účinkům  
vnějšího  prostředí při výstavbě apod.), 
 







Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních kapacit xPORT VŠE Business Accelerator Praha 3, Jeseniova 2769/208   


Dokumentace pro provedení stavby  červen ’17 


Stavba bude částečně řešena při provozu ostatních částí objektu. Interiérové úpravy budou prováděny mimo provozní 
dobu xPortu. Nástavba bude prováděna přes letní měsíce, kdy je v objektu minimalizován provoz. Bude zapotřebí 
zvýšené opatrnosti s ohledem na nástavbu stávajícího objektu. 
 
   n) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny. 
 
Postup výstavby bude stanoven po výběru dodavatele na základě výběrového řízení a zpracované prováděcí 
dokumentace. Tato dokumentace slouží pro potřeby územního a stavebního řízení a pro potřeby dotačního titulu. Bez 
vypracování dokumentace pro provedení stavby nesmí být tato dokumentace použita k výstavbě. 
 


 


 


 


Ing.arch. Petr Lédl, Ph.D a kolektiv 





		3 Způsob naložení s odpadem

		4 Recyklační zařízení  - zajistí firma dodávající stavbu

		Oprávněná osoba- zajistí firma dodávající stavbu

		Oprávněná osoba- zajistí firma dodávající stavbu


















s.o.01 - Nástavba 3.NP


s.o.02 - Přístavba altánu,
spojovací můstek


s.o.03 - Retenční nádrž


s.o.04 - přípojka od ret. nádrže
ke kanalizaci


investor VŠE V PRAZE
NÁMĚSTÍ W.CHURCHILA 4
130 67 PRAHA 3


DPS


1 :300
č. výkresuměřítko


07/2017


Ing. arch. Petr Lédl
projektanti


ledl@archledl.cz
+420 777 803 933


odp. projektant


název výkresu


±0,000 = 274,00 M.N.M. 


WWW. ARCHLEDL.CZ


CELKOVÝ SITUAČNÍ
VÝKRES


Ing. arch. Ivan Lejčar


WWW. ARCHLEDL.CZ


SO02 NEPROVÁDÍ SE








TRAFOSTANICE V PROVOZU


JÍMKA NA DEŠŤOVOUVODU 16,8 M3
S PŘEPADEM DO KANALIZACE


AREÁLOVÁ
PŘÍPOJKAKANALIZACE


3626/1


3626/3


3626/2


3623/2


3607/1


3626/4


3627/1


3626/5


3623/3


3631


3629/5


3633


BISKUPCOVA


JE
SE


N
IO


V
A


och
ran
né 
pás
mo
 STL
 ply
nov
odu


10
,3


49


55,328


22
,6


75


28,600
3,150


41,991


+14,050 m
+288,05 m.n.m


+15,000 m
+289,00 m.n.m


+13,050 m
+287,05 m.n.m+9,350 m


+283,35 m.n.m


+36,000 m
+310,00 m.n.m


-1,100 m
+272,90 m.n.m


s.o.01


s.o.04-Nová
navrhovaná
přípojka


s.o.03


+16,500 m
+290,50 m.n.m


výška atiky


výška světlíku


+13,800 m
+287,80 m.n.m


výška terasy
výška podlahy konzoly


výška terénu


výška soused. obj.


výška soused. obj.


lesní půda křovinatá


neplodná půda


strom


sloup kovový


okapový svod


šachta bez rozlišení (voda)


hydrant podzemní


šoupátko (voda)


poklop bez určení


šoupátko (plyn)


HUP


CETIN - metalický kabel


ELTODO - kabelové vedení, veřejné osv., zemní


T-Mobile - optické vedení TMCZ 2 a sítě PASNET


UPC - kabelové vedení


PRE Distribuce - VN (22kV)


SITEL - komunikační vedení


LEGENDA:


řešené území (v majetku investora) 


ZASTAVĚNÁ PLOCHA


řešené území


(plocha altánu a lávky)


vstup / vjezd do objektu


betonový plot


plot drátěný


řešený objekt


(plocha v úrovni nástavby)


SOUŘADNÝ SYSTÉM BpV


řešené území


(rozsah staveniště)


vysoká a střední zeleň


Vodovod - bez rozlišení, podzemní


Plynovod - STL - podzemní


Kanalizace - jednotná, podzemní


Kanalizace - areálová, jedn., podzemní


investor VŠE V PRAZE
NÁMĚSTÍ W.CHURCHILA 4
130 67 PRAHA 3


DPS


1 :500
č. výkresuměřítko


07/2017


Ing. arch. Petr Lédl
projektanti


ledl@archledl.cz
+420 777 803 933


odp. projektant


název výkresu


±0,000 = 274,00 M.N.M. 


WWW. ARCHLEDL.CZ


KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ
VÝKRES


Ing. arch. Ivan Lejčar


WWW. ARCHLEDL.CZ








TRAFOSTANICE V PROVOZU


3627/1


3626/5


JE
SE


N
IO


V
A


+14,050 m
+288,05 m.n.m +15,000 m


+289,00 m.n.m


+13,050 m
+287,05 m.n.m


+36,000 m
+310,00 m.n.m


+16,500 m
+290,50 m.n.m


výška atiky
výška světlíku


+13,800 m
+287,80 m.n.m


výška terasy


výška terénu


výška soused. obj.


výška soused. obj. s.o.01


s.o.02 NEPROVÁDÍ SE
31,750


2,
50


0
20


,1
00


22
,6


00


29,750


2,000


3,
50


0
15


00


10
35


0


-3,450 m
+270,55 m.n.m


výška terénu


-1,940 m
+272,06 m.n.m


výška terénu


-4,350 m
+269,65 m.n.m


výška terénu


-4,350 m
+269,65 m.n.m


2,000


DETAIL SITUAČNÍHO VÝKRESU
1 :500měřítko








TRAFOSTANICE V PROVOZU


AREÁLOVÁ
PŘÍPOJKAKANALIZACE


3627/1


3626/5


3623/3


BISKUPCOVA


JE
SE


N
IO


V
A


+14,050 m
+288,05 m.n.m +15,000 m


+289,00 m.n.m


+13,050 m
+287,05 m.n.m


+36,000 m
+310,00 m.n.m


+16,500 m
+290,50 m.n.m


výška atiky
výška světlíku


+13,800 m
+287,80 m.n.m


výška terasy


výška terénu


výška soused. obj.


výška soused. obj. s.o.01


s.o.02 NEPROVÁDÍ SE
31,750


2,
50


0
20


,1
00


22
,6


00


29,750


2,000


3,
50


0
15


00


10
35


0


-3,450 m
+270,55 m.n.m


výška terénu


-1,940 m
+272,06 m.n.m


výška terénu


-4,350 m
+269,65 m.n.m


výška terénu


-4,350 m
+269,65 m.n.m


2,000


investor VŠE V PRAZE
NÁMĚSTÍ W.CHURCHILA 4
130 67 PRAHA 3


DPS


VÝPIS POZEMKŮ


1 :1000
č. výkresuměřítko


07/2017


Ing. arch. Petr Lédl
projektanti


ledl@archledl.cz
+420 777 803 933


odp. projektant


název výkresu


±0,000 = 274,00 M.N.M. 


WWW. ARCHLEDL.CZ


ZÁKRES DO KAT.MAPY


s.o. 01 - Nástavba 3. NP o celkovém rozměru
29,75x20,1 m a výšce 5,8 m s balkonem
přesahujícím rozměr o 2,0x12,5 metrů v západní
části a 2,5x28,9 metrů v jižní části


  -objekt navazuje na původní objekt ve
výšce 283,20m.n.m. a dosahuje výšku 289,0m.n.m.


  - na parcele č. 3626/3


s.o. 02 - Přístavba altánu, spojovacího můstku.
NEPROVÁDÍ SE


s.o. 03 - Nový objekt retenční nádrže na dešťovou
vodu s přepadem do kanalizace a o objemu 16,8 m²,
rozměr 2,0x3,5m


  - nejnižší bod umístěn na absol. výšku
269,75m.n.m.


  - na parcele č. 3607/1


s.o. 04 - Nová přípojka od retenční nádrže k
areálové kanalizační přípojce, délka 9,0 metru. PVC,
Ø200. Výkop v hloubce 1m pod terénem, absol.
výška 271,80 m.n.m.


  - na parcele č. 3607/1


Ing. arch. Ivan Lejčar


WWW. ARCHLEDL.CZ








Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro vydání stavebního povolení 


D. 1. 1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 1 / 10 
 


 


 
 
 
 
 
 
 
 


 
 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 


 
D. 1. – STAVEBNÍ OBJEKT 


D. 1. 1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 
a) TECHNICKÁ ZPRÁVA 


 
Název stavby CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU 


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A 
NÁSTAVBA 4. NP 


Projekční stupeň  Dokumentace pro vydání stavebního povolení 
Místo stavby  Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov 
Investor  VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 


Projektant    
Zakázkové číslo  Zč 15-13 Datum  16. 06. 2017 Verze  01.00 
Vypracoval  Ing. arch. Petr Lédl                                               tel:  +420 777 803 933 
Autorizace, HIP  Ing. arch. Petr Lédl                                                


    
01 / 06 


Autorizační razítko Podpis Paré č. 
 
 







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro vydání stavebního povolení 


D. 1. 1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 2 / 10 
 


 


Obsah dokumentace dle:    Přílohy č. 5 k vyhlášce č. 499/2006,  ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. 
 


 
OBSAH 


 
 


1. Technické požadavky a pokyny pro výstavbu: 
2. Konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby.  


2. 1. Přípravné práce – 
2. 2. Bourací práce, demontáže –  
2. 3. Demolice –  
2. 4. Výkopy – 
2. 5. Základové konstrukce –  
2. 6. Svislé nosné konstrukce 
2. 7. Vodorovné nosné konstrukce 
2. 8. Nosná konstrukce střechy –  
2. 9. Obvodové konstrukce –  
2. 10. Střecha –  
2. 11. Vnější výplně otvorů – okna, dveře a vrata –  
2. 12. Vzduchotěsnost obálky budovy - 
2. 13. Schodiště –  
2. 14. Vnitřní dělící konstrukce –  
2. 15. Vnitřní výplně otvorů – okna, dveře 
2. 16. Podlaha na terénu –  
2. 17. Podlahy – 
2. 18. Klempířské výrobky -  
2. 19. Zámečnické výrobky –  
2. 20. Truhlářské výrobky –  
2. 21. Tesařské výrobky –  
2. 22. Výrobky ze skla –  
2. 23. Výrobky z plastu –  
2. 24. Hydroizolace, protiradonové opatření –  
2. 25. Tepelné izolace –  
2. 26. Izolace, speciální úpravy proti hluku –  
2. 27. Izolace, speciální úpravy proti vibracím –  
2. 28. Vnitřní vybavení -  


3. Stavební fyzika – tepelná technika, osvětlení, oslunění, akustika / hluk, vibrace – popis řešení, zásady 
hospodaření energiemi. 


3. 1. Zásady hospodaření s energiemi – 
3. 2. Osvětlení –  
3. 3. Oslunění – 
3. 4. Akustika –  
3. 5. Hluk –  
3. 6. Vibrace –  


4. Požadavky na požární ochranu konstrukcí.  
5. Údaje o požadované jakosti navržených materiálů a o požadované jakosti 
6. Požadavky na zpracování dodavatelské dokumentace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro vydání stavebního povolení 


D. 1. 1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 3 / 10 
 


 


 
 
 
 
 
1. Technické požadavky a pokyny pro výstavbu: 
 


1. 1. Projektant v rámci AD odsouhlasí veškeré materiály, zhotovitelem použité pro realizaci stavby, před 
jejich použitím, ze vzorníků předložených zhotovitelem, nebo realizovaného vzoru.  


 
1. 2.  Před zahájením výroby atypických konstrukcí bude AD předložena k odsouhlasení výrobní 


dokumentace s podrobným popisem použitých prvků (tuto lze nahradit vzorem realizovaného 
stavebního prvku). 


 
1. 3. Při realizaci stavby je zhotovitel povinen respektovat a dodržovat veškeré technologické postupy 


dané jednotlivými výrobci materiálů.  
 


1. 4. Pokud postup stavby neumožní dodržení technologických procesů daných výrobcem, je zhotovitel 
povinen o této skutečnosti informovat AD a TDS stavby v dostatečném předstihu před zahájením prací 
a dohodnout náhradní řešení. 


 
1. 5. Při realizaci stavebních prací budou dodrženy veškeré požadavky stanovené v ČSN pro příslušné 


stavební práce. 
 


1. 6. Pokud zhotovitel stavby zjistí, že příslušné stavební práce nelze provádět dle požadavků 
stanovených v ČSN je povinen tuto skutečnost předem oznámit TDS a AD stavby a dohodnout 
náhradní řešení. 


 
1. 7 Pokud zhotovitel zjistí nesoulad v PD, nebo rozpočtu stavby, je povinen neprodleně před zahájením 


prací, tuto skutečnost oznámit TDS a AD stavby. 
 


1. 8. Zhotovitel stavby povinně prokáže soulad tepelně technických vlastností použitých materiálů  a 
výplní otvorů pro tepelnou obálku budovy s návrhovými hodnotami uvedených v projektu. Toto 
provede předloženými certifikáty AD, TDS a investorovi před zahájením prací na těchto konstrukcích. 
Jedná se především o součinitele návrhových tepelné vodivosti všech tepelných izolací – λu  a tepelně 
technických vlastností výplní otvorů - Uw, UD,Ug, Uf, ψg, ψosaz.. Při realizaci je nutné dodržet veškeré 
podmínky ČSN 73 0540 a 74 6077. 


 
1. 9. Zhotovitel stavby v případě, že nedodrží požadované minimální hodnoty navrhovaných tepelně-


technických vlastností použitých materiálů, je povinen zajistit na své náklady aktualizaci PENB a 
prokázat tak splnění požadavků vyhl .č. 78/2013 o energetické náročnosti budov. 
 


1. 10. Uchazeč ve výběrovém řízení je povinen ocenit jednotlivé prvky a materiály přesně v souladu 
s popsanými tepelně technickými požadavky ne jednotlivé materiály a prvky. 
 


1. 11. Tepelné izolace - Zhotovitel stavby povinně prokáže soulad tepelně technických vlastností   
použitých materiálů pro tepelnou obálku budovy s návrhovými hodnotami uvedených v projektu. Toto 
provede předloženými certifikáty AD, TDS a investorovi před zahájením prací na těchto konstrukcích. 
Jedná se především o součinitele tepelné vodivosti všech tepelných izolací – λu  - uvedených ve 
skladbách konstrukcí. Při realizaci je nutné dodržet veškeré podmínky ČSN 73 0540. 


 
1. 12. Zhotovitel a TDS stavby provede přejímku parotěsných vrstev se zápisem do stavebního deníku.  


 
 
 
 
 







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro vydání stavebního povolení 


D. 1. 1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 4 / 10 
 


 


2. Konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby.  
 
2. 1. Přípravné práce – před zahájením bouracích prací bude nutné provést vystěhování nábytku, který 
za účasti uživatele bude roztříděn stavbou odvezen, uskladněn a následně zpět instalován. Osobní věci budou 
vystěhovány, uskladněny přímo uživatelem bez pomoci stavby. 
 
2. 2. Bourací práce, demontáže – po provedení vystěhování nábytku budou zahájeny bourací práce. Tyto práce 
budou prováděny ve velkém rozsahu. K těmto pracím před jejich zahájením je nutno přizvat AD hl. projektanta. 
Po podrobném popisu postupu prací do stavebního deníku bude možno tyto práce zahájit. 
Při realizaci bouracích prací bude materiál tříděn a odvážen k uložení na skládku případně do sběrny 
druhotných materiálů. 
 V rámci demontážních a bouracích prací budou prováděny tyto činnosti. 
 
Legenda bouracích prací 
BP01 - Vybourání a likvidace dveřního křídla včetně zárubně 
BP02 - Vybourání a likvidace zdí z dutinových keramických tvárnic tl. dle půdorysu 
BP03 - Vybourání a likvidace SDK s akustickou izolací 
BP04 - Vybourání pochozí plochy a úprava pro schodiště  
BP05 - Vybourání kompletní střešní skladby RHENOFOL CV tl. 1,2 mm,  
    - rouna BRAAS ze surového skla tl. 1mm, ORSIL T tl. 80 mm,  
    - stávajících nastavitelných pásů 3xBITAGIT tl. 12 mm 
BP06 - Demontáž klimatizační jednotky 
BP07 - Vybourání kompletní střešní skladby kačírek, oblázky zrnitosti 16-32 mm tl. 50 mm 
   - geotextilie NETEX 300 g/m tl. 1 mm, RHENOFOL CG tl. 1,2 mm 
  -  rouno BRAAS ze surového skla tl. 1 mm, ORSIL T tl. 80 mm, 
  -  stávající nastavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm 
BP08 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro schodiště 
BP09 - Vybourání hydroizolace na atice 
BP10 - Vybourání a likvidace  oken v hliníkovém rámu 
BP11 - Vybourání a likvidace skleněných dveří v hliníkovém rámu 
BP12 - Demonotáž parapetu interiér + exteriér 
BP13 - Demontáž  a zpětná montáž SDK podhledů, včetně osvětlovacích prvků, úprava rozvodů vzt.  
BP14 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci  Ø 1500 mm 
BP15 - Demontáž slunolamů  
BP16 - Vybourání hydroizolace na markýze 
BP17 - Demontáž terasové dlažby na  gumových terčích 
BP19 - Demontáž stávající pochozí vrstvy VINYL/DLAŽBA viz. tabulka místností 
BP20 - Demontáž keramického obkladu viz. tabulka místností 
BP21 - Demontáž toaletní mísy 
BP22 - Demontáž pisoáru 
BP23 - Demontáž výlevky 
BP24 - Demontáž umyvadla 
BP25 - Demontáž ocelového žebříku 
BP27 - Vybourání ocelové žaluzie včetně rámu 
BP28 - Vybourání části střechy v pásu 1,5 m od převisu střechy 
-  RHENOFOL CV + kotvení - tl. 1,2 mm 
 - rouno BRAAS ze surového skla  - tl. 1 mm 
- ORSIL T - tl. 100 mm 
BP29 - Demontáž celé atikové desky v. 1315 mm, pro úpravu a zpětnou montáž 
BP30 - Vybourání žb. markýzy  
BP32 - Jádrové vrtání otvoru pro VZT a potrubí splaškové kanalizace 
BP33 - Vybourání  otvoru VZT ve stropní konstrukci 
BP34 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro splaškovou kanalizaci 
BP35 - Zarovnání se spárou obkladu dle dohody na místě s autorizovaným dozorem stavby 
BP36 - Vybourání keramického obkladu 
 







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro vydání stavebního povolení 


D. 1. 1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 5 / 10 
 


 


2. 3. Demolice – v souvislosti s realizací stavby není nutné uvažovat s demolicí jiného objektu. 
 
2. 4. Výkopy – s realizací výkopové jámy jako takové není uvažováno, výkopové práce nebudou prováděny.  
 
2. 5. Základové konstrukce – nejsou navrženy. 
2. 6. Svislé nosné konstrukce – 
Ocelové sloupy z profilu HEA válcovaný za tepla, DIN 1025-3, HEA 260. Jako podstava sloupů bude sloužit 
ocelová destička, která bude kotvena čtyřmi chemickými kotvami do železobetonových průvlaků sloupového 
systému, podrobně viz. Statické vyjádření. 
 
2. 7. Vodorovné nosné konstrukce - - 
 VNITŘNÍ PODLAHA 3 NP   TL. = 310 mm 
 
- 50 mm DESKA ZDVOJENÉ PODLAHY, S NÁŠLAPNUO VRSTVOU DLE TABULKY MÍSTNOSTÍ 
  + NOSNÁ KONSTRUKCE 
- 140 mm VZDUCHOVÁ MEZERA + REKTIFIOKVATELNÉ STOJINY SAMONOSNÉ ZDVOJENÉ PODLAHY 
- 70 mm - CEMENTOVÁ SAMONIVALEČNÍ MAZANINA 
- 30 mm - KROČEJOVÁ PODLAHOVÁ IZOLACE 
- 20 mm - CEMENTOVÝ VYROVNÁVACÍ POTĚR 
- HORNÍ HRANA ŽB. PANELŮ STÁVAJÍCÍHO STROPU 
 
2. 8. Nosná konstrukce střechy – 


  Nosnou konstrukci střechy je tvořena  ocelovými  profily HEA válcovaný za tepla, DIN 1025-3, HEA 260. 
Podrobně viz statická část. 
 
2. 9. Obvodové konstrukce –  
  OBVODOVÁ ASTĚNA NÁSTAVBY TL. 400 mm 
  LAMBDA = 0,25 W / m. čtv. K 
 
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEMA LIŠTAMI 
  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA 
- 120 mm - NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE FASÁDY - VIZ STATIKA 
- 25 mm - VODOVZDORNNÁ PŘEKLIŽKA - KLADENÁ S MEZERAMI 10 mm V OBOU SMĚRECH 
- 240mm - POLYSTYREN 2 x 120 mm LAMB = 0,035 W / m ČTV. K, MEZERY VYPLNĚNY PUR PĚNOU 
- 50 mm -  SDK VNITŘNÍ STĚNA - PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ ZPRÁVA PO 
- PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ 


 
2. 10. Střecha –  
SK 03 -  DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ SKLADBY   
  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm, PŘESAH MIN. 150 mm 
  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm 
  - ORSIL T - tl. 80 mm 
  - stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm 
 
SK 04-STŘECHA TL. = 1200 mm 
  LAMBDA 0,163 W / m. čtv. K 
 
- 70 mm - PROPÍRANÝ KAČÍREK FR. 16 / 32 
- GEOTEXTILIE  500 g / m. čtv. 
- 50 mm - EXTURDOVANÝ POLYSTYREN 
- GEOTEXTÍLIE 300 g / m. čtv. 
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ  
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU 
- 50 mm - 2 x VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA TL. 24 mm 
  NOSNÁ KONSTRUKCE DŘ TRÁMKY á= 600 mm PROIL 60 / 100 mm 
  OŠETŘENÁ PROTIHNILOBNÝM NÁTĚREM,  







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro vydání stavebního povolení 


D. 1. 1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 6 / 10 
 


 


  UCHYCENÁ NAVAŘENÝMI OCELOVÝMI PÁSKY PROFIL 50 / 5 mm, dl.max.=300 mm 
  NA NOSNOU KONSTRUKCI STŘECHY á= 750 mm 
 
- 100 - 200 mm - VZDUCHOVÁ PROVĚTRÁVANÁ MEZERA 
- 260 mm - OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE 
- 320 mm - 2 X 160 mm MINERÁLNÍ VATA ZTUŽENÁ LAMB 0,034 w / m. čtv. K 
- PAROTĚSNÁ FÓLIE 
- 50 MM - PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED - ODOLNOST DLE ZPRÁVY PO 
- 100 mm - VZDUCHOVÁ MEZERA PRO ROZVODY NN 
- 70 mm - ZAVĚŠENÉ PANELY UT A KLIMATIZACE 
 
2. 11. Vnější výplně otvorů – okna, dveře  
OKENNÍ VÝPLŇĚ, PROSKLENÁ 
 RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + TEPELNĚ IZOLAČNÍ 
TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ 
TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI 
+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm 
- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ, KLIKA ( HLINÍK) 
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ  
- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, VYPLNĚNÍ 
STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, VYSPÁROVÁNÍ SPAR 
TRVALE PRUŽNÝM TMELEM 
 
Zhotovitel stavby povinně prokáže soulad tepelně technických vlastností použitých výplní otvorů pro tepelnou 
obálku budovy s návrhovými hodnotami uvedených v projektu. Toto provede předloženými certifikáty AD, TDS 
a investorovi před zahájením prací na těchto konstrukcích.  
Jednotlivé tvary, velikosti a vybavení je určeno a podrobně popsáno v tabulkách PSV realizační dokumentace. 
Detail osazení prvků podrobně viz realizační projektová dokumentace 
Tepelně technické vlastnosti jednotlivých prvků viz podrobný výpočet samostatná příloha. 


 
2. 12. Vzduchotěsnost obálky budovy -  


Stanovený požadavek na BLOWERDOOR test – není stanoven 
 
 
 
2. 13. Schodiště – 
 
Nové schodiště do 4.NP 
 
Vysoko zátěžový koberec – čtverce, dle výběru architekta 
Vodovzdorná překližka tl. 24 mm 
Kročejová izolace tl. 5 mm 
Dvakrát vodovzdorná překližka tl. 24 mm 
SDK podhled 
Po obou stranách a u mezipodesty AL. Lišty  
 
2. 14. Vnitřní dělící konstrukce –  
SK 07-PROSKLENÁ PŘÍČKA V HLINÍKOVÝ RÁMU  tl. 100 mm, IZOLAČNÍ DVOJSKLO 
- Vzduchová neprůzvučnost: prosklená příčka: do 45 dB dle typu použitého zasklení, dveřní křídlo:  37 dB 
(proskl. hliníkové) 
- Tloušťka příčky: 100 mm 
- Standardní šířka modulu: 1200 mm (lze upravit) 
- Standardní výška příčky: 3000 mm 
- Maximální výška příčky: 4000 mm 
- Stand. rozměr dveř. křídla: 800 × 2100 mm 
 







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro vydání stavebního povolení 


D. 1. 1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 7 / 10 
 


 


 ZDIVO Z DĚROVANÝCH PÁLENÝCH TVÁRNIC TL. 140 mm  
- P 15 ZDĚNÉ NA MALTU CEMENTOVOU P 25 
  JEDNOSTRANNÁ / OBOUSTRANNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA + PENETRACE + 2 X NÁTĚR BAREVNÝ 
 
SDK PŘÍČKA TL. 150 mm 
-  2 x SDK DESKA TL. 12,5 mm, AKU IZOLACE TL. 75 mm VATA ZTUŽENÁ 
- VZDUCHOVÁ MEZERA 25 mm, 2 x SDKK DESKA TL. 12,5 mm+ PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ 
 
 SK 09- MOBILNÍ PŘÍČKA NESKLENĚNÁ  
 
Tloušťka modulu100 mm 
Výška modulu2000–4000 mm  
Šířka modulu600–1250 mm 
Konstrukce     
Rámkombinovaný hliník + ocelkombinovaný hliník + ocelceloobvodový ocelový svařovaný rám 
Panely16 mm  
Svislé dílyEloxované hliníkové profily s vloženým magnetickým páskem a dvoustupňovým těsněním 
ProvedeníViditelné hliníkové profily 5 mm 
OvládáníRuční 
Bez požadavku na zvukotěsnost 
 


2. 15. Vnitřní výplně otvorů – okna, dveře - 
Zárubeň  - š = 150 mm 
Požární odolnost – dle požadavků stanovených v projektu požární ochrany – příloha PD. 
Bezpečnostní požadavky –  
s polodrážkou  
bez těsnění,  
pro dveřní křídlo otevíravé  
 
Dveřní křídlo – rozměry dle výpisu PSV 
Požární odolnost – dle požadavků stanovených v projektu požární ochrany – příloha PD. 
Bezpečnostní požadavky –  
Požadavky na neprůzvučnost – běžné  
s polodrážkou  
pro dveřní křídlo otevíravé  
Plné neprůhledné  
 
Dřevěné –  
S zaoblenými hranami,  
Rám křídla z masivního dřeva, výplň z dutinkové dřevotřísky  
povrch fólie / laminát – CPL  
povrch vzor dřeva,  
 
Kování – 
Klika – klika / klika, panikové 
Rozetová / štítková 
Materiál pastové / hliník broušený  
Zámek –vložkový– v systému centrálního klíče 
 
Doplňky – samozavírač, stavěč křídla, prostupy pro provětrání, lepený piktogram / štítek orientačního systému, 
madlo TP. 
 
Odstín barvy, nebo vzor povrchu u všech prvků vybere AD s uživatelem ze vzorníku zhotovitele. 
 
2. 16. Podlaha na terénu –  
Nejsou součástí projektové dokumentace. 







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro vydání stavebního povolení 


D. 1. 1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 8 / 10 
 


 


 
2. 17. Podlahy – 
Ve 3.NP boudou odstraněný veškeré nášlapné vrstvy  a nahrazeny za vinyl, v místech sociálního zařízení bude 
položena keramická dlažba. 
 
2. 18. Klempířské výrobky - 
 budou provedeny dle požadavků stanovených v ČSN 73 3610 Navrhování 
 
2. 19. Zámečnické výrobky –  
ZÁBRADLÍ U MARKÝZI  V. 750 mm + VÝŠKA ATIKY 
Madlo z hranatých profilů 40X60 
Sloupky z hranatých profilů 40X40 
Žebrování z trubek o Ø 16 mm, tl. 2mm, kladeno vodorovně 
Barevná úprava: LESKLÝ ELOX 
 
MADLO NA ATIKOVÉ ZÍDCE VENKOVNÍHO POCHOZU A TERASY 
MADLO Z HRANATÉHO PROFILU 40X60 
BAREVNÁ ÚPRAVA: LESKLÝ ELOX 
 
SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ V AL. RÁMU V. 1000 mm 
Madlo z hranatých profilů 70X70 
Sloupky z hranatých profilů 70X70 
Barevná úprava: LESKLÝ ELOX 
Výplň z čirého bezpečnostního skla tl. 12 mm 
 
2. 20. Truhlářské výrobky –  
Nejsou stavbou prováděny. 
 
2. 21. Tesařské výrobky –  
Nejsou stavbou prováděny. 
 
2. 22. Výrobky ze skla –  
Dále v 3.NP a 4.NP budou vyhotoveny tyto skladby skleněných příček: 


- V místech kde bude prostupovat VZT. Budou skleněné výplně nahrazeny plastovými, nebo alternativou 
navrženou přímo dodavatelem systému. 


- ZHOTOVITEL PŘEDLOŽÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACI KE SCHVÁLENÍ 
 
SK 07-PROSKLENÁ PŘÍČKA V HLINÍKOVÉM RÁMU  tl. 100 mm, IZOLAČNÍ DVOJSKLO 
Vzduchová neprůzvučnost: prosklená příčka: do 45 dB dle typu použitého zasklení, dveřní křídlo:  37 dB (proskl. 
hliníkové) 
Tloušťka příčky: 100 mm 
Standardní šířka modulu: 1200 mm (lze upravit) 
Standardní výška příčky: 3000 mm 
Maximální výška příčky: 4000 mm 
Stand. rozměr dveř. křídla: 800 × 2100 mm 
 
SK 09-MOBILNÍ PŘÍČKA NESKLENĚNÁ  
 
Tloušťka modulu100 mm 
Výška modulu2000–4000 mm  
Šířka modulu600–1250 mm 
Konstrukce     
Rámkombinovaný hliník + ocelkombinovaný hliník + ocelceloobvodový ocelový svařovaný rám 
Panely16 mm  
Svislé dílyEloxované hliníkové profily s vloženým magnetickým páskem a dvoustupňovým těsněním 
ProvedeníViditelné hliníkové profily 5 mm 







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro vydání stavebního povolení 


D. 1. 1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 9 / 10 
 


 


OvládáníRuční 
Bez požadavku na zvukotěsnost 
 
2. 23. Výrobky z plastu –  
Nejsou stavbou prováděny. 


 
2. 24. Hydroizolace, protiradonová opatření – Nejsou součástí projektové dokumentace. 
 
2. 25. Tepelné izolace –  
SK 01- OBVODOVÁ ASTĚNA NÁSTAVBY TL. 400 mm 
  LAMBDA = 0,25 W / m. čtv. K 
 
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEMA LIŠTAMI 
  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA 
- 120 mm - NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE FASÁDY - VIZ STATIKA 
- 25 mm - VODOVZDORNNÁ PŘEKLIŽKA - KLADENÁ S MEZERAMI 10 mm V OBOU SMĚRECH 
- 240mm - POLYSTYREN 2 x 120 mm LAMB = 0,035 W / m ČTV. K, MEZERY VYPLNĚNY PUR PĚNOU 
- 50 mm -  SDK VNITŘNÍ STĚNA - PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ ZPRÁVA PO 
- PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ 
SK 01 
 
 
2. 26. Izolace, speciální úpravy proti hluku –  
Nejsou stavbou prováděny. 
 
2. 27. Izolace, speciální úpravy proti vibracím –  
Nejsou stavbou prováděny. 
 
2. 28. Vnitřní vybavení -  
Viz. samostatný projekt. 
Pevně zabudované –  


- Orientační systém – proveden polepy na dveřích 
- Požární a bezpečnostní značení – tabulky instalované dle zprávy PO 
- Systém centrálního klíče – rozšíření stávajícího systému v objektu. 


 
 
3. Stavební fyzika – tepelná technika, osvětlení, oslunění, akustika / hluk, vibrace – popis řešení, zásady 
hospodaření energiemi. 
 


3. 1. Zásady hospodaření s energiemi – projektová dokumentace dodržuje veškeré požadavky 
stanovené Zákonem č. 406 / 200 Sb. o hospodaření energií v platném znění a následně prováděcí Vyhlášky č. 
78/2013 o energetické náročnosti budov v platném znění. 
Podrobnosti o splnění požadavků viz PENB a příloha tepelně-technických výpočtů - DSP 
 


3. 2. Osvětlení –  
Výpočet denního a umělého osvětlení podrobně viz projektová dokumentace NN. 
 


3. 3. Oslunění – 
Postavení objektu vůči světovým stranám se znázorněním dopadu slunečního záření do objektu v průběhu 
celého roku je znázorněno na rozpiskách hlavních výkresů stavební části. 
 


3. 4. Akustika – Není projektovou dokumentací řešena. 
 
 


3. 5. Hluk –  
Objekt svým provozem jako – není zdrojem hluku pro své okolí. Nebyla zpracována samostatná hluková studie. 







Stavební úpravy VŠE V PRAZE, Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67 
 
Dokumentace pro vydání stavebního povolení 


D. 1. 1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 


_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


IDPspol. s r.o.                                                                                                                                                           Stránka č. 10 / 10 
 


 


V okolí objektu se nenachází žádný významný zdroj hluku, který by ohrožoval, nebo zatěžoval vnitřní prostředí 
objektu. 
 


3. 6. Vibrace –  
Objekt svým provozem jako – není zdrojem vibrací pro své okolí.  
V okolí objektu se nenachází žádný významný zdroj vibrací, který by ohrožoval, nebo zatěžoval vnitřní prostředí 
objektu. 
 
4. Požadavky na požární ochranu konstrukcí.  
Zhotovitelem použité materiály na stavbě musí splňovat veškeré požadavky stanovené projektem požární 
ochrany. 
Na stavbě budou osazeny veškeré bezpečnostní prvky stanovené projektem požární ochrany. 
 
5. Údaje o požadované jakosti navržených materiálů a o požadované jakosti 
Při realizaci stavby budou použity výhradně materiály nepoužité, první jakostní třídy.  
Jednotlivé materiály budou aplikovány na stavbě technologiemi a spojovacími materiály požadovanými 
výrobcem.  
Na stavbě budou použity výhradně materiály odpovídající požadavkům ČSN samostatně i v celkové skladbě 
konstrukce. 
Stavební práce budou prováděny výhradně proškolenými pracovníky příslušnými k aplikaci jednotlivých 
stavebních materiálů. 
 
6. Požadavky na zpracování dodavatelské dokumentace 
Zhotovitel stavby je povinen předložit výrobní dokumentaci na výplně otvorů po zaměření jednotlivých 
stavebních otvorů k odsouhlasení TDS, AD a investorovi stavby.   
Zhotovitel stavby je povinen předložit výrobní výkresy všech atypických zámečnických a truhlářských výrobků 
po zaměření realizované příslušné stavební části. Při opakované výrobě může být výrobní dokumentace 
nahrazena vzorem výrobku. 





		1. Technické požadavky a pokyny pro výstavbu:

		2. Konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby.

		2. 1. Přípravné práce –

		2. 2. Bourací práce, demontáže –

		2. 3. Demolice –

		2. 4. Výkopy –

		2. 5. Základové konstrukce –

		2. 6. Svislé nosné konstrukce

		2. 7. Vodorovné nosné konstrukce

		2. 8. Nosná konstrukce střechy –

		2. 9. Obvodové konstrukce –

		2. 10. Střecha –

		2. 11. Vnější výplně otvorů – okna, dveře a vrata –

		2. 12. Vzduchotěsnost obálky budovy -

		2. 13. Schodiště –

		2. 14. Vnitřní dělící konstrukce –

		2. 15. Vnitřní výplně otvorů – okna, dveře

		2. 16. Podlaha na terénu –

		2. 17. Podlahy –

		2. 18. Klempířské výrobky -

		2. 19. Zámečnické výrobky –

		2. 20. Truhlářské výrobky –

		2. 21. Tesařské výrobky –

		2. 22. Výrobky ze skla –

		2. 23. Výrobky z plastu –

		2. 24. Hydroizolace, protiradonové opatření –

		2. 25. Tepelné izolace –

		2. 26. Izolace, speciální úpravy proti hluku –

		2. 27. Izolace, speciální úpravy proti vibracím –

		2. 28. Vnitřní vybavení -



		3. Stavební fyzika – tepelná technika, osvětlení, oslunění, akustika / hluk, vibrace – popis řešení, zásady hospodaření energiemi.

		4. Požadavky na požární ochranu konstrukcí.



		5. Údaje o požadované jakosti navržených materiálů a o požadované jakosti

		6. Požadavky na zpracování dodavatelské dokumentace

		1. Technické požadavky a pokyny pro výstavbu:

		2. Konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby.

		2. 1. Přípravné práce – před zahájením bouracích prací bude nutné provést vystěhování nábytku, který za účasti uživatele bude roztříděn stavbou odvezen, uskladněn a následně zpět instalován. Osobní věci budou vystěhovány, uskladněny přímo uživatelem b...

		2. 2. Bourací práce, demontáže – po provedení vystěhování nábytku budou zahájeny bourací práce. Tyto práce budou prováděny ve velkém rozsahu. K těmto pracím před jejich zahájením je nutno přizvat AD hl. projektanta. Po podrobném popisu postupu prací d...

		Při realizaci bouracích prací bude materiál tříděn a odvážen k uložení na skládku případně do sběrny druhotných materiálů.

		V rámci demontážních a bouracích prací budou prováděny tyto činnosti.

		BP01 - Vybourání a likvidace dveřního křídla včetně zárubně

		BP02 - Vybourání a likvidace zdí z dutinových keramických tvárnic tl. dle půdorysu

		BP03 - Vybourání a likvidace SDK s akustickou izolací

		BP04 - Vybourání pochozí plochy a úprava pro schodiště

		BP05 - Vybourání kompletní střešní skladby RHENOFOL CV tl. 1,2 mm,

		- rouna BRAAS ze surového skla tl. 1mm, ORSIL T tl. 80 mm,

		- stávajících nastavitelných pásů 3xBITAGIT tl. 12 mm

		BP06 - Demontáž klimatizační jednotky

		BP07 - Vybourání kompletní střešní skladby kačírek, oblázky zrnitosti 16-32 mm tl. 50 mm

		- geotextilie NETEX 300 g/m tl. 1 mm, RHENOFOL CG tl. 1,2 mm

		-  rouno BRAAS ze surového skla tl. 1 mm, ORSIL T tl. 80 mm,

		-  stávající nastavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm

		BP08 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro schodiště

		BP09 - Vybourání hydroizolace na atice

		BP10 - Vybourání a likvidace  oken v hliníkovém rámu

		BP11 - Vybourání a likvidace skleněných dveří v hliníkovém rámu

		BP12 - Demonotáž parapetu interiér + exteriér

		BP13 - Demontáž  a zpětná montáž SDK podhledů, včetně osvětlovacích prvků, úprava rozvodů vzt.

		BP14 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci  Ø 1500 mm

		BP15 - Demontáž slunolamů

		BP16 - Vybourání hydroizolace na markýze

		BP17 - Demontáž terasové dlažby na  gumových terčích

		BP19 - Demontáž stávající pochozí vrstvy VINYL/DLAŽBA viz. tabulka místností

		BP20 - Demontáž keramického obkladu viz. tabulka místností

		BP21 - Demontáž toaletní mísy

		BP22 - Demontáž pisoáru

		BP23 - Demontáž výlevky

		BP24 - Demontáž umyvadla

		BP25 - Demontáž ocelového žebříku

		BP27 - Vybourání ocelové žaluzie včetně rámu

		BP28 - Vybourání části střechy v pásu 1,5 m od převisu střechy

		-  RHENOFOL CV + kotvení - tl. 1,2 mm

		- rouno BRAAS ze surového skla  - tl. 1 mm

		- ORSIL T - tl. 100 mm

		BP29 - Demontáž celé atikové desky v. 1315 mm, pro úpravu a zpětnou montáž

		BP30 - Vybourání žb. markýzy

		BP32 - Jádrové vrtání otvoru pro VZT a potrubí splaškové kanalizace

		BP33 - Vybourání  otvoru VZT ve stropní konstrukci

		BP34 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro splaškovou kanalizaci

		BP35 - Zarovnání se spárou obkladu dle dohody na místě s autorizovaným dozorem stavby

		BP36 - Vybourání keramického obkladu

		2. 3. Demolice – v souvislosti s realizací stavby není nutné uvažovat s demolicí jiného objektu.

		2. 4. Výkopy – s realizací výkopové jámy jako takové není uvažováno, výkopové práce nebudou prováděny.

		2. 5. Základové konstrukce – nejsou navrženy.

		2. 6. Svislé nosné konstrukce –

		2. 7. Vodorovné nosné konstrukce - -

		2. 8. Nosná konstrukce střechy –

		2. 9. Obvodové konstrukce –

		2. 10. Střecha –

		2. 12. Vzduchotěsnost obálky budovy -

		2. 13. Schodiště –

		2. 14. Vnitřní dělící konstrukce –

		2. 15. Vnitřní výplně otvorů – okna, dveře -

		2. 16. Podlaha na terénu –

		2. 17. Podlahy –

		2. 18. Klempířské výrobky -

		2. 19. Zámečnické výrobky –

		2. 20. Truhlářské výrobky –

		Nejsou stavbou prováděny.

		2. 21. Tesařské výrobky –

		Nejsou stavbou prováděny.

		2. 22. Výrobky ze skla –

		Dále v 3.NP a 4.NP budou vyhotoveny tyto skladby skleněných příček:

		- V místech kde bude prostupovat VZT. Budou skleněné výplně nahrazeny plastovými, nebo alternativou navrženou přímo dodavatelem systému.

		- ZHOTOVITEL PŘEDLOŽÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACI KE SCHVÁLENÍ

		SK 07-PROSKLENÁ PŘÍČKA V HLINÍKOVÉM RÁMU  tl. 100 mm, IZOLAČNÍ DVOJSKLOVzduchová neprůzvučnost: prosklená příčka: do 45 dB dle typu použitého zasklení, dveřní křídlo:  37 dB (proskl. hliníkové)Tloušťka příčky: 100 mmStandardní šířka modulu: 1200 mm...

		Tloušťka modulu100 mm

		Výška modulu2000–4000 mm

		Šířka modulu600–1250 mm

		Konstrukce

		Rámkombinovaný hliník + ocelkombinovaný hliník + ocelceloobvodový ocelový svařovaný rám

		Panely16 mm

		Svislé dílyEloxované hliníkové profily s vloženým magnetickým páskem a dvoustupňovým těsněním

		ProvedeníViditelné hliníkové profily 5 mm

		OvládáníRuční

		Bez požadavku na zvukotěsnost

		2. 23. Výrobky z plastu –

		Nejsou stavbou prováděny.

		2. 24. Hydroizolace, protiradonová opatření – Nejsou součástí projektové dokumentace.

		2. 25. Tepelné izolace –

		2. 26. Izolace, speciální úpravy proti hluku –

		Nejsou stavbou prováděny.

		2. 27. Izolace, speciální úpravy proti vibracím –

		Nejsou stavbou prováděny.

		2. 28. Vnitřní vybavení -



		3. Stavební fyzika – tepelná technika, osvětlení, oslunění, akustika / hluk, vibrace – popis řešení, zásady hospodaření energiemi.

		4. Požadavky na požární ochranu konstrukcí.



		5. Údaje o požadované jakosti navržených materiálů a o požadované jakosti

		6. Požadavky na zpracování dodavatelské dokumentace






ROZDÍL MATERIÁLŮ


ROZDÍL MATERIÁLŮ


01 02 03 04 05 06 07 08 09 10


01 02 03 04 05 06 07 08 09 10


D


C


B


A


D


C


B


A


2
0
0
0


8
0
0


2
0
0
0


8
0
0


2
1
0
0


Vypracoval


Návrh stavby


 NÁZEV VÝKRESU Měřítko Číslo výkresu


103.34°


245.24°


P
R


O
S
IN


E
C


P
R


O
S
IN


E
C


S
E


V
E


R


VÝCHODZÁPAD


ČERVEN
ČERVEN


PROSINEC


Č
E


R
V


E
N


JIH


01.00


Ze dne: 


ORIENTACE OBJEKTU


VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OBJEKTU


Verze číslo: Číslo paré:Podpis zodpovědné osoby: Razítko zodpovědné osoby:


Vedoucí projektant


PROJEKTANT:


INVESTOR:


STAVBA:


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE:


1:50


Ing. arch. Petr Lédl
ledl@archledl.cz


+420 777 803 933


WWW. ARCHLEDL.CZ


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU


Místo - Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov


VŠE V PRAZE
Adresa: Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Datum - 06. 2017


+4,500
+4,400


+8,950


+9,200


0,000


-4,250


+9,510


OCEL. PROF. HEA 260 mm


+9,510


+13,360


+9,320+9,350


+15,000 = 289,00 m.n.m.


D. 1. 1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D 1. - STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP, NÁSTAVBA 4. NP


Stupeň dokumentace - dokumentace stávajících stavů bourací práce


PŮDORYS 3.NP - Stávající stav - Bourací práce


  - trapézový plech 60/ 1 mm


  - beton B20 + kari síť - tl. 60+60 mm
  - Liaporbeton LB 2,5 - tl. 174 mm


  - kročejová izolace ETHAFOAM - tl. 5 mm 
  - betonová mazanina B15 se sítí kari 4/100/100 - tl. 40 mm


SK 07


  - monolitická deska - tl. 100-150 mm


  - ORSIL T - tl. 100 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla  - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV + kotvení - tl. 1,2 mm


SK 06


  - nosná konstrukce


  - struskový násyp (do spádu) - tl. 12 mm


  - betonová mazanina dilatovaná - tl. 100 mm


  - ORSIL T - tl. 120 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CG - tl. 1,5 mm


  - geotextilie NETEX 300 g/m - tl. 1 mm


  - kačírek, dlažby zrnitosti 16-32 mm - tl. 50 mm
SK 05


  - sádrokarton na pozinkovaný rošt
  - ocelový rám


  - prkenné bednění - tl. 25 mm
  - parotěsná zábrana JUTAFOL - tl. 1 mm
  - ORSIK - tl. 160 mm


  - prkenné bednění na krokve - tl. 25 mm
  - dělící vrstva BAUDER TOP VENT 02 NSK - tl. 7 mm
  - titanzinkový plech falcovaný - tl. 0,6 mm


SK 04


  - sádrokarton - tl. 12,5 mm


  - rošt z pozinkovaného plechu - tl. 5 mm
  - trapézový plech tr. 60-225/0,75 mm - tl. 60 mm


  - parotěsná zábrana JUTAFOL -  tl. 1 mm
  - ORSIL T - tl. 160 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm


SK 03


  - stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  - ORSIL T - tl. 80 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm


SK 01


2000


600


2000


800


2
1
0
0


2
1
0
0


2
1
0
0


2100


2100


2
1
0
0


01


25,30


18,45


312,70


12,15


123,40


21,65


14,15


11,75


10,10


64,80


45,75


56,90


22,40


20,80


18,40


31,45


11,95


14,90


27,35


KANCELÁŘ


PREZENTAČNÍ MÍSTNOST


9,15


7,00


21,75


3,00


NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA2 POZNÁMKA


m


Tabulka místností 


Č.M.


ÚPRAVA POVRCHŮ


PODLAHA STĚNY STROP


ODPOČINKOVÁ MÍSTNOST


3.01


3.02


3.03


3.04


3.05


3.06


3.07


3.08


3.09


3.10


3.11


3.12


3.13


3.14


3.15


3.16


3.17


3.18


3.19


3.20


3.21


3.22


3.23


3.24


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


VSTUPNÍ PROSTOR


PREZENTAČNÍ MÍSTN.


HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ


VSTUPNÍ HALA/RECEPCE


KANCELÁŘ ŘEDITELE CAV


KUCHYŇKA/JÍDELNA


COMMON ROOM


NEREZERVOVATELNÁ MÍST.


ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ


SKLAD


SKLAD IT


ŠATNA


OPEN SPACE


CHODBA


ZASEDACÍ MÍSTNOST


CHODBA


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ


3.01


3.02


3.03


3.04


3.05


3.06


3.07


3.08


3.09


3.10


3.113.12


3.13


3.14


3.15


3.07


3.18


3.19


3.20


3.21


3.22


3.23


3.24


KERAMICKÁ DLAŽBA MALBA/ KERAMICKÝ OBKLAD


VINYL


VINYL MALBA


MALBA


2100


BP02, BP03, BP04, BP08, 


Bourané konstrukce tl. dle půdorysu


Stávající prosklená/ skleněná příčka -  bezezměn 


Stávající zdivo - bezezměn


LEGENDA MATERIÁLU


BP19


BP19


BP19


BP19


BP19


BP19


BP19, BP20 V.O. 2000 mm


Demontáže VZT a podtropního osvětlení NN - koordinace s PD Nových stavů
Při demontážích bude ochráněno pevně zabudované vnitřní vybavení.


POZNÁMKA:


P
O


D
H
LE


D
 +
 8
,1
75


3.15


3.15


6
3
.6
3
°


4
0
.0
5
°


1
6
.4


7
°


H


H


400 4275 250 1550 125 5938 125 14813 250 8675 125 11875 125 6275 400


1
0
0


3
0
0


7
2
4
3


1
0
0


5
8
9
5


1
0
0


7
2
2
5


3
0
0


1
0
0


1
5
0


2
0
0


2
1
0
6
3


2
0
0


1
5
0


100 300 3050 225 2800 125 5938 125 14875 125 3138 13398 100 10503 300 100


2
6
7
5


1
0
0
0


2
5
0
2
5
0


2632185890272512515502504275400


13823708602370200


4
0
0


1
0
8
8


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


7
5
0


1
6
0
0


3
2
5
0


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


1
0
7
5


4
0
0


4600


96518001735100


1
0
7
5


6
0
0
0


1
2
0
0


4
8
1
3


2
4
0
0


3
6
0
0


1
1
7
5


1
1
0
0


600012004800120048001200480012004800120012008400120012004800120048001200


1
0
7
5


1
2
0
0


4
8
0
0


1
2
0
0


4
8
1
3


2
2
0
0


2
8
0
0


3
2
7
5


55200


2
1
3
6
3


55200


1200


400 400 5600 400 5600 400 5600 400 5600 400400400 5600 400 5600 400 5600 400 5600 400 5600 550 250


4
0
0


7
3
6
3


1
2
5


3
1
0
0


1
7
5


2
3
2
5


1
2
5


3
9
5
0


1
2
5


3
2
7
5


4
0
0


4
0
0


6
6
8
3


5
3
0
0


2
5
5


3
9
2
5


2
5
0


4
1
5
0


4
0
0


8
7
4
5


3
0
8
0


5
5
0


3
9
2
5


2
5
0


15501250


1
0
0


3
0
0


9
7
5


1
2
5


9
5
0


1
2
5


8
5
0


1
2
5


8
5
0


1
2
5


1
4
5
0


1
2
5


1
6
5
0


1
2
5


1
0
0


3
0
0


7
2
2
5


2
5
0


5
6
0
0


1
2
5


7
3
6
3


3
0
0


1
0
0


4
0
0


5
0
0
0


1
2
5


4
4
6
3


3
5
0
0


1
0
0


3
0
0


2
4
7
5


1
0
0


4
7
7
5


1
2
5


6
8
0
0


1
0
0


6
1
8
8


3
0
0


1
0
0


1
0
0


3
0
0


7
0
8
8


4
0
0


7
3
7
5


1
2
5


5
5
7
5


3
0
0


1
0
0


2
1
3
6
3


1
4
7
5


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


1
4
8
8


3100


30001275


1
2
3
3


5
2
0
0


5
9
5
0


1
4
0
0


1938 2738


1
4
0
0


1
2
7
5


2
5
0
0


2
2
7
5


BP 13


BP 13


BP 21


BP 21


BP 21


BP 21


BP 22


BP23


BP24


BP24


6000 1200 4800 1200 1200 8400 1200 1200 4800 1200 4800 1200 4800 1200 4800 1200 4800 1200


BP 36


BP 36


BP 36


BP 36


BP 36


BP 36
BP 36


BP 02


BP 01


BP 01


BP 03


BP 01


BP 03


BP 01


BP 29


BP 29


BP 29


5738 6400 2738


2
4
7
5


5
5
7
5


1
0
0


3
0
0


9
2
3


5
5
2


5
6
0
0


1
5
0


1
0
0


1
5
0


2
3
0
6


8
0
0


4
9
4


2
0
0
0


1
4
5


1
0
0


1
5
5


3
3
0
5


8
0
0


1
4
9
5


4
0
0


1
0
8
8


3
0
0


1
0
0


2
4
9
4


BP 04 BP36 - Vybourání keramického obkladu


BP35 - Zarovnání se spárou obkladu dle dohody na místě s autorizovaným dozorem stavby
BP34 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro splaškovou kanalizaci
BP33 - Vybourání  otvoru VZT ve stropní konstrukci


BP32 - Jádrové vrtání otvoru pro VZT a potrubí splaškové kanalizace


BP30 - Vybourání žb. markýzy 
BP29 - Demontáž celé atikové desky v. 1315 mm, pro úpravu a zpětnou montáž
- ORSIL T - tl. 100 mm


 - rouno BRAAS ze surového skla  - tl. 1 mm


-  RHENOFOL CV + kotvení - tl. 1,2 mm


BP28 - Vybourání části střechy v pásu 1,5 m od převisu střechy
BP27 - Vybourání ocelové žaluzie včetně rámu


BP25 - Demontáž ocelového žebříku
BP24 - Demontáž umyvadla
BP23 - Demontáž výlevky
BP22 - Demontáž pisoaru
BP21 - Demontáž toaletní mísy
BP20 - Demontáž keramického obkladu viz. tabulka místností
BP19 - Demontáž stávající pochozí vrstvy VINYL/DLAŽBA viz. tabulka místností


BP17 - Demontáž terasové dlažby na  gumových terčích
BP16 - Vybourání hydroizolace na markýze


BP15 - Demontáž slunolamů 
BP14 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci  O 1500 mm


BP13 - Demontáž  a zpětná montáž SDK podhledů, včetně osvětlovacích prvků,úprava rozvodů vzt. 
BP12 - Demonotáž parapetu interier + exterier
BP11 - Vybourání a likvidace skleněných dveří v hliníkovém rámu
BP10 - Vybourání a likvidace  oken v hliníkovém rámu


BP09 - Vybourání hydroizolace na atice


BP08 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro schodiště
  -  stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  -  rouno BRAAS ze surového skla tl. 1 mm, ORSIL T tl. 80 mm,


   - geotextilie NETEX 300 g/m tl. 1 mm, RHENOFOL CG tl. 1,2 mm


BP07 - Vybourání kompletní střešní skladby kačírek, oblázky zrnitosti 16-32 mm tl. 50 mm
BP06 - Demontáž klimatizační jednotky
    - stávajících natavitelných pásů 3xBITAGIT tl. 12 mm
    - rouna BRAAS ze surového skla tl. 1mm, ORSIL T tl. 80 mm, 


BP05 - Vybourání kompletní střešní skladby RHENOFOL CV tl. 1,2 mm, 
BP04 - Vybourání pochozí plochy a úprava pro schodiště 
BP03 - Vybourání a likvidace SDK s akustickou izolací


BP02 - Vybourání a likvidace zdí z dutinových keramických tvárnic tl. dle půdorysu
BP01 - Vybourání a likvidace dveřního křídla včetně zárubně


19381000


2
8
8
0


1
3
8
8


BP 13


1
3
5
0


2
7
7
5


1
4
7
5


6000


BP 13 BP 13


BP 13


1
0
6
8
3


1
3
1
7


3040 2635


3
9
2
5


6
4
0
0


 ZA DOSZORU AD A TDI


 PO KONZULTACI O UKOTVENÍ SCHODIŠTĚ 
ROZSAH BUDE UPŘESNĚN








7 BYTOVÝCH JEDNOTEK


D


C


B


A


D


C


B


A


01 02 03 04 05 06 07 08 09 10


01 02 03 04 05 06 07 08 09 10


vzt


Vypracoval


Návrh stavby


 NÁZEV VÝKRESU Měřítko Číslo výkresu


103.34°


245.24°


P
R


O
S
IN


E
C


P
R


O
S
IN


E
C


S
E


V
E


R


VÝCHODZÁPAD


ČERVEN
ČERVEN


PROSINEC


Č
E


R
V


E
N


JIH


01.00


Ze dne: 


ORIENTACE OBJEKTU


VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OBJEKTU


Verze číslo: Číslo paré:Podpis zodpovědné osoby: Razítko zodpovědné osoby:


Vedoucí projektant


PROJEKTANT:


INVESTOR:


STAVBA:


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE:


1:50


Ing. arch. Petr Lédl
ledl@archledl.cz


+420 777 803 933


WWW. ARCHLEDL.CZ


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU


Místo - Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov


VŠE V PRAZE
Adresa: Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Datum - 06. 2017


+4,500
+4,400


+8,950


+9,200


0,000


-4,250


+9,510


OCEL. PROF. HEA 260 mm


+9,510


+13,360


+9,320+9,350


+15,000 = 289,00 m.n.m.


D. 1. 1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D 1. - STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP, NÁSTAVBA 4. NP


Stupeň dokumentace - dokumentace stávajících stavů bourací práce


PŮDORYS 4.NP - Stávající stav - Bourací práce


+ 9,760


+ 9,760


+ 9,760


+ 9,760


+ 9,760


+10,680


+10,680


+10,680 +10,680


+10,680 +10,680


+10,680


+11,920


BP02, BP03, BP04, BP08, 


Bourané konstrukce tl. dle půdorysu


Stávající prosklená/ skleněná příčka -  bezezměn 


Stávající zdivo - bezezměn


LEGENDA MATERIÁLU


4x157x300


1358 (200)1358 (200)


1
3
5
8
 (
2
0
0
)


1
3
5
8
 (
2
0
0
)


1358 (200) 1358 (200)


02


1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900)
1550 (900)


3. Bude upraveno dle skutečného kladecího plánu stropních panelů.
 a po konzultaci se statikem a stavebním dozorem.


2. Vybourání bude zahájeno po snesení střešního pláště,
1. Dle statického posudku, nutné zajištění


POZNÁMKA:


6
0
0
 (
2
6
0
0
)


  - trapézový plech 60/ 1 mm


  - beton B20 + kari síť - tl. 60+60 mm
  - Liaporbeton LB 2,5 - tl. 174 mm


  - kročejová izolace ETHAFOAM - tl. 5 mm 
  - betonová mazanina B15 se sítí kari 4/100/100 - tl. 40 mm


SK 07


  - monolitická deska - tl. 100-150 mm


  - ORSIL T - tl. 100 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla  - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV + kotvení - tl. 1,2 mm


SK 06


  - nosná konstrukce


  - struskový násyp (do spádu) - tl. 12 mm


  - betonová mazanina dilatovaná - tl. 100 mm


  - ORSIL T - tl. 120 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CG - tl. 1,5 mm


  - geotextilie NETEX 300 g/m - tl. 1 mm


  - kačírek, dlažby zrnitosti 16-32 mm - tl. 50 mm
SK 05


  - sádrokarton na pozinkovaný rošt
  - ocelový rám


  - prkenné bednění - tl. 25 mm
  - parotěsná zábrana JUTAFOL - tl. 1 mm
  - ORSIK - tl. 160 mm


  - prkenné bednění na krokve - tl. 25 mm
  - dělící vrstva BAUDER TOP VENT 02 NSK - tl. 7 mm
  - titanzinkový plech falcovaný - tl. 0,6 mm


SK 04


  - sádrokarton - tl. 12,5 mm


  - rošt z pozinkovaného plechu - tl. 5 mm
  - trapézový plech tr. 60-225/0,75 mm - tl. 60 mm


  - parotěsná zábrana JUTAFOL -  tl. 1 mm
  - ORSIL T - tl. 160 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm


SK 03


  - stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  - ORSIL T - tl. 80 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm


SK 01


6
3
.6
3
°


4
0
.0
5
°


1
6
.4


7
°


BP 05


BP 05


BP 05


BP 07


BP 07


+10,680


55200


2
1
3
5
0


55200


311551089013155


2
1
3
5
0


1
5
2
8
8


2
8
0
0


3
2
6
2


1
0
7
5


1
9
2
0
0


1
0
7
5


4002302400900030055002506648402900286984001510 1300


270240041502504600300405025036202504230400294832025


400230240089043964050250810040029598400


2
0
2
5


2
0
3
2
0


2
0
2
5


1
5
1
0


4
0
0


2
0
5
5
0


4
0
0


1
5
1
0


4
0
0


1
0
2
0
6


7
1
2
9


3
2
1
5


4
0
0


BP 06


4
3
5
0


1900


1
0
0
0


+9,350
+9,980


BP 05


4973


2613450211089013155


27022250029998


27022250029998


400565053981950135502500550400


4
0
0


8
5
8
0


4
0
0
5


7
9
6
5


4
0
0


4
0
0


8
9
3
1


2
7
7
5


8
8
4
4


4
0
0


4
0
0


1
0
3
1
9


1
0
2
3
1


5
0
1


7
0
6
0


17024


BP 19


2
4
0
0


1
2
0
0


1
0
0


1
2
0
0


1
5
0
0


13155 10890 5953 1350 2100 600 2100 900 1200 1000 2150 3000 2100 2300 1100 2600 2702


9801003400


10131089


1
0
0
5


1
0
2
0


1
0
0
5


1
0
2
0


1
8
5
0


1
8
0
0


7
5
0


1
8
0
0


4
0
0


3
0
0


1
2
0
0


3
0
0


4
4
0
0


4
6
0
0


1
0
0
0


8
0
0


1
9
2
0
0


1500


BP 28


BP 28


5300


4
0
0


4
0
0
0


3
0
0


1
8
0
0


3
0
0


2
5
0


2
2
1
0


1
4
0


4
0
0


5
1
5
0


3
0
0


3
5
5
0


4
0
0


BP 13


BP 13


BP 30


BP 30


4
0
0


1
4
0
0


1
0
0


3
3
0


7
1
0


1
5
7


2
5
0


51


500


368 500


2738


1
6
9
2


5945


O 400 mm


O 300 mm


BP 33


2
0
6
2


4978


3442


2
0
6
2


1827


2
3
2
8


3
0
0


600


2
2
9
7


6
7
5


9
9
4


BP 08


BP 16


BP 11


BP 08


BP 14


BP 15


BP 15


BP 10


BP 10


BP 17


BP 17


BP 02


BP 02 BP 02


BP 02


BP 02


BP 02


BP 02


BP 25


BP 10


BP 27


BP 29


BP 29


BP 32


BP 32


BP 32


BP 32


BP 32


BP 33


BP 34


1
3
5
8
 (
2
0
0
)


8
2
4
7


4
8
5
5


1
0
8
8


7
1
6
0


BP 16


BP36 - Vybourání keramického obkladu


BP35 - Zarovnání se spárou obkladu dle dohody na místě s autorizovaným dozorem stavby
BP34 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro splaškovou kanalizaci
BP33 - Vybourání  otvoru VZT ve stropní konstrukci


BP32 - Jádrové vrtání otvoru pro VZT a potrubí splaškové kanalizace


BP30 - Vybourání žb. markýzy 
BP29 - Demontáž celé atikové desky v. 1315 mm, pro úpravu a zpětnou montáž
- ORSIL T - tl. 100 mm


 - rouno BRAAS ze surového skla  - tl. 1 mm


-  RHENOFOL CV + kotvení - tl. 1,2 mm


BP28 - Vybourání části střechy v pásu 1,5 m od převisu střechy
BP27 - Vybourání ocelové žaluzie včetně rámu


BP25 - Demontáž ocelového žebříku
BP24 - Demontáž umyvadla
BP23 - Demontáž výlevky
BP22 - Demontáž pisoaru
BP21 - Demontáž toaletní mísy
BP20 - Demontáž keramického obkladu viz. tabulka místností
BP19 - Demontáž stávající pochozí vrstvy VINYL/DLAŽBA viz. tabulka místností


BP17 - Demontáž terasové dlažby na  gumových terčích
BP16 - Vybourání hydroizolace na markýze


BP15 - Demontáž slunolamů 
BP14 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci  O 1500 mm


BP13 - Demontáž  a zpětná montáž SDK podhledů, včetně osvětlovacích prvků,úprava rozvodů vzt. 
BP12 - Demonotáž parapetu interier + exterier
BP11 - Vybourání a likvidace skleněných dveří v hliníkovém rámu
BP10 - Vybourání a likvidace  oken v hliníkovém rámu


BP09 - Vybourání hydroizolace na atice


BP08 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro schodiště
  -  stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  -  rouno BRAAS ze surového skla tl. 1 mm, ORSIL T tl. 80 mm,


   - geotextilie NETEX 300 g/m tl. 1 mm, RHENOFOL CG tl. 1,2 mm


BP07 - Vybourání kompletní střešní skladby kačírek, oblázky zrnitosti 16-32 mm tl. 50 mm
BP06 - Demontáž klimatizační jednotky
    - stávajících natavitelných pásů 3xBITAGIT tl. 12 mm
    - rouna BRAAS ze surového skla tl. 1mm, ORSIL T tl. 80 mm, 


BP05 - Vybourání kompletní střešní skladby RHENOFOL CV tl. 1,2 mm, 
BP04 - Vybourání pochozí plochy a úprava pro schodiště 
BP03 - Vybourání a likvidace SDK s akustickou izolací


BP02 - Vybourání a likvidace zdí z dutinových keramických tvárnic tl. dle půdorysu
BP01 - Vybourání a likvidace dveřního křídla včetně zárubně


BP 07


BP 07


1350


6
7
5


6
7
5


9
5
6
9


1
4
9
2


53717005300


BP 09BP 09
BP 09


BP 09


BP 12








+8.080


+8,950


SK 03


Vypracoval


Návrh stavby


 NÁZEV VÝKRESU Měřítko Číslo výkresu


103.34°


245.24°


P
R


O
S
IN


E
C


P
R


O
S
IN


E
C


S
E


V
E


R


VÝCHODZÁPAD


ČERVEN
ČERVEN


PROSINEC


Č
E


R
V


E
N


JIH


01.00


Ze dne: 


ORIENTACE OBJEKTU


VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OBJEKTU


Verze číslo: Číslo paré:Podpis zodpovědné osoby: Razítko zodpovědné osoby:


Vedoucí projektant


PROJEKTANT:


INVESTOR:


STAVBA:


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE:


1:50


Ing. arch. Petr Lédl
ledl@archledl.cz


+420 777 803 933


WWW. ARCHLEDL.CZ


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU


Místo - Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov


VŠE V PRAZE
Adresa: Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Datum - 06. 2017


+4,500
+4,400


+8,950


+9,200


0,000


-4,250


+9,510


OCEL. PROF. HEA 260 mm


+9,510


+13,360


+9,320+9,350


+15,000 = 289,00 m.n.m.


D. 1. 1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D 1. - STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP, NÁSTAVBA 4. NP


+13,050


+9,830


+8,080


+5,310


+2,820


+0,930


+0,535


-0,790


2
3
5
0


2
6
2
0


2
7
7
0


2
4
9
0


1
8
9
0


1
7
2
0


2
6
6
0


1
3
8
4
0


5
0
0


2
5
0


2
9
5
0


4
0
0


1
0
5
0


3
4
0
0


3
5
0


1
1
5
0


3
0
0
0


4
0
0


3
5
0


3
5
0
0


1
0
0


2
0
0


2
0
0


8
3
0


2
3
5
0


6
6
5


2
2
5


9
2
5
0


1
3
5
0


6
0
0


5
5
0


2
3
5
0


2
6
2
0


2
7
7
0


2
4
9
0


1
8
9
0


1
7
2
0


1
1
5
0


1
3
8
4
0


1
5
0


1
0
0


2
5
0


2
5
0


2
2
5


1
0
0


1
7
5


1
5
5
0


9
0
0


1
5
0


2
5
0


2
0
0


1
4
0
0


5
0


2
8
0
0


1
0
0


2
5
0


1
5
0


6
0
0


1
0
0
0


1
9
5
0


1
5
0


2
5
0


2
0
0


8
0
0


5
0


3
4
0
0


3
5
0


1
5
0


6
0
0


2
9
5
0


4
0
0


4
4
5
0


3
5
0


1
5
0


6
0
0


1
0
0
0


1
9
5
0


4
0
0


4
4
5
0


3
5
0


1
5
0


6
0
0


9
0
0


2
0
5
0


4
0
0


2
0
0


2
3
0
0


1
9
5
0


3
5
0


7
5
0


1
0
0
0


1
9
5
0


4
0
0


4
4
5
0


3
5
0


6
0
0


2
9
5
0


1
5
0


2
5
0


4
4
5
0


3
5
0


1
0
0


2
5
0


2
5
0


1
0
0
0


1
9
5
0


1
5
0


2
5
0


4
4
5
0


1
0
0


2
5
0


7
5
0


2
9
5
0


4
0
0


4
4
5
0


3
5
0


03ŘEZ A-A - Stávající stav - Bourací práce


Stupeň dokumentace - dokumentace stávajících stavů bourací práce


BP02, BP03, BP04, BP08, 


Bourané konstrukce tl. dle půdorysu


Stávající prosklená/ skleněná příčka -  bezezměn 


Stávající zdivo - bezezměn


LEGENDA MATERIÁLU


2
6
2
0


2
6
2
0


+9,830


+10,680


  - trapézový plech 60/ 1 mm


  - beton B20 + kari síť - tl. 60+60 mm
  - Liaporbeton LB 2,5 - tl. 174 mm


  - kročejová izolace ETHAFOAM - tl. 5 mm 
  - betonová mazanina B15 se sítí kari 4/100/100 - tl. 40 mm


SK 07


  - monolitická deska - tl. 100-150 mm


  - ORSIL T - tl. 100 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla  - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV + kotvení - tl. 1,2 mm


SK 06


  - nosná konstrukce


  - struskový násyp (do spádu) - tl. 12 mm


  - betonová mazanina dilatovaná - tl. 100 mm


  - ORSIL T - tl. 120 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CG - tl. 1,5 mm


  - geotextilie NETEX 300 g/m - tl. 1 mm


  - kačírek, dlažby zrnitosti 16-32 mm - tl. 50 mm
SK 05


  - sádrokarton na pozinkovaný rošt
  - ocelový rám


  - prkenné bednění - tl. 25 mm
  - parotěsná zábrana JUTAFOL - tl. 1 mm
  - ORSIK - tl. 160 mm


  - prkenné bednění na krokve - tl. 25 mm
  - dělící vrstva BAUDER TOP VENT 02 NSK - tl. 7 mm
  - titanzinkový plech falcovaný - tl. 0,6 mm


SK 04


  - sádrokarton - tl. 12,5 mm


  - rošt z pozinkovaného plechu - tl. 5 mm
  - trapézový plech tr. 60-225/0,75 mm - tl. 60 mm


  - parotěsná zábrana JUTAFOL -  tl. 1 mm
  - ORSIL T - tl. 160 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm


SK 03


  - stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  - ORSIL T - tl. 80 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm


SK 01


+5,310


+4,500
+4,400


+9,200


0,000


-4,250


6
3
.6
3
°


4
0
.0
5
°


1
6
.4


7
°


-3,450


-0,790


+0,595


+0,930


+2,820


+9,830


-5,580


-0,750


-4,350


-1,940


+9,350


+8,100


-0,150


+10,680


+13,050


+9,980


+12,500


+12,850


+13,120 +13,170


1075192001075


BP 16


BP 11


BP02


+9,830


+10,680


5
0


1
7
5


1050


4
1
0


2
0
0


5
0


1
7
5


1050


6
1
0


BP 35


BP 02


BP 15


BP 18


BP 29


BP 15


BP 29


BP 30
BP 30


1
2
5
0


2
0
0


BP36 - Vybourání keramického obkladu


BP35 - Zarovnání se spárou obkladu dle dohody na místě s autorizovaným dozorem stavby
BP34 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro splaškovou kanalizaci
BP33 - Vybourání  otvoru VZT ve stropní konstrukci


BP32 - Jádrové vrtání otvoru pro VZT a potrubí splaškové kanalizace


BP30 - Vybourání žb. markýzy 
BP29 - Demontáž celé atikové desky v. 1315 mm, pro úpravu a zpětnou montáž
- ORSIL T - tl. 100 mm


 - rouno BRAAS ze surového skla  - tl. 1 mm


-  RHENOFOL CV + kotvení - tl. 1,2 mm


BP28 - Vybourání části střechy v pásu 1,5 m od převisu střechy
BP27 - Vybourání ocelové žaluzie včetně rámu


BP25 - Demontáž ocelového žebříku
BP24 - Demontáž umyvadla
BP23 - Demontáž výlevky
BP22 - Demontáž pisoaru
BP21 - Demontáž toaletní mísy
BP20 - Demontáž keramického obkladu viz. tabulka místností
BP19 - Demontáž stávající pochozí vrstvy VINYL/DLAŽBA viz. tabulka místností


BP17 - Demontáž terasové dlažby na  gumových terčích
BP16 - Vybourání hydroizolace na markýze


BP15 - Demontáž slunolamů 
BP14 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci  O 1500 mm


BP13 - Demontáž  a zpětná montáž SDK podhledů, včetně osvětlovacích prvků,úprava rozvodů vzt. 
BP12 - Demonotáž parapetu interier + exterier
BP11 - Vybourání a likvidace skleněných dveří v hliníkovém rámu
BP10 - Vybourání a likvidace  oken v hliníkovém rámu


BP09 - Vybourání hydroizolace na atice


BP08 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro schodiště
  -  stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  -  rouno BRAAS ze surového skla tl. 1 mm, ORSIL T tl. 80 mm,


   - geotextilie NETEX 300 g/m tl. 1 mm, RHENOFOL CG tl. 1,2 mm


BP07 - Vybourání kompletní střešní skladby kačírek, oblázky zrnitosti 16-32 mm tl. 50 mm
BP06 - Demontáž klimatizační jednotky
    - stávajících natavitelných pásů 3xBITAGIT tl. 12 mm
    - rouna BRAAS ze surového skla tl. 1mm, ORSIL T tl. 80 mm, 


BP05 - Vybourání kompletní střešní skladby RHENOFOL CV tl. 1,2 mm, 
BP04 - Vybourání pochozí plochy a úprava pro schodiště 
BP03 - Vybourání a likvidace SDK s akustickou izolací


BP02 - Vybourání a likvidace zdí z dutinových keramických tvárnic tl. dle půdorysu
BP01 - Vybourání a likvidace dveřního křídla včetně zárubně


BP 09


9
2
2


BP 16
BP 07


BP 12








01 02 03 04 05 06 07 08 09 10


SK 01


SK 04


SK 05


SK 03


SK 06


Vypracoval


Návrh stavby


 NÁZEV VÝKRESU Měřítko Číslo výkresu


103.34°


245.24°


P
R


O
S
IN


E
C


P
R


O
S
IN


E
C


S
E


V
E


R


VÝCHODZÁPAD


ČERVEN
ČERVEN


PROSINEC


Č
E


R
V


E
N


JIH


01.00


Ze dne: 


ORIENTACE OBJEKTU


VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OBJEKTU


Verze číslo: Číslo paré:Podpis zodpovědné osoby: Razítko zodpovědné osoby:


Vedoucí projektant


PROJEKTANT:


INVESTOR:


STAVBA:


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE:


1:50


Ing. arch. Petr Lédl
ledl@archledl.cz


+420 777 803 933


WWW. ARCHLEDL.CZ


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU


Místo - Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov


VŠE V PRAZE
Adresa: Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Datum - 06. 2017


+4,500
+4,400


+8,950


+9,200


0,000


-4,250


+9,510


OCEL. PROF. HEA 260 mm


+9,510


+13,360


+9,320+9,350


+15,000 = 289,00 m.n.m.


D. 1. 1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D 1. - STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP, NÁSTAVBA 4. NP


SK 07 SK 07 SK 07 SK 07


2
2
5


1
0
0


3
5
5
0


2
5
0


8
5
0


3
6
0
0


3
5
0


7
5


1
5
0


3
5
0


2
5
0


3
0
0


2
6
0
0


1
5
0


2
5
0


4
4
5
0


3
5
0


5
7
5


2
5
0


2
9
0
0


4
8
5
0


3
5
0


2
7
5


3
0
0


2
5
0


2
0
0


7
3
0


1
9
7
0


4
0
0


4
4
5
0


3
5
0


5
9
0


2
9
0
0


1
5
0


2
5
0


4
4
5
0


3
5
0


400230120852131528700400


04ŘEZ B-B - Stávající stav - Bourací práce


Stupeň dokumentace - dokumentace stávajících stavů bourací práce


BP02, BP03, BP04, BP08, 


Bourané konstrukce tl. dle půdorysu


Stávající prosklená/ skleněná příčka -  bezezměn 


Stávající zdivo - bezezměn


LEGENDA MATERIÁLU


VZT.


SK 06


3
5
5
0


Detail 01


2
6
2
0


  - trapézový plech 60/ 1 mm


  - beton B20 + kari síť - tl. 60+60 mm
  - Liaporbeton LB 2,5 - tl. 174 mm


  - kročejová izolace ETHAFOAM - tl. 5 mm 
  - betonová mazanina B15 se sítí kari 4/100/100 - tl. 40 mm


SK 07


  - monolitická deska - tl. 100-150 mm


  - ORSIL T - tl. 100 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla  - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV + kotvení - tl. 1,2 mm


SK 06


  - nosná konstrukce


  - struskový násyp (do spádu) - tl. 12 mm


  - betonová mazanina dilatovaná - tl. 100 mm


  - ORSIL T - tl. 120 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CG - tl. 1,5 mm


  - geotextilie NETEX 300 g/m - tl. 1 mm


  - kačírek, dlažby zrnitosti 16-32 mm - tl. 50 mm
SK 05


  - sádrokarton na pozinkovaný rošt
  - ocelový rám


  - prkenné bednění - tl. 25 mm
  - parotěsná zábrana JUTAFOL - tl. 1 mm
  - ORSIK - tl. 160 mm


  - prkenné bednění na krokve - tl. 25 mm
  - dělící vrstva BAUDER TOP VENT 02 NSK - tl. 7 mm
  - titanzinkový plech falcovaný - tl. 0,6 mm


SK 04


  - sádrokarton - tl. 12,5 mm


  - rošt z pozinkovaného plechu - tl. 5 mm
  - trapézový plech tr. 60-225/0,75 mm - tl. 60 mm


  - parotěsná zábrana JUTAFOL -  tl. 1 mm
  - ORSIL T - tl. 160 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm


SK 03


  - stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  - ORSIL T - tl. 80 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm


SK 01


6
3
.6
3
°


4
0
.0
5
°


1
6
.4


7
°


0,000


+3,950


+4,500 +4,500


+8,750


+9,200


+10,680 +10,680


+9,760


+9,200


0,000


-1,600


-4,250


1
5
5
8


4
8
0
0


1
5
8
0


1
8
9
0


1
7
2
0


3
4
6
0


1
5
0
0
8


2
0
4
0


9
2
0


1
1
3
0


6
9
5
2


2
5
8
8


3
4
6
0


1
7
0
9
0


8
9
8


5
0


1
6
0


4
5
0


2
5
0


8
5
0


3
6
0
0


1
0
0


2
0
0


5
0


4
1
5
0


6
0
0


3
6
5
0


5
0
0


6
0
0


1
0
9
8


2
1
0


2
5
0


2
5
0


2
5
0
0


1
9
5
0


1
0
0


2
0
0


5
0


4
1
5
0


4
2
5
0


2
0
0


3
0
0


1
6
9
8


2
1
0


2
5
0


2
5
0


4
4
5
0


3
5
0


1
4
7
3


6
8
5


2
5
0


4
4
5
0


3
5
0


5
2
5


6
0
0


1
2
4
2


8
4
8


6
6
0


2
5
0


2
0
0


4
2
5
0


3
5
0


+11,920


+13,075


1
3
5
8


2
0
0


4
5
0


950


5
7
5


550400


+9,830


+10,680


5
0


1
7
5


1050


4
1
0


2
0
0


1500


BP 35


BP 28


BP 05


BP 06


BP 05


BP 07


BP 14
BP 08


BP 02


BP 02


BP 02


BP 27


BP 13


BP 19


BP 13


BP 28


Detail 01


BP 02


BP 13


BP 15


BP 29


BP 30


BP36 - Vybourání keramického obkladu


BP35 - Zarovnání se spárou obkladu dle dohody na místě s autorizovaným dozorem stavby
BP34 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro splaškovou kanalizaci
BP33 - Vybourání  otvoru VZT ve stropní konstrukci


BP32 - Jádrové vrtání otvoru pro VZT a potrubí splaškové kanalizace


BP30 - Vybourání žb. markýzy 
BP29 - Demontáž celé atikové desky v. 1315 mm, pro úpravu a zpětnou montáž
- ORSIL T - tl. 100 mm


 - rouno BRAAS ze surového skla  - tl. 1 mm


-  RHENOFOL CV + kotvení - tl. 1,2 mm


BP28 - Vybourání části střechy v pásu 1,5 m od převisu střechy
BP27 - Vybourání ocelové žaluzie včetně rámu


BP25 - Demontáž ocelového žebříku
BP24 - Demontáž umyvadla
BP23 - Demontáž výlevky
BP22 - Demontáž pisoaru
BP21 - Demontáž toaletní mísy
BP20 - Demontáž keramického obkladu viz. tabulka místností
BP19 - Demontáž stávající pochozí vrstvy VINYL/DLAŽBA viz. tabulka místností


BP17 - Demontáž terasové dlažby na  gumových terčích
BP16 - Vybourání hydroizolace na markýze


BP15 - Demontáž slunolamů 
BP14 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci  O 1500 mm


BP13 - Demontáž  a zpětná montáž SDK podhledů, včetně osvětlovacích prvků,úprava rozvodů vzt. 
BP12 - Demonotáž parapetu interier + exterier
BP11 - Vybourání a likvidace skleněných dveří v hliníkovém rámu
BP10 - Vybourání a likvidace  oken v hliníkovém rámu


BP09 - Vybourání hydroizolace na atice


BP08 - Vybourání otvoru ve stropní konstrukci pro schodiště
  -  stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  -  rouno BRAAS ze surového skla tl. 1 mm, ORSIL T tl. 80 mm,


   - geotextilie NETEX 300 g/m tl. 1 mm, RHENOFOL CG tl. 1,2 mm


BP07 - Vybourání kompletní střešní skladby kačírek, oblázky zrnitosti 16-32 mm tl. 50 mm
BP06 - Demontáž klimatizační jednotky
    - stávajících natavitelných pásů 3xBITAGIT tl. 12 mm
    - rouna BRAAS ze surového skla tl. 1mm, ORSIL T tl. 80 mm, 


BP05 - Vybourání kompletní střešní skladby RHENOFOL CV tl. 1,2 mm, 
BP04 - Vybourání pochozí plochy a úprava pro schodiště 
BP03 - Vybourání a likvidace SDK s akustickou izolací


BP02 - Vybourání a likvidace zdí z dutinových keramických tvárnic tl. dle půdorysu
BP01 - Vybourání a likvidace dveřního křídla včetně zárubně


11300


BP 13








2000


900


2
0
0
0


8
0
0


2000


800


2000


800


2000


800


2000


900


2000


800


2000


800


2000


600


2000


900


2000


900


2000


800


2000


800


2000


800


2
0
0
0


6
0
0


2
0
0
0


6
0
0


2
0
0
0


6
0
0


2000


600


2000


600


2000


600


2000


600


2
0
0
0


6
0
0


2000


800


2
0
0
0


8
0
0


2
0
0
0


8
0
0


2000


800


2000


800


2000


800


2000


800


2000


1600


2000


1600


2
0
0
0


9
0
0


2
0
0
0


6
0
0


2000


1600


2
1
0
0


01 02 03 04 05 06 07 08 09 10


01 02 03 04 05 06 07 08 09 10


D


C


B


A


D


C


B


A


Vypracoval


Návrh stavby


 NÁZEV VÝKRESU Měřítko Číslo výkresu


103.34°


245.24°


P
R


O
S
IN


E
C


P
R


O
S
IN


E
C


S
E


V
E


R


VÝCHODZÁPAD


ČERVEN
ČERVEN


PROSINEC


Č
E


R
V


E
N


JIH


Ze dne: 


ORIENTACE OBJEKTU


VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OBJEKTU


Verze číslo: Číslo paré:Podpis zodpovědné osoby: Razítko zodpovědné osoby:


Vedoucí projektant


PROJEKTANT:


INVESTOR:


STAVBA:


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE:


1:50


Ing. arch. Petr Lédl
ledl@archledl.cz


+420 777 803 933


WWW. ARCHLEDL.CZ


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU


Místo - Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov


VŠE V PRAZE
Adresa: Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Datum - 06. 2017


+4,500
+4,400


+8,950


+9,200


0,000


-4,250


+9,510


OCEL. PROF. HEA 260 mm


+9,510


+13,360


+9,320+9,350


+15,000 = 289,00 m.n.m.


D. 1. 1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D 1. - STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP, NÁSTAVBA 4. NP


Stupeň dokumentace - dokumentace stávajících stavů bourací práce


2000


600


2000


800


2
1
0
0


05


57,06


KANCELÁŘ


PREZENTAČNÍ MÍSTNOST


11,13


NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA2 POZNÁMKA


m


Tabulka místností 


Č.M.


ÚPRAVA POVRCHŮ


PODLAHA STĚNY STROP


ODPOČINKOVÁ MÍSTNOST


3.01


3.02


3.03


3.04


3.05


3.06


3.07


3.08


3.09


3.10


3.11


3.12


3.13


3.14


3.15


3.16


3.17


3.18


3.19


3.20


3.21


3.22


3.23


3.24


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


VSTUPNÍ PROSTOR


PREZENTAČNÍ MÍSTN.


HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ


VSTUPNÍ HALA/RECEPCE


KANCELÁŘ ŘEDITELE CAV


KUCHYŇKA/JÍDELNA


COMMON ROOM


NEREZERVOVATELNÁ MÍST.


ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ


SKLAD


SKLAD IT


ŠATNA


OPEN SPACE


CHODBA


ZASEDACÍ MÍSTNOST


CHODBA


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ


3.01


3.02


3.03


3.04


3.05


3.06


3.07


3.08


3.09


3.10


3.113.12


3.13


3.18


3.19


3.20


3.21


3.22


3.23


3.24


KERAMICKÁ DLAŽBA MALBA/ KERAMICKÝ OBKLAD


VINYL


VINYL MALBA


MALBA


2100


Demontáže VZT a podtropního osvětlení NN - koordinace s PD Nových stavů
Při demontážích bude ochráněno pevně zabudované vnitřní vybavení.


POZNÁMKA:


2000


800


2000


800


2000


800


2
0
0
0


9
0
0


2000


900


2000


900


2000


900


2000


900


2
1
0
0


2
1
0
0


2
1
0
0


2
1
0
0


2000


800


2100


2100


2
0
0
0


8
0
0


2
0
0
0


8
0
0


14X162 / 300


16X162/300


03.00


 TEPELNÁ IZOLACE EPS/ XPS/ MINERÁLNÍ VATA


  + PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ
  VZDUCHOVÁ MEZERA 25 mm, 2 x SDKK DESKA TL. 12,5 mm


  2 x SDK DESKA TL. 12,5 mm, AKU IZOLACE TL. 75 mm VATA ZTUŽENÁ
- SDK PŘÍČKA TL. 150 mm


  JEDNOSTRANNÁ / OBOUSTRANNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA + PENETRACE + 2 X NÁTĚR BAREVNÝ
- ZDIVO Z DĚROVANÝCH PÁLENÝCH TVÁRNIC TL. 100-140 mm - P 15 ZDĚNÉ NA MALTU CEMENTOVOU P 25


  VČETNĚ PROFILŮ UVNITŘ PŘÍČEK, NAVZUJÍCÍ NA PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED
- SDK PROTIPOŽÁRNÍ OBKLAD OCELOVÉ KONSTRUKCE DLE PROJEKTU POŽÁRNÍ OCHRANY


Mobilní posuvná stěna, plná výplň 


Prosklená, skleněná příčka 


Stávající zdivo


LEGENDA MATERIÁLU


- 10-15 mm VYROVÁVACÍ SAMOMONIVELAČNÍ STĚRKA 
- 5 mm LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBY
- 9 mm KERAMICKÁ DLAŽBA  KLASIFIKACE (BAREVNÝ ODSTÍN STEJNÝ, NEBO PODOBNÝ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBĚ) 


VNITŘNÍ PODLAHA 3 NP   


- 10 mm OMÍTKA 


- 5 mm VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE STĚRKOVÉHO TMELU 
 V ROZÍCH GUMOVÁ PÁSKA OD STEJNÉHO DODAVATELE HYDROIZOLAČNÍHO SYSTÉMU
- 2 mm HYDROIZOLACE NA BÁZI SYNTETICKÝCH PRYSKYŘIC 2 VRSTVY (MAX.  1 mm NA JEDNU VRSTVU)
- 5 mm LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBY
- 6 mm KERAMICKÝ OBKLAD


KERAMICKÝ OBKLAD - SPRCHY 


  - nosná konstrukce


  - struskový násyp (do spádu) - tl. 12 mm


  - betonová mazanina dilatovaná - tl. 100 mm


  - ORSIL T - tl. 120 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CG - tl. 1,5 mm


  - geotextilie NETEX 300 g/m - tl. 1 mm


 - kačírek, dlažby zrnitosti 16-32 mm - tl. 50 mm
  


ZPĚTNÁ MONTÁŽ A UTĚSNĚNÍ STŘEŠNÍ KRYTINY 


- HORNÍ HRANA ŽB. PANELŮ STÁVAJÍCÍHO STROPU
- SEPARAČNÍ VRSTVA
- 290 mm SPÁDOVÝ POTĚR 0,5% Z BET. MAZANINY
 V ROZÍCH GUMOVÁ PÁSKA OD STEJNÉHO DODAVATELE HYDROIZOLAČNÍHO SYSTÉMU
- 2 mm HYDROIZOLACE NA BÁZI SYNTETICKÝCH PRYSKYŘIC 2 VRSTVY (MAX.  1 mm NA JEDNU VRSTVU)
- 5 mm LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBY
- 9 mm KERAMICKÁ DLAŽBA  KLASIFIKACE R10


VNITŘNÍ PODLAHA 3 NP - SPRCHY


- HORNÍ HRANA ŽB. PANELŮ STÁVAJÍCÍHO STROPU
- SEPARAČNÍ VRSTVA
- 295 mm VYROVNÁVACÍ POTĚR Z BET. MAZANINY
- 5 mm LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBY
- 9 mm KERAMICKÁ DLAŽBA  KLASIFIKACE 


VNITŘNÍ PODLAHA 3 NP - HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ


- MALBA


- ŠTUKOVÁ OMÍTKA
- TMEL SE SÍŤOVINOU
- 10 mm OMÍTKA 


- ZAZDÍVKA Z CPP NA MVC


ZAZDÍVKY


  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 500 g / m. čtv.
- 24 mm - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA,
- 120 mm - VZDUCHOVÁ MEZERA - ocelové nosníky fasády viz statika


  + VNĚJŠÍ LIŠTOVÁNÍ ATIKY PŘI ZACHOVÁNÍ PROVĚTRÁVÁNÍ
  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEM A LIŠTAMI
  


- ATIKA STŘECHY TL. = 400 mm


Stand. rozměr dveř. křídla: 800 × 2100 mm
Maximální výška příčky: 4000 mm
Standardní výška příčky: 3000 mm
Standardní šířka modulu: 1200 mm (lze upravit)
Tloušťka příčky: 100 mm
Vzduchová neprůzvučnost: prosklená příčka: do 45 dB dle typu použitého zasklení, dveřní křídlo:  37 dB (proskl. hliníkové)
PROSKLENÁ PŘÍČKA V HLINÍKOVÉM RÁMU  tl. 100 mm, IZOLAČNÍ DVOJSKLO


- HORNÍ HRANA ŽB. PANELŮ STÁVAJÍCÍHO STROPU
- 20 mm - CEMENTOVÝ VYROVNÁVACÍ POTĚR
- 30 mm - KROČEJOVÁ PODLAHOVÁ IZOLACE
- 70 mm - CEMENTOVÁ SAMONIVELAČNÍ MAZANINA
- 140 mm VZDUCHOVÁ MEZERA + REKTIFIKOVATELNÉ STOJINY SAMONOSNÉ ZDVOJENÉ PODLAHY


  + NOSNÁ KONSTRUKCE


- 50 mm DESKA ZDVOJENÉ PODLAHY, S NÁŠLAPNOU VRSTVOU DLE TABULKY MÍSTNOSTÍ


- VNITŘNÍ PODLAHA 4 NP   TL. = 310 mm


- PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ
- 50 mm -  SDK VNITŘNÍ STĚNA - PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ ZPRÁVA PO
- 240mm - POLYSTYREN 2 x 120 mm LAMB = 0,035 W / m ČTV. K, MEZERY VYPLNĚNY PUR PĚNOU
- 25 mm - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA - KLADENÁ S MEZERAMI 10 mm V OBOU SMĚRECH
- 120 mm - NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE FASÁDY - VIZ STATIKA


  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEM A LIŠTAMI


  LAMBDA = 0,25 W / m. čtv. K
- OBVODOVÁ STĚNA NÁSTAVBY TL. 400 mm


- 70 mm - ZAVĚŠENÉ PANELY UT A KLIMATIZACE
- 100 mm - VZDUCHOVÁ MEZERA PRO ROZVODY NN


- 50 MM - PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED - ODOLNOST DLE ZPRÁVY PO
- PAROTĚSNÁ FÓLIE
- 320 mm - 2 X 160 mm MINERÁLNÍ VATA ZTUŽENÁ LAMB 0,034 w / m. čtv. K
- 260 mm - OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE


- 100 - 200 mm - VZDUCHOVÁ PROVĚTRÁVANÁ MEZERA


  NA NOSNOU KONSTRUKCI STŘECHY á= 750 mm
  UCHYCENÁ NAVAŘENÝMI OCELOVÝMI PÁSKY PROFIL 50 / 5 mm, dl.max.=300 mm
  OŠETŘENÁ PROTIHNILOBNÝM NÁTĚREM, 
  NOSNÁ KONSTRUKCE Z DŘ. TRÁMKŮ á= 600 mm PROIL 60 / 100 mm
- 50 mm - 2 x VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA TL. 24 mm
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 300 g / m. čtv.
- 50 mm - EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN


- GEOTEXTILIE  500 g / m. čtv.
- 70 mm - PROPÍRANÝ KAČÍREK FR. 16 / 32


  LAMBDA 0,163 W / m. čtv. K
- STŘECHA TL. = 1200 mm


  - stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  - ORSIL T - tl. 80 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm, PŘESAH MIN. 150 mm
DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ SKLADBY  


2100


2
1
0
0


2
1
0
0


2
1
0
0


2
1
0
0


2100


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


08.11.2017


3.14


3.17


44,01


62,92


34,25


121,19


45,81


28,17


43,38


21,72


14,51


8,86


12,20


7,00


313,64


26,46


49,98


43,63


29,38


25,29


12,68


27,33


17,83 STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


STÁVAJÍCÍ BEZ ÚPRAV


PŮDORYS 3.NP - Nový stav


3.16


CALL ROOM VINYL MALBA SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.3,58


KERAMICKÁ DLAŽBA


VYNIL


VYNIL


VYNIL


VYNIL


VYNIL


VYNIL


VYNIL


3.15


3.15


3.18


3.18


3.18


3.18


6
3
.6
3
°


4
0
.0
5
°


1
6
.4


7
°


H


H


4600


96518001735100


1
0
7
5


6
0
0
0


1
2
0
0


4
8
1
3


2
4
0
0


3
6
0
0


1
1
7
5


1
1
0
0


600012004800120048001200480012004800120012008400120012004800120048001200


1
0
7
5


1
2
0
0


4
8
0
0


1
2
0
0


4
8
1
3


2
2
0
0


2
8
0
0


3
2
7
5


55200


2
1
3
6
3


55200


1200


400 400 5600 400 5600 400 5600 400 5600 400400400 5600 400 5600 400 5600 400 5600 400 5600 550 250


4
0
0


7
3
6
3


1
2
5


3
1
0
0


1
7
5


2
3
2
5


1
2
5


3
9
5
0


1
2
5


3
2
7
5


4
0
0


15501250


1
0
0


3
0
0


9
7
5


1
2
5


9
5
0


1
2
5


8
5
0


1
2
5


8
5
0


1
2
5


1
4
5
0


1
2
5


1
6
5
0


1
2
5


1
0
0


3
0
0


7
2
2
5


2
5
0


5
6
0
0


1
2
5


7
3
6
3


3
0
0


1
0
0


4
0
0


5
0
0
0


1
2
5


4
4
6
3


3
5
0
0


1
0
0


3
0
0


2
4
7
5


1
0
0


4
7
7
5


1
2
5


6
8
0
0


1
0
0


6
1
8
8


3
0
0


1
0
0


1
0
0


3
0
0


7
0
8
8


4
0
0


7
3
7
5


1
2
5


5
5
7
5


3
0
0


1
0
0


2
1
3
6
3


1
4
7
5


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


1
4
8
8


9
1
0


4
3
5
0


1
2
1
5


1
4
0
0


1
2
7
5


2
5
0
0


2
2
7
5


6000 1200 4800 1200 1200 8400 1200 1200 4800 1200 4800 1200 4800 1200 4800 1200 4800 1200


1
0
0


3
0
0


2
6
8
3


1
0
0
0


2
7
5
0


2
5
0


3
0
0


8
0
0


1
9
5


6
3
0


3
0
8
0


5
5
0


1
4
8


8
7
5


4
7
8


8
7
5


5
7
5


8
7
5


1
0
0


2
5
0


4
1
5
0


3
0
0


1
0
0


D3L


1085 337 800 413


D3L


2970


D3L


SK 07


SK 07


24509002450


1
0
0


1
0
5


9
0
0


2
2
0
0


1
0
0


1
0
0


9
0
0


2
2
7
8


1
0
0


SK 07


SK 07 SK 07


4
0
0


2
0
0
0


8
0
0


4
1
0


2
3
9
0


4
0
0


2
6
7
5


2
9
2
5


4
0
0


1
0
7
5


D1P


13812788903433200


D3L


2
3
3
0


7
0


1
4
1
6
3


7
5


4
3
2
5


4
0
0


+4,500


SK 11


SK 12


SK 13


SK 15


SK 14


SK 10


SK 07


SK 06


SK 05


SK 02


SK 03


SK 04


SK 01


400 4275 250 337 800 413 125 5938 125 14813 250 8675 125 11875 125 6275 400


4
0
0


7
2
2
5


2
5
0


2
1
0
0


1
0
0


1
2
0
0


1
0
0


2
1
0
0


1
2
5


7
3
6
3


4
0
0


1
6
7
5


6
0
0
0


6
0
0
0


6
0
0
0


1
6
8
8


600600060006000600060006000600060006000600


Z 03


Z 03


+7,067


V.O. (2000)


V.O. (2000)


V.O. (2000)


V.O. (2000)


V.O. (2000)


V
.O
. 
(2


0
0
0
)


V
.O
. 
(2


0
0
0
)


V
.O
. 
(2


0
0
0
)


V
.O
. 
(2


0
0
0
)


Bez požadavku na zvukotěsnost
RučníOvládání


Viditelné hliníkové profily 5 mmProvedení


Eloxované hliníkové profily s vloženým magnetickým páskem a dvoustupňovým těsněnímSvislé díly


 16 mmPanely


celoobvodový ocelový svařovaný rámkombinovaný hliník + ocelkombinovaný hliník + ocelRám


Konstrukce    


600–1250 mmŠířka modulu
2000–4000 mm Výška modulu


100 mmTloušťka modulu


MOBILNÍ PŘÍČKA NESKLENĚNÁ SK 09


- STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ KONSTRUKCE
- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA ASFALTOVÁ LEPENKA VAŘENÁ, PENETRAČNÍ NÁTĚR
- 240 mm - 2 X 120 mm POLYSTYREN XPS  LAMB 0,034 w / m. čtv. K
- SEPARAČNÍ PVC FÓLIE
  PKA 100 / 100 PROF. DR. 6 mm, DILATACE ā= 3,0 m
- 50 - 250 mm BETONOVÁ MAZANINA VE SPÁDU + OCELÉVÁ SÍŤ 
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 500 g/m2


- 19 mm DLAŽBA NA GUMOVÝCH PODLOŽKÁCH


  LAMBDA 0,25 W / m. čtv. K
- STŘECHA 


7
5
0


1
6
0
0


7
5
0


4
0
0


6
6
8
3


5
3
0
0


2
5
5


1
2
5
0


1
0
0


1
4
1
6


1
0
0


1
0
6
0


2
5
0


4
1
5
0


4
0
0


1
5
0


2
0
0


2
1
0
6
3


2
0
0


1
5
0


Z 03


Z 03


Z 03


SK 16
  


ZPĚTNÁ MONTÁŽ A ÚPRAVA SDK PODHLEDŮ


3
9
2
5


4006275100562510061751255625100295025014813100596312515502504275400


24509002450


400400560040056004005600400560040056004005600400560040056004005600400400


4
0
0


1
0
7
5


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


1
0
8
8


4
0
0


4
0
0


7
2
2
5


2
5
0


2
1
0
0


1
2
5


5
7
3
8


1
2
5


5
0
0
0


4
0
0


1
1
2
2


1
0
0


1
1
1
6


30029601251487526322307012007022301252635703370400


1
0
0


3
0
0


2
6
8
3


1
0
0
0


2
7
5
0


2
5
0


3
0
0


8
0
0


1
9
5


6
3
0


3
0
8
0


5
5
0


1
4
8


8
7
5


4
7
8


8
7
5


5
7
5


8
7
5


1
0
0


2
5
0


4
1
5
0


3
0
0


1
0
0


3
7
0


7
4
0


9
0


4
0
0


1
0
7
5


2
5
0


6
6
0


1
5
6
5


4
0
0


1
0
8
8


4
0
0


5
6
0
0


4
0
0


5
6
0
0


7
0
0


9
0
0


1
7
5


4
0
0


4
4
0
0


8
0
0


1
0
0


3
0
0


8
0
0


2
0
0
0


4
0
0


2
0
0
0


8
0
0


4
1
0


2
3
9
0


4
0
0


2
6
7
5


2
9
2
5


4
0
0


1
0
7
5


1085 337 800 413


2970


13398313812590013975125243712002300


4
0
0


2
6
7
5


1
0
0


6
2
5


2
5
5
0


8
0
0


6
0
0


1
2
5


4
0
0


9
0
0


1
0
2
5


1
7
5


3
1
0
0


1
2
5


7
3
6
3


4
0
0


190087528251252950250


200600126560012106002001259318002206


4
0
0


2
5
0


6
0
0


4
7
5


6
0
0


2
5
0


1
8
2
5


1
2
5


1
4
5
0


1
2
5


2
5
0


8
0
0


6
0
0


1
0
7
5


1
2
2
5


6
0
0


3
7
5


6
0
0


1
2
5


1
2
5


1
4
5
0


1
2
5


2
5
0


8
0
0


6
0
0


5203241080020901003460393860001253013125


250107512515381251813


4
0
0


6
1
8
8


1
0
0


1
2
0
0


3
1
0
0


2
5
0
0


3
0
0


1
8
0
0


3
0
0


2
5
0
0


1
0
0


4
0
0


6
1
8
8


1
0
0


6
8
0
0


1
2
5


4
7
7
5


1
0
0


2
4
7
5


3
0
0


1
0
0


4
0
0


1
0
8
8


4
0
0


3
6
3
7


1
0
6


8
9
0


9
6
6


2
7
5


4004032100357575
+4,500


+4,500


+4,500


+4,500


V místě příčky doplněno SDK


8
5
0


5
0
0


2
7
7
5


5
0
0


9
7
5


SK 10


SK 10


SK 10


SK 10


parapetní desky


Úprava stávající  


700 2750 225 1150 100 1550 125 2230 70 1200 70 2367


1
5
0


8
3
8
8


1
6
0
0


3
9
7
5


8
0
0


3
4
0
0


8
0
0


2
0
6
3


1
0
0


3
0
0


7
3
8
8


1
0
0


3
1
0
0


1
0
0


2
2
7
8


9
0
0


1
0
0


1
0
0


2
2
0
0


9
0
0


1
0
5


1
0
0


3
1
9
2


3
0
0


1
0
0


1
3
0
0


1
0
0


2
1
0
0


100 4500


SK 16


SK 16


SK 16


2
7
9
2


1
0
6
8
3


7
0
8
8


4
0
0


5600


6000


1
4
7
5


2
7
7
5


1
3
5
0


SK 16








Vypracoval


Návrh stavby


 


 NÁZEV VÝKRESU Měřítko Číslo výkresu


P
R


O
S
IN


E
C


P
R


O
S
IN


E
C


S
E


V
E


R


VÝCHODZÁPAD


ČERVEN
ČERVEN


PROSINEC


Č
E


R
V


E
N


JIH


Ze dne: 


ORIENTACE OBJEKTU


VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OBJEKTU


Verze číslo: Číslo paré:Podpis zodpovědné osoby: Razítko zodpovědné osoby:


Vedoucí projektant


PROJEKTANT:


INVESTOR:


STAVBA:


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE:


1:50


7 BYTOVÝCH JEDNOTEK


D


C


B


A


01 02 03 04 05 06 07


01 02 03 04 05 06 07


2
0
0
0


7
0
0


2
0
0
0


7
0
0


2000


700


2
0
0
0


7
0
0


0
,5


%


0
,5


%


2
0
0
0


7
0
0


2000


700


2
0
0
0


7
0
0


2
0
0
0


7
0
0


2000


700


14X162 / 300


16X162/300


2000


900


L
E


D
N
IČ


K
A


M
Y


Č
K


A


4.01 4.02 4.03 4.04 4.05


4.06 4.07 4.08


4.10


2
0
0
0


9
0
0


- HORNÍ HRANA ŽB. PANELŮ STÁVAJÍCÍHO STROPU
- 20 mm - CEMENTOVÝ VYROVNÁVACÍ POTĚR
- 30 mm - KROČEJOVÁ PODLAHOVÁ IZOLACE
- 70 mm - CEMENTOVÁ SAMONIVELAČNÍ MAZANINA
- 140 mm VZDUCHOVÁ MEZERA + REKTIFIKOVATELNÉ STOJINY SAMONOSNÉ ZDVOJENÉ PODLAHY


  + NOSNÁ KONSTRUKCE


- 50 mm DESKA ZDVOJENÉ PODLAHY, S NÁŠLAPNOU VRSTVOU DLE TABULKY MÍSTNOSTÍ


- VNITŘNÍ PODLAHA 4 NP   TL. = 310 mm


NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA2 POZNÁMKA


m


Tabulka místností 


Č.M.


ÚNIKOVÁ CHODBA


4.01


4.02


4.03


4.04


4.05


4.06


4.07


4.08


4.09


4.10


4.11


4.12


4.13


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ MUŽI


HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ ŽENY


HALA


KUCHYŇKA


23,85


28,83


29,39


42,26


33,90


13,35


13,40


11,65


136,73


5,70


68,58


65,87


60,79


ÚPRAVA POVRCHŮ


PODLAHA STĚNY STROP


Ing. arch. Petr Lédl
ledl@archledl.cz


+420 777 803 933


WWW. ARCHLEDL.CZ


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU


Místo - Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov


VŠE V PRAZE
Adresa: Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Stupeň dokumentace - dokumentace pro realizaci stavby Datum - 06. 2017


+4,500
+4,400


+8,950


+9,200


0,000


-4,250


+9,510


OCEL. PROF. HEA 260 mm


+9,510


+13,360


+9,320+9,350


+15,000 = 289,00 m.n.m.


D. 1. 1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D 1. - STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP, NÁSTAVBA 4. NP


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL


VINYL MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA


MALBA SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


SDK PODHLEDY + PANELY ÚT.


KERAMICKÁ DLAŽBA


KERAMICKÁ DLAŽBA


VINYL


MALBA/ KERAMICKÝ OBKLAD


MALBA/ KERAMICKÝ OBKLAD


2100 2100 2100 2100 2100 2100 2100


2
1
0
0


2
1
0
0


2
1
0
0


2
1
0
0


2
1
0
0


2
1
0
0


2
1
0
0


2100 2100


VINYL


V.O. 2000 mm


V.O. 2000 mm


VINYL


PŮDORYS - 4. NP - NOVÝ STAV


Ř
E


Z
 A
-A


Ř
E


Z
 A
-A


06


2000


900


2750 2750 2750 2750 2750 2750 1750 (900)


1750 (900)


2
4
3
0


1
6
0
0


V.O. (2000) V.O. (2000)


V
.O
. 
(2


0
0
0
)


V
.O
. 
(2


0
0
0
)


V
.O
. 
(2


0
0
0
)


V
.O
. 
(2


0
0
0
)


V
.O
. 
(2


0
0
0
)


V
.O
. 
(2


0
0
0
)


V
.O
. 
(2


0
0
0
)


V.O. (2000)


 TEPELNÁ IZOLACE EPS/ XPS/ MINERÁLNÍ VATA


  + PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ
  VZDUCHOVÁ MEZERA 25 mm, 2 x SDKK DESKA TL. 12,5 mm


  2 x SDK DESKA TL. 12,5 mm, AKU IZOLACE TL. 75 mm VATA ZTUŽENÁ
- SDK PŘÍČKA TL. 150 mm


  JEDNOSTRANNÁ / OBOUSTRANNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA + PENETRACE + 2 X NÁTĚR BAREVNÝ
- ZDIVO Z DĚROVANÝCH PÁLENÝCH TVÁRNIC TL. 100-140 mm - P 15 ZDĚNÉ NA MALTU CEMENTOVOU P 25


  VČETNĚ PROFILŮ UVNITŘ PŘÍČEK, NAVZUJÍCÍ NA PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED
- SDK PROTIPOŽÁRNÍ OBKLAD OCELOVÉ KONSTRUKCE DLE PROJEKTU POŽÁRNÍ OCHRANY


Mobilní posuvná stěna, plná výplň 


Prosklená, skleněná příčka 


Stávající zdivo


LEGENDA MATERIÁLU


- 10-15 mm VYROVÁVACÍ SAMOMONIVELAČNÍ STĚRKA 
- 5 mm LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBY
- 9 mm KERAMICKÁ DLAŽBA  KLASIFIKACE (BAREVNÝ ODSTÍN STEJNÝ, NEBO PODOBNÝ STÁVAJÍCÍ KERAMICKÉ DLAŽBĚ) 


VNITŘNÍ PODLAHA 3 NP   


- 10 mm OMÍTKA 


- 5 mm VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE STĚRKOVÉHO TMELU 
 V ROZÍCH GUMOVÁ PÁSKA OD STEJNÉHO DODAVATELE HYDROIZOLAČNÍHO SYSTÉMU
- 2 mm HYDROIZOLACE NA BÁZI SYNTETICKÝCH PRYSKYŘIC 2 VRSTVY (MAX.  1 mm NA JEDNU VRSTVU)
- 5 mm LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBY
- 6 mm KERAMICKÝ OBKLAD


KERAMICKÝ OBKLAD - SPRCHY 


OZN. POPIS


ROZMĚRY (mm)


P1 125


P2 125


MIN. ULOŽENÍ
SKUTEČNÉ


OTVORU


SVĚTLOST 
PŘEKLADU
DÉLKA 


POČET (ks)


CELKEM


NOSNÝ  PŘEKLAD POROTHERM KP 11,5 (š / v / d) 115 / 71 / 1000 1000750


750


6


3


2250 52750 250


NOSNÝ  PŘEKLAD POROTHERM KP 7 70 / 238 / 1000


NOSNÝ  PŘEKLAD POROTHERM KP 7 70 / 238 / 2750P3


P4 1000 1250 125 1NOSNÝ  PŘEKLAD POROTHERM KP 7 70 / 238 /1250


2100


2
1
0
0


1000


  - nosná konstrukce


  - struskový násyp (do spádu) - tl. 12 mm


  - betonová mazanina dilatovaná - tl. 100 mm


  - ORSIL T - tl. 120 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CG - tl. 1,5 mm


  - geotextilie NETEX 300 g/m - tl. 1 mm


 - kačírek, dlažby zrnitosti 16-32 mm - tl. 50 mm
  


ZPĚTNÁ MONTÁŽ A UTĚSNĚNÍ STŘEŠNÍ KRYTINY 


o250


-920m3/h


- PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ
- 50 mm -  SDK VNITŘNÍ STĚNA - PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ ZPRÁVA PO
- 240mm - POLYSTYREN 2 x 120 mm LAMB = 0,035 W / m ČTV. K, MEZERY VYPLNĚNY PUR PĚNOU
- 25 mm - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA - KLADENÁ S MEZERAMI 10 mm V OBOU SMĚRECH
- 120 mm - NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE FASÁDY - VIZ STATIKA


  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEM A LIŠTAMI


  LAMBDA = 0,25 W / m. čtv. K
- OBVODOVÁ STĚNA NÁSTAVBY TL. 400 mm


- 70 mm - ZAVĚŠENÉ PANELY UT A KLIMATIZACE
- 100 mm - VZDUCHOVÁ MEZERA PRO ROZVODY NN


- 50 MM - PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED - ODOLNOST DLE ZPRÁVY PO
- PAROTĚSNÁ FÓLIE
- 320 mm - 2 X 160 mm MINERÁLNÍ VATA ZTUŽENÁ LAMB 0,034 w / m. čtv. K
- 260 mm - OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE


- 100 - 200 mm - VZDUCHOVÁ PROVĚTRÁVANÁ MEZERA


  NA NOSNOU KONSTRUKCI STŘECHY á= 750 mm
  UCHYCENÁ NAVAŘENÝMI OCELOVÝMI PÁSKY PROFIL 50 / 5 mm, dl.max.=300 mm
  OŠETŘENÁ PROTIHNILOBNÝM NÁTĚREM, 
  NOSNÁ KONSTRUKCE Z DŘ. TRÁMKŮ á= 600 mm PROIL 60 / 100 mm
- 50 mm - 2 x VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA TL. 24 mm
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 300 g / m. čtv.
- 50 mm - EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN


- GEOTEXTILIE  500 g / m. čtv.
- 70 mm - PROPÍRANÝ KAČÍREK FR. 16 / 32


  LAMBDA 0,163 W / m. čtv. K
- STŘECHA TL. = 1200 mm


  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 500 g / m. čtv.
- 24 mm - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA,
- 120 mm - VZDUCHOVÁ MEZERA - ocelové nosníky fasády viz statika


  + VNĚJŠÍ LIŠTOVÁNÍ ATIKY PŘI ZACHOVÁNÍ PROVĚTRÁVÁNÍ
  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEM A LIŠTAMI
  


- ATIKA STŘECHY TL. = 400 mm


Stand. rozměr dveř. křídla: 800 × 2100 mm
Maximální výška příčky: 4000 mm
Standardní výška příčky: 3000 mm
Standardní šířka modulu: 1200 mm (lze upravit)
Tloušťka příčky: 100 mm
Vzduchová neprůzvučnost: prosklená příčka: do 45 dB dle typu použitého zasklení, dveřní křídlo:  37 dB (proskl. hliníkové)
PROSKLENÁ PŘÍČKA V HLINÍKOVÉM RÁMU  tl. 100 mm, IZOLAČNÍ DVOJSKLO


- HORNÍ HRANA ŽB. PANELŮ STÁVAJÍCÍHO STROPU
- SEPARAČNÍ VRSTVA
- 290 mm SPÁDOVÝ POTĚR 0,5% Z BET. MAZANINY
 V ROZÍCH GUMOVÁ PÁSKA OD STEJNÉHO DODAVATELE HYDROIZOLAČNÍHO SYSTÉMU
- 2 mm HYDROIZOLACE NA BÁZI SYNTETICKÝCH PRYSKYŘIC 2 VRSTVY (MAX.  1 mm NA JEDNU VRSTVU)
- 5 mm LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBY
- 9 mm KERAMICKÁ DLAŽBA  KLASIFIKACE R10


VNITŘNÍ PODLAHA 3 NP - SPRCHY


- HORNÍ HRANA ŽB. PANELŮ STÁVAJÍCÍHO STROPU
- SEPARAČNÍ VRSTVA
- 295 mm VYROVNÁVACÍ POTĚR Z BET. MAZANINY
- 5 mm LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBY
- 9 mm KERAMICKÁ DLAŽBA  KLASIFIKACE 


VNITŘNÍ PODLAHA 3 NP - HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ


Ve všech místnostech nové malby.


VE VŠECH MÍSTNOSTECH BUDOU PROVEDENY NOVÉ MALBY


POZNÁMKA:


Bez požadavku na zvukotěsnost
RučníOvládání


Viditelné hliníkové profily 5 mmProvedení


Eloxované hliníkové profily s vloženým magnetickým páskem a dvoustupňovým těsněnímSvislé díly


 16 mmPanely


celoobvodový ocelový svařovaný rámkombinovaný hliník + ocelkombinovaný hliník + ocelRám


Konstrukce    


600–1250 mmŠířka modulu
2000–4000 mm Výška modulu


100 mmTloušťka modulu


MOBILNÍ PŘÍČKA NESKLENĚNÁ 


  - stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  - ORSIL T - tl. 80 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm, PŘESAH MIN. 150 mm
DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ SKLADBY  


2
0
0
0


9
0
0


2
0
0
0


9
0
0


2
0
0
0


9
0
0


2
0
0
0


9
0
0


2
0
0
0


9
0
0


2000


900


2
0
0
0


9
0
0


4.09


4.11


4.12


4.13


TERASA


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


03.00
- MALBA


- ŠTUKOVÁ OMÍTKA
- TMEL SE SÍŤOVINOU
- 10 mm OMÍTKA 


- ZAZDÍVKA Z CPP NA MVC


ZAZDÍVKY


1900 (850)1900 (850)1900 (850)1900 (850)


08.11.2017


6
3
.6
3
°


103.34°


245.24°


4
0
.0
5
°


1
6
.4


7
°


07751575691235024501150125011502450235012501150385023501305320


SK 01
SK 01


SK 01


SK 01


SK 01


hrana dvojité podlahy


+9,510


+9,350


8
0


8
01
6
0


8
0


8
01
6
0


8
0


8
01
6
0


5
0


1
6
0


5
0


5
0


1
6
0


5
0


5016050


5016050


5016050


218 297


5
0


2
4
0


2
5


1
2
0


5
0


5
0


502402512050320


SK 01


320 280 29398


SK 01


SK 02


SK 03


SK 04


SK 05


SK 06


+9,510


+9,350


+9,350


1
0
0
0


4
0
0


4
0
0


1
5
8
0


4
6
5
0


9
0
0


5
0


4
8
5


2
8
1
5


5780


160


2
8
0
0


4
8
5


3
0
1
5


1
5
0


2
6
5
0


1
6
5
0


1
5
0


1
7
2
5


1
5
0


1
6
5
0


1
0
0


1
6
5
0


1
5
0


1
7
4
0


5
6
0


1501472150900100978100978100900


400


70


33080042215010898002788001089


2
3
0


1
4
9
5


1
5
0


1
6
5
0


1
0
0


1
6
5
0


1
5
0


4
9
5


3
6
0


8
8
5


1
5
0


1
7
4
0


1
5
0


8
0
3


8
0
0


9
5
3


7
9
5


5
0


10002100210060021001200


29005600800


1
5
0


1
4
9
0


1
0
0
0


1
8
0


1
5
0


1
1
59


0
0


1
1
5


5
5
7
5


8
3
5


4
4
0


1
4
2


8
0
8


7
9
5


D6L D6P D6P D6P D6P


D6P


D
8


D9P


D6P


D10L


D10L


D10L


D10L


D10L


D10P


D10P


D10P


D10P


ŘEZ B-B ŘEZ B-B


+7,067


5420


1
6
7
0


SK 07


SK 07


25080042215090010097810097810090015046951005845100405510040051504565485320


O01 O01 O01
O02 O02 O02


O03


15019531501953150102014001000127510010251200120012001220100108014001000525150525120022801501370140010001065215320


O04 O05 O05
O04 O05


O06


Za 01
Za 01 Za 02


Za 01 Za 02
Za 02


Z
a
 0


3


SK 09


K 09


Z 03


Z 03


Z 03


Z 03


Z 03


Z 05 Z 05 Z 05 Z 05 Z 05 Z 05


SK 10


SK 10


4973


1
5
0
0


Z 04


SK 07


+ STAVEBNÍ ÚPRAVA


VZT VE STROPU


NOVÁ HLAVICE 


SK 11


SK 11 SK 11


SK 12


SK 12


SK 12


SK 13


P1 P1


P1 P1


P1 P1


P2


P2


P2


P3


P4


POŽÁRNÍ OBKLAD


POŽÁRNÍ OBKLAD


POŽÁRNÍ OBKLAD
POŽÁRNÍ OBKLAD


SK 15


SK 14


4
0
0


4
0
0


3
6
0
0


2
4
0
0


2
5
0


2
2
1
0


1
4
0


9
4
0
0


4
0
0


3400 830


2
2
5
0


9
0
0


7
0
0


5
1
5
0


4
0
0


5909002402500


Nová malba 


Nová malba 


6
4
0
0


6650


O 400 mm


SK 15


T1


Z 03


SK 15


6
7
5


D4


1
5
8
0


2
7
4
5


1
6
7
5


1
8
7


1
6
7
5


6
0
0
0


6
0
0
0


6
0
0
0


1
6
7
5


1
9
9
2
5


1
3
7
5


3
0
0


6
0
0
0


6
0
0
0


6
0
0
0


1
6
2
5


5
0


232025036283001800300623701552150112880050


100


50800938


190


140460130010001945100895260100010002670150920260500100013451001035100031071095014069010002885


Za 03


SK 13 SK 13


Za 04 Za 04
Za 05


Za 05
Za 05


Za 06


Z 03


Z 03


SK 14


SK 14


SK 14


SK 09 SK 09


O04


Za 04


D6P


1
5
0
0


SK 14


150153324504290115027502450115011509501150115024507125


423040075015010743150116604855740


600060006000600060006000350


6
9
5


5
3
5


7
2
4
0


1
5
0


5
5
0
0


1
5
0


5
9
1
5


4
8
5


130026993485


2070100342854901130150015445485


2
0
4
4


1
5
0
0


1
9
5
6


4
8
5


7
2
4
0


1
5
0


5
7
8
0


4
8
5


6
7
6
0


4
0
0


1
6
2
5


6
0
0
0


6
0
0
0


6
0
0
0


1
6
7
5


925029748


2
4
3
0


1900 (850)1900 (850)


1%1%


1%


1%


- STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ KONSTRUKCE
- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA ASFALTOVÁ LEPENKA VAŘENÁ, PENETRAČNÍ NÁTĚR
- 240 mm - 2 X 120 mm POLYSTYREN XPS  LAMB 0,034 w / m. čtv. K
- SEPARAČNÍ PVC FÓLIE
  PKA 100 / 100 PROF. DR. 6 mm, DILATACE ā= 3,0 m
- 50 - 250 mm BETONOVÁ MAZANINA VE SPÁDU + OCELÉVÁ SÍŤ 
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 500 g/m2


- 19 mm DLAŽBA NA GUMOVÝCH PODLOŽKÁCH


  LAMBDA 0,25 W / m. čtv. K
- STŘECHA 


+10,680


+9,640


+9,640


+9,640


+9,640


+10,680


+10,680


1
0
0
5


1
0
2
0


SK 18


SK 16
  


ZPĚTNÁ MONTÁŽ A ÚPRAVA SDK PODHLEDŮ


SK 06 SK 06 SK 06 SK 06
SK 06


SK 06


SK 06


5
0
0


8
7
0
0


3
9
5
0


1
5
4
0


7
1
6
0


1
7
0


3
1
5


7
2
4
0


1
5
0


5
5
0
0


1
5
0


5
9
1
5


3
1
5


1
7
0


9
7
5


4
0
0


O 07


1
7
0


3
1
5


7
2
4
0


1
5
0


5
5
0
0


2
8
0


4
8
5


5
7
8
5


38304004006003001998100091001000968011254000225


165


485


8903950900


K 08


K 08K 08


K 08


K 08


K 08
K 06


K 06K 06
K 06K 06K 06K 06


K 06


K 06


K 07


K 07


K 10
K 10 K 10


K 10
K 10


K 10


K 11


K 11


K 11


K 11


K 11
K 11


K 11
K 11


K 11 K 11
K 11


23938


570


Z 06


Z02


Z 01Z 01


Z 01


Z 02


T2T2
T2


T2
T2


T2








D


C


B


A


D


C


B


A


01 02 03 04 05 06 07 08 09 10


01 02 03 04 05 06 07 08 09 10


Vypracoval


Návrh stavby


 


 NÁZEV VÝKRESU Měřítko Číslo výkresu


103.34°


245.24°


P
R


O
S
IN


E
C


P
R


O
S
IN


E
C


S
E


V
E


R


VÝCHODZÁPAD


ČERVEN
ČERVEN


PROSINEC


Č
E


R
V


E
N


JIH


Ze dne: 


ORIENTACE OBJEKTU


VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OBJEKTU


Verze číslo: Číslo paré:Podpis zodpovědné osoby: Razítko zodpovědné osoby:


Vedoucí projektant


PROJEKTANT:


INVESTOR:


STAVBA:


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE:


1:50


Ing. arch. Petr Lédl
ledl@archledl.cz


+420 777 803 933


WWW. ARCHLEDL.CZ


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU


Místo - Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov


VŠE V PRAZE
Adresa: Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Stupeň dokumentace - dokumentace pro realizaci stavby Datum - 06. 2017


+4,500
+4,400


+8,950


+9,200


0,000


-4,250


+9,510


OCEL. PROF. HEA 260 mm


+9,510


+13,360


+9,320+9,350


+15,000 = 289,00 m.n.m.


D. 1. 1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D 1. - STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP, NÁSTAVBA 4. NP


Ř
E


Z
 A
-A


Ř
E


Z
 A
-A


07


- 70 mm - ZAVĚŠENÉ PANELY UT A KLIMATIZACE
- 100 mm - VZDUCHOVÁ MEZERA PRO ROZVODY NN


- 50 MM - PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED - ODOLNOST DLE ZPRÁVY PO
- PAROTĚSNÁ FÓLIE
- 320 mm - 2 X 160 mm MINERÁLNÍ VATA ZTUŽENÁ LAMB 0,034 w / m. čtv. K
- 260 mm - OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE


- 100 - 200 mm - VZDUCHOVÁ PROVĚTRÁVANÁ MEZERA


  NA NOSNOU KONSTRUKCI STŘECHY á= 750 mm
  UCHYCENÁ NAVAŘENÝMI OCELOVÝMI PÁSKY PROFIL 50 / 5 mm, dl.max.=300 mm
  OŠETŘENÁ PROTIHNILOBNÝM NÁTĚREM, 
  NOSNÁ KONSTRUKCE DŘ TRÁMKY á= 600 mm PROIL 60 / 100 mm
- 50 mm - 2 x VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA TL. 24 mm
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 300 g / m. čtv.
- 50 mm - EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN


- GEOTEXTÍLIE  500 g / m. čtv.
- 70 mm - PROPÍRANÝ KAČÍREK FR. 16 / 32


  LAMBDA 0,163 W / m. čtv. K
- STŘECHA TL. = 1200 mm


PŮDORYS STŘECHY - 5. NP - NOVÝ STAV


- PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ
- 50 mm -  SDK VNITŘNÍ STĚNA - PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ ZPRÁVA PO
- 240mm - POLYSTYREN 2 x 120 mm LAMB = 0,035 W / m ČTV. K, MEZERY VYPLNĚNY PUR PĚNOU
- 25 mm - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA - KLADENÁ S MEZERAMI 10 mm V OBOU SMĚRECH
- 120 mm - NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE FASÁDY - VIZ STATIKA


  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEM A LIŠTAMI


  LAMBDA = 0,25 W / m. čtv. K
- OBVODOVÁ STĚNA NÁSTAVBY TL. 400 mm


  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 500 g / m. čtv.
- 24 mm - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA,
- 120 mm - VZDUCHOVÁ MEZERA - ocelové nosníky fasády viz statika


  + VNĚJŠÍ LIŠTOVÁNÍ ATIKY PŘI ZACHOVÁNÍ PROVĚTRÁVÁNÍ
  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEM A LIŠTAMI
  


- ATIKA STŘECHY TL. = 400 mm


  - stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  - ORSIL T - tl. 80 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm, PŘESAH MIN. 150 mm
DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ SKLADBY  


03.00


08.11.2017
+14,050


+14,050


+14,050


+14,050


+13,710


+13,710


+13,710


+13,710


+13,710


+13,710


+13,710


+13,610 +13,610


243201854662884001367870


3
2
6
2


2
8
0
0


1
5
2
8
8


129854950


6694171616705


6
3
.6
3
°


4
0
.0
5
°


1
6
.4


7
°


SK 01


SK 02


SK 04


SK 05


SK 06


SK 04 SK 04 SK 04 SK 04


SK 04


SK 04


5970182306165


+ KOMÍN SE DOZDÍ 1 m NAD NOVOU ATIKU


VZT  + PRODLOUŽENÍ VIZ. SAMOSTATNÝ PROJEKT VZT 
NOVÁ HLAVICE 


1
9
2
0
0


21618 2280


SK 04


SK 04SK 04


SK 03


SK 03


618


1
9
2
0
0


24320195246255410400


1
8
7


1
3
7
5


1
9
5


1
9
5
3
5


1
9
5


5
0


2
0
0


5
7
8
5


1
9
5


6
3
1
9


7
6
2
6


4
0
0


6
7
6
0


5
2
8
0


8
6
6
5


1
9
5


5
0


K 10


2432023230398


2
1
3
5
0


1
6
7
5


6
0
0
0


6
0
0
0


6
0
0
0


1
6
7
5


5
0


1
4
1
4
0


6
9
6
0


2
0
0


2005610400


- HORNÍ HRANA ŽB. PANELŮ STÁVAJÍCÍHO STROPU
- 20 mm - CEMENTOVÝ VYROVNÁVACÍ POTĚR
- 30 mm - KROČEJOVÁ PODLAHOVÁ IZOLACE
- 70 mm - CEMENTOVÁ SAMONIVELAČNÍ MAZANINA
- 140 mm VZDUCHOVÁ MEZERA + REKTIFIKOVATELNÉ STOJINY SAMONOSNÉ ZDVOJENÉ PODLAHY


  + NOSNÁ KONSTRUKCE


- 50 mm DESKA ZDVOJENÉ PODLAHY, S NÁŠLAPNOU VRSTVOU DLE TABULKY MÍSTNOSTÍ


- VNITŘNÍ PODLAHA 4 NP   TL. = 310 mm


- STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ KONSTRUKCE
- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA ASFALTOVÁ LEPENKA VAŘENÁ, PENETRAČNÍ NÁTĚR
- 240 mm - 2 X 120 mm POLYSTYREN XPS  LAMB 0,034 w / m. čtv. K
- SEPARAČNÍ PVC FÓLIE
  PKA 100 / 100 PROF. DR. 6 mm, DILATACE ā= 3,0 m
- 50 - 250 mm BETONOVÁ MAZANINA VE SPÁDU + OCELÉVÁ SÍŤ 
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 500 g/m2


- 19 mm DLAŽBA NA GUMOVÝCH PODLOŽKÁCH


  LAMBDA 0,25 W / m. čtv. K
- STŘECHA 


+10,680


1
0
0
5


1
0
2
0


SK 18


+10,680


SK 18


- STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ KONSTRUKCE
- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA ASFALTOVÁ LEPENKA VAŘENÁ, PENETRAČNÍ NÁTĚR
- 240 mm - 2 X 120 mm POLYSTYREN XPS  LAMB 0,034 w / m. čtv. K
- SEPARAČNÍ PVC FÓLIE
  PKA 100 / 100 PROF. DR. 6 mm, DILATACE ā= 3,0 m
- 50 - 250 mm BETONOVÁ MAZANINA VE SPÁDU + OCELÉVÁ SÍŤ 
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 500 g/m2


- 19 mm DLAŽBA NA GUMOVÝCH PODLOŽKÁCH


  LAMBDA 0,25 W / m. čtv. K
- STŘECHA 


+9,640


+9,640


+9,640


65851089073455810


SK 06


SK 06


SK 06


SK 06


185428706


30560


1
0
2
5


1
8
9
0
0








+8,950


DCBA


OCEL. PROF. HEA 260 mm


2
6
0


d
l.
 O


C
E


L
O


V
É


H
O
 S


L
O


U
P


U
 3


8
5
0


5
0


+13,360


1550 50 1200 275 1200 1725


1
6
0


2
2
8
3


2
5
6
7


1
0
0


3
1
0


2
5
0


1
8
8
3


2
0
0


2
3
6
7


1
0
0


+13,360


D


50


+13,360


1625


1405 220


+12,260


Vypracoval


Návrh stavby


 


 NÁZEV VÝKRESU Měřítko Číslo výkresu


103.34°


245.24°


P
R


O
S
IN


E
C


P
R


O
S
IN


E
C


S
E


V
E


R


VÝCHODZÁPAD


ČERVEN
ČERVEN


PROSINEC


Č
E


R
V


E
N


JIH


Ze dne: 


ORIENTACE OBJEKTU


VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OBJEKTU


Verze číslo: Číslo paré:Podpis zodpovědné osoby: Razítko zodpovědné osoby:


Vedoucí projektant


PROJEKTANT:


INVESTOR:


STAVBA:


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE:


1:50


Ing. arch. Petr Lédl
ledl@archledl.cz


+420 777 803 933


WWW. ARCHLEDL.CZ


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU


Místo - Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov


VŠE V PRAZE
Adresa: Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Stupeň dokumentace - dokumentace pro realizaci stavby Datum - 06. 2017


+4,500
+4,400


+8,950


+9,200


0,000


-4,250


+9,510


OCEL. PROF. HEA 260 mm


+9,510


+13,360


+9,320+9,350


+15,000 = 289,00 m.n.m.


D. 1. 1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D 1. - STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP, NÁSTAVBA 4. NP


ŘEZ A-A - NOVÝ STAV 08


 TEPELNÁ IZOLACE EPS/ XPS/ MINERÁLNÍ VATA


  + PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ
  VZDUCHOVÁ MEZERA 25 mm, 2 x SDKK DESKA TL. 12,5 mm


  2 x SDK DESKA TL. 12,5 mm, AKU IZOLACE TL. 75 mm VATA ZTUŽENÁ
- SDK PŘÍČKA TL. 150 mm


  JEDNOSTRANNÁ / OBOUSTRANNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA + PENETRACE + 2 X NÁTĚR BAREVNÝ
- ZDIVO Z DĚROVANÝCH PÁLENÝCH TVÁRNIC TL. 140 mm - P 15 ZDĚNÉ NA MALTU CEMENTOVOU P 25


  VČETNĚ PROFILŮ UVNITŘ PŘÍČEK, NAVZUJÍCÍ NA PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED
- SDK PROTIPOŽÁRNÍ OBKLAD OCELOVÉ KONSTRUKCE DLE PROJEKTU POŽÁRNÍ OCHRANY


Mobilní posuvná stěna, plná výplň 


Prosklená, skleněná příčka 


Stávající zdivo


LEGENDA MATERIÁLU


  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 500 g / m. čtv.
- 24 mm - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA,
- 120 mm - VZDUCHOVÁ MEZERA - ocelové nosníky fasády viz statika


  + VNĚJŠÍ LIŠTOVÁNÍ ATIKY PŘI ZACHOVÁNÍ PROVĚTRÁVÁNÍ
  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEM A LIŠTAMI
  


- ATIKA STŘECHY TL. = 400 mm


- 70 mm - ZAVĚŠENÉ PANELY UT A KLIMATIZACE
- 100 mm - VZDUCHOVÁ MEZERA PRO ROZVODY NN


- 50 MM - PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED - ODOLNOST DLE ZPRÁVY PO
- PAROTĚSNÁ FÓLIE
- 320 mm - 2 X 160 mm MINERÁLNÍ VATA ZTUŽENÁ LAMB 0,034 w / m. čtv. K
- 260 mm - OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE


- 100 - 200 mm - VZDUCHOVÁ PROVĚTRÁVANÁ MEZERA


  NA NOSNOU KONSTRUKCI STŘECHY á= 750 mm
  UCHYCENÁ NAVAŘENÝMI OCELOVÝMI PÁSKY PROFIL 50 / 5 mm, dl.max.=300 mm
  OŠETŘENÁ PROTIHNILOBNÝM NÁTĚREM, 
  NOSNÁ KONSTRUKCE DŘ TRÁMKY á= 600 mm PROIL 60 / 100 mm
- 50 mm - 2 x VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA TL. 24 mm
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 300 g / m. čtv.
- 50 mm - EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN


- GEOTEXTÍLIE  500 g / m. čtv.
- 70 mm - PROPÍRANÝ KAČÍREK FR. 16 / 32


  LAMBDA 0,163 W / m. čtv. K
- STŘECHA TL. = 1200 mm


- PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ
- 50 mm -  SDK VNITŘNÍ STĚNA - PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ ZPRÁVA PO
- 240mm - POLYSTYREN 2 x 120 mm LAMB = 0,035 W / m ČTV. K, MEZERY VYPLNĚNY PUR PĚNOU
- 25 mm - VODOVZDORNNÁ PŘEKLIŽKA - KLADENÁ S MEZERAMI 10 mm V OBOU SMĚRECH
- 120 mm - NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE FASÁDY - VIZ STATIKA


  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEM A LIŠTAMI


  LAMBDA = 0,25 W / m. čtv. K
- OBVODOVÁ STĚNA NÁSTAVBY TL. 400 mm


Ve všech místnostech nové malby.


PO OBVODU AL. L PROFIL 30x15x3 mm


- VYSOKOZÁTĚŽOVÝ KOBEREC, LEPENY, KLADENÝ VE ČTVERCÍCH,
VYKYTOVANÉ PŘEBROUŠENÉ SPOJE
- VODORVONÁ PŘEKLIŽKA tl. 24 mm + 
- KROČEJOVÁ IZOLACE tl. 5 mm
- VODOROVNÁ PŘEKLIŽKA tl. 24 mm
-OCELOVÁ KONSTRUKCE, VIZ. STATIKA


-VZDUCHOVÁ MEZERA


- SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ 


  LAMBDA 0,25 W / m. čtv. K
- STŘECHA POD LÁVKOU


03.00


08.11.2017


+5,350


+4,500
+4,400


+9,200


0,000


-4,250


+9,510


SK 02SK 02


SK 01


1375 300 6000 6000 6000 1625 50


OCELOVÉHO SLOUPU - 50 mm


+ OCELOVÁ KOTEVNÍ DESTIČKA
VYROVNÁVACÍ OPODLITÍ


2
0


2
0
8
0


1
4
0


5
0


3
0
0
0


7
0


1
5
0


5
0


3
2
0


2
6
0


+14,050


SK 05


1550 2775 1675


+9,510


+14,050


+9,320+9,350


5
1


4
9


1
0
0


2
0
0


+13,710


1430 195


50 120 130


SK 06


SK 04


1
5
0
0


- OCHRANA PROTI KONDENZACI


VÝŠKU 1,5 m´ OD TEPELNÉ IZOLACE
VYSTŘÍKANY PUR PĚNOU NA
POD OBKLADEM


VŠECHNY VNITŘNÍ SLOUPY


1
5
0
0


1550 50 1200 275 1200 50 1675


XPS 120 mm


SK 01


+14,050


SK 05


1430 195


XPS 120 mm


5
2
0


2
7
5
0


3
1
0


2
5
0


2
0
0


+9,510


+12,235


6
3
.6
3
°


4
0
.0
5
°


1
6
.4


7
°


SK 01


SK 02


SK 04


SK 05


SK 06


1
6
0


1
2
0
0


2
1
0
0


9
3
5


4
7
4
5


1
2
4
0


2
7
7
0


2
4
9
0


1
8
9
0


1
7
2
0


6
0
0


5
5
0


1
6
9
4
0


3
3
0


2
9
4
0


3
1
0


2
5
0


2
0
0


4
2
5
0


1
0
0


3
0
7


3
9
8


8
5
0


3
0
0
0


7
6
0


6
7
0


2
7
7
0


8
1
0


5
5
0


POŽÁRNÍ SDK PODHLED 


Detail 01


SDK podhled 


SDK podhled 
SDK podhled 4


0
0


5
0


3
8
0
0


POŽÁRNÍ SDK PODHLED Montážní rovina SDK panelů UT.Montážní rovina SDK panelů UT.


SK 07


3
5
0


2
3
6
7


2
3
0


1
8
5
3


5
6
0


3
0
0
0


7
0


1
4
7
0


3
5
0


2
5
9
7


1
6
5
3


7
6
0


3
0
0
0


1
5
4
0


44501550


4
0
0


5
0


3
8
0
0


Detail 01


K 02
K 02


K 06


K 02


K 08


ZA 05


- HORNÍ HRANA ŽB. PANELŮ STÁVAJÍCÍHO STROPU
- 20 mm - CEMENTOVÝ VYROVNÁVACÍ POTĚR
- 30 mm - KROČEJOVÁ PODLAHOVÁ IZOLACE
- 70 mm - CEMENTOVÁ SAMONIVALEČNÍ MAZANINA
- 140 mm VZDUCHOVÁ MEZERA + REKTIFIKOVATELNÉ STOJINY SAMONOSNÉ ZDVOJENÉ PODLAHY


  + NOSNÁ KONSTRUKCE


- 50 mm DESKA ZDVOJENÉ PODLAHY, S NÁŠLAPNOU VRSTVOU DLE TABULKY MÍSTNOSTÍ


- VNITŘNÍ PODLAHA 4 NP   TL. = 310 mm


A


300


+12,260


SK 01


SK 16


- PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ
- 50 mm -  SDK VNITŘNÍ STĚNA - PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ ZPRÁVA PO
- 240mm - POLYSTYREN 2 x 120 mm LAMB = 0,035 W / m ČTV. K, MEZERY VYPLNĚNY PUR PĚNOU
- 25 mm - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA - KLADENÁ S MEZERAMI 10 mm V OBOU SMĚRECH
- 120 mm - NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE FASÁDY - VIZ STATIKA


  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI VODĚODOLNÝMI CETRIS DESKAMI
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 


  LAMBDA = 0,25 W / m. čtv. K
- OBVODOVÁ STĚNA NÁSTAVBY TL. 400 mm


- STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ KONSTRUKCE
- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA ASFALTOVÁ LEPENKA VAŘENÁ, PENETRAČNÍ NÁTĚR
- 240 mm - 2 X 120 mm POLYSTYREN XPS  LAMB 0,034 w / m. čtv. K
- SEPARAČNÍ PVC FÓLIE
  PKA 100 / 100 PROF. DR. 6 mm, DILATACE ā= 3,0 m
- 50 - 250 mm BETONOVÁ MAZANINA VE SPÁDU + OCELÉVÁ SÍŤ 
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 500 g/m2


- 19 mm DLAŽBA NA GUMOVÝCH PODLOŽKÁCH


  LAMBDA 0,25 W / m. čtv. K
- STŘECHA 


SK 17


- VYROVNÁNÍ PODKLADU BET MAZANINOU DLE PŮVODNÍHO SPÁDOVÁNÍ
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
  


- MARKÝZA


SK 16 - ÚPRAVA SDK PODHLEDÚ


SK 16 - ÚPRAVA SDK PODHLEDÚ


SK 05


50 120 130


SK 06


+12,235


2
7
5
0


8
5
0


1
9
0
0


K 10


1
9


2


1
5
0


1
2
0


1
2
0


XPS 120


XPS 120


500
500


K 11


K 11


K12


K 02


DLAŽBA NA GUMOVÝCH TERČÍCH


BETONOVÁ MAZANINA VE SPÁDU 50-250 mm


Z 01Z 01


SK 06


SK 16


SK 17


SK 16


SK 17


sk 18








Vypracoval


Návrh stavby


 


 NÁZEV VÝKRESU Měřítko Číslo výkresu


103.34°


245.24°


P
R


O
S
IN


E
C


P
R


O
S
IN


E
C


S
E


V
E


R


VÝCHODZÁPAD


ČERVEN
ČERVEN


PROSINEC


Č
E


R
V


E
N


JIH


Ze dne: 


ORIENTACE OBJEKTU


VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OBJEKTU


Verze číslo: Číslo paré:Podpis zodpovědné osoby: Razítko zodpovědné osoby:


Vedoucí projektant


PROJEKTANT:


INVESTOR:


STAVBA:


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE:


1:50


Ing. arch. Petr Lédl
ledl@archledl.cz


+420 777 803 933


WWW. ARCHLEDL.CZ


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU


Místo - Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov


VŠE V PRAZE
Adresa: Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Stupeň dokumentace - dokumentace pro realizaci stavby Datum - 06. 2017


+4,500
+4,400


+8,950


+9,200


0,000


-4,250


+9,510


OCEL. PROF. HEA 260 mm


+9,510


+13,360


+9,320+9,350


+15,000 = 289,00 m.n.m.


D. 1. 1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D 1. - STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP, NÁSTAVBA 4. NP


ŘEZ B-B´ - NOVÝ STAV 9


 TEPELNÁ IZOLACE EPS/ XPS/ MINERÁLNÍ VATA


  + PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ
  VZDUCHOVÁ MEZERA 25 mm, 2 x SDKK DESKA TL. 12,5 mm


  2 x SDK DESKA TL. 12,5 mm, AKU IZOLACE TL. 75 mm VATA ZTUŽENÁ
- SDK PŘÍČKA TL. 150 mm


  JEDNOSTRANNÁ / OBOUSTRANNÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA + PENETRACE + 2 X NÁTĚR BAREVNÝ
- ZDIVO Z DĚROVANÝCH PÁLENÝCH TVÁRNIC TL. 140 mm - P 15 ZDĚNÉ NA MALTU CEMENTOVOU P 25


  VČETNĚ PROFILŮ UVNITŘ PŘÍČEK, NAVZUJÍCÍ NA PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED
- SDK PROTIPOŽÁRNÍ OBKLAD OCELOVÉ KONSTRUKCE DLE PROJEKTU POŽÁRNÍ OCHRANY


Mobilní posuvná stěna, plná výplň 


Prosklená, skleněná příčka 


Stávající zdivo


LEGENDA MATERIÁLU


01 02 03 04 05


06 07


HEA200


U200


U200


U200


L45x5


16x 161,7/300


2
0


+14,050


+15,000 = 289,00 m.n.m.


OCEL. PROF. HEA 260 mm


+13,360


2
6
0


d
l.
 O


C
E


L
O


V
É


H
O
 S


L
O


U
P


U
 3


8
5
0


5
0


+13,360


+14,050


2
6
0


d
l.
 O


C
E


L
O


V
É


H
O
 S


L
O


U
P


U
 3


8
5
0


5
0


+13,360


+8,175


+4,500 +4,500 +4,500


+7,067


+8,175


+8,950


+9,510


+0,000


-1,940


+9,320


+9,510


+12,610


+15,118


+0,000 +0,000 +0,000


+15,118


+14,050


13,050


+13,360


280


1
7
0
0


-1,940


3
8
5
0


3
4
8
0


5
5
0


- PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ
- 50 mm -  SDK VNITŘNÍ STĚNA - PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ ZPRÁVA PO
- 240mm - POLYSTYREN 2 x 120 mm LAMB = 0,035 W / m ČTV. K, MEZERY VYPLNĚNY PUR PĚNOU
- 25 mm - VODOVZDORNNÁ PŘEKLIŽKA - KLADENÁ S MEZERAMI 10 mm V OBOU SMĚRECH
- 120 mm - NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE FASÁDY - VIZ STATIKA


  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEM A LIŠTAMI


  LAMBDA = 0,25 W / m. čtv. K
- OBVODOVÁ STĚNA NÁSTAVBY TL. 400 mm


- 70 mm - ZAVĚŠENÉ PANELY UT A KLIMATIZACE
- 100 mm - VZDUCHOVÁ MEZERA PRO ROZVODY NN


- 50 MM - PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED - ODOLNOST DLE ZPRÁVY PO
- PAROTĚSNÁ FÓLIE
- 320 mm - 2 X 160 mm MINERÁLNÍ VATA ZTUŽENÁ LAMB 0,034 w / m. čtv. K
- 260 mm - OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE


- 100 - 200 mm - VZDUCHOVÁ PROVĚTRÁVANÁ MEZERA


  NA NOSNOU KONSTRUKCI STŘECHY á= 750 mm
  UCHYCENÁ NAVAŘENÝMI OCELOVÝMI PÁSKY PROFIL 50 / 5 mm, dl.max.=300 mm
  OŠETŘENÁ PROTIHNILOBNÝM NÁTĚREM, 
  NOSNÁ KONSTRUKCE DŘ TRÁMKY á= 600 mm PROIL 60 / 100 mm
- 50 mm - 2 x VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA TL. 24 mm
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 300 g / m. čtv.
- 50 mm - EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN


- GEOTEXTÍLIE  500 g / m. čtv.
- 70 mm - PROPÍRANÝ KAČÍREK FR. 16 / 32


  LAMBDA 0,163 W / m. čtv. K
- STŘECHA TL. = 1200 mm


  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 500 g / m. čtv.
- 24 mm - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA,
- 120 mm - VZDUCHOVÁ MEZERA - ocelové nosníky fasády viz statika


  + VNĚJŠÍ LIŠTOVÁNÍ ATIKY PŘI ZACHOVÁNÍ PROVĚTRÁVÁNÍ
  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI S VLASTNÍM AL RÁMEM A LIŠTAMI
  


- ATIKA STŘECHY TL. = 400 mm


Ve všech místnostech nové malby.


  - stávající natavitelné pásy 3x BITAGIT perforovat - tl. 12 mm


  - ORSIL T - tl. 80 mm


  - rouno BRAAS ze surového skla - tl. 1 mm


  - RHENOFOL CV - tl. 1,2 mm, PŘESAH MIN. 150 mm
DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ SKLADBY  


03.00


6
3
.6
3
°


4
0
.0
5
°


1
6
.4


7
°


SK 01


SK 02


SK 03


SK 04


SK 05


SK 06


SK 05
2
0


2
0
8
0


1
4
0


5
0


3
0
0
0


7
0


1
5
0


5
0


3
2
0


2
6
0


+9,510


SK 02


2
6
0


5
5
0


5
0


OCELOVÉHO SLOUPU - 50 mm


+ OCELOVÁ KOTEVNÍ DESTIČKA
VYROVNÁVACÍ OPODLITÍ


DÉLKA SLOUPU


OCELOVÉHO SLOUPU - 50 mm


+ OCELOVÁ KOTEVNÍ DESTIČKA
VYROVNÁVACÍ OPODLITÍ


3
1
0


2
5
0


2
0
0


1
6
8
3


2
6
6
7


120 110


195 85


SK 03 SK 04
280


- OCHRANA PROTI KONDENZACI


VÝŠKU 1,5 m´ OD TEPELNÉ IZOLACE
VYSTŘÍKANY PUR PĚNOU NA
POD OBKLADEM


VŠECHNY VNITŘNÍ SLOUPY


1
5
0
0


1
5
0
0


485320


XPS 120 mm


4
4
5
0


6000 6000


9
5
0


2
9
2


6
5
8


5
9
0


3
0
0
0


5
6
0


7
7
5


3
6
7
5


2
0


2
0


8
0 1
4
0


5
0


3
0
0
0


7
0


1
5
0


5
0


3
2
0


2
6
0


6280505169905056280


5
5
0


3
8
5
0


4
0
0


4
4
0
0


1
0
0


3
8
0
0


4
5
0


2
0
03
0
0


2
6
0


3
0
0
0


1
0
0


1
4
4
0


3
5
0


3
8
0
0


1
2
1
0


3
0
0
0


1
5
4
0


1
0
6
8


5
0
1
0


1
6
2


2
6
0


5
5
0


5
0


1
5
8


2
6
0


3
2
0


5
0


1
5
0


7
0


25 120


50


2915x150x250


Dobetonávka


2915x150x250


Dobetonávka


SDK podhledSDK podhled


POŽÁRNÍ SDK PODHLED 


POŽÁRNÍ SDK PODHLED 


3
6
7
5


5
0


7
2
5


2
5
0


SK 07


4
7
3
6


1
2
4
0


2
7
7
0


2
4
9
0


1
8
9
0


3
4
8
0


1
7
0
0


1
4
4
0


1
0
0


3
0
0
0


2
4
4
3


2
0
0


2
3
6
7


2520


SK 03


618


K 10


K 01


K 02 K 02


- HORNÍ HRANA ŽB. PANELŮ STÁVAJÍCÍHO STROPU
- 20 mm - CEMENTOVÝ VYROVNÁVACÍ POTĚR
- 30 mm - KROČEJOVÁ PODLAHOVÁ IZOLACE
- 70 mm - CEMENTOVÁ SAMONIVALEČNÍ MAZANINA
- 140 mm VZDUCHOVÁ MEZERA + REKTIFIKOVATELNÉ STOJINY SAMONOSNÉ ZDVOJENÉ PODLAHY


  + NOSNÁ KONSTRUKCE


- 50 mm DESKA ZDVOJENÉ PODLAHY, S NÁŠLAPNOU VRSTVOU DLE TABULKY MÍSTNOSTÍ


- VNITŘNÍ PODLAHA 4 NP   TL. = 310 mm


SK 02SK 02SK 02


01


+14,050


+13,360


+12,260


- STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ KONSTRUKCE
- PAROTĚSNÁ ZÁBRANA ASFALTOVÁ LEPENKA VAŘENÁ, PENETRAČNÍ NÁTĚR
- 240 mm - 2 X 120 mm POLYSTYREN XPS  LAMB 0,034 w / m. čtv. K
- SEPARAČNÍ PVC FÓLIE
  PKA 100 / 100 PROF. DR. 6 mm, DILATACE ā= 3,0 m
- 50 - 250 mm BETONOVÁ MAZANINA VE SPÁDU + OCELÉVÁ SÍŤ 
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 
- GEOTEXTÍLIE 500 g/m2


- 19 mm DLAŽBA NA GUMOVÝCH PODLOŽKÁCH


  LAMBDA 0,25 W / m. čtv. K
- STŘECHA 


SK 16


- PENETRACE + 2 x NÁTĚR BAREVNÝ
- 50 mm -  SDK VNITŘNÍ STĚNA - PROTIPOŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ ZPRÁVA PO
- 240mm - POLYSTYREN 2 x 120 mm LAMB = 0,035 W / m ČTV. K, MEZERY VYPLNĚNY PUR PĚNOU
- 25 mm - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA - KLADENÁ S MEZERAMI 10 mm V OBOU SMĚRECH
- 120 mm - NOSNÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE FASÁDY - VIZ STATIKA


  + PROVĚTRÁVACÍ VZDUCHOVÁ MEZERA
- 50 mm - VNĚJŠÍ OBKLAD AL DESKAMI VODĚODOLNÝMI CETRIS DESKAMI
  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 


  LAMBDA = 0,25 W / m. čtv. K
- OBVODOVÁ STĚNA NÁSTAVBY TL. 400 mm


SK 17


- VYROVNÁNÍ POVRCHU ATIKY FLEXIBYLNÍM NEMRZNOUCÍM LEPIDLEM


  POLYESTEROVOU MŘÍŽKOU
- 2 mm - STŘEŠNÍ FÓLIE NA BÁZI PVC - P, VYZTUŽENÁ 


-STĚNA ATIKY


SK 01


SK 05


K 02


SK 03 SK 04


K 02


SK 03


K 10


SK 05


SK 01


SK 05


120 110


195 85


+9,830 +9,810


+12,235


1
8
0


2
0
0


3
0
0
0


K 04


K 07


ZA 05


2
5
0


2
4
3
0


3
2
0








-0.790


+0.955


+2.795


+5.335


+8.055


+10.250


+14.050


-0.790


+0.955


+2.795


+5.335


+8.055


+10.250


+14.050


+12.550


+9.350


+9.350


+12.550


+9.350


-0.790


+0.955


+2.795


+5.335


+8.055


+10.250


+14.050


+12.550


+3.150


+6.900


+1.800


+3.600


-0.900


S
T
Á


V
A
J
ÍC
Í 


O
B
J
E


K
T


N
Á


S
T
A


V
B


A


S
T
Á


V
A
J
ÍC
Í 


O
B
J
E


K
T


N
Á


S
T
A


V
B


A


S
T
Á


V
A
J
ÍC
Í 


O
B
J
E


K
T


N
Á


S
T
A


V
B


A


STÁVAJÍCÍ OBJEKT DOSTAVBA


ZÁPADNÍ POHLED
NÁVRH


JIŽNÍ POHLED
NÁVRH


SEVERNÍ POHLED
NÁVRH


S
T
Á


V
A
J
ÍC
Í 


O
B
J
E


K
T


N
Á


S
T
A


V
B


A


VÝCHODNÍ POHLED
NÁVRH


+15.000/+289.00m.n.m.


+15.000/+289.00m.n.m.


+15.000/+289.00m.n.m.


-0.790


+0.955


+2.795


+5.335


+8.055


+10.250


+14.050


+12.550


Vypracoval


Návrh stavby


 NÁZEV VÝKRESU Měřítko Číslo výkresu


6
3
.6
3
°


4
0
.0
5
°


1
6
.4


7
°


P
R


O
S
IN


E
C


P
R


O
S
IN


E
C


S
E


V
E


R


VÝCHODZÁPAD


ČERVEN
ČERVEN


PROSINEC


Č
E


R
V


E
N


JIH


01.00


Ze dne: 


ORIENTACE OBJEKTU


VÝŠKOVÉ OSAZENÍ OBJEKTU


Verze číslo: Číslo paré:Podpis zodpovědné osoby: Razítko zodpovědné osoby:


Vedoucí projektant


PROJEKTANT:


INVESTOR:


STAVBA:


PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE:


Ing. arch. Petr Lédl
ledl@archledl.cz


+420 777 803 933


WWW. ARCHLEDL.CZ


Adresa: Náměstí W. Churchila 4, Praha 3   130 67


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Ing. Arch. Petr Lédl Ph. D.


Datum - 06. 2017


+4,500
+4,400


+8,950


+9,200


0,000


-4,250


+9,510


OCEL. PROF. HEA 260 mm


+9,510


+13,360


+9,320+9,350


+15,000 = 289,00 m.n.m.


D. 1. 1. - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
D 1. - STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP, NÁSTAVBA 4. NP


Stupeň dokumentace - dokumentace stávajících stavů bourací práce


POHLEDY


103.34°


245.24°


10


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU


Místo - Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov


VŠE V PRAZE


1:100








str. 1


Vypracoval: Ing. arch. Petr Lédl


v.č. 11


PRVKŮ
TABULKY PSV


ÚPRAVY 3.NP, NÁSTAVBA 4. NP


D 1. - STAVEBNÍ OBJEKT - SO 01 STAVEBNÍ 


VŠE V PRAZE


OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP”


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO 


,,CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU








technickými normami!


5) Při realizaci nutno dbát na technologický postup a dodržení dilatačních celků stanovených výrobcem a 
(vč. spárování) a pomocně mechanicky ukotveny do nosné konstrukce.
konstrukcí. Klempířské prvky budou k podkladu lepeny trvale pružným klempířským lepicím tmelem / stěrkou 


4) Klempířské a zámečnické práce budou provedeny plně v soupadu s ČSN 73 3610 Navrhování klempířských 
zahájením prací.


3) AD a TDI bude předložen k odsouhlasení výrobce jednotlivých prvků a následně výrobní dokumentace před 


vzorníků.
oken a dveří, a typologie kování) budou upřesněna investorem a následně schvalována AD dle předložených 


odsouhlasení. Poté bude zahájena výroba. Barevná a materiálová provedení (stejně jako způsoby otvírání 
2) Před zahájením výroby budou všechny prvky vyvzorkovány a předloženy investorovi, AD a TDI k 
1) Každý otvor bude před zahájením výroby jednotlivě zaměřen.


POZNÁMKA: 


str. 2


TABULKY PSV PRVKŮ - OBSAH


str. 12- POŽÁRNÍ VYBAVENÍ


str. 12- PŘEKLADY


str. 10-12- ZÁMEČNICKÉ, TRUHLÁŘSKÉ PRVKY ... 


str. 8-9- KLEMPÍŘSKÉ PRVKY... 
str. 6 - 7 - OKNA... 


str. 3 - 5- DVEŘE... 


OBSAH:








D1P


OZN. SCHÉMA POPIS


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ INVESTOR A AD PŘEDLOŽENÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ, TVARY, KOVÁNÍ A CERTIFIKACI.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


1


2
0
0
0


8
0
0


2
0
8
3


8
3


2
0
0
0


3080030


890


4580045 - DVEŘE NEMAJÍ POŽADAVEK NA POŽÁRNÍ ODOLNOST


POŽÁRNÍ ODOLNOST:


1000 mm), ČEPOVÉ ZÁVĚSY (STŘÍBRNÉ PROVEDENÍ)


- KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA (VE VÝŠCE 1100 mm) + ROZETA - NEREZ, ZÁMKOVÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA (VE VÝŠCE 


INVESTORA) + ABS HRANY; ZÁRUBEŇ - KOVOVÁ, BAREVNÝ ODSTÍN DLE PŘÁNÍ INVESTORA


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KŘÍDLO - CPL FÓLIE IMITUJÍCÍ TMAVÉ DŘEVO (VZHLED, BAREVNÝ ODSTÍN DLE PŘÁNÍ 


- OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ (DO SDK PŘÍČKY TL. 125 mm)


- KŘÍDLO: RÁM Z VRSTVENÉHO DŘEVA V KOMBINACI S MDF DESKOU 


- OTVÍRÁNÍ: JEDNOKŘÍDLÉ, LEVÉ, OTVÍRAVÉ 


- STAVEBNÍ OTVOR: 900/2083 mm


- SVĚTLÁ VELIKOST: 800/2000 mm


DVEŘE PLNÉ, DŘEVĚNÉ, LEVÉ VČ. KOVOVÉ ZÁRUBNĚ


D3L


2
0
0
0


8
0
0


875


2
0
8
3


8
3


2
0
0
0


3880037


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ INVESTOR A AD PŘEDLOŽENÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ, TVARY, KOVÁNÍ A CERTIFIKACI.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


- DVEŘE NEMAJÍ POŽADAVEK NA POŽÁRNÍ ODOLNOST


POŽÁRNÍ ODOLNOST:


 - NEPRŮZVUČNOST  Rw=20 dB


 - KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA (VEVÝŠCE 1100 mm), CYLINDRICKÁ VLOŽKA (VE VÝŠCE 1000 mm)


 - TLOUŠŤKA DBEŘNÍHO KŘÍDLA 42 mm - 100 mm


 - ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO


 - VÝPLŇ: SKLO KALENÉ


 - MATERIÁL: HLINÍKOVÝ RÁM


 - OTEVÍRÁNÍ: JEDNOKŘÍDLÉ, LEVÉ, OTVÍRAVÉ


 - SVĚTLÁ VELIKOST: 800/ 2000 mm


SYSTÉMOVÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE V HLINÍKOVÉM RÁMU VČ. ZÁRUBNĚ


str. 3


4


TABULKY PSV PRVKŮ - DVEŘE


1
D4P


2
0
8
3


8
3


2
0
0
0


45 900 45


2
0
0
0


9
0
0


3090030


4590045


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ INVESTOR A AD PŘEDLOŽENÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ, TVARY, KOVÁNÍ A CERTIFIKACI.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


- DVEŘE NEMAJÍ POŽADAVEK NA POŽÁRNÍ ODOLNOST


POŽÁRNÍ ODOLNOST:


+ PANIKOVÉ KOVÁNÍ


1000 mm), ČEPOVÉ ZÁVĚSY (STŘÍBRNÉ PROVEDENÍ) 


- KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA (VE VÝŠCE 1100 mm) + ROZETA - NEREZ, ZÁMKOVÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA (VE VÝŠCE 


INVESTORA) + ABS HRANY; ZÁRUBEŇ - KOVOVÁ, BAREVNÝ ODSTÍN DLE PŘÁNÍ INVESTORA


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KŘÍDLO - CPL FÓLIE IMITUJÍCÍ TMAVÉ DŘEVO (VZHLED, BAREVNÝ ODSTÍN DLE PŘÁNÍ 


- KOVOVÁ ZÁRUBEŇ ( DO ZDĚNNÉ KONSTRUKCE TL. 150 mm)


- KŘÍDLO: RÁM Z VRSTVENÉHO DŘEVA V KOMBINACI S MDF DESKOU 


- OTVÍRÁNÍ: JEDNOKŘÍDLÉ, PRAVÉ, OTVÍRAVÉ 


- STAVEBNÍ OTVOR: 1000/2083 mm


- SVĚTLÁ VELIKOST: 900/2000 mm


DVEŘE PLNÉ, DŘEVĚNÉ, PRAVÉ VČ. KOVOVÉ ZÁRUBNĚ








OZN. SCHÉMA POPIS


str. 4


1


TABULKY PSV PRVKŮ - DVEŘE


2
0
0
0


9
0
0


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ INVESTOR A AD PŘEDLOŽENÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ, TVARY, KOVÁNÍ A CERTIFIKACI.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


7


2
0
0
0


9
0
0


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ INVESTOR A AD PŘEDLOŽENÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ, TVARY, KOVÁNÍ A CERTIFIKACI.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


D8 1


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


- DVEŘE NEMAJÍ POŽADAVEK NA POŽÁRNÍ ODOLNOST


POŽÁRNÍ ODOLNOST:


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- ZARÁŽEDLA POJEZDU


DALŠÍ OPATŘENÍ: 


VLOŽKA (4. TŘÍDA BEZPEČNOSTI, VE VÝŠCE 1000 mm), KOLEJNIČKY (STŘÍBRNÉ PROVEDENÍ)


- KOVÁNÍ: MADLO/KLIKA (VE VÝŠCE 1100 mm) + ROZETA - (HLINÍK), BEZPEČNOSTNÍ ZÁMKOVÁ CYLINDRICKÁ 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ AL


- ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO


TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI ZASKLENÍ (PRŮHLEDNÉ) NEČLENĚNÉ 


IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, 


- KŘÍDLO: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + TEPELNĚ 


- OTVÍRÁNÍ: DVOUKŘÍDLÉ, POSUVNÉ DVEŘE, DVĚ POSTRANNÍ OKENNÍ TABULE PEVNÉ


- STAVEBNÍ OTVOR: 4000/2430 mm


- SVĚTLÁ VELIKOST: 2000/2380 mm


VSTUPNÍ PROSKLENÁ STĚNA, HLINÍKOVÁ, ČTYŘKŘÍDLÁ VČ. RÁMU


2
3
8
0


1
6
0
0


1


D6L


2
0
0
0


900


D6P


2
0
0
0


900


117516001175


11758008001175


3950


4000


2
4
3
0


5
0


2
3
8
0


- EW 15 DP 3-C


POŽÁRNÍ ODOLNOST:


1000 mm), ČEPOVÉ ZÁVĚSY (STŘÍBRNÉ PROVEDENÍ)


- KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA (VE VÝŠCE 1100 mm) + ROZETA - NEREZ, ZÁMKOVÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA (VE VÝŠCE 


PŘÁNÍ INVESTORA)


INVESTORA) + ABS HRANY; ZÁRUBEŇ - CPL FÓLIE IMITUJÍCÍ TMAVÉ DŘEVO (VZHLED, BAREVNÝ ODSTÍN DLE 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KŘÍDLO - CPL FÓLIE IMITUJÍCÍ TMAVÉ DŘEVO (VZHLED, BAREVNÝ ODSTÍN DLE PŘÁNÍ 


- OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ (DO ZDĚNÉ PŘÍČKY TL. 150 mm)


- KŘÍDLO: RÁM Z VRSTVENÉHO DŘEVA V KOMBINACI S MDF DESKOU


- OTVÍRÁNÍ: JEDNOKŘÍDLÉ, OTVÍRAVÉ 


- STAVEBNÍ OTVOR: 1000/2083 mm


- SVĚTLÁ VELIKOST: 900/2000 mm


DVEŘE JEDNO KŘÍDLÉ, LEVÉ, DŘEVĚNÉ,  VČ. OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ


- EW 15 DP 3-C


POŽÁRNÍ ODOLNOST:


1000 mm), ČEPOVÉ ZÁVĚSY (STŘÍBRNÉ PROVEDENÍ)


- KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA (VE VÝŠCE 1100 mm) + ROZETA - NEREZ, ZÁMKOVÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA (VE VÝŠCE 


PŘÁNÍ INVESTORA)


INVESTORA) + ABS HRANY; ZÁRUBEŇ - CPL FÓLIE IMITUJÍCÍ TMAVÉ DŘEVO (VZHLED, BAREVNÝ ODSTÍN DLE 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KŘÍDLO - CPL FÓLIE IMITUJÍCÍ TMAVÉ DŘEVO (VZHLED, BAREVNÝ ODSTÍN DLE PŘÁNÍ 


- OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ (DO ZDĚNÉ PŘÍČKY TL. 150 mm)


- KŘÍDLO: RÁM Z VRSTVENÉHO DŘEVA V KOMBINACI S MDF DESKOU


- OTVÍRÁNÍ: JEDNOKŘÍDLÉ, OTVÍRAVÉ 


- STAVEBNÍ OTVOR: 1000/2083 mm


- SVĚTLÁ VELIKOST: 900/2000 mm


DVEŘE JEDNO KŘÍDLÉ, PRAVÉ, DŘEVĚNÉ,  VČ. OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ








OZN. SCHÉMA POPIS


1


1


2
0
0
0


9
0
0


D9P


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ INVESTOR A AD PŘEDLOŽENÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ, TVARY, KOVÁNÍ A CERTIFIKACI.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


- DVEŘE NEMAJÍ POŽADAVEK NA POŽÁRNÍ ODOLNOST


POŽÁRNÍ ODOLNOST:


 - NEPRŮZVUČNOST  Rw=20 dB


 - KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA (VEVÝŠCE 1100 mm), CYLINDRICKÁ VLOŽKA (VE VÝŠCE 1000 mm)


 - TLOUŠŤKA DBEŘNÍHO KŘÍDLA 42 mm - 100 mm


 - ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO


 - VÝPLŇ: SKLO KALENÉ


 - MATERIÁL: HLINÍKOVÝ RÁM


 - OTEVÍRÁNÍ: JEDNOKŘÍDLÉ, LEVÉ, OTVÍRAVÉ


 - SVĚTLÁ VELIKOST: 900/ 2000 mm


SYSTÉMOVÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE V HLINÍKOVÉM RÁMU VČ. ZÁRUBNĚ


2
0
8
3


8
3


2
0
0
0


3890037


900


D10P


2
0
0
0


7
0
0


D10L


2
0
0
0


7
0
0


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ INVESTOR A AD PŘEDLOŽENÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ, TVARY, KOVÁNÍ A CERTIFIKACI.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


2
0
8
3


8
3


2
0
0
0


8370083


- DVEŘE NEMAJÍ POŽADAVEK NA POŽÁRNÍ ODOLNOST


POŽÁRNÍ ODOLNOST:


1000 mm), ČEPOVÉ ZÁVĚSY (STŘÍBRNÉ PROVEDENÍ)


- KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA (VE VÝŠCE 1100 mm) + ROZETA - NEREZ, ZÁMKOVÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA (VE VÝŠCE 


PŘÁNÍ INVESTORA)


INVESTORA) + ABS HRANY; ZÁRUBEŇ - CPL FÓLIE IMITUJÍCÍ TMAVÉ DŘEVO (VZHLED, BAREVNÝ ODSTÍN DLE 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KŘÍDLO - CPL FÓLIE IMITUJÍCÍ TMAVÉ DŘEVO (VZHLED, BAREVNÝ ODSTÍN DLE PŘÁNÍ 


- OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ (DO ZDĚNÉ PŘÍČKY TL. 150 mm)


- KŘÍDLO: RÁM Z VRSTVENÉHO DŘEVA V KOMBINACI S MDF DESKOU


- OTVÍRÁNÍ: JEDNOKŘÍDLÉ, OTVÍRAVÉ 


- STAVEBNÍ OTVOR: 800/2083 mm


- SVĚTLÁ VELIKOST: 700/2000 mm


DVEŘE JEDNO KŘÍDLÉ, LEVÉ, DŘEVĚNÉ,  VČ. OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ INVESTOR A AD PŘEDLOŽENÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ, TVARY, KOVÁNÍ A CERTIFIKACI.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


2
0
8
3


8
3


2
0
0
0


83 700 83


8370083


865


- DVEŘE NEMAJÍ POŽADAVEK NA POŽÁRNÍ ODOLNOST


POŽÁRNÍ ODOLNOST:


1000 mm), ČEPOVÉ ZÁVĚSY (STŘÍBRNÉ PROVEDENÍ)


- KOVÁNÍ: KLIKA/KLIKA (VE VÝŠCE 1100 mm) + ROZETA - NEREZ, ZÁMKOVÁ CYLINDRICKÁ VLOŽKA (VE VÝŠCE 


PŘÁNÍ INVESTORA)


INVESTORA) + ABS HRANY; ZÁRUBEŇ - CPL FÓLIE IMITUJÍCÍ TMAVÉ DŘEVO (VZHLED, BAREVNÝ ODSTÍN DLE 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KŘÍDLO - CPL FÓLIE IMITUJÍCÍ TMAVÉ DŘEVO (VZHLED, BAREVNÝ ODSTÍN DLE PŘÁNÍ 


- OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ (DO ZDĚNÉ PŘÍČKY TL. 150 mm)


- KŘÍDLO: RÁM Z VRSTVENÉHO DŘEVA V KOMBINACI S MDF DESKOU


- OTVÍRÁNÍ: JEDNOKŘÍDLÉ, OTVÍRAVÉ 


- STAVEBNÍ OTVOR: 800/2083 mm


- SVĚTLÁ VELIKOST: 700/2000 mm


DVEŘE JEDNO KŘÍDLÉ, pravé, DŘEVĚNÉ,  VČ. OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ


str. 5


1


4


5


TABULKY PSV PRVKŮ - DVEŘE








OZN. SCHÉMA POPIS


2350


2400


1360990


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ ODOLNÉ VLOUPÁNÍ, KLIKA ( HLINÍK)


+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm U OCELOVÉ KONSTRUKCE (ZAPOČÍTANO V Š. OKENNÍ VÝPLNĚ)


BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI


TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ 


- MATERIÁL: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + 


- ČLENĚNÍ RÁMU: BEZ ČLENĚNÍ, DVOU KŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ DOVNITŘ  + FIX


- VELIKOST OKENNÍ VÝPLNĚ: 2400 / 2750 (V.P. 0) 


OKENNÍ VÝPLŇ, PROSKLENÁ


1175


1200


775


800


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ ODOLNÉ VLOUPÁNÍ, KLIKA ( HLINÍK)


+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm U OCELOVÉ KONSTRUKCE (ZAPOČÍTANO V Š. OKENNÍ VÝPLNĚ)


BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI


TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ 


- MATERIÁL: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + 


- ČLENĚNÍ RÁMU: BEZ ČLENĚNÍ, JEDNO  KŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ DOVNITŘ  


- VELIKOST OKENNÍ VÝPLNĚ: 1200/ 2750 (V.P. 0) 


OKENNÍ VÝPLŇ, PROSKLENÁ


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ ODOLNÉ VLOUPÁNÍ, KLIKA ( HLINÍK)


+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm U OCELOVÉ KONSTRUKCE (ZAPOČÍTANO V Š. OKENNÍ VÝPLNĚ)


BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI


TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ 


- MATERIÁL: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + 


- ČLENĚNÍ RÁMU: BEZ ČLENĚNÍ, JEDNO KŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ DOVNITŘ  


- VELIKOST OKENNÍ VÝPLNĚ: 800/ 1750 (V.P. 900) 


OKENNÍ VÝPLŇ, PROSKLENÁ


O 01


O 02


O 03


3


3


1


str. 6


TABULKY PSV PRVKŮ - OKNA








OZN. SCHÉMA POPIS


2
5


3
1
5


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ ODOLNÉ VLOUPÁNÍ, KLIKA ( HLINÍK)


+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm U OCELOVÉ KONSTRUKCE (ZAPOČÍTANO V Š. OKENNÍ VÝPLNĚ)


BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI


TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ 


- MATERIÁL: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + 


- ČLENĚNÍ RÁMU: BEZ ČLENĚNÍ, DVOU KŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ DOVNITŘ  + FIX


- VELIKOST OKENNÍ VÝPLNĚ: 2400 / 2430 (V.P. 320) 


OKENNÍ VÝPLŇ, PROSKLENÁ


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ ODOLNÉ VLOUPÁNÍ, KLIKA ( HLINÍK)


+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm U OCELOVÉ KONSTRUKCE (ZAPOČÍTANO V Š. OKENNÍ VÝPLNĚ)


BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI


TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ 


- MATERIÁL: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + 


- ČLENĚNÍ RÁMU: BEZ ČLENĚNÍ, JEDNO  KŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ DOVNITŘ  


- VELIKOST OKENNÍ VÝPLNĚ: 1200/ 2430 (V.P. 320) 


OKENNÍ VÝPLŇ, PROSKLENÁ


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ ODOLNÉ VLOUPÁNÍ, KLIKA ( HLINÍK)


+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm U OCELOVÉ KONSTRUKCE (ZAPOČÍTANO V Š. OKENNÍ VÝPLNĚ)


BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI


TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ 


- MATERIÁL: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + 


- ČLENĚNÍ RÁMU: BEZ ČLENĚNÍ, JEDNO  KŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ DOVNITŘ  


- VELIKOST OKENNÍ VÝPLNĚ: 2100/ 1750 (V.P. 900) 


OKENNÍ VÝPLŇ, PROSKLENÁ


2100


O 06


O 05


O 04


1


3


3


TABULKY PSV PRVKŮ - OKNA


str.7


1
9
0
0


6
6


1
7
6
8


6
6


2400


2450


9
6


1
7
0
8


9
6


1
9
0
0


1150


1150


1200


4000


3950


1
7
0


3
1
5


2
4
3
0


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


O 07


1
7
5
0


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ ODOLNÉ VLOUPÁNÍ, KLIKA ( HLINÍK)


+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm U OCELOVÉ KONSTRUKCE (ZAPOČÍTANO V Š. OKENNÍ VÝPLNĚ)


BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI


TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ 


- MATERIÁL: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + 


+ BOČNÍ A SPODNÍ TABULE FIXNÍ


- ČLENĚNÍ RÁMU: BEZ ČLENĚNÍ, DVOU  KŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ DOVNITŘ  


- VELIKOST OKENNÍ VÝPLNĚ: 4000/ 2430 (V.P. 320) 


OKENNÍ VÝPLŇ, PROSKLENÁ 1








OZN. SCHÉMA POPIS


2
5


3
1
5


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ ODOLNÉ VLOUPÁNÍ, KLIKA ( HLINÍK)


+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm U OCELOVÉ KONSTRUKCE (ZAPOČÍTANO V Š. OKENNÍ VÝPLNĚ)


BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI


TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ 


- MATERIÁL: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + 


- ČLENĚNÍ RÁMU: BEZ ČLENĚNÍ, DVOU KŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ DOVNITŘ  + FIX


- VELIKOST OKENNÍ VÝPLNĚ: 2400 / 2430 (V.P. 320) 


OKENNÍ VÝPLŇ, PROSKLENÁ


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ ODOLNÉ VLOUPÁNÍ, KLIKA ( HLINÍK)


+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm U OCELOVÉ KONSTRUKCE (ZAPOČÍTANO V Š. OKENNÍ VÝPLNĚ)


BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI


TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ 


- MATERIÁL: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + 


- ČLENĚNÍ RÁMU: BEZ ČLENĚNÍ, JEDNO  KŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ DOVNITŘ  


- VELIKOST OKENNÍ VÝPLNĚ: 1200/ 2430 (V.P. 320) 


OKENNÍ VÝPLŇ, PROSKLENÁ


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ ODOLNÉ VLOUPÁNÍ, KLIKA ( HLINÍK)


+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm U OCELOVÉ KONSTRUKCE (ZAPOČÍTANO V Š. OKENNÍ VÝPLNĚ)


BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI


TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ 


- MATERIÁL: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + 


- ČLENĚNÍ RÁMU: BEZ ČLENĚNÍ, JEDNO  KŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ DOVNITŘ  


- VELIKOST OKENNÍ VÝPLNĚ: 2100/ 1750 (V.P. 900) 


OKENNÍ VÝPLŇ, PROSKLENÁ


2100


O 06


O 05


O 04


1


3


3


TABULKY PSV PRVKŮ - OKNA


str.7


1
9
0
0


6
6


1
7
6
8


6
6


2400


2450


9
6


1
7
0
8


9
6


1
9
0
0


1150


1150


1200


4000


3950


1
7
0


3
1
5


2
4
3
0


POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ POŽADOVANÉHO Uw.


3) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU PROFILŮ, KOVÁNÍ, CERTIFIKÁTY A 


2) CELÉ OKENNÍ SESTAVY BUDOU VZÁJEMNĚ ZAJIŠTĚNY DILATAČNÍMI SPOJI, KTERÉ BUDOU KRYTÉ VNĚJŠÍMI LIŠTAMI!


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


O 07


1
7
5
0


VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM


VYPLNĚNÍ STYKU OKENNÍHO RÁMU S OBVODOVOU STĚNOU EXPANZNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ PĚNOU, 


- DALŠÍ OPATŘENÍ: KOTVENÍ DO OBVODOVÉ KONSTRUKCE, PAROTĚSNÁ FÓLIE PO OBVODU RÁMU, 


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


- KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ ODOLNÉ VLOUPÁNÍ, KLIKA ( HLINÍK)


+ BOČNÍ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 20 mm U OCELOVÉ KONSTRUKCE (ZAPOČÍTANO V Š. OKENNÍ VÝPLNĚ)


BEZPEČNOSTNÍ FÓLIÍ, TROJITÉ TĚSNĚNÍ PROTI POVĚTRNOSTI


TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (Uw = 1,1 W/m2K A LEPŠÍ, Ug = 0,9 W/m2K A LEPŠÍ) SE ZPEVŇUJÍCÍ 


- MATERIÁL: RÁM Z HLINÍKOVÝCH VÍCEKOMOROVÝCH PROFILŮ S TZV. "TEPLÝM RÁMEČKEM" + 


+ BOČNÍ A SPODNÍ TABULE FIXNÍ


- ČLENĚNÍ RÁMU: BEZ ČLENĚNÍ, DVOU  KŘÍDLÉ OTVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ DOVNITŘ  


- VELIKOST OKENNÍ VÝPLNĚ: 4000/ 2430 (V.P. 320) 


OKENNÍ VÝPLŇ, PROSKLENÁ 1








(přelepené krycí páskou) do roznašecí vrstvy.
Upevnění k podkladu - TiZn plech lepením pomocí trvale pružným tmelem, oplechování střešních konstrzkcí vruty s podložkou 


Separační vrstva – netkaná textilie ze syntetických vláken 500 g/m2.
Podklad – hladký, rovinný, stabilní (ztvrdlá omítka), bez výstupků v požadovaném sklonu (min. 6 %).


– Ostatní prvky (vnější okenní parapety, oplechování atik a lemování) jsou provedeny z TiZn plechu tl. 0,8 mm.
přetažená kašírovaná PVC-P fólie (střešní krytina) vyztužená polyesterovou mřížkou tl. 1,5 mm.
– Na střešních konstrukcích použit TiZn plech tl. 0,8 mm upravený pro natavení střešní krytiny, na oplechování natavena 
Materiál :


Práce, detaily a použité materiály dle ČSN 73 3610 – Navrhování klempířských konstrukcí.


OZN. SCHÉMA POPIS


K 01


K 02


K 06


1
3
0


20


470


1
3
0


20


252


K 03


108
252


190


20


K 04
1
3
0


20


400


K 05


125


20


80


40


K 07
160


170


20


45


TABULKY PSV PRVKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY


- CELKOVÁ DÉLKA: 10,19 m


- ROZMĚRY: R.Š. 620 mm


- MATERIÁL: TiZn PLECH TL. 0,8 mm


STŘEŠNÍ OKAPNICE


- CELKOVÁ DÉLKA: 12,3 m


- ROZMĚRY: R.Š. 265 mm


- MATERIÁL: TiZn PLECH TL. 0,8 mm


LEMOVÁNÍ NA STĚNĚ


- CELKOVÁ DÉLKA: 18,57 m


- ROZMĚRY: R.Š. 570 mm


- MATERIÁL: TiZn PLECH TL. 0,8 mm


LEMOVÁNÍ ŘÍMSY 


- CELKOVÁ DÉLKA: 12,3 m


- ROZMĚRY: R.Š. 395 mm


- MATERIÁL: TiZn PLECH TL. 0,8 mm


LEMOVÁNÍ OKEN A DVEŘÍ  U POCHOZU


str.8


TABULKY PSV PRVKŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY


- CELKOVÁ DÉLKA: 4,0 m


- ROZMĚRY: R.Š. 550 mm


- MATERIÁL: TiZn PLECH TL. 0,8 mm


OKAPNICE ŘÍMSY


- CELKOVÁ DÉLKA: 101,04 m


- ROZMĚRY: R.Š. 402 mm


- MATERIÁL: TiZn PLECH TL. 0,8 mm


STŘEŠNÍ OKAPNICE








OZN. POPIS


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU ŽALUZIÍ, CERTIFIKÁTY A TECHNICKÉ VÝKRESY A POPIS PARAMETRŮ.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


Za 01


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU ŽALUZIÍ, CERTIFIKÁTY A TECHNICKÉ VÝKRESY A POPIS PARAMETRŮ.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


Za 02


Za03


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU ŽALUZIÍ, CERTIFIKÁTY A TECHNICKÉ VÝKRESY A POPIS PARAMETRŮ.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


Za04


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU ŽALUZIÍ, CERTIFIKÁTY A TECHNICKÉ VÝKRESY A POPIS PARAMETRŮ.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


Za05


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ AD. BUDOU PŘEDLOŽENY DETAILY ULOŽENÍ A TVARU ŽALUZIÍ, CERTIFIKÁTY A TECHNICKÉ VÝKRESY A POPIS PARAMETRŮ.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT STAVEBNÍ OTVOR A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


- POHON: ELEKTROMOTOR (S VÝKONEM ODPOVÍDAJÍCÍM VELIKOSTI STÍNĚNÉ PLOCHY), 230 V / 50 Hz, 


- BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA


- MATERIÁL: LÁTKOVÁ ŽALUZIE, HORNÍ PROFIL Z EXTRUDOVANÉHO HLINÍKU, VODÍCÍ PROFILY 80 x 23 mm Z EXTRUD. HLINÍKU


- ŠÍŘKA LAMEL / HLOUBKA KRYCÍHO PLECHU: 90 / 150 mm


- VELIKOST ZASTÍNĚNÉ PLOCHY (DÉLKA / VÝŠKA): 1150 / 2750 mm


PŘEDOKENNÍ LÁTKOVÁ  ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ S ELEKTROMOTOREM 100% ZATEMĚNÍ


- POHON: ELEKTROMOTOR (S VÝKONEM ODPOVÍDAJÍCÍM VELIKOSTI STÍNĚNÉ PLOCHY), 230 V / 50 Hz, 


- BARVA DLE VÝBĚRU INVESTORA


- MATERIÁL: LÁTKOVÁ ŽALUZIE, HORNÍ PROFIL Z EXTRUDOVANÉHO HLINÍKU, VODÍCÍ PROFILY 80 x 23 mm Z EXTRUD. HLINÍKU


- ŠÍŘKA LAMEL / HLOUBKA KRYCÍHO PLECHU: 90 / 150 mm


- VELIKOST ZASTÍNĚNÉ PLOCHY (DÉLKA / VÝŠKA): 2400 / 2750 mm


PŘEDOKENNÍ LÁTKOVÁ  ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ S ELEKTROMOTOREM 100% ZATEMĚNÍ


- PŘIDRUŽENÁ ZAŘÍZENÍ: VĚTRNÝ SENZOR


- POHON: ELEKTROMOTOR (S VÝKONEM ODPOVÍDAJÍCÍM VELIKOSTI STÍNĚNÉ PLOCHY), 230 V / 50 Hz, AUTOMATICKÁ REGULACE DLE VĚTRNÉHO SENZORU


- DALŠÍ OPATŘENÍ: NEREZ KOTVENÍ DO NOSNÉ KONSTRUKCE, VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM, VČ. PŘIPOJENÍ VĚTRNÉHO SENZORU


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


PLECH TL. 2 mm NA LAMELY


- MATERIÁL: HLINÍKOVÉ LAMELY TVARU "Z", HORNÍ PROFIL Z EXTRUDOVANÉHO HLINÍKU, VODÍCÍ PROFILY 20x20 mm Z EXTRUD. HLINÍKU, HLINÍKOVÝ KRYCÍ 


- ŠÍŘKA LAMEL / HLOUBKA KRYCÍHO PLECHU: 90 / 150 mm


- VELIKOST ZASTÍNĚNÉ PLOCHY (DÉLKA / VÝŠKA): 4000 / 2430 mm


PŘEDOKENNÍ HLINÍKOVÁ ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ S ELEKTROMOTOREM


- PŘIDRUŽENÁ ZAŘÍZENÍ: VĚTRNÝ SENZOR


- POHON: ELEKTROMOTOR (S VÝKONEM ODPOVÍDAJÍCÍM VELIKOSTI STÍNĚNÉ PLOCHY), 230 V / 50 Hz, AUTOMATICKÁ REGULACE DLE VĚTRNÉHO SENZORU


- DALŠÍ OPATŘENÍ: NEREZ KOTVENÍ DO NOSNÉ KONSTRUKCE, VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM, VČ. PŘIPOJENÍ VĚTRNÉHO SENZORU


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


PLECH TL. 2 mm NA LAMELY


- MATERIÁL: HLINÍKOVÉ LAMELY TVARU "Z", HORNÍ PROFIL Z EXTRUDOVANÉHO HLINÍKU, VODÍCÍ PROFILY 20x20 mm Z EXTRUD. HLINÍKU, HLINÍKOVÝ KRYCÍ 


- ŠÍŘKA LAMEL / HLOUBKA KRYCÍHO PLECHU: 90 / 150 mm


- VELIKOST ZASTÍNĚNÉ PLOCHY (DÉLKA / VÝŠKA): 2450 / 2430 mm


PŘEDOKENNÍ HLINÍKOVÁ ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ S ELEKTROMOTOREM


- PŘIDRUŽENÁ ZAŘÍZENÍ: VĚTRNÝ SENZOR


- POHON: ELEKTROMOTOR (S VÝKONEM ODPOVÍDAJÍCÍM VELIKOSTI STÍNĚNÉ PLOCHY), 230 V / 50 Hz, AUTOMATICKÁ REGULACE DLE VĚTRNÉHO SENZORU


- DALŠÍ OPATŘENÍ: NEREZ KOTVENÍ DO NOSNÉ KONSTRUKCE, VYSPÁROVÁNÍ SPAR TRVALE PRUŽNÝM TMELEM, VČ. PŘIPOJENÍ VĚTRNÉHO SENZORU


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PŘÍRODNÍ 


PLECH TL. 2 mm NA LAMELY


- MATERIÁL: HLINÍKOVÉ LAMELY TVARU "Z", HORNÍ PROFIL Z EXTRUDOVANÉHO HLINÍKU, VODÍCÍ PROFILY 20x20 mm Z EXTRUD. HLINÍKU, HLINÍKOVÝ KRYCÍ 


- ŠÍŘKA LAMEL / HLOUBKA KRYCÍHO PLECHU: 90 / 150 mm


- VELIKOST ZASTÍNĚNÉ PLOCHY (DÉLKA / VÝŠKA): 1150 / 2430 mm


PŘEDOKENNÍ HLINÍKOVÁ ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ S ELEKTROMOTOREM


str.10


Za06


2


1
5


30


-UCHYCENÍ NA ŠROUBY M8


-POVRCHOVÁ ÚPRAVA: LESKLÝ ELOX


-MATERIÁL: EXTRUDOVANÝ HLINÍK, 17,21m


-ROZMĚRY: 30/15/2 MM


HLINÍKOVÝ L PROFIL


3


3


2


2


3


1


TABULKY PSV PRVKŮ - ZÁMEČNICKÉ, TRUHLÁŘSKÉ PRVKY








7
2
2


6
0


6
6
2


OZN. SCHÉMA POPIS


1000


4092040


Z 01


Z 02


Z 03


Z 04


7
0


1
2
0


7
6
0


5
0


1
0
0
0


70103070


Z 04


str.11


VÝPLŇ BEZPEČNOSTNÍ  SKLO tl. 12 mm, ČIRÉ


BAREVNÁ ÚPRAVA: LESKLÝ ELOX


SLOUPKY Z HRANATÝCH PROFILŮ 70X70


MADLO Z HRANATÉHO PROFILU 70X70


VNITŘNÍ SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ


VÝPLŇ: BEZPEČNOSTNÍ SKLO TL. 12 MM ČIRÉ


SLOUPKY Z HRANATÝCH PROFILŮ 50X50


VENKOVNÍ SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ Z TVRZENÉHO BEZPEČNOSTNÍHO SKLA


Z 05 1150


1
2
0
0


T1
250


25


4
01
7


6
0


7
8
0


6
0


1
0
0


JEKL 60X40X3


JEKL 60X40X3


PÁSOVINA 35/5


1000


6


TABULKY PSV PRVKŮ - ZÁMEČNICKÉ, TRUHLÁŘSKÉ PRVKY


T2
300


25


4
01
7


KOUTŮ A MEZER


OČIŠTĚNÝ POVRCH + VYSPÁROVÁNÍ A ZAČIŠTĚNÍ 


- OSTATNÍ OPATŘENÍ: LEPICÍ STĚRKA NA ZAROVNANÝ 


 VZOR A BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE PŘÁNÍ INVESTORA


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CPL + ABS HRANY,


- MATERIÁL: IMPREGNOVANÁ DŘEVOTŘÍSKA


LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ PARAPETNÍ DESKA  2,1 


KOUTŮ A MEZER


OČIŠTĚNÝ POVRCH + VYSPÁROVÁNÍ A ZAČIŠTĚNÍ 


- OSTATNÍ OPATŘENÍ: LEPICÍ STĚRKA NA ZAROVNANÝ 


 VZOR A BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE PŘÁNÍ INVESTORA


- POVRCHOVÁ ÚPRAVA: CPL + ABS HRANY,


- MATERIÁL: IMPREGNOVANÁ DŘEVOTŘÍSKA


LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ PARAPETNÍ DESKA  10,8 m


BAREVNÁ ÚPRAVA: LESKLÝ ELOX


MADLO Z HRANATÉHO PROFILU 40X60


MADLO NA ATIKOVÉ ZÍDCE VENKOVNÍHO POCHOZU A TERASY


BAREVNÁ ÚPRAVA: LESKLÝ ELOX


ŽEBROVÁNÍ Z TRUBEK O Ø 16mm, tl. 2mm, KLADENO VODORVONĚ


SLOUPKY Z HRANATÝCH PROFILŮ 40X40


MADLO Z HRANATÉHO PROFILU 40X60


ZÁBRADLÍ POCHOZÍ STŘECHY U MARKÝZI


POVRCHOVÁ ÚPRAVA: STÁVAJÍCÍ


)46,02 kg SLOUPKY Z PÁSOVINY 35X5 (39m x 1,18kg/m = 


)202,272 kg JEKL 60X40X3 (49m x 4,128kg/m = 


JAKO STÁVAJÍCÍ SE STEJNOU POVRCHOVOU ÚPRAVOU.


NOVÉ SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ BUDE DIMENZOVÁNÍ, 


SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ SE NAPOJÍ NA STÁVAJÍCÍ.


ZÁBRADLÍ ÚNIKOVÉHO SCHODIŠTĚ








str.12


OZN. POPIS


ROZMĚRY (mm)


P1 125


P2 125


MIN. ULOŽENÍ
SKUTEČNÉ


OTVORU


SVĚTLOST 
PŘEKLADU
DÉLKA 


POČET (ks)


CELKEM


NOSNÝ  PŘEKLAD POROTHERM KP 11,5 (š / v / d) 115 / 71 / 1000 1000750


750


6


3


2250 52750 250


NOSNÝ  PŘEKLAD POROTHERM KP 7 70 / 238 / 1000


NOSNÝ  PŘEKLAD POROTHERM KP 7 70 / 238 / 2750P3


P4 1000 1250 125 1NOSNÝ  PŘEKLAD POROTHERM KP 7 70 / 238 /1250


1000


2) PŘED VÝROBOU ODSOUHLASÍ INVESTOR A AD PŘEDLOŽENÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ, TVARY, KOVÁNÍ A CERTIFIKACI.


1) PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ZAMĚŘIT A POROVNAT S ÚDAJI NA VÝKRESE.


POZNÁMKA: 


- ILUSTRAČNÍ ROZMĚRY  V ZÁVISLOSTI NA DODAVATELI


 PŘÍSTUPOVÝ POZINK ŽEBŘÍK NA STŘECHU


1479


2942129


2
0
5


5040050


1
1
4
0


293


536


189
4
6
2
2


1
0
9
3


3
2
0


7
2
9


1
8
0
0


1
7
2
6


Z 06


PŘENOSNÝ HASÍCÍ PŘÍSTROJ Pg 6L
4


5


-akubaterie


NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ - NÚC, CHÚC - po dobu 60 min, s náhradním zdrojem


Požární větrání CHÚC a po dobu 30 min + náhradní zdroj


Vypínací body Centrál a Totál Stop


P1


P2


P3


P4


TABULKY PSV PRVKŮ - ZÁMEČNICKÉ, TRUHLÁŘSKÉ PRVKY, PŘEKLADY, POŽÁRNÍ VYBAVENÍ























 


 


 


 


 


 


alenabilkova@seznam.cz 


 Alena Bílková 
 IČO 67770819                                 
 Mobil : +420 605482759 


 


Identifikace stavby   Rozšíření prostoru xPort  v Praze 3,  


Jeseniova 2769/208 – CENTRUM 


APLIKOVANÉHO VÝZKUMU 


 


Místo stavby:    Praha 3, Jeseniova 2769/208 


Parcelní číslo: 3626/3, 3607/1 


Obec: Praha [554782] 


Katastrální území: Žižkov [727415] 
 


Stavebník:    VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE  


Nám.W.Churchilla 4 


130 67 Praha 3 


CZ 61384399 


DIČ:61384399  


 
 
 


D.1.3. Požárně bezpečnostní řešení  
 


DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ 
                       
                           
 
                                                                                                                                                                                                                                                                 
 


                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Praha              05/2016 


           
                                                                Vypracoval:                           Alena Bílková 


                                                                autorizovaný technik pro požární    
                                                                            bezpečnost staveb, ČKAIT  0008186 


 








DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 2 


 
 


 


1.         Identifikační údaje 
   


Identifikace stavby   Rozšíření prostoru xPort  v Praze 3,  


Jeseniova 2769/208 – CENTRUM 


APLIKOVANÉHO VÝZKUMU 


 


Místo stavby:    Praha 3, Jeseniova 2769/208 


Parcelní číslo: 3626/3, 3607/1 


Obec: Praha [554782] 


Katastrální území: Žižkov [727415] 
 


Stavebník:    VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE  


Nám.W.Churchilla 4 


130 67 Praha 3 


CZ 61384399 


DIČ:61384399  
                                                 


Zpracovatel části  :    Alena Bílková  
                      Autorizovaný technik pro požární bezpečnost staveb 


   ČKAIT  0008186 
      tel. 605 482 759            
  


 


2. Úvod 
Předložený projekt řeší Rozšíření prostoru  xPortu v Praze 3, Jeseniova ul. 
2769/208. 
 
Předmětná stavba se nachází v areálu kolejí VŠE v Praze na Jarově. Část nástavby 
je umístěna na střeše stávajícího objektu a navazuje na 3podlažní část objektu.  
Část venkovního altánu je umístěna na přilehlém nezastavěném pozemku v jeho 
jižní části a je propojena s objektem nově navrženou lávkou. 
 
Stavební úpravy budou posouzeny z hlediska požární bezpečnosti staveb dle 
současného platného kodexu požárních norem a navazujících vyhlášek a předpisů.  
 


Přehled rozhodujících předpisů uplatněných při stanovení požadavků požární 


bezpečnosti: 


 zákon 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších 
předpisů (stavební zákon), 


 zákon č.133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů, 


 vyhláška č.246/2001 Sb. o požární prevenci 


 vyhláška č.23/2008 Sb. o technických podmínkách požární ochrany staveb 
 


Dále je akce posouzena dle technických norem požární bezpečnosti staveb: 


ČSN 73 0802-Požární bezpečnost staveb. Nevýrobní objekty   







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 3 


 
 


 


ČSN 73 0810-Požární bezpečnost staveb. Společná ustanovení 


ČSN 73 0818-Požární bezpečnost staveb. Obsazení objektu osobami 


ČSN 73 0873-Požární bezpečnost staveb. Zásobování požární vodou 


ČSN 73 0834-Požární bezpečnost staveb. Změny staveb 
 
a dalších navazujících norem a předpisů. 
 
 
Podkladem pro vypracování tohoto PBŘ  byly: 


- stavební projekt - projekt pro stavební povolení) 
- doplňující informace projektanta  
- vyhl. 246/2001 Sb. o požární prevenci 
- příslušné vyhlášky a normy (zejména ČSN 73 0802,  73 0834 a související) 
- vyhl.č. 23/2008 Sb. „O technických podmínkách požární ochrany staveb“) 


resp.    vyhl. 268/2011Sb. 
  


 


3.  Charakter stavby 
Předmětná stavba se nachází v areálu kolejí VŠE v Praze na Jarově. Část nástavby 
je umístěna na střeše stávajícího objektu a navazuje na 3podlažní část objektu. Část 
venkovního altánu je umístěna na přilehlém nezastavěném pozemku v jeho jižní 
části a je propojena s objektem nově navrženou lávkou – není předmětem tohoto 
PBŘ. 
 
   
 
Provozní řešení vychází z potřeb xPortu a stávajícího dispozičního řešení. Nově 
navržené podlaží bude komunikačně napojeno na stávající komunikace a doplněno 
o nové schodiště přímo z centrálního prostoru xPortu. Nové prostory budou sloužit 
jako přednáškové, prezentační a administrativní prostory. V projektu není uvažováno 
s žádnou technologií. 
 
    
Nástavba je řešena konstrukčně jako montovaná konstrukce. Obvodový plášť bude 
řešen jako sendvičová konstrukce s ocelovou a dřevěnou kostrou. 
Skladba střechy je uložena na systému hlavní nosné ocelové konstrukce a 
dřevěných krokví. Tvarově je navržena jako rovinná s minimálním spádem 0,65° k 
vnitřním dešťovým svodům. Světlíky se spádem 8°. Dřevěné nosné krokve budou 
uloženy na ocelové konstrukci a v místech schodišťových prostor zasekány a 
uloženy na stávající zdivo. Na takto připravený nosný systém bude realizována 
střešní skladba. Fóliová krytina bude kotvena k podloží dle podmínek výrobce 
nerezovými kotvami na podkladní netkané textilií 500 g/m2 kladena ve vodorovných 
pásech (nebo dle podmínek výrobce). Podkladní vrstva bude provedena z 
vodovzdorné překližky kladené ve dvou vrstvách o tl. 15 mm. Desky budou kladeny 
křížem s 3 mm mezerou pro pronikání vzduchu. Toto souvrství desek bude pod 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 4 


 
 


 


okapním plechem po celém obvodu odvětráno. Prostory mezi krokvemi budou 
vyplněny minerální vatou  220 mm. Použitá minerální vata a polystyren ve střešní 
skladbě max. Lambda = 0,039 W/m2K. Spodní část krokví bude zakryta OSB 
deskami na pero drážku tl. 20 mm s parotěsnou zábranou. Tyto budou uchyceny na 
laťování  60 /100 mm. Prostor mezi latěním bude opět vyplněn minerální vatou tl. 
100 mm. Spodní líc bude opatřen SDK deskami vytmelen a přebroušen. 
Pod touto vrstvou bude ponechána vzduchová mezera pro rozvod El a svítidel. Tato 
mezera bude zároveň sloužit i pro vedení chlazeného vzduchu z klimatizace. 
Pohledová část stropu učeben, kanceláří, WC, jednací místnosti, bude provedena z 
SDK rastrového podhledu. Chodby s podhledem SDK. Boky a čela světlíků budou 
provedena ve stejné skladbě a stejnou technologií. 
Po odstranění souvrství stávající střechy bude na nosné konstrukci provedena 
spádová vrstva z lehčeného betonu ve spádu 3%, tato bude od atik oddilatována 20 
mm polystyrenovým páskem. Na této po dostatečném vyschnutí bude provedena 
parotěsná zábrana – penetrační nátěr za horka a natavená lepenka asfaltová s 
hliníkovou vložkou. Parotěsná zábrana bude vytažena min. 300 mm do stěn. Na 
takto připraveném podkladu budou uloženy desky ze ztuženého polystyrenu v tl. 300 
mm. Na tepelné izolaci bude položena podkladní vrstva z netkané geotextílie 300 / m 
a hydroizolační vrstva vzduchem vařené PE fólie s polyesterovou mřížkou s 
odolností proti prorůstán kořínků. Hydroizolační vrstva bude po obvodu zatažena až 
pod oplechování a lištování LOP.  
 
Nástavba bude opláštěna – strukturovanou samonosnou fasádou, která bude 
uložena na kraji nové podezdívky. Tato bude provedena z děrovaných pálených 
tvárnic tl. 300 mm, bude kotvena ocelovými pruty prof. 10 mm do železobetonové 
desky na chemickou kotvu. Horní část parapetu bude zpevněna a vyrovnána 
cementovým potěrem 30 mm. Mezi stávající žb. atikou a novou podezdívkou bude 
osazen deskový extrudovaný polystyren tl. 30 mm. Vnitřní strana podezdívky bude 
opatřena dvouvrstvou štukovou omítkou s penetrací a 2x nátěrem. 
Plné části fasády budou provedeny z PUR panelů s exteriérovým AL plechem o tl. 30 
mm osazené na vlastní nosné AL konstrukci a vnějším lištováním. Interiérová strana 
bude zateplena 200 mm ztužené minerální vaty + parotěsné fólie a SDK obklad. 
Okenní otvory budou provedeny z AL rámů zasklené izolačním dvojsklem UW= 0,8 
W/m2/K. stejného systému lehkého obvodového pláště (LOP).  
Obklad stěn stávajícího obvodového pláště schodiště bude proveden ve stejném 
systému LOP. Součástí tohoto systému budou též veškeré lišty a oplechování při 
napojení na stávající konstrukce. 
 
Skladby konstrukcí 
 
Sk1 
Strukturovaná samonosná fasáda, vlastní hliníkový nosný systém - 350 mm 
U=0,25 W/m/K 
-  AL plech + nosný rošt PUR panel - 30 mm 
- minerální vata ztužená - 200 mm 
- parotěsná fólie 
- vnitřní SDK deska 15 mm - 50 mm 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 5 


 
 


 


- penetrace 2 x nátěr vnitřní na SDK konstrukci 
 
 
Sk2 
Obklad strukturovanou fasádou, stávající stěny  - 450 mm 
- AL plech + nosný rošt PUR panel - 30 mm 
- minerální vata ztužená - 100 mm 
- stávající zděná stěna 300 mm 
- nová vnitřní štuková omítka 
- penetrace + 2 x vnitřní nátěr 
 
Sk3 
Fasáda parapet stáv. atika 
U=0,5 W/m/K 
- stávající stěna atiky 150 mm žb. monol 
- exturdovaný polystyren 30 mm 
- minerální vata ztužená 120 mm 
- parotěsná zábrana 
- SDK konstrukce 50 mm 
- Penetrace + 2 x nátěr na SDK desku 
 
Sk4 
Vnitřní SDK příčka – 150 mm s vložkou 
dle ČSN 73 05 32 požadovaný min. útlum 
R´wDnt,w=50dB vzduchové neprůzvučnosti 
 
Sk10 
Obvodová fasáda – parapet – 430 mm 
U=0,56W/m/K 
- stávající železobetonová atika 150 mm 
- exturdovaný polystyren 30 mm 
- vyzdívka děrovanou keramickou tvárnicí 250 mm 
  na maltu vápenocementovou kotveno do žb.stropu 
  chemickou kotvou á=1000 mm ocel. prof. 10 mm 
- dvouvrstvá štuková omítka vápenocementová  
- penetrace  + 2 x nátěr 
Sk9 
 
Obvodová hliníková prosklená 
fasáda 100 mm U=1,2 W/m/K 
 
- Al profily zasklen izolačním dvojsklem 
 
Sk11 
Obvodová fasáda – parapet – 750 mm 
U=0,32W/m/K 
- stávající železobetonová atika 150 mm 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 6 


 
 


 


- lehčený beton 400 mm 
- fólie pojistné izolace 
- minerální vata 150 mm 
- exturdovaný polystyren 30 mm 
- vyzdívka děrovanou keramickou tvárnicí 250 mm 
  na maltu vápenocementovou kotveno do žb. stropu 
  chemickou kotvou á=1000 mm ocel. prof. 10 mm 
- dvouvrstvá štuková omítka vápenocementová 
- penetrace + 2 x nátěr 
 
Sk12 
Střecha 450 mm – U=0,163 W/m/K 
- střešní fólie na bázi PVC-P vyztužená 
  polyesterovou mřížkou tl. 2 mm 
- ochranná textilie 300 g/m 
- 2 x vodovzdorná překližka 2 x 15 mm 
  mezery 3 mm 
- minerální vata mezi krokvemi 220 mm 
- minerální vata celoplošně 100 mm 
  dř. latění 60/100 mm á=500 mm 
- parotěsná zábrana 
- OSB deska P+D tl. 20 mm 
- SDK deska 12,5 mm 
- prostor pro rozvod instalací 100-180 mm 
- rastrový minerální podhled 
  600/600 tl. 50  mm 


 


Nástavba tvoří 3 nadzemní podlaží.  
 
Konstrukční systém  objektu stávajícího objektu je nehořlavý – z konstrukcí DP1 
(zděné a ŽB konstrukce – stěny, stropy) 
 
Konstrukční systém nástavby : smíšený  - konstrukce druhu DP1(zděné a ŽB 
stěnové konstrukce, samonosná fasáda z výrobků třídy reakce na oheň A1 nebo A2) 
a DP3 konstrukce nástavby  
Požární výška objektu:  h = 9,350 m < 12,0 m.  
               
Stavební svislé konstrukce objektu jsou zařazeny dle ČSN EN 13 501-1 –  do třídy 
reakce na oheň A1 a A2 nehořlavé. 


 
Objektem prochází  do 3.NP schodiště s výstupem na terén do volného prostoru 
v 1.NP .  
Schodiště – musí tvořit  chráněnou únikovou cestu - CHÚC A větranou nuceně – 10-
ti násobek objemu CHÚC za hodinu – po dobu min. 30 minut, z důvodu dodržení 
mezní délky nechráněné únikové cesty.  







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 7 


 
 


 


Součástí CHÚC A je i chodba podél prosklené stěny – větrané musí být všechny 
prostory, schodiště uprostřed dispozice tvoří nechráněnou únikovou cestu.  
Spouštění větrání bude tlačítky na každém podlaží včetně vstupního. 
 
Objekt není vybaven Evakuačním výtahem – nepožaduje se 
EPS  - nepožaduje se 
Nouzové osvětlení – požaduje se - záloha 60 minut, bude mít vlastní záložní zdroje 
(baterie) 
Vnitřní odběrní místo – požaduje se - D25 s tvarově stálou hadicí délky 30 m 


 
      


4.  Požární úseky a požární riziko 
Stavební úpravy budou probíhat ve 3.NP. 


 
 
PODLAŽÍ ČÍSLO 


POŽÁR. 
ÚSEKU 


NÁZEV 
POŽÁRNÍHO  ÚSEKU 


stupeň PB Požární 
zatížení  
pv 


Souč.a Počet 
PHP 


 


Plocha  
M2 


3.NP N3.1  kanceláře III. 45,39 
kg.m-2 


0,952  507,10 


  CHÚC A III.     


        


 


 


 
Posouzení objektu z pohledu ČSN 73 0845 Sklady : 
Z pohledu této ČSN se žádné sklady ve 3.NP nevyskytují. 
 
Posouzení prostoru přednáškového sálu  kavárny - z pohledu ČSN 73 0831 
Shromažďovací prostory 
Dle ČSN 73 0818 – počet osob v přednáškovém sálu  - více účelové haly – 3,0 m2/ 
osobu – plocha 255 m2 => 85 osob 
kanceláře – 165 m2/5,0 =  33 osoby 
celkem v PÚ = 118 osob  - není více než 150 osob – v prostoru není omezen 
přirozený odvod zplodin hoření a kouře  
 
E  =  118 osob < 200 osob pro VP1…není shromažďovacím prostorem  
 
V prostoru nástavby ve 3.NP - se nevyskytují shromažďovací prostory. 
 
Mezní velikost požárních úseků  
Pro a = 0,952 => mezní rozměr 62,5 x 40m = 2500m2 > 507 m2 – mezní velikost PÚ 
není překročena. 
 
Požárně bezpečnostní zařízení v kavárně : 


- EPS – objekt není vybaven EPS  
- SHZ – objekt není vybaven SHZ 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 8 


 
 


 


- SOZ – nevyžadují se 
- Evakuační výtah  - nepožaduje se 
- Nouzové osvětlení – NÚC, CHÚC – po dobu 60 minut, s náhradním zdrojem - 


akubaterie 
- Vybavení přenosnými hasícími prostředky–4 ks  
- Vnitřní odběrní místo – je požadováno – viz výpočty – bude osazen DN25 


s 30m hadicí 
- Požární větrání CHÚC A po dobu 30 minut + náhradní zdroj 
- Vypínací body Cenrál a Totál Stop 


 


Šachty mohou tvořit samostatný požární úsek, pak jsou stěny požárně dělící 
konstrukcí a případný revizní dvířka musí být s požární odolností a musí být 
provedeny ve stěnách prostupy. 
Nebo budou šachty v úrovni stropní konstrukce přebetonovány a prostupy budou 
provedeny v této stropní konstrukci. 
 


  


5.  Požární odolnost stavebních konstrukcí 
Výchozí požadavky na stavební konstrukce jsou stanoveny podle tab.12 
ČSN 73 0802. 
 


Tabulka 12 z ČSN 73 0802 
 


Pol. Stavební konstrukce III. 


1. Požární stěny a požární stropy, viz 8.2 a 8.3,  


 a) v podzemních podlažích 60DP1 


 b) v nadzemních podlažích 45+ 


 c) v posledním nadzemním podlaží 30+ 


 d) mezi objekty 60DP1 


2. Požární uzávěry otvorů v požárních stěnách a požárních stropech, viz 8.5.1,  


 a) v podzemních podlažích 30DP1 


 b) v nadzemních podlažích 30DP3 


 c) v posledním nadzemním podlaží 15DP3 


3. Obvodové stěny, viz 8.4.1 a 8.4.10,  


 a) zajišťující stabilitu objektu nebo jeho části  


   1) v podzemních podlažích 60DP1 


   2) v nadzemních podlažích 45+ 


   3) v posledním nadzemním podlaží 30+ 


 b) nezajišťující stabilitu objektu nebo jeho části (bez ohledu na podlaží) 30+ 


4. Nosné konstrukce střech, viz 8.7.2  30 


5. 
Nosné konstrukce uvnitř požárního úseku, které zajišťují stabilitu objektu, viz 8.7.1 a 
8.7.2 


 


 a) v podzemních podlažích 60DP1 


 b) v nadzemních podlažích 45 


 c) v posledním nadzemním podlaží 30 


6. 
Nosné konstrukce vně objektu, které zajišťují stabilitu objektu (bez ohledu na 
podlaží), viz 8.7.3 


15 


7. Nosné konstrukce uvnitř požárního úseku, které nezajišťují stabilitu objektu, viz 8.7.5 30 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 9 


 
 


 


8. Nenosné konstrukce uvnitř požárního úseku, viz 8.8.1 - 


9. 
Konstrukce schodišť uvnitř požárního úseku, které nejsou součástí chráněných 
únikových cest, viz 8.9 


15DP3 


10. Výtahové a instalační šachty, viz 8.10 až 8.13  


 
a) šachty evakuačních a požárních  výtahů a šachty ostatní (např. instalační), jejichž 
výška přesahuje 45 m 


 


   1) požárně dělící konstrukce  


   2) požární uzávěry otvorů v požárně dělících konstrukcích  


 b) šachty ostatní (výtahové,instalační apod.), jejichž výška je 45 m a menší  


   1) požárně dělící konstrukce 30DP1 


   2) požární uzávěry otvorů v požárně dělicích konstrukcích 15DP1 


11. Střešní pláště, viz 8.15 15 


12. Jednopodlažní objekty, viz 8.1.1  


 a) požární stěny 60DP1 


 b) požární uzávěry otvorů v požárních stěnách 30DP1 


 
c) svislé požární pásy v obvodových stěnách mezi objekty a obvodové stěny, pokud 
mají být bez požárně otevřených ploch 


30DP1 


 
Hodnoty s označením: 
1) Musí být splněny v těch případech, kde se počítá se snižující součinitelem c2 až c4; v ostatních případech se jejich splnění 
pouze doporučuje podle 8.1.2. Pokud není dosaženo u položky 3a3) a položky 4 požární odolnost 15 minut, posuzují se tyto 
konstrukce jako zcela požárně otevřené plochy (požadavek se týká položky 4 jen v případě, že nosná konstrukce střechy je 
současně střešním pláštěm). 
2) Pouze se doporučují; pokud není dosaženo u položky 3b) požární odolnosti 15 minut, posuzují se tyto konstrukce jako zcela 
požárně otevřené plochy. 
3) Konstrukce označené křížkem (+) viz 8.1.3. 


 
Všechny konstrukce budou vykazovat požární odolnost, která odpovídá 
stanovenému riziku a stupňům požární bezpečnosti.  
 
Dle ČSN 73 0810:05/2009 – se hodnotí druh konstrukce DP1, DP2, DP3 – místo 
původních D1, D2, D3. 
Stupně hořlavosti se nahrazují třídou reakce na oheň : 
A – odpovídá třída reakce na oheň A1 a A2 
B -  odpovídá třída reakce na oheň B 
C1 -  odpovídá třída reakce na oheň C 
C2 -  odpovídá třída reakce na oheň D 
C3 -  odpovídá třída reakce na oheň E a F 
 
Skutečnost dle hodnot požární odolnosti stavebních konstrukcí podle Eurokódů 
(PAVUS a.s.) : 
 
Pol.1 – požární stěny, stropy -   
Požadavek :   III.SPB          v posl. NP             REI 30 DP1    
Skutečnost : 
požární stěny -  stávající stěny do schodiště - zděné tl.100 mm  … vyhoví  min.  REI 
45 minut, (skutečně min. REI 240 minut). 
 
Nové SDK příčky– s požární odolností EI 30 minut DP1 dle katalogu např. Knauf. 
Prosklené stěny – budou s požární odolností EI 30 minut DP1  







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 10 


 
 


 


Požární strop – stávající ŽB mezi 2. a 3.NP – požadavek REI 45 minut pro nadzemní 


podlaží.…vyhoví bez průkazu min. dle ČSN 73 0834 min. REI 45 minut konstrukce 


DP1 
 
Nad 3.NP – je nosná konstrukce střechy – viz pol.4. 
 
Pol.2 –požární uzávěry -   
Požadavek :            III. SPB –  v posl. NP              EW (EI) 15 DP3,C  
   
Skutečnost : 
Nové požární dveře – do  schodiště CHÚC – EI 15 DP3 se samozavíračem 
Nové dveře – do schodiště – EW 15 DP3,C – viz výkr.PO 
 
Pol.3 -obvodové stěny  -  
Požadavek : III. SPB –  v posl. NP             REI 45 DP1 
          
Skutečnost : 
Stávající  zděné obvodové  konstrukce tl. min. 250 mm… vyhoví > REI 30 minut 
(min. 180 minut) 
Nové obvodové konstrukce  - sendvičová ocelová konstrukce bude vykazovat - REI 
30 minut. 
                                 
Pol.4 – nosné kce střech -    konstrukce střechy bude v celé ploše chráněna SDK 
podhledem z desek RED tl. 12,5 mm s požární odolností REI 30 minut dle katalogu 
např. Knauf  – pod tímto podhledem bude instalační prostor krytý rastrovým 
podhledem. 
Povlaková krytina nástavby bude mít klasifikaci Broof (t3), která může být v požárně 
nebezpečném prostoru  
 
Pol.5 – nosné kce‚ uvnitř obj. zajišťující stab. obj.  –  
Požadavek : III. SPB –  v NP             REI 45 DP1      
Skutečnost :  
Stávající - zděné min. 300 mm… vyhoví min.  REI 180 minut 
 
Pol. 9 – Konstrukce schodišť uvnitř PÚ – není souč. CHÚC 
Vnitřní schodiště do 2.NP – tvořící nechráněnou únikovou cestu – není na něho 
požadavek, tvoří druhou únikovou cestu. 
 
Ostatní konstrukce 
V konstrukcích stropů a podhledů (včetně výplní jejich otvorů) nebude použito hmot, 
které při požáru odkapávají nebo odpadávají.  
 
Na zbývající konstrukce dle ČSN 73 0802  tab. 12 nejsou kladeny žádné požadavky. 
 


 


6.  Únikové cesty 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 11 


 
 


 


Součástí nástavby je jedna nechráněná úniková cesta s jedním směrem úniku 
s vyhovující délkou při a = 0,952 – odpovídá délka 27,0 m pro jeden směr úniku, pro 
dva směry úniku 42 m. 
Z nejvzdálenější kanceláře vyhovuje mezní délka NÚC do CHÚC cca 23 m 
…vyhovuje. 
Z prostoru přednáškového sálu z nejvzdálenějšího rohu, vyhovuje délka úniku do 27 
m pro jeden směr ke dveřím do schodiště  NÚC a následně do CHÚC -  délka pro 
dva směry do 42 m (max. do 35 m). 
 
Schodiště NÚC je požárně oddělené od prostor nástavby ve 3.NP, je součástí 2.NP. 
 
CHÚC A  
Objektem prochází na celou výšku 1 schodiště. CHÚC A -  s požárním větráním – 
min. 10-ti násobek objemu CHÚC za hodinu – po dobu 30 minut.  
Požární větrání musí mít  záložní zdroj  (UPS), který bude tvořit samostatný požární 
úsek - přístupný z venkovního prostoru nebo z CHÚC. 
 
Obsazení objektu osobami  dle ČSN 73 0818 : 
Dle ČSN 73 0818 – počet osob v přednáškovém sálu  - více účelové haly – 3,0 m2/ 
osobu – plocha 255 m2/3 => 85 osob 
kanceláře – 165 m2/5,0 =  33 osoby 
celkem v PÚ = 118 osob 
 


 E  =  118 osob  
K = 80  ...tab.19 – jeden směr úniku po schodech dolu – a = 0,952 
s  = 1,0  
u = E/K . s         u = 1,475  .....min. 1,5 únikového  pruhu (úp).  = 825 mm - na NÚC 
odpovídá min. šířce 825 mm, s vyhovujícími dveřmi na únikové cestě minimálně 800 
mm…..vyhovuje,  šířka schodiště 1,1 m = 2úp. 


 


Únikové cesty ze 3.NP – vyhovují. 


 


Dveře na únikové cestě z 2.NP bude možné  v provozní době otevřít  tlakem 


ruky případně bude instalována u dveří do CHÚC i do NÚC ve směru úniku ze 


3.NP panik klika. 


 


Dveře na únikových cestách 
Dveře na únikových cestách, které jsou při běžném provozu zajištěny proti vstupu 
nepovolaných osob, musejí být při evakuaci otevíratelné a průchodné.  
 
Dveře budou otevírány ve směru úniku, s výjimkou dveří z místnosti nebo funkčně 
ucelené skupiny místností, u kterých úniková cesta začíná ve smyslu 9.10.2 (max. 
plocha 100 m2, největší vnitřní vzdálenost k východu 15 m, max. 40 osob) a  
výjimkou východových dveří na volné prostranství, pokud jimi neprochází více než 
200 osob. 
Dveře, jimiž prochází úniková cesta, nesmí mít prahy, s výjimkou dveří z místnosti 
nebo funkčně ucelené skupiny místností, u kterých úniková cesta začíná. 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 12 


 
 


 


 


 Osvětlení na únikových cestách 
Nechráněné únikové cesty musí mít elektrické osvětlení všude, kde je v objektu 
běžná elektroinstalace pro osvětlení. 


Nouzové osvětlení  v  CHÚC i NÚC  bude instalováno - s vlastními záložními 
akumulátorovými bateriemi po dobu 60 minut. 
Není třeba u nouzového osvětlení s vlastními bateriemi  použít kabely s funkční 
integritou. 


Prokázání požární odolnosti konstrukcí a ostatních výrobků 


Pro jednotlivé konstrukce a stavební díly bude doložena požární odolnost, hořlavost 
případně i další vlastnosti tak, aby byl prokázán soulad mezi požadavky předpisů o 
požární ochraně a požadavky uvedené v projektové dokumentaci a realizací na 
stavbě. 
Požární odolnost i ostatní požárně technické parametry konstrukcí a dílů budou 
prokázány ve smyslu zákona č.22/1997 Sb.  
 
 


7. Odstupy 
Požárně nebezpečný prostor od  otvorů je omezen plochou vedenou v odstup. 
vzdálenosti rovnoběžně s otevřenou plochou otvorů posuzovaného požárního úseku. 
Po stranách je omezen válcovými plochami o poloměru rovném odstup. Vzdálenosti 
a rovinou vycházející z hrany otevřené plochy pod úhlem 20° od obvodové stěny 
eventuelně střešní roviny. 
 
Požární zatížení se navyšuje pro potřeby odstupů - u smíšeného konstrukčního 
systému o 5 kg.m-2 –  pv = 45,39 + 5 = 50,39 kg.m-2 
 
Vnější povrch tvoří plech. 
 
Severní fasáda – l = 28 m, po = 40%, h = 3,0m => d = 3,4 m….hranice pozemku je 
vzdálena cca 4,7m < 3,4 m….vyhovuje. 
 
Západní fasáda – rozm . prosklené stěny s dveřmi na terasu – 4,9 x 2,15 m => d = 
4,0 m….PNP směřuje na venkovní terasu téhož PÚ. 
 
Jižní fasáda: 
 l = 28 m, po = 40%, h = 3,0m => d = 3,4 m….….PNP směřuje na venkovní terasu 
téhož PÚ. 
 
Odstupové vzdálenosti vyhovují. 
 
Lze konstatovat, že dle vyhl. 23/2008 Sb. odstupové vzdálenosti vyhovují. 
 
 


7. Technická zařízení 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 13 


 
 


 


7.1. Elektroinstalace 
 
Nová elektroinstalace bude provedena dle příslušných norem. 
Provedení do prostředí dle ČSN 33 2000-3. 
Ke kolaudačnímu řízení bude doložena revizní zpráva dle ČSN 33 1500. 
 
V prostoru 3. NP  jsou elektrické rozvody zajišťující funkci a ovládání zařízení 
sloužící k protipožárnímu zabezpečení objektu -  nouzového osvětlení a větrání 
CHÚC A včetně její předsíně(chodby).    
 


EPS – se nepožaduje 


 


Vodiče a kabely zajišťující funkci a ovládání zařízení sloužících 
k protipožárnímu zabezpečení objektu – evakuační výtah, větrání CHÚC B 
v posuzovaném prostoru – dle ČSN 73 0802 čl.12.9.2. : 


a/  mohou být volně vedeny prostory a požárními úseky bez požárního rizika, včetně 
chráněných únikových cest, pokud vodiče a kabely splňují třídu funkčnosti P30-R a 
jsou třídy reakce na oheň B2ca s1, d0 nebo 


b/ mohou být volně vedeny prostory a požárními úseky s požárním rizikem, pokud 
kabelové trasy splňují třídu funkčnosti v daném případě P30-R s ohledem na dobu 
funkčnosti požárně bezpečnostních zařízení a jsou třídy reakce na oheň B2ca s1, d0,  
nebo 


c/ musí být uloženy či chráněny tak, aby nedošlo k porušení jejich funkčnosti a pokud 
odpovídají ČSN IEN 60331 mohou být vedeny pod omítkou s krytím nejméně 10 
mm, popř. vedení v samostatných drážkách, uzavřených truhlících či šachtách a 
kanálech určených pouze pro elektrické vodiče a kabely, nebo chráněné 
protipožárními nástřiky, popř. deskami z výrobků třídy reakce na oheň A1 nebo A2, 
rovněž tl. nejméně 10 mm apod.  Tyto ochrany musí v daném případě vykazovat 
požární odolnost  EI 30D1.  
 


Ostatní vodiče  se posuzují pouze v případech, kdy jsou vedeny volně v prostoru 
(tzn. Neodpovídají ČSN 73 0802 čl.12.9.2 c) a současně je překročena hmotnost 
izolace kabelů 0,2 kg/m


3
 obestavěného prostoru v posuzované místnosti, přičemž 


připadá na osobu v posuzované místnosti méně než 10 m2 půdorysné plochy dle 
ČSN 73 0818. 
Za vyhovující se považuje : že, mohou být kabely volně vedeny prostory a požárními 
úseky bez požárního rizika, včetně chráněných únikových cest, pokud vodiče a 
kabely splňují třídu funkčnosti P30-R a jsou třídy reakce na oheň B2ca s1, d0 nebo 
se nacházejí v místnostech požárně odvětraných zařízením (dle ČSN 73 0802 čl. 
6.6.7 – samočinné odvětrávací zařízení), nebo jsou umístěny v místnostech tak, že 
samočinné stabilní hasící  zařízení působí přímo na vodiče a kabely a brání jejich 
hoření. 
 


 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 14 


 
 


 


Elektrická zařízení, která mají zajištěnu trvalou dodávku elektrické energie a neslouží 
pro protipožární zásah zabezpečení objektu budou v případě požáru vypnuta .  
 


Vypínání elektrického proudu 
Elektrický proud v prostoru 3.NP bude vypínán  stávajícím hlavním jističem 


v pojistkové skříni. Toto řešení nahrazuje tlačítko Totál Stop v posuzovaném 
prostoru. V objektu se kromě nouzového osvětlení s vlastním záložním zdrojem, 
vyskytují požární větrání CHÚC jako požárně bezpečnostní zařízení. 
 
Projekt neřeší vypínání el. proudu v celém objektu. 
 


Tlačítko Centrál Stop –  je nutné zřizovat – budou odpojena veškerá zařízení, která 
nejsou nutná při požáru =>  v chodu bude požární větrání CHÚC A.  
 
Tlačítko hlavní jistič (Totál stopem) bude v případě požáru odpojen od proudu celý 
objekt. Pro vypínání proudu bude označeno textovou tabulkou. 
 
Rozvaděče běžných zařízení umístěné mimo CHÚC i ČCHÚC nemusí tvořit 
samostatný požární úsek. 
 
Pro větrání CHÚC  musí být zřízen samostatný rozvaděč  Požárně bezpečnostních 
zařízení – měl by být umístěn v přízemí s tlačítkem pro vypnutí požárního větrání 
schodiště. Větrání CHÚC musí být napájeno ze dvou na sobě nezávislých zdojů. 
Umístění UPS  - přístupné z venkovního prostoru nebo z CHÚC. 
 
Kabelové trasy  ovládacích prvků musí splňovat požadavky na kabelové trasy 
s funkční integritou min. P30-R dle ČSN 73 0848 – dle zajištění funkčnosti 
jednotlivých PBZ. 
 
Pokud bude  mít nouzové osvětlení vlastní akumulátorové baterie na dobu min. 60 
minut dle ČSN EN 1838 – není třeba u nouzového osvětlení použít kabely s funkční 
integritou. 
 
Rozvaděč PBZ musí odpovídat ČSN 73 0848 – tvoří samostatný požární úsek 
s požárně dělícími konstrukcemi EI 30 DP1 a s požárními uzávěry  s požární 
odolností EI 15 DP1, vyskytují –li se v CHÚC musí být EI 15 SmDP1 . 
 
Náhradní zdroj  - UPS s výkonem na dobu min. 30 minut, samostatný požární úsek 
přístup zajištěn z CHÚC nebo z venkovního prostoru. 
 


7.2. UT 
Pro instalaci tepelných zařízení platí z hlediska požární bezpečnosti ČSN 06 1008. 
 


7.3. Prostupy rozvodů 
Dle ČSN 73 0802 čl.8.6.1 – budou případné prostupy rozvodů a instalací, 
technologických zařízení a elektrických rozvodů (kabelů a vodičů) požárně dělícími 
konstrukcemi utěsněny hmotou třídy reakce na oheň A1 nebo A2. Těsnící 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 15 


 
 


 


konstrukce musí vykazovat stejnou požární odolnost jako konstrukce, kterou rozvody 
procházejí. Nepožaduje se však vyšší požární odolnost než 60 minut. 
Rozvodná potrubí o světlém průřezu do 40000 mm2, sloužící k rozvodu nehořlavých 
látek, mohou prostupovat požárně dělící konstrukcí bez dalších opatření. 
Potrubí  k rozvodu hořlavých látek – plynu světlého průřezu : 
 - do 15 000 mm2 (r = 69mm) může prostupovat požárně dělícími konstrukcemi bez 
dalších opatření.  
Hořlavé potrubí (PVC) bude opatřeno při prostupu požárně dělící stěnou požárními 
manžetami z obou stran. Při prostupu stropem – ze spodní strany.  
Prostupy kabelových rozvodů požárně dělícími konstrukcemi budou utěsněny 
požárními ucpávkami s požární odolností 60 minut.  
Použité systémy bude odpovídat certifikátu platný v ČR.  


 


7.4. VZT 
Požární VZT není v  objektu navrženo. 
 
CHÚC A – větrána VZT zařízením jako 10-ti násobná výměna vzduchu  objemu 
CHÚC za hodinu . 
 
Větrání CHÚC A musí být zajištěno po dobu min. 30 minut . 
Větrání CHÚC musí mít i záložní zdroj na dobu min. 30 minut. 
 
Požadavky na provozní vzduchotechnická zařízení 


 systém VZT bude navržen dle zásad uvedených v ČSN 730872. 
 pokud vzduchotechnické potrubí bude procházet přes dva nebo více 


požárních úseků, je potřebné na tomto potrubí instalovat před průchodem do 
jiného požárního úseku požární klapky nebo zajistit obložení s požární 
odolností daného stupně požární bezpečnosti požárního úseku, kterým 
potrubí prochází, 


 potrubí musí být uzemněno. 
 prostupy potrubí stěnami a stropy musí být utěsněno nehořlavým materiálem. 
 automatické vypnutí jednotlivých strojoven vzduchotechniky při překročení 


předvolených teplot vzduchu v odsávacím potrubí. 
 v budově nemusí být prostupy vzduchotechnického potrubí požárně dělícími 


konstrukcemi požárních úseků zabezpečeny požárními klapkami, pokud má 
průřez prostupujícího potrubí plochu nejvýše 40.000 mm2 a jednotlivé 
prostupy nemají ve svém souhrnu plochu větší než 1/100 plochy požárně 
dělící konstrukce, kterou VZT potrubí prostupuje, vzájemná vzdálenost 
prostupů musí být nejméně 500 mm. 


 
Tabulka 1  


                 Stupeň požární bezpečnosti požárního 
úseku   


I. II. III. IV. V. VI. VII. 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 16 


 
 


 


Požární odolnost 
vzduchotechnickéh
o zařízení 15 15 30 30 45 60 90 


 
Otvory  pro sání vzduchu musí být  vzdáleny vodorovně alespoň 1,5 m a svisle 
alespoň 3 m od požárně otevřených ploch obvodových stěn a vyvedeny potrubím 
min. 1 m nad rovinu střešního pláště, pokud střešní plášť je schopen šířit požár – 
krytiny jsou plechové. 
 
Otvory pro výfuk musí být nejméně  1,5 m od : 


- východů z únikových cest na volné prostranství 
- otvorů pro přirozené větrání CHÚC 
- nasávacích otvorů VZT zařízení 


a nejméně 3 m od otvorů pro nasávání vzduchu pro případné umělé větrání CHÚC. 
 
Spouštění větrání v CHÚC bude tlačítky na každém podlaží včetně vstupního. 
 
 


7.5. Požárně bezpečnostní zařízení - EPS, SHZ, ZOTK, nouzové 
osvětlení 


Nechráněné únikové cesty musí mít elektrické osvětlení všude, kde je v objektu 
běžná elektroinstalace pro osvětlení. Na CHÚC i NÚC (schodiště a vnitřní chodby – 
viz výkr. PO) v posuzovaných prostorách bude instalováno nouzové osvětlení po 
dobu min. 60 minut – viz čl.11 – tohoto PBŘS – nouzové osvětlení bude umístěno – 
viz výkresová část tohoto PBŘ. 
EPS, SHZ ani ZOTK se nepožaduje. 


 


7.6. náhradní zdroje 


V daném případě se v posuzovaném prostoru vyskytuje požárně bezpečnostní 
zařízení, které vyžaduje napojení na náhradní zdroj – UPS – požární větrání. 


V případě nouzového osvětlení  – bude mít vlastní baterie. 


 


8. Zařízení pro protipožární zásah 
a. Přístupové komunikace 


Pro příjezd jednotek HZS budou sloužit  stávající příjezdové silniční komunikace, 
které umožní příjezd HZS až k objektu, nejméně do vzdálenosti 20 m od vchodu do 
objektu.  


b. Vnitřní zásahové cesty 
Nevyžadují se. 
 


9.         Zásobování vodou pro hašení 
Vnitřní odběrní místo : 
N3.01 – nástavba – je nutné vnitřní odběrní místo (p*S > 9000).  
Vnější odběrní místo: 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 17 


 
 


 


Potřeba vnější požární vody bude kryta ze stávajícího vodovodního řadu min. DN 
100 pro odběr Q = 6 l.s-1 pro v = 0,8 m.s-1  před objektem, ve vzdálenosti do 150m 
….. vyhovuje dle ČSN 73 0873 tab.1 a 2.. 
 


10. Přenosné hasicí přístroje 
Přenosné hasicí přístroje budou umístěny dle vyhl. MV č. 246/2001 Sb. : 
Počty kusů jsou uvedeny v tabulce – viz tabulka Rozdělení do požárních úseků. 
Nejmenší počet PHP je stanoven pro přístroje s náplní hasební látky 9l u vodních a 
pěnových přístrojů ; 6 kg u práškových a sněhových přístrojů. 
Hasící přístroje se umísťují ve výšce do 1,5m nad podlahou na přístupném a dobře 
viditelném  místě. 
Ve 3.NP budou umístěny – 4 ks PHP PG6 34A  
 


11. Zabezpečení stavby požárně bezpečnostními 


zařízeními a věcnými prostředky požární ochrany 
prostory 3.NP  budou vybaveny 


- nouzovým osvětlení - NÚC 
- přenosnými hasicími přístroji 
- požárním větráním v CHÚC A 


Jiné zabezpečení staveb - požárně bezpečnostními zařízeními se nevyžaduje. 
 


12. Závěr 
Při  dodržení výše uvedených podmínek  (např. dodržení požární odolnosti požárně 
dělících konstrukcí) dle tohoto požárně bezpečnostního řešení, lze považovat 
nástavbu 3.NP  z hlediska požární bezpečnosti za vyhovující.  
Konstrukce s požární odolností bude provádět firma oprávněná tyto práce provádět.  
 
Posuzované prostory budou vybaveny  : 


- CHÚC A - bude větrána VZT zařízením min. jako 150-ti násobná výměna 
vzduchu za hodinu – po dob min. 30 minut – spouštění tlačítky  na každém 
podlaží  (schodiště + chodba před prosklenou stěnou) 


- Požárně dělící konstrukce – stěny mezi PÚ – s požární odolností EI 30 minut 
DP1 ve 3.NP – poslední NP  - viz výkr. část 


- Požární uzávěry do CHÚC – EI 15 DP3, C –se samozavíračem– viz výkr. část 
- Ostatní do NÚC – EW 15 DP3, prosklené stěny – EI 30 DP1 – posuzuji 3.NP 


jako posl. NP – jinak by stěny musely být v NP EI45 DP1, dveře 30 minut. 
- Náhradní zdroj UPS – na dob min. 30 minut – samostatný požární úsek 


přístup z CHÚC , nebo z venku. 
- Přenosnými hasícími přístroji na podlaží – 4ks PG6 34A 
- Vnitřní odběrní místo – požaduje se - D25 s tvarově stálou hadicí délky 30 m  
- Nouzovým osvětlením – CHÚC, NÚC (s vlastním záložním zdrojem – 60 


minut) - dle ČSN EN 1838 Nouzové osvětlení 
- Vypínací prvky Totál stop, Centrál stop   


 
 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 18 


 
 


 


Zákon ČNR č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění zákona č.40/1994 Sb., 
zákona č.203/1994 Sb., zákona č.163/1998 Sb., zákona č.71/2000 Sb., zákona 
č.237/2000 Sb a zákona č. 320/2002 Sb., ukládá právnickým osobám a fyzickým 
osobám vykonávajícím podnikatelskou činnost podle zvláštních předpisů, 
zabezpečovat plnění povinností, vyplývajících pro ně ze zákona o požární ochraně a 
předpisů vydaných  na jeho základě (např. vyhl. Č. 246/2001 Sb.).   Je třeba provést  
začlenění činnosti provozované právnickou nebo podnikající fyzickou osobou v tomto 
objektu oprávněnou osobou s odbornou způsobilostí (OOZ) podle § 11 zákona o 
požární ochraně . 
Z výše uvedeného začlenění vyplynou případné další povinnosti dle jednotlivých 
ustanovení zákona č. 133/1985 Sb. o PO. (např. provádění pravidelných 
preventivních požárních prohlídek, zpracování dokumentace PO dle ustanovení § 27 
vyhlášky 246/2001 Sb. o požární prevenci, jejíž součástí jsou i evakuační plány,  
atd.). 
 
 
V  Praze  05. 2016 


   Vypracoval:  A. Bílková – OOZ –Z-526/97  
Autorizovaný technik pro PBS  


ČKAIT – 0008186 
 


Požární bezpečnost staveb 


 


Požární úsek dle ČSN 73 0802: N3.1 


Vstupní údaje: 


Počet užitných podlaží v objektu .................................................................................. 4 [-] 


Výška objektu h ...................................................................................................... 9,35 [m] 


Počet užit. nadzem. podlaží v objektu ......................................................................... 3 [-] 


Materiál konstrukce .............................................................................. nehořlavý DP1  


Zařazení dle ČSN 73 0873 ............................................................... nevýrobní objekt  


Počet podlaží úseku z .................................................................................................. 1 [-] 


Výšková poloha hp ................................................................................................. 0,00 [m] 


Koeficient c .................................................................................................................. 1  


SM ............................................................................................................ automaticky  


Místnosti požárního úseku: 


Název 


místnosti 


Ploc


ha 


S 


[m
2
] 


Výška 


hs 


[m] 


Nahod. 


pn 


[kg.m
-2


] 


Stálé 


ps 


[kg.m
-2


] 


Dodat. 


ps 


[kg.m
-2


] 


Nahod. 


an 


[-] 


Stálé. 


as 


[-] 


Otvory 


So/ho 


[m
2
/m] 


Čís. 


pod. 


[-] 


Otvor 


v pod. 


[m
2
] 


Položka 


z tabulky 


3.01 přednáškový sál 
280,6


0 
3,75 20,00 2,00 0,00 0,900 0,90 


/- 


1 0,00 1.8 


3.02 recepce 13,80 3,75 40,00 2,00 0,00 1,000 0,90 1 0,00 1.1 


3.03 zázemí recepce 15,60 3,75 15,00 2,00 0,00 1,050 0,90 1 0,00 1.12 


3.05 kuchyňka 6,90 3,75 15,00 2,00 0,00 1,050 0,90 1 0,00 1.12 


3.06 kancelář 32,90 3,75 40,00 2,00 0,00 1,000 0,90 1 0,00 1.1 


3.07 kancelář (2) 27,70 3,75 40,00 2,00 0,00 1,000 0,90 1 0,00 1.1 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 19 


 
 


 


Název 


místnosti 


Ploc


ha 


S 


[m
2
] 


Výška 


hs 


[m] 


Nahod. 


pn 


[kg.m
-2


] 


Stálé 


ps 


[kg.m
-2


] 


Dodat. 


ps 


[kg.m
-2


] 


Nahod. 


an 


[-] 


Stálé. 


as 


[-] 


Otvory 


So/ho 


[m
2
/m] 


Čís. 


pod. 


[-] 


Otvor 


v pod. 


[m
2
] 


Položka 


z tabulky 


3.08 kancelář (2) 27,40 3,75 40,00 2,00 0,00 1,000 0,90 1 0,00 1.1 


3.09 kancelář (2) 41,50 3,75 40,00 2,00 0,00 1,000 0,90 1 0,00 1.1 


3.10 kancelář (2) 35,00 3,75 40,00 2,00 0,00 1,000 0,90 1 0,00 1.1 


3.11 hygienické zázemí 
M. 


12,80 3,75 5,00 2,00 0,00 0,700 0,90 1 0,00 14.2 


3.12 hygienické zázemí 
Ž. 


12,90 3,75 5,00 2,00 0,00 0,700 0,90 1 0,00 14.2 


Osoby v místnostech: 


Název 


místnosti 


Pohyblivé 


osoby 


Omez. poh. 


osoby 


Nepohyblivé 


osoby 


Celkem 


osob 


Položka 


z tabulky 


Výsledky výpočtu: 


Požární zatížení výpočtové pvyp ............................................................... 45,39 [kg.m-2] 


Stupeň požární bezpečnosti pož.úseku (SPB) .............................................. III 


Plocha požárního úseku S ..................................................................... 507,10 [m2] 


Koeficient n .............................................................................................. 0,003 


Koeficient k .............................................................................................. 0,016 


Plocha otvorů pož.úseku So ....................................................................... 0,00 [m2] 


Průměrná výška otvorů pož.úseku ho ........................................................ 0,00 [m] 


Parametr odvětrání Fo ............................................................................. 0,000 


Průměrná světlá výška pož.úseku hs ......................................................... 3,75 [m] 


Požární zatížení p .................................................................................... 28,05 [kg.m-2] 


Koeficient a .............................................................................................. 0,952 


Koeficient b ................................................................................................ 1,70 


Koeficient c ................................................................................................ 1,00 


Normová teplota TN .............................................................................. 903,63 [°C] 


Čas zakouření te  ....................................................................................... 2,54 [min] 


Maximální délka pož.úseku ..................................................................... 66,11 [m] 


Maximální šířka pož.úseku ...................................................................... 41,92 [m] 


Maximální plocha pož.úseku .............................................................. 2 771,54 [m
2
] 


Maximální počet užitných podlaží z ........................................................... 3,97 


Požadavky na zásobování požární vodou a na počet PHP 


Počet PHP ............................................................................... 4 (přesně 3,30) 


Počet hasicích jednotek ................................................................................ 20 


a) Vnější odběrná místa 


  Vzdálenosti .............................................................. od objektu/mezi sebou 


   •  hydrant  ........................................................................... 150/300(300/500) [m] 


   •  výtokový stojan  ........................................................................... 600/1200 [m] 


   •  plnící místo  ............................................................................... 2500/5000 [m] 


   •  vodní tok nebo nádrž  ........................................................................... 600 [m] 


  Potrubí DN  ............................................................................................... 100 [mm] 


  Odběr Q pro 0,8 m.s-1  .................................................................................. 6 [l.s-1] 


  Odběr Q pro 1,5 m.s-1  ................................................................................ 12 [l.s-1] 


  Obsah nádrže požární vody  ....................................................................... 22 [m3] 
Pozn.: hodnota v závorce musí být prokázána analýzou zdolávání požáru (viz. ČSN 73 0873 
příloha B) 
 
b) Vnitřní odběrná místa 







DSP  
 


             Požárně bezpečnostní řešení stavby 
                              Rozšíření provozu xPort v Praze 3      


Jeseniova 2769/208 
                              Centrum aplikovaného výzkumu 


 


 
ALTO – ALENA BÍLKOVÁ 
TEL. +420 605482759 
 


05/2016 20 


 
 


 


Nutné vnitřní odběrní místo (p*S=14 224,20)! 


 








d
=3


,4
m


d
=3


,4
m


d=4,0m


SITUACE  PO, M1:250


d....odstupová vzdálenost vymezující 
požárně nebezpečný prostor








01 02 03 04 05 06 07 08 09 10


01 02 03 04 05 06 07 08 09 10


6ﾠ000 6ﾠ000 6ﾠ000 6ﾠ000 6ﾠ000 6ﾠ000 6ﾠ000 6ﾠ000 6ﾠ000


PŮDORYS 3.NP
NÁVRH


90
0


21
50


90
0


21
50


90
0


21
50


90
0


21
50


90
0


21
50


80
0


21
50


80
0


21
50


70
0


20
50


70
0


20
50


70
0


20
50


70
0


20
50


3.01


3.04
3.05


3.02


3.103.093.083.073.06


3.15


3.11 3.12


90
0


21
50


90
0


21
5090


0
21


50


900+900
2150


A


A'


3.03


80
0


21
50


900+400
2150


číslo název místnosti plocha (m2) úpravy povrchů
podlaha stěny strop


poznámka


3,01 PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL 280,6 C,D F,G,H,I, K


3,02 RECEPCE 13,8 D F K


3,03 ZÁZEMÍ RECEPCE 15,6 D F K


3,04 SCHODIŠTĚ 14,6 D E,G K


3,05 KUCHYŇKA 6,9 D F,G,I K


3,06 KANCELÁŘ 32,9 D F,G,H,I K


3,07 27,7 D K


3,08 27,4 D K


3,09 41,5 D K


3,10 35,0 D K


3,11 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ MUŽI 12,8 D F,J K


3,12 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ ŽENY 12,9 D F,J K


ANTISTATICKÁ ÚPRAVA PODLAHY


STÁV.MÍST., VÝMĚNA KRYTINY V CHODBĚ


3,13 ÚNIKOVÁ CHODBA 11,7 D E,F,H,I K


LEGENDA MÍSTNOSTÍ


A
B
C
D
E
F
G
H
I


stávající povrchová úprava
čistící kobercová rohož
zátěžový koberec
vinylová podlaha
celoskleněná bezrámová příčka bezpečnostní, nerez kování
otěruodolná, prodyšná malba
celoskleněná bezrámová příčka (odolná proti poranění), nerez kování
ocelová jäklová kce pro uchycení skl.příček nad podhledem
vnitřní zastiňovací prvky


LEGENDA MATERIÁLŮ


(oprava zatékání okolo oken)


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


KANCELÁŘ


3,14 ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ/VÝTAH 38,1 A,D A,E A


3.13 3.14


F,G,H,I


F,G,H,I


F,G,H,I


F,G,H,I


J voděodolná stěrka
K sádrokartonový akustický podhled, montovaný


ANTISTATICKÁ ÚPRAVA PODLAHY


ANTISTATICKÁ ÚPRAVA PODLAHY


ANTISTATICKÁ ÚPRAVA PODLAHY


ANTISTATICKÁ ÚPRAVA PODLAHY


ANTISTATICKÁ ÚPRAVA PODLAHY


STÁV.MÍST., VÝMĚNA KRYTINY V CHODBĚ3,15 VENKOVNÍ TERASA 82,8 A,D A,E A


L dřevěná terasa - exotické dřevo


číslo požárního úseku / stupeň PB


požární odolnost stropu/střechy


typ/číslo/větrání chráněné cesty/stupeň PB


hranice požárního úseku


typ/požární odolnost/dřevěné/se samozavíračem


typ/požární odolnost /dřevěné/bez samozavírače přenosný hasící přístroj práškový Pg 6L


nouzové osvětlení


požární odolnost stěn/stropu/střechy


N1.01-II.
CHÚC A -III.


EI30 DP3-C,S


EW30 DP3


REI 60 DP1


REI (EI)60 DP1


u


směr úniku/počet unikajících osob/
/počet únikových pruhů (1úp=550mm)


CHÚC A -III.
u


CH
ÚC


 A
 -II


I.
u


N2/N3 - NÚC


N3.01-III.
REI 60 DP1


H


H EI15 DP3-C


EI30 DP3-C


EW15 DP3-C


EW15 DP3-C


EI30 DP1 EW
15


 D
P3


-C


EW
15


 D
P3


-C


EI
30


 D
P1


hydrant D25 s tvarově stálou hadicí








VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 
Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 


 
 
 
 
 
 
 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 


CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU 
STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP 


Praha 3, Jeseniova 2769/208 
 
 


 
 
 


D. 1. 4. VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Zak. č.  :  P1921-17  Vypracoval :  Ing. D. Florián  
 
 Datum   : listopad 2017 Vyhotovení  : 
 
 Stupeň  : DPS 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


2 
 


 


TECHNICKÁ DOKUMENTACE 


  


 TEXTOVÁ  ČÁST 


1.  Technická zpráva 


2.  Specifikace materiálu 


 


 VÝKRESOVÁ ČÁST 


 


1. Půdorys 4.NP      02 


2. Půdorys střechy      03 


3. Schema strojovny ÚT     04 


4. Montážní schema      05 


 


 


 


 


     







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


3 
 


 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 


1. ÚVOD 
 Projektová dokumentace řeší vytápění a chlazení v  4.NP objektu centrum aplikovaného 


výzkumu v ulici Jeseniova 2769/208 v Praze 3. 
 
Zdrojem tepla a chladu budou tepelná čerpadla vzduch – voda. Tepelná ztráta 4.NP dle ČSN  


18 kW při venkovní výpočtové teplotě -12°C a tepelné zisky objektu jsou dle ČSN 19,1kW při venkovní 
teplotě +32°C. 


 


  Projekt byl zpracován  na základě následujících podkladů 
• požadavky investora 
• dokumentace předaná zpracovatelem stavební části 
• příslušné normy a předpisy, zejména:   
• ČSN 06 0210 – Výpočet tepelných ztrát budov  
• ČSN 06 0310 – Ústřední vytápění – projektování a montáž 
• ČSN 38 3350 – Zásobování teplem 
• ČSN 73 0540 (1-4) – Tepelná ochrana budov 
• Vyhl. MPO č.193/2007Sb. 
• ČSN 06 0830 – Zabezpečovací zařízení vytápění a ohřevu TUV + změna 1 


 
2. VÝCHOZÍ ÚDAJE A PŘEDPOKLADY PRO VÝPOČET 
 


 Základní vstupní údaje byly stanoveny zadavatelem projektu. Ostatní potřebné údaje byly 
převzaty na základě platných ČSN.  
 


2.1 Popis lokality 
Geografická poloha je následující: 
 Nadmořská výška     181 m.n.m 


Atmosférický tlak       96,1 kPa 
 


2.2 Klimatické podmínky 
          Zimní podmínky 


Teplota vzduchu        - 12°C 
Relativní  vlhkost vzduchu         99 % 
délka trvání topné sezóny (ČSN 38 3350)           225 dní 
průměrná teplota během otopného období      4,3 °C 


          


2.3 Letní podmínky 
Teplota vzduchu       + 32°C 
Relativní  vlhkost vzduchu         46 % 


 


2.4 Teplotní údaje pro interiér 
           zimní podmínky 


kancelářské prostory        20°C 
letní podmínky 


kancelářské prostory        26°C 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


4 
 


 


 
 


2.5 Tepelný odpor stavebních konstrukcí 
Pro výpočet tepelných zisků a ztrát byly z platných ČSN převzaty tyto hodnoty: 
 


venkovní stěna  0,25 Wm-2K-1 
střecha 0,16 Wm-2K-1 
podlaha 0,22 Wm-2K-1 
okno 1,20 Wm-2K-1 


 
2.6 Výměna vzduchu 


Přívod čerstvého vzduchu bude zajištěn v prostorech pomocí vzt. jednotky s rekuperací a 
s ohřevem a chlazením vzduchu. 
 
3. ZDROJ TEPLA 
  


3.1 Tepelné čerpadlo 
Na střeše objektu budou umístěny dvě tepelná čerpadla vzduch – voda určená pro vytápění a chlazení. 


Každé tepelné čerpadlo bude výkonu 13,9kW při -7°C/35°C s topným faktorem 3,7 pro vytápění a 22,5kW pro 
chlazení při 27°C/7°C např. typ AWX HP3AWX17 COOL. Od tepelných čerpadel bude veden rozvod 
předizolovaného potrubí do skladu v 3.NP, kde bude umístěn rozdělovač a sběrač primárního okruhu, 
akumulační nádoba a rozdělovač a sběrač sekundárního okruhu. Z tohoto rozdělovače budou vyvedeny čtyři 
okruhy.  
 
Označení větví: 
   PŘÍVOD A ZPÁTEČKA    
   VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ KANCELÁŘE  regulovaná 


OTOPNÁ TĚLESA NA SOC ZAŘÍZENÍ  regulovaná 
   VZT      neregulovaná 
 


Regulované okruhy bude obsahovat elektronicky regulované oběhové čerpadlo  trojcestný regulační 
ventil s pohonem a další armatury. Okruh ohřevu vzt. jednotky bude obsahovat oběhová čerpadla a další 
armatury. Okruh pro vz. bude opatřen oddělovacím sestavou s výměníkem a vlastní okruh VZT bude ochráněn 
proti zamrznutí nemrznoucí směsí. 


 
PARAMETRY ZDROJE TEPLA 
 


Jmenovitý výkon - vytápění    27,8 kW 
Jmenovitý výkon - chlazení    45 kW 
Jmenovitý tlak      0,25 MPa 
Teplotní spád vytápění     55/45°C 
Teplotní spád chlazení     7/12°C 
 


3.2 Expanze systému a pojištění 
 Pojištění systému bude zajištěna u každého tepelného čerpadla pojistným ventilem. Topný systém 
bude jištěn pomocí expanzní nádoby.  


 
3.3 Tepelné izolace 
 Rozvody topné vody a veškeré armatura a čerpadla budou opatřeny proti ztrátám tepla tepelnou 
izolací pro chlad o tl. 20-30mm. 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


5 
 


 


 
3.1 Potrubí 


Rozvody budou provedeny z potrubí z Cu. Odvzdušnění rozvodů je zajištěno pomocí automatických 
odvzdušňovacích ventilů. Vypouštění soustavy je zajištěno pomocí vypouštěcích kulových kohoutů 
umístěných na nejnižších místech soustavy.  


 
3.2 Armatury 


armatury do DN 50 – závitové 
armatury od DN 65 – mezipřírubové a přírubové 
minimální tlaková třída armatur – PN10 
 


3.3 Měření a regulace 
Měření a regulace bude zajištěna pomocí rozvaděče bude řešit měření a regulaci teplot topného média: 


 
• Okruh vytápění teplota topné vody je řízena ekvitermní regulací, tzn. že požadovaná teplota je funkcí 


venkovní teploty. Regulace je zajištěna trojcestným směšovacím ventilem. Maximální teplota topného 
média je 40°C. Teplotní čidlo je umístěné na severní fasádě. Ovládání oběhového čerpadla – Čerpadlo 
bude v chodu vždy, když venkovní teplota poklesne  pod nastavenou mez (13°C). 


 
• Okruh ohřevu VZT – dodávka topné vody pro teplovodní výměník bude zajištěn pomocí spuštění 


čerpadlu ohřevu VZT.  Vlastní regulaci výstupní teploty bude zajištěno pomocí směšovací sestavy, která 
bude součástí dodávky vzt. jednotky.   


 
• Ochrana před zatuhnutím - v letním období (nejsou-li delší dobu provozovány okruhy vytápění) dojde 


1x za týden v nočních hodinách k přejezdu všech regulačních ventilů z jedné krajní polohy do druhé a 
zpátky do původního stavu. Rovněž čerpadla budou spuštěna 1x za týden na dobu 5 sekund. 


 
 
4. ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ 
 
4.1 Vytápění a chlazení kancelářských prostor 
 
 Kancelářské prostory budou vytápěny a chlazeny pomocí konvektorů s ventilátorem v kombinaci s vzt. 
jednotkou, která zajistí přívod čerstvého filtrovaného ohřátého, případně chlazeného vzduchu do prostor. 
 Pod okny v kancelářských prostorech v 4.NP budou umístěny  konvektory s ventilátorem např. typ JAGA 
FREEDOM Clima.  Všechna tělesa jsou ve standardu vybavena sběrnou vanou kondenzátu. Otopná tělesa 
budou opatřená ventilem s el pohonem a uzavíracím a regulační šroubením. Rozvody topné vody budou 
provedeny z potrubí Pex-Al-Pex a budou vedeny v podlaze a pomocí stoupaček v drážce ve zdi. Ovládání 
otopných těles v jednotlivých místností bude pomocí programovatelného prostorového termostatu JAGA. 


Odvzdušnění rozvodů bude zajištěno pomocí odvzdušňovacích ventilů umístěných na radiátorech a 
v nejvyšších místech otopné soustavy. Vypouštění soustavy bude zajištěno pomocí vypouštěcích kulových 
kohoutů umístěných na nejnižších místech soustavy a případně pomocí uzavíracích a vypouštěcích 
radiátorových šroubení. 
  Veškeré potrubí bude opatřeno tep. izolací určenou pro chlad o min. tl. 13-20mm. 
 
4.2 Vytápění soc. zařízení 
 V prostorech soc. zařízení budou umístěna desková otopné tělesa v provedení VENTIL KOMPAKT a 
ve sprše trubkové otopné tělesa. Otopná tělesa budou opatřená termostatickou hlavicí a uzavíracím a regulační 
šroubením. Rozvody topné vody budou provedeny z potrubí Pex-Al-Pex a budou vedeny v podlaze a pomocí 
stoupaček v drážce ve zdi. 
  







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


6 
 


 


Odvzdušnění rozvodů bude zajištěno pomocí odvzdušňovacích ventilů umístěných na radiátorech a 
v nejvyšších místech otopné soustavy. Vypouštění soustavy bude zajištěno pomocí vypouštěcích kulových 
kohoutů umístěných na nejnižších místech soustavy a případně pomocí uzavíracích a vypouštěcích 
radiátorových šroubení. 
  Veškeré potrubí bude opatřeno tep. izolací o min. tl. 13mm. 
 
4.3 Vzt. jednotka 
 S rozdělovače a sběrače vytápění a chlazení umístěného v technické místnosti v 3.NP bude veden 
samostatný rozvod na střechu, kde bude napojen vodní ohřívač a vodní chladič vzt. jednotky. Okruh pro vzt. 
jednotku bude od okruhu vytápění a chlazení oddělen pomocí deskového výměníku a okruh bude napouštěn 
nemrznoucí směsí. Rozvody budou provedeny z předizolovaného potrubí z Cu.  
 
 
5. POŽADAVKY NA OSTATNÍ PROFESE 
 
Elektroinstalace  


 kompletní připravenost elektroinstalačních prací v kotelně tj: 
 rozvod pro napojení TČ v konečné úpravě včetně el. prací 
 rozvod pro napojení vzt.  jednotky v konečné úpravě včetně el. prací 
 vedení pro připojení čidla venkovní teploty  ze severní strany objektu, dle podrobných 


pokynů   zhotovitele, 
 silový přívod pro napájení tep.čerpadla, jištěné v rozvaděči  jističem  
 zajistit výše uvedenou dostatečnou velikost jističe pro provoz tepelného čerpadla v souladu 


s ostatními elektrickými spotřebiči v objektu instalace TČ v součinnosti s místně příslušnou regionální 
energetickou akciovou společností,  


 napojení jednotlivých prostorových termostatů a čidel 
 
Stavební část  


 stavební přípomoce (případné  úpravy stavebních konstrukcí pro propojení čidel a napájení tepelného 
čerpadla) dle podrobných pokynů zhotovitele,  


 předá zhotoviteli před započetím díla souhlas se vstupem na dotčené pozemky, 
 probourání  a následné začištění jednotlivých prostupů 
 vysekání drážek pro potrubí 


 
6. MONTÁŽ, ZKOUŠKY A UVEDENÍ DO PROVOZU 


 Zařízení bude namontováno podle příslušných platných ČSN a vyhlášek. 
  
 Před uvedením zařízení do provozu je nutno potrubí vypláchnout a naplnit vodou. Dále je nutno systém 


napustit a provést tlakovou zkoušku zkušebním přetlakem, který je min 1.5 násobkem provozního tlaku.  
 Po spuštění zařízení provede dodavatel topnou a dilatační zkoušku. O všech zkouškách bude 


vypracován protokol. 
 Provedení zkoušky zařízení je předepsáno ČSN 06 0310.  


Zařízení bude provozováno podle planých předpisů a norem 


 
7.   OCHRANA ZDRAVÍ, OCHRANA PROTI HLUKU A VIBRACÍM 


 Při provádění montáže potrubí, svařování, kontrole svarů, tlakové zkoušce, případně při proplachu 
potrubí je nutné dodržovat vyhlášku bezpečnosti práce a příslušné technické normy.  


 Všechna zařízení, která mohou být zdrojem hluku či vibrací budou opatřena tlumícími členy, ať již 
závěsy s protivibrační vložkou nebo pružným základem. Všechno potrubí vedoucí do a z těchto zařízení bude 
opatřeno kompenzátory vibrací (gumovými kompenzátory). 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


7 
 


 


 Při realizaci projektu musí být dodrženy zásady bezpečnosti práce a zásady protipožární ochrany. 
Zpracovatel dodavatelské dokumentace musí v dokumentaci stanovit technologické a pracovní postupy všech 
jím prováděných stavebních prací a vytvořit podmínky k zajištění bezpečnosti práce ve smyslu platné vyhlášky.  


 Dodavatel stavebních prací musí mít před prováděním stavebních prací zpracovánu analýzu rizik 
možného ohrožení zaměstnanců ve smyslu zákoníku práce. 


 V průběhu prací je nutno dodržovat všechny bezpečnostní předpisy uvedené v platné vyhlášce Českého 
úřadu bezpečnosti práce. 


 Všichni pracovníci musí být prokazatelně obeznámeni s platnými bezpečnostními předpisy. Dále musejí 
být vybaveni osobními ochrannými prostředky odpovídajícími vykonávané práci. Po celou dobu výstavby musí 
být kontrolováno jejich dodržování. 


  Při výstavbě i budoucím provozu technických zařízení musí být dodržovány všechny platné předpisy. 
 


8. PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ 
 Prostupy požárně dělícími konstrukcemi budou požárně utěsněny na odolnost prostupované konstrukce 


(nejvýše však 60min). 
 


9. OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
 Volba a provoz jednotlivých zařízení jsou navrženy s ohledem na co nejmenší vliv na čistotu 


životního prostředí.  
 


10. LIKVIDACE ODPADŮ 
 Při provádění stavby vzniknou odpady z obalových materiálů použitých výrobků, stavební suť. 
Jednotlivé materiály budou členěny podle druhu a ukládány do zvlášť k tomu určených pytlů a nádob. Využitelné 
odpady budou předány do sběrny druhotných surovin, přebytečné stavební suť (vzniklá při průrazech) bude 
vyvezena na k tomu zřízenou skládku.  
 
11. ZÁVĚR 
 Projekt byl vypracován dle platných ČS a EU norem a hygienických předpisů s ohledem na 
hospodárnost provozu a flexibilitu systému. Projekt nezodpovídá za případné vady s použití dokumentace 
k jiným účelům. Veškeré změny oproti projektové dokumentaci musejí být schváleny projektantem. 
 
 
 





		TECHNICKÁ ZPRÁVA


























VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 
Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 


 
 
 
 
 
 
 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 


CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU 
 STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 


4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 
 
 
 
 
 


DEŠŤOVÁ KANALIZACE 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Zak. č.  :  P1921-17  Vypracoval :  Ing. D. Florián  
 
 Datum   : červenec 2016 Vyhotovení  : 
 
 Stupeň  : DPS 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


2 
 


 


TECHNICKÁ DOKUMENTACE 
  


 TEXTOVÁ  ČÁST 


1.  Technická zpráva 


2.  Výkaz výměr 


 


 VÝKRESOVÁ ČÁST 


 


1. Situace      01 


2. Podélný řez kanalizace    02 


3. Typová kanalizační šachta DN 600   03 


4. Typová kanalizační šachta DN 1000   04 


5. Uložení kanalizace v zemi    05 


 


 


 


 


     







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


3 
 


 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 


1. ÚVOD 
 Projektová dokumentace pro stavební povolení řeší dešťovou kanalizaci objektu centrum 


aplikovaného výzkumu v ulici Jeseniova 2769/208 v Praze 3. 
 
Nová kanalizace bude zhotovena dle platných : 


• ČSN EN 752 - Venkovní systémy stokových a kanalizačních sítí 
• ČSN  75 61 01 - Stokové sítě a kanalizační přípojky 
• ČSN  75 69 09 – zkoušky vodotěsnosti stok a kanalizačních přípojek 
• ČSN EN 1671- Venkovní systémy stokových a kanalizačních sítí 
• ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení 
• ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí – technické vybavení 
• Technické standardy vodohospodářských staveb 


 
 


2. DEŠŤOVÁ KANALIZACE 
 
 Dešťová kanalizace z nové střechy bude svedena z okapů potrubím PVC 200 do retenční 
nádrže dešťové vody o objemu cca.15m3 s dobou vypráznění 2 hod. Přepad z nádrže bude sveden 
potrubím PVC 160 do stávající areálové jednotné kanalizace.  
 
 Potrubí bude vedeno v hloubce cca. 0,8 -1,6m. Potrubí bude uloženo v pískovém loži o tl. min 
100mm a bude obsypáno pískem do výšky 300 mm nad potrubím 
 
 Nové kanalizační přípojka bude zhotovena dle platných ČSN 75 5411 a při křížení s ostatními 
sítěmi musí byt splněna norma ČSN 73 6005. 
 
3.21 Množství dešťových odpadních vod 


Množství srážek 600 mm/rok 
Intenzita deště 161 l/s.ha 
Periodicita 0,5  
Doba trvání deště 15 min 
Odtokový součinitel pro řízený odtok  0,10  
Celková plocha  591 m2 
   
Povolený odtok do kanalizace 1,773 l/s 
   
Využitelná plocha střechy  591 m2 
Koeficient odtoku střechy 1,0  
   
Roční množství odpadních vod 340 m3 


 
 
 
 
 
 
 







VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE Nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP Praha 3, Jeseniova 2769/208 


 


4 
 


 


3.22 Výpočet potřebného retenčního objemu dle návrhu normy ČSN 75 9010 


 
Doba trvání deště min 5 10 15 20 30 40 60 120 
Návrhové úhrny srážek mm 13,1 19,5 23,2 25,3 28,1 30,2 33,1 37,9 
Povrchový odtok Qd ( Qc ) l/s 25,8 19,2 15,2 12,5 9,2 7,4 5,4 3,1 
Retenční odtok Qr=Qd-Qo-Qv l/s 24,1 17,2 13,5 10,7 7,5 5,7 3,7 1,4 
Retenční objem V = Vd-Qvsak*Tc m3 7,4 10,7 12,4 13,2 13,8 14 13,7 10,2 
Doba trvání deště hod 4 6 8 10 12 18 24 48 72 
Návrhový úhrny deště mm 45,7 52 52,8 53,7 54,6 57,2 58,1 73,5 78,9 
Povrchový odtok Qd ( Qc ) l/s 1,9 1,4 1,1 0,9 0,7 0,5 0,4 0,3 0,2 


Retenční odtok Qr= Qd(c) – Qo -Qv l/s 0,1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Retenční objem V=Vd – Qvsak*Tc m3 2,1 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 


 
 


3. POŽADAVKY NA OSTATNÍ PROFESE 
 
Stavební část  - výkop rýhy pro potrubí 
 
 
4. BEZPEČNOST PRÁCE A UŽÍVÁNÍ 


 
Navržený systém je navržen tak, by vyhověl normám ČSN, EU a hygienickým předpisům. 
Montáž má být prováděna odbornou firmou. V průběhu montáže budou používány obvyklé montážní 


postupy, dále budou dodržovány montážní předpisy výrobců jednotek a zásady bezpečnosti práce. Přejímací 
řízení může proběhnout až po komplexním dokončení a zprovoznění všech zařízení. Pro správný chod 
zařízení je nutné zajistit odbornou údržbu zařízení.  
 
5. LIKVIDACE ODPADŮ 


 
Při provádění stavby vzniknou odpady z obalových materiálů použitých výrobků, stavební sut a další 


materiál. Jednotlivé materiály budou členěny podle druhu a ukládány do zvlášť k tomu určených pytlů a nádob. 
Využitelné odpady budou předány do sběrny druhotných surovin, přebytečné stavební suť bude vyvezena na 
k tomu zřízenou skládku. O způsobu likvidace odpadních hmot na skládce povede prováděcí firma evidenci. 
Při provozu zařízení nevznikají žádné odpady. 


 
6. ZÁVĚR 


 
Projekt byl vypracován dle platných ČS a EU norem a hygienických předpisů s ohledem na 


hospodárnost provozu a flexibilitu systému. Projekt nezodpovídá za případné vady s použití dokumentace 
k jiným účelům. Veškeré změny oproti projektové dokumentaci musejí být schváleny projektantem.  
 
 





		TECHNICKÁ ZPRÁVA


































































2 


TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
Obsah: 
 
Úvod: .........................................................................................................................................3 
1 Rozsah projektu ...............................................................................................................3 


1.1 Projekt řeší .................................................................................................................3 
1.2 Projekt neřeší .............................................................................................................3 


2 Základní technické údaje: ...............................................................................................4 
2.1 Napěťová soustava.....................................................................................................4 
2.2 Stupeň důležitosti dodávky energie: ..........................................................................4 
2.3 Předpokládaný celkový soudobý příkon:...................................................................4 
2.4 Měření spotřeby el. energie: ......................................................................................4 
2.5 Kompenzace účiníku:.................................................................................................4 
2.6 Ochrana proti zkratu, přetížení a nebezpečnému dotykovému napětí: ......................4 
2.7 Ochrana před přepětím:..............................................................................................5 
2.8 Vnější vlivy:...............................................................................................................5 


3 Technické řešení: .............................................................................................................6 
3.1 Přípojka ......................................................................................................................6 
3.2 Úprava rozvaděče RH................................................................................................6 
3.3 Rozváděče ..................................................................................................................6 
3.4 Kabeláž ......................................................................................................................6 
3.5 Přístroje ......................................................................................................................6 
3.6 Osvětlení ....................................................................................................................7 
3.7 Připojení ostatního zařízení........................................................................................7 
3.8 Vypínání central stop a total stop...............................................................................7 
3.9 Uzemnění a pospojení – hromosvod..........................................................................7 


4 Použité normy...................................................................................................................8 
5 Bezpečnost práce ..............................................................................................................9 
6 Závěr ...............................................................................................................................10 
 







3 


Úvod: 
 
Předmětem tohoto projektu pro Stavební povolení je světelná a zásuvková elektroinstalace 
pro:  "CENTRUM APLIKOVANÉHO VÝZKUMU 


STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NÁSTAVBA 4. NP 


Jeseniova  2769 / 208, Praha 3, Žižkov 
 
 
Podklady pro vypracování projektu: 
 
 stavební výkresy objektu 
 platné normy a vyhlášky 


konzultace s projektantem stavební části  
 


1 Rozsah projektu 
 
1.1 Projekt řeší 


Osvětlení v rozsahu stupně dokumentace 
Zásuvkové rozvody v rozsahu stupně dokumentace 
Přípojku do upravovaných prostor a přípojku zařízení VZT  
Uzemnění a hromosvod 
 


1.2 Projekt neřeší  
Slaboproudé systémy EPS, EZS, kamerový systém 
Regulaci měření topení a hlazení objektu 
Úpravu vývodů v hlavním rozváděči v suterénu pro napojení RS4 a VZT.  







4 


 
2 Základní technické údaje: 
 
2.1 Napěťová soustava  
 


TN-C-S, 3+PE+N, 3x230/400 V, 50 Hz 
 
2.2 Stupeň důležitosti dodávky energie: 


 
Stupeň 3 dle ČSN 341610 bez požadavků na náhradní zdroj 


 
2.3 Předpokládaný celkový soudobý příkon: 
 


zařízení Pi kW soudobost Ps kW 


Osvětlení 2.NP 2,2 0,7 1,54 


Zásuvky 2.NP 7 0,6 4,2 


Osvětlení 3.NP 5,8 0,7 4,6 


Zásuvky 3.NP 9,3 0,6 5,58 
VZT 1 5,2 1 5,2 


VZT 2 5,2 1 5,2 


Rozváděč MaR 15 0,8 12 


    


celkem Ps (kW)   38,32 


 
 
 
 
Jištění rozváděče RS3 zůstává stávající. 
Jištění rozváděče RS4 v hlavním rozváděči bude 50A. 
Jištění vývodu rozváděče MaR bude 50A. 


Soudobost je předpokládaná vzhledem k povaze objektu a jednotlivých spotřeb. 
V případě změny povahy objektu by se energetická bilance zásadně změnila.  


 Vnější vlivy ČSN 33 2000-5-51– normální, 
 prostředí AA5, AB5, AC1,AD1, AE1, AF1, AG1, AH1, AK1, AL1,     
 AM1, AN1, AP1, AQ1, AR1, AS1, 


 
2.4 Měření spotřeby el. energie: 


 
Odečtové měření bude přímé 63A pro rozváděč RS4 bude instalováno v hlavním 


rozváděči RH v suterénu. Pro rozváděč RS3 zůstane měření stávající. Pro rozváděč MaR 
bude měření 63A. 


 
2.5 Kompenzace účiníku: 


 
Kompenzace účiníku nebude vzhledem k charakteru odběru prováděna. Svítidla i 


připojované pohony mají kompenzaci svoji. 
 
2.6 Ochrana proti zkratu, přetížení a nebezpečnému dotykovému napětí: 


 
Zkrat přetížení: předepsanými jisticími prvky v rozvaděčích 







5 


Dotykové napětí: doplňkovým pospojením, proudovými chrániči 
 
2.7 Ochrana před přepětím: 


 
V hlavním rozvaděči RH je osazena přepěťová ochrana I a II. typu.  


 
2.8 Vnější vlivy: 


 
Dle ČSN 33 2000-5-51 a charakteru využití prostor normální 







6 


3 Technické řešení: 
 
3.1 Přípojka 


Pro nový rozváděč RS3 a RS4 budou instalovány kabely CYKY-J 4x35. Kabel bude 
veden po kabelových lávkách a žebřících částečně stávajících. Kabel bude napojen v hlavním 
rozváděči RH v suterénu. Zde bude pro kabel vybráno místo rezervního vývodu upravené o 
podružné odečtové měření. Stejným způsobem bude připraven kabel pro nové zařízení MaR. 
V tomto případě se jedná o kabely CYKY-J 5x6.   
 
3.2 Úprava rozvaděče RH  
 V tomto rozvaděči budou pouze připraveny tři vývody popsané v předchozím 
odstavci. 
 
3.3 Rozváděče 


Rozvaděč RS3 


V tomto rozváděči budou upraveny vývody jištění pro nové zařízení ve 3. NP.  
Ve druhém nadzemním podlaží bude demontován podhled a tak bude třeba zařízení 


instalované v podhledu demontovat a po montáži nového podhledu znovu instalovat. 
Zapojeno bude na stejné vývody v rozváděči RS3 jako je tomu nyní. Pro případná nová 
jednotlivá zařízení budou instalovány nové jistící prvky do prostorové rezervy v rozváděčích. 


Rozváděč RS4 


V těchto rozváděčích budou provedena jištění a vývody pro nové zařízení ve 4. NP a na 
střešní terase mimo napojení zařízení VZT. Rozváděče budou vyzbrojeny vývody pro 
osvětlení a nouzového osvětlení dle výkresu dispozice. Též zde budou vývody pro silové 
zásuvky a to jak úklidové tak pro napojení počítačů a dalších uživatelských zařízení. 
Rozvaděče bude mít 50% prostorovou rezervu pro rozšíření vybavení jednotlivých prostor. 
V rozváděčích bude instalována přepěťová ochrana II.typu. Vývody, které budou napojovat 
zařízení ve venkovních prostorách, budou napojeny přes proudové chrániče. 
 
3.4 Kabeláž  


V objetu budou použity kabely CYKY. Kabeláž pro nouzové osvětlení bude 
provedena bezhalogenovými kabely B2ca S1 d0 s měděnými jádry. Kabely budou uloženy 
v kabelových úložných konstrukcích, převážně v kabelových oceloplechových žlabech. 
V místech, kde takto uloženy nebudou, budou chráněny v dutinách stěn. Kabeláž pro nouzové 
osvětlení bude provedena ve smyslu vyhlášky č.22/2008sb.  
 
3.5 Přístroje 
 Osvětlení ve velkých prostorách bude ovládáno pomocí tlačítek, která budou umístěny 
na stěně v recepci ve 4.NP. Tlačítka budou ovládat paměťová relé a stykače v rozvaděči. 
V ostatních místnostech bude použito standardních vypínačů. Design vypínačů a zásuvek 
bude dle vývěru investora. Veškeré ovladače budou instalovány ve výšce 1200mm nad 
podlahou. Pro vybrané zásuvkové obvody budou instalovány proudové chrániče 30mA. 
Zásuvky budou instalovány ve výšce 300mm na úrovní podlahy. Ve vybraných místnostech 
budou použity podlahové boxy pro napojení PC na stolech v těchto místnostech. 
 







7 


3.6 Osvětlení  
 Byl zpracován návrh osvětlení na svítidla firmy Zumtobel. Jedná se o svítidla LED 
panel 600 x 600mm 45W. Svítidla budou zapojena po dle požadavku investora. Budou mít 
schválení pro připojení na českou energetickou soustavu a dle českých norem. Dále budou 
instalována svítidla pro označení únikových cest. Tato svítidla budou opatřena piktogramem 
s označením směru úniku. V prostorách WC toalet a chodeb jsou navržena svítidla typu 
downlight s LED zdroji. Na venkovních terasách budou instalována svítidla s možností 
instalace do zemně. Svítidla budou mít krytí IP 67. 
 
3.7 Připojení ostatního zařízení 
 V rámci připojení ostatního zařízení bude připojena VZT jednotka. Bude instalována 
na střeše objektu. Jednotka bude napojena v hlavní rozvodně objektu v suterénu. Také budou 
připojeny. v rámci připojení ostatního zařízení budou připojeny venkovní žaluzie. Ovládání 
bude dle systému vybraného klientem. 
 
3.8 Vypínání central stop a total stop 


V případě požáru musí být umožněno centrální vypnutí těch elektrických zařízení v 
objektu nebo v jeho části, jejichž funkčnost není nutná při požáru, tlačítkem CENTRAL 
STOP, ale zároveň musí být zachována dodávka elektrické energie požárně 
bezpečnostních zařízení a zařízení, která musí být funkční v případě požáru, a to ze dvou na 
sobě nezávislých zdrojů. V případě potřeby musí být umožněno vypnutí všech zařízení v 
objektu nebo v jeho části, včetně požárně bezpečnostních zařízení tlačítkem TOTAL STOP, 
toto vypnutí musí být chráněno proti neoprávněnému či nechtěnému použití. V nově 
upravovaných prostorách nebudou žádná elektrická zařízení jejichž funkčnost je nutná při 
požáru. Výjimku tvoří pouze nouzová svítidla a svítidla pro označení únikových cest, která 
jsou opatřeny vlastními zdroji s minimální dobou zálohy 1h. Tato svítidla nemusí byt 
napojena kabeláží dle ČSN EN 1838 –s funkční integritou při požáru. Tlačítko centrál stop 
bude umístěno u rozváděče, který je umístěn u recepce ve 3. NP. Toto tlačítko bude pouze 
pro prostor 4.NP a střešní terasy. Pro prostor 3.NP bude tlačítko stávající. Systém Total stop 
bude zachová stávající pro celý objekt. Nové tlačítko central stop bude napojeno kabelem s 
funkční o odolností při požáru Kabelové trasy ovládacích prvků musí splňovat požadavky na 
kabelové trasy s funkční integritou min. P30-R dle ČSN 73 0848 – dle zajištění funkčnosti 
jednotlivých PBZ. Kabel bude napojen na hlavní jistič ve rozváděče RS4 ve 4.NP na jeho 
vypínací cívku. 


 
3.9 Uzemnění a pospojení – hromosvod 
 Po přepočítání třídy ochrany před bleskem bylo stanoveno zařazení do třídy LPS II. 
Bude provedeno zemnícím páskem FeZn 30/4 uloženým ve výkopu po obvodu budovy.  
Z obvodového pásku budou připraveny vývody FeZn 10mm2 pro připojení hromosvodové 
soustavy zakončené zkušební svorkou (po 10ti metrech). Nové uzemnění bude spojeno se 
stávající zemnící soustavou. 
Hromosvod bude napojen na připravené vývody uzemnění a budou vytvořeny svody ze 
střechy instalované po deseti metrech. Na nepochozí části střechy bude instalována mřížová 
soustava s velikostí ok 10m. Pochozí a prosklená část bude chráněna jímacími tyčemi 
instalovanými na okrajích těchto částí a propojenými s mřížovou soustavou. Vedení 
hromosvodu na střeše bude provedeno vodičem FeZn 8mm2 . Všechny svody budou 
propojeny se zemněním přes zkušební svorky.    







8 


 
4 Použité normy  


 
Projekt byl zpracován v souladu s následujícími normami ČSN:  
 
CSN 332000-4-42 - Elektr. zařízení Bezpečnost – Ochrana před účinky tepla  
CSN 332000-4-43 - Elektr. zařízení- Bezpečnost - Ochrana proti nadproudům  
CSN 332000-4-45 - Elektr. zařízení- Bezpečnost - Ochrana před podpětím  
CSN 332000-5-52 - Elektr. zařízení Výběr a stavba elektr. zařízení- Výběr soustav a stavba 
vedení  
CSN 332000-5-53 - Elektr. zařízení Výběr a stavba elektr. zařízení- Spínací a řídící přístr.  
CSN 332000-5-537- Elektr. zařízení Výběr a stavba elektr. zařízení - Spínací a řídící přístr., 
Přístroje pro odpojování a spínání  
CSN 332000-5-54 - Elektr. zařízení Výběr a stavba elektr. zařízení - Uzemnění a ochranné 
vodiče  
ČSN EN 61082-l - Zhotovování dokumentů používaných v elektrotech. Všeobecné 
požadavky  
ČSN EN 61082-2 - Zhotovování dokumentů používaných v elektrotech. Schémata vyjadřující 
funkci  
ČSN EN 6 1082-3 - Zhotovování dokumentů používaných v elektrotechnice. Zapojovací 
schémata, tab. a seznamy  
CSN IEC 38 - Normalizovaná napětí IEC  
CSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení  
ČSN 332000-6-6 1- El. zařízení Revize  
CSN 331500- Revize el, zařízení  
ČSN ISO 3864 - Bezp. barvy a bezp. značky  
 







9 


 
5 Bezpečnost práce  


 
 Návrh technického řešení je vypracován v souladu s platnými normami ČSN a s 
vyhláškou 48/1982 CUBP, kterou se stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti 
práce a technických zařízení.  
Dále projekt je proveden v souladu s 45 vyhlášky 137/1998 Sb.  
Manipulaci v rozvaděči a s el. zařízeními smí provádět pouze osoba přezkoušená ze 
základních elektrotechnických a bezpečnostních předpisů v souladu s vyhláškou 50/1978 
CUBP a CBU o odborné způsobilosti v elektrotechnice.  
Proto veškerá namontovaná a instalovaná el. zařízení musí být provedena v souladu s 
nařízením vlády 168/1997, kterým se stanoví technické požadavky na elektrická zařízení 
nízkého napětí, v souladu s nařízením vlády 178/97, kterým se stanoví technické požadavky 
na stavební výrobky v souladu s nařízením vlády 169/1997, kterým se stanoví technické 
podmínky na výrobky z hlediska jejich elektromagnetické kompatibility.  
Montáž, revize, opravy, ‚ údržbu a výrobu rozvaděčů smějí provádět oprávněné organizace 
dle vyhlášky 20/1979 ČUBP a CBU kterou se určují vyhrazená el. zařízení a stanoví některé 
podmínky k zajištění jejich bezpečnosti a vyhlášky 553/1990 CUBP a CBU, kterou se 
doplňuje vyhláška 20/1979.  
 







10 


 
6 Závěr 
 
 Při prováděcích pracích musí být dodrženy nejen všechny normy, zmíněné v 
technické zprávě, ale i zákony a vyhlášky.  
Před kolaudací je prováděcí firma povinen dodržet ustanovení norem ČSN o výchozí revizi a 
zákon 174/68Sb. v návaznosti na bod 6 vyhl. 553/9OSb.  
Změny v projektu je možno provést Jen po dohodě s projektantem. Technická zpráva je 
nedílnou součástí projektové dokumentace.  
 
 
 
 
 Praze dne 15.6.2017          Vypracoval: Karel Vejdovský 








 
 
 


Seznam dokumentace 


 


 
 


 


ETZ  Technická zpráva 


E01  Dispozice osvětlení a zásuvek 2.NP 


E02  Dispozice osvětlení a zásuvek 3.NP 


E03  Dispozice střechy, uzemnění, hromosvodu 


E04  Jednopólové schéma rozváděče RS3 


E05  Jednopólové schéma rozváděče RS4 


EVV   VÝKAZ VÝMĚR 


 





		2017-12-08T10:34:01+0100




